
ID dodatku: 155318 

 
Dodatek č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO  

 
číslo smlouvy objednatele: 141405, číslo smlouvy zhotovitele: S21-043-0127, 

uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

pro akci: „II/128 Lukavec - obchvat“ 

  

I. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: Kraj Vysočina 
Se sídlem:   Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
Zastoupený:   hejtmanem Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA  
k podpisu smlouvy pověřen:  Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
Zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Stanislav Juránek 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu:   217818663/0300 
IČO:    70890749 
(dále jen „objednatel“) 
 
 
1.2. Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Adresa:   Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. Odštěpný závod Dopravní stavby 

VÝCHOD 
Adresa:   K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 
Zastoupený:   Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu 
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Seknička, ředitel oblasti Vysočina, na základě plné moci 

Jan Půža, vedoucí obchodního oddělení oblasti Vysočina, na základě 
plné moci 

Zástupce pro věci technické: Ing. Petr Seknička, Petr Kříž, DiS., ČKAIT č. 1400553 
Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  
Číslo účtu:   430201005/2700 
IČO:    480 35 599 
DIČ:    CZ48035599 
zápis v obchodním rejstříku: zapsán Krajským soudem v Českých Budějovicích dne  

26. 11. 1992, oddíl C, vložka 8032  
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

 
II. Předmět dodatku 

 
 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele: 141405, číslo 
smlouvy zhotovitele: S21-043-0127, uzavřené dne 6. 11. 2020, ve znění dodatku č. 1, ID dodatku: 



 2

145830 uzavřeného dne 28. 6. 2021 a dále ve znění dodatku č. 2, ID dodatku: 149419, uzavřeného 
dne 20. 12. 2021 (dále jen „Smlouva o dílo“). 
 
1) Článek 2 - Předmět smlouvy Smlouvy o dílo je rozšířen o dodatečné stavební práce v rozsahu 

přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 3. V případě dodatečných požadovaných prací se jedná  
o stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba 
vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Dodatečné stavební práce jsou 
nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Předmětem dodatku jsou rovněž 
méněpráce, související s provedením jednotlivých změn. Cenová nabídka zhotovitele byla 
zpracována v souladu s odstavcem 4.10. Článku 4 – Cenové ujednání smlouvy o dílo původní 
veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla. 
Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací 
zahrnují: 

- Doplnění protierozní geosyntetické rohože na svahy hlubokého zářezu v km 1,750 až 
1,960 dle staničení stavby 

- Úprava provedení dešťové kanalizace s ohledem na vyhodnocení havarijního stavu – 
stavební objekt SO 314 Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy 

- místní výrony podzemní vody 
- změnu provedení aktivní zóny, s ohledem na výrony podzemní vody 

 
Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu se Smlouvou o dílo, definující postup pro 
ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla.  
 
Dodatek č. 3 je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, dle § 222 odst. 4. 
 
 
2) Z důvodu zjištěného havarijního stavu stávající dešťové kanalizace, která byla, jako součást 

stavby II/128 Lukavec – obchvat, předmětem realizace stavebního objektu SO 314 Úprava 
dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo. 
Předmětem této změny je úprava termínů realizace stavby resp. zprovoznění stavebních 
objektů SO 103 a SO 107. Jedná se o stavební objekty, které zahrnují úpravy stávajících 
komunikací v místě napojení areálu společnosti DDL na silnici II/128. V předmětném místě se 
rovněž nachází stávající dešťová kanalizace SO 314. Důvodem časového posunu je uvedený 
havarijní stav dešťové kanalizace, zajištění a provedení monitoringu kanalizace, jeho následné 
vyhodnocení a připomínkování autorským dozorem stavby a následné vypracování realizační 
dokumentace stavebního objektu SO 314 Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy. 

 
 
Na základě výše uvedeného se Odstavec 3.1 Článku 3 – Termín plnění uvedené Smlouvy 
o dílo, ve znění: 
 
„3.1. Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je: (1) 
 
Podpis smlouvy o dílo   předpoklad 12/2020 
 
Zahájení realizace stavby – předání staveniště   předpoklad 03/2021 
 
Zprovoznění stavby, předčasné užívání stavby   do 31. 8. 2022  



 3

 
Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části  do 15. 12. 2022 

Stavební objekt SO 107 Přeložka místní komunikace – napojení DDL bude zprovozněn nejpozději  
do 4 měsíců od zahájení jeho realizace. 

Při provádění prací v místě křížení trasy obchvatu se stávající silnicí III/1281 je maximální přípustná 
doba úplné uzavírky silnice III/1281 4,5 měsíců. 

Doba úplné uzavírky při provádění napojení novostavby na stávající silnici II/128 na začátku a konci 
úseku je stanovena na maximálně 3 měsíce. 
 
V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, 
které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní 
údržbě. 

 
Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.“ 
 
ruší a nahrazuje novým ve znění: 

. 
„3.1. Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je: (1) 
 
Podpis smlouvy o dílo   předpoklad 12/2020 
 
Zahájení realizace stavby – předání staveniště   předpoklad 03/2021 
 

Zprovoznění stavby, předčasné užívání stavby s výjimkou stavebních objektů SO 103 Napojení 
Lukavce – jih, SO 107 Přeložka místní komunikace – napojení DDL do 31. 8. 2022  
 

Zprovoznění stavby, předčasné užívání stavby v rozsahu stavebních objektů SO 103 Napojení 
Lukavce – jih, SO 107 Přeložka místní komunikace – napojení DDL do 30. 9. 2022  
 
 
Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části  do 15. 12. 2022 

Při provádění prací v místě křížení trasy obchvatu se stávající silnicí III/1281 je maximální přípustná 
doba úplné uzavírky silnice III/1281 4,5 měsíců. 

 

Doba úplné uzavírky při provádění napojení novostavby na stávající silnici II/128 na začátku a konci 
úseku je stanovena na maximálně 3 měsíce. 
 
V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, 
které by znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní 
údržbě. 

 
Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.“ 



 4

 
 
3) Bod 4.3 článku Článek 4 – Cenové ujednání uvedené Smlouvy o dílo,  

ve znění: 
 

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 
 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH:…………………………………….    255 536 041,13 Kč 

  DPH 21%:…………………………………………………….      53 662 568,64 Kč  
  cena celkem včetně DPH:…………………………………  309 198 609,77 Kč 
 

(slovy: dvěstěpadesátpětmiliónůpětsettřicetšesttisícčtyřicetjedna korun českých  
a třináct haléřů bez DPH)“ 

 
se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění: 
 

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 
 

Cena za dílo: 
cena celkem bez DPH:…………………………………….   257 199 837,63 Kč 

  DPH 21%:…………………………………………………….    54 011 965,90 Kč  
  cena celkem včetně DPH:………………………………… 311 211 803,53 Kč 
 

(slovy: dvěstěpadesátsedmmiliónůstodevadesátdevěttisícosmsettřicetsedm korun 
českých a šedesáttři haléřů bez DPH)“ 
 

 
4) Odstavec „Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle § 222 odst. 4.“ v dodatku č. 2  
 
se ruší a nahrazuje novým v tomto znění: 
 
„Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle § 222 odst. 6.“ 
 

 
 

III. Ostatní ujednání 
 

1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 3 nedotčené, zůstávají v platnosti. 
 

2) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
 

3) Dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom stejnopisu s elektronickými podpisy zástupců obou 
smluvních stran. 
 

4) Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy – Registru smluv. 



 5

 
5) Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 3, včetně podpisů, 

v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 
 

6) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv  
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 
 

 
V Jihlavě V Onšovicích 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
 
 
 
 
........................................   ............................................  
Ing. Miroslav Houška Ing. Petr Seknička 
náměstek hejtmana   ředitel oblasti 
 
 
 
 
  
 
 ………………………………… 
 Jan Půža  
 vedoucí obchodního oddělení 



���������	
�������������������������



�������

����	��


�������

����������������������� �!��"�#��$�%&'��()*+�,-)

./��0������������� �!��"��������

./��0�����1�2�#3����

����45���6�

78����9��6:4�	;<�5��=��

7>	6�45?=�5��

1@�A�BCD�E3#�

F/,G-B/,G/H(1I�/D"@�����JDJ

.K�(I(�.1L�D"��� #M�DJ@J�J

N�5�O=�6	�<�

PQR�

N�5�:S:4�5?�

7:��8�:T��8�4U8<��V�

WXT5Y��45��	V�

Q����:<XT5Z=8:��45���	�

[>	6�4:5�:<XT5�;:��45U�

78����9��6�

\VT�=���6:��4>5?�

P��;<:��4>5?�

7]\:�VT�=���6�

P��;<:�VT�=��>5?7]\��J0̂J�0��

�_̀�����̀̂ 0���

����00��0a�̂�

�ba�̂�a��̂b��a

�_��̂���̀�_�0�

��00

�_̀�����̀̂ 0���1E

1E

1E

1E

1E


�������

N�5�O=�6	�<�

PQR�

N�5�:S:4�5?�

1E

1E

1E

7]\:�U:cd:e	�9�5?:�f5�:�:�>g��;

b_0�̂b���b

����̂�����

�̀��̂0̀�00

eS�
_JbJ�J�

�."@�#�h

i�Dh ĥabh0a�_J0�J�0��F�"�2h

7]\:O:=�6	�<�

j3@2�h�.K�(I(�.1L�D"��� #M�DJ@J�J

����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01��2���������� �!"�#��$��������

01��2� ���3!4�%5����

6�78�86�9�:�� ;<� ;�=� >? 6����@>? ?8A�B� C�9��D

6�9�:�<@EFG@�8@HI

JKLK�K�

�0$M�%�N

ONPLN2PQ�RN�JK2�K�2��S�$�4N

T5M4�N�0U�*V*�03W�R$���"%X�RKMK!K

H@Y@E�DBZ@�[\A�
�J��JOJ 1S31.�.]1�0.1S�0V/̂ _+�0��̀ �a�/b*�*c̀ �a�VdK���

!(�!ef��g�eM!��!%R$M��h%X�MR$�g��!i!��g���ej�(�eR�%k$jX(l

$lm5$�)%!R$5� ()��V3.��Q0̀ nJ�L�JJ

 �h�$%l�!(!M!�%k#!���R�5R)k#!�ej�4XR$l%X��%�)!m�%X��!(�!i��%�

4�i5(�e!%55�eM!�!el$!�%ke!�m5$X

oJ O����2 L�P�J� P�2�nOn���

pqrstuqvw
xyvzv{xyvzv|}~�

����PnJ Ŵ31.�̂ 3W�c*�c*o �̀3�/�03��S*3�VdK�

�g�!ef��g�i�4�i5(�e!%5����!(�!i�i�45%g�%��4XR$!�i�"�(!�f%X(!

R$��"g���i#)�(�4���!($lm�%&4���ej�(M��%&4�#!M%5%f4�R�����m���

e!�i��R�$jX(!��$lm5$�)%!R$5��K

oJ O����2 P��O� �O�������

pqrstuqvw
xyvzv{xyvzv|}~�

�n���O� S1�/o1̂ �̀ �1S31.�̂ *3�VdK���

ej�(e!�)�(P���)�!�k��"�$�Mg�"�(���gm�(!��$�(!)�4!�f%XeM!�

(!R�m�%Xej�(�eR�%&�#�R�)!%���i�R$5m�%&�#�#!M%5%f�#

oJ �L��� ���nJ��� L�������J

���sup�ut�s��s����t�us�����������
xyvzv�|z|�{w�zww}~�

�����OJ .d*S]a*̀ �̂ �31.3+�VdK���

ej�(M��%X#!M%5%����KVjX(g�%��4�i5(�e!%55�%��ej�(�eR�%!���M���5�eM!

!el$!�%ke!�m5$X(!�%fRge�

oJ O����2 �2O��� �O��J�����

pqrstuq��
xyvzv{xyvzv|}~�

�P�n��2 +�1b*̀ �0W./̀ �̀W�S1�̀�0W.�/�̀/�03��S3W�_*c

c�+V̀ �̀ �

�)!m�%X!(�!e�%ki�45%g�%��R�)f(���!(e�(����%��4�i5(�e!%55

oJ O����2 n�J� L���n�JO

pqrstuq��
xyvzv{xyvzv|}~�



����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01��2���������� �!"�#��$��������

01��2� ���3!4�%5����

6�78�86�9�:�� ;<� ;�=� >? 6����@>? ?8A�B� C�9��D

6�9�:�<@EFG@�8@HI

JKLK�K�

J0$M�%�N

ONPLN2PQ�RN�JK2�K�2��S�$�4N

T5M4�N�0U�*V*�03W�R$���"%X�RKMK!K

JJ����2 � Y.Z/[/�.�\]̂ 0*�_̀ +V]̂ ]ab�[�̀1Z]�]̂ VcK��

�M!�%d%X��e#�$%f%Xg)d%f%��gh�(�gR�%&4!(�)�gh�$�dM%!R$5�*(�i�j

�Pbg�

b� J�2OL�22 �P��� �k�������

lmnopqrlstsupvwrxyzpqt{
|}~��|s}~��}}���

���k�J2 +�1�*]a0W./]�]W�S1�]\0W.�[�/3V�[]a_�]̂ 0*

_̀ +V]̂ ]ab

����5$X!($f��%�#!���gh�(M��%�#!�4�$�M5d)��#!M%5%��$hK����e��ed��e�

bJ O����2 �2P��2 Ok��OP�P�

��������slmnopqr�stsupvwrxyzpqt{
~�����~����}���

C�9��D H@���@I�����

�@�@G������B�@��B�����A�
P��P�J�� .1S3�/S]a/�[�.��1[�[Z0V[W�_�.Z10V�̀ 1� *V1]+�¡����P

��M!�%d���X�MR$���"�$!%��g!�!($f��%XR��)%X#!�4�R5���gM!

��M!�%d%Xg)d%f(!�gh�(�gR�%�#!�ghX¢%�#!�R�)!%���"�$!%�¡����P�

gM£4fM%d$)KP244

bJ  ��P��2 J�P�O�Ok  ��J�PL��P�

¤¥¥¦���¤s¥¥¦��}s���

C�9��D ��H§@Ï��I�

C�9��D@��@�������� §̈�@©̈��ª̈

�������

����	��


�������

����������������������� �!��"�#��$�%&'��()*+�,-)

./��0������������� �!��"��������

./��0�����1�2�#3����

����45���6�

78����9��6:4�	;<�5��=��

7>	6�45?=�5��

1@�A�BCD�E3#�

F/,G-B/,G/H(1I�/D"@�����JDJ

.K�(I(�.1L�D"��� #M�DJ@J�J

N�5�O=�6	�<�

PQR�

N�5�:S:4�5?�

7:��8�:T��8�4U8<��V�

WXT5Y��45��	V�

Q����:<XT5Z=8:��45���	�

[>	6�4:5�:<XT5�;:��45U�

78����9��6�

\VT�=���6:��4>5?�

P��;<:��4>5?�

7]\:�VT�=���6�

P��;<:�VT�=��>5?7]\0̂J0�J�0��

�̂_�����_̀0���

����00��0a�̀�

�ba�̀�a��̀b��a

�̂��̀���_�̂�0�

��00

�̂_�����_̀0���1E

1E

1E

1E

1E


�������

N�5�O=�6	�<�

PQR�

N�5�:S:4�5?�

1E

1E

1E

7]\:�U:cd:P�65X5?:eP:S?�?:�:�>f��;:=�6�6�g5X

�̂̂�̂̂ ��00

ba��00���

_̂̀��̂����

hS�
ĴbJ�J�

�."@�#�i

j�Di�ia_i�̀0bJ0aJ�0��F�"�2i

7]\:O:=�6	�<�

k3@2�i�.K�(I(�.1L�D"��� #M�DJ@J�J



����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01��2���������� �!"�#��$��������

01��2� ���3!4�%5����

6�78�86�9�:�� ;<� ;�=� >? 6����@>? ?8A�B� C�9��D

6�9�:�<@EFG@�8@HI

JKLK�K�

�0$M�%�N

�NOPN�QR�SN2LK2OK�2��T�$�4N

U5M4�N�0V�*W*�03X�S$���"%Y�SKMK!K

Z@[@E\�9�]<
�Q��QQ� 1.�̂ _Ẁab'c.*dà ab,c�1e*�1dfeg�0bWb'/�hibj1d�a,

k�Mlm%Yl!)!n�o�l!�p��S��S!�#)�S�4�WT���/T���%��l!(�)�(qplMm�o

r�!$��#%5��

��lsYl�(q%��o#!��tY�Y#!�S$������4YMo�p�q$Mm�m%YS�m)o���lM!S$!M�

#)�"!�u#!�pms�p��M!plM!S$s�%Y��p��!$��%Y!�#M�%%uSY$qlM!$5�l�(m%Y

��4�%v���!$��%Y()��W.d��!%�Mu$%Y#!��&M!"��

ls�(l!�)�(��!4"5%����pm�!t!�&�#����!$�Y�Y�#�lM��vp

�oS!�!l��%!S$%Y#!�r�!�!4l!p5$��$�!s�%u#!�p�(�!��M�$!�u#!

!��)!�u#!�l)�$5���S�r�)��%5p��Y'/)�c%,S��l)�$�%&45�!��)!�&45�)�%o��

l!(u)%u4���lsYk%u4�S4qM�'�k�$%q�w��#��!$�Y�Y�#�lM��v,S�!(!)%!S$Y

��$�#���2�a�4���!(!)%!S$5�lM!$5�lM!M�n�%Y�OO�a�4K

h� ��L2 ��Q�L��� O�22P��Q

xyz{xyz|}~��
�J��QQPJ 1.�̂ _Ẁab'c.*dà ab,c��*10bWb/��*1�1g1jb

lM!$5�M!p%Y!l�$s�%YJT�r�!M!#!nYWM5%$�M

h� ��OP��L2 ��Q��O J2��J�L���

����x{��}��xy||~��
��z�yz{�}�z�yz|~��
����������{x}��xyz|~��

C�9��D �H�@������

C�9��D@��@�������� �H�@������

�������

����	��


�������

����������������������� �!��"�#��$�%&'��()*+�,-)

./��01��2�3�4�#5�����������46!

./��01����7�8�#6����

����9:���;�

<=����>��;?9�	@A�:��B��

<C	;�9:DB�:��

7E�4�FGH�I6#�

J/,K-F/,K/L(7M�/H"E�����NHN

.O�(M(�.7P�H"��� #5�HNEN�N

Q�:�RB�;	�A�

STU�

Q�:�?V?9�:D�

<?��=�?W��=�9X=A��Y�

Z[W:\��9:��	Y�

T����?A[W:]B=?��9:���	�

Ĉ	;�9?:�?A[W:�@?��9:X�

<=����>��;�

_YW�B���;?��9C:D�

S��@A?��9C:D�

<̀ _?�YW�B���;�

S��@A?�YW�B��C:D<̀ _�aN0�N�0��

�1�bca�ab��0c

���bb�b�a�a1

�d��b1��a����

�1��0a�bc��0�

��00

�1�bca�ab��0c7I

7I

7I

7I

7I


�������

Q�:�RB�;	�A�

STU�

Q�:�?V?9�:D�

7I

7I

7I

<̀ _?�X?ef?<A[:�?��9�:D?	�:�;>��B�?@?SSg

�b�cc���0

b��bc�d0

1���ba�a0

hV�
1NdN�N�

�."E�#�i

j�Hi�1i��i00�aN0�N�0��J�"�8i

<̀ _?R?B�;	�A�

k6E8�i�.O�(M(�.7P�H"��� #5�HNEN�N



����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01��23��4�5!6�%7��������� �68#

01��23 ���9!:�%8����

;�<=�=;�>�?�� @A� @�B� CD ;����ECD D=F�G� H�>��I

;�>�?�AEJKLE�=EMN

3OPO�O�

�0$Q�%�R

�3R��R22S�TR�UO2�O�2��V�$�:R

W8Q:�R�0X�*Y*�09Z�T$���"%7�TOQO!O

NE[E
����G\E��G��]̂�F�E�E�]_F�
�U 3̀a��� b�/cZ�/�d�e1�Z�V�fbVg4hi�c*Y141jklm�V�/bV�l�V1

c*Y14+�Y��22nn

 !5��%o%75p7�!5�

n� ���22 P3���2 �a�̀̀ ���2

qrstsuvwxqrvuuyz{|

H�>��I }~ENN��M�

H�>��IE��E]������� }~ENN��M�

�������

����	��


�������

����������������������� �!��"�#��$�%&'��()*+�,-)

./��01��,2�'�3���456"#5���4�#7�������#�8�9�#5�::�

./��01����;�4�#7����

����<=���>�

?@����A��>B<�	CD�=��E��

?F	>�<=GE�=��

;H�9�IJ6�K7#�

:/,L-I/,L/M(;N�/6"H�����O6O

.P�(N(�.;Q�6"��� #5�6OHO�O

R�=�SE�>	�D�

TUV�

R�=�BWB<�=G�

?B��@�BX��@�<Y@D��Z�

[\X=]��<=��	Z�

U����BD\X=̂E@B��<=���	�

_F	>�<B=�BD\X=�CB��<=Y�

?@����A��>�

Z̀X�E���>B��<F=G�

T��CDB��<F=G�

?à B�ZX�E���>�

T��CDB�ZX�E��F=G?à �1O0�O�0��

1�0�b��bc�d0

���1c�bce�ee

��e�e��b���e

1�0c1�ce��1�

��00

1�0�b��bc�d0;K

;K

;K

;K

;K


�������

R�=�SE�>	�D�

TUV�

R�=�BWB<�=G�

;K

;K

;K

?à B�YBfgB?D\=�B��<�=GB	�=�>A��E�BCBTTh

��d����c�b�

��1�1b����

��ec�cc1��b

iW�
dObO�O�

�."H�#�j

k�6j��j��j�c��O0�O�0��:�"�4j

?à BSBE�>	�D�

l7H4�j�.P�(N(�.;Q�6"��� #5�6OHO�O



����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01��23��.4�)!5���678$%7��!6�%9����� �%�:!;�%7�<<�

01��23 ���=!6�%9����

>�?@�@>�A�B�� CD� C�E� FG >����HFG G@I�J� K�A��L

>�A�B�DHMNOH�@HPQ

RSTS�S�

�0$U�%�V

��V��V�WX�8V��S2�S�2��<�$�6V

Y9U6�V�0Z�*[*�0=\�8$���"%7�8SUS!S

]ĤHO�_�̀��JaH��J��̀b�I�
T2�c�R�� .1<=�/<de/�fg.�h1fifj0[f\�k�.j10[il1�m*[1d+�n����c

:!(�)�(%7"�$!%�n�����co2$)S�2266

pR R�22 R�c�W�W3 �2�3TW�W�

qrsrtuvqtrrwxyz
T��Tcc�� <�/{m\�k��1p1fil1�=/p*d*�d/�pn

()�5"��|�)!6!�}#!���6�%��$)S�2266

pR T�22 T�TW��2� �2��c����

qrsrt~v�trrwxyz

K�A��L ��HQ���P�

QĤH
����J�H��J��̀b�I�H�H�̀�I�
c�WRc��� .�e=1.1fi�{�/m\�k�m*[1d�[f�jd�n�e�<1T22pp�<1

m*[1d+�[��22pp

.U���"U9�!��%}:47�!:!�}$��U%9���U!|6�U��74��T2266���8�#)!�"�!�

69%S��266��|�"�$!%��69%Sn�c�RSoY������$%�)!5��|�"�$!%��69%S$)S�22

66�|�"�$!%��n�c�R2%oYR

 !8�|�%7$��U%9��%��8U�|�()��[=.��

p ���22 T2���2 �R������2

ccWRcR� {�/m\�/�j��1�\�p1d1��[�n=im*[1d1fi.j��*k2���p�

6!%!)9$9��&"�$!%!�&U9�!)�$��U��n�U" �9%����"�$!%�nR2�R3oY�

p  �T�c2 ��c�c��T  ��R�T����W

T�WRc��� {�/m\�/�j��1�\�<��{<�dik�m*[1d1fgnl�<�/{<�n�<1

m*[1d+�[��22pp

 !:��%�%7:47�!:�

p� �R�22 TR���2 �3��TT�R2

~us~srt�v~utrrxyz
~~s~srt�v~~trrx�z
�������y��v�qtrrx�z

K�A��L P̂��HP�P� Q

K�A��LH��H̀������� P̂��H��Q�¡]

�������

����	��


�������

����������������������� �!��"�#��$�%&'��()*+�,-)

./�0����123����&�45��6���#�'78�������'7�7�-#"�#9#��.��:

./�0����123����&�45��6���#�'78�������'7�7�-#"�#9#��.��:

����;<���=�

>?����@��=A;�	BC�<��D��

>E	=�;<FD�<��

G3�H�I:J�K7#�

L/,M-I/,M/N(GO�/J"3�����PJP

Q�<�RD�=	�C�

STU�

Q�<�AVA;�<F�

>A��?�AW��?�;X?C��Y�

Z[W<\��;<��	Y�

T����AC[W<]D?A��;<���	�

Ê	=�;A<�AC[W<�BA��;<X�

_YW�D���=A��;E<F�

S��BCA��;E<F�

>̀ _A�YW�D���=�

S��BCA�YW�D��E<F>̀ _�aPb�P�b��

���0��ccd�da

�ab���c�0b

��abc���e�ca

����0��de���

��bb

���0��ccd�daGK

GK

GK

GK

GK


�������

Q�<�RD�=	�C�

STU�

Q�<�AVA;�<F�

GK

GK

GK

>̀ _A�XAfgA>C[<�A��;�<FA	�<�=@��D�ABASSh

��e�a0����

�a0��b0�ee

ccc��0��a0

iV�
0PdP�P�

�."3�#�j

k�Jj�j0�j0c��Pb�P�b��L�"�lj

>̀ _ARAD�=	�C�



����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

=�>?�?=�@�A�� BC� B�D� EF =����GEF F?H�I� J�@��K

=�@�A�CGLMNG�?GOP

2QRQ�Q�

�0$5�%�S

�S2�S2TU�VS��QW�Q�W��X�$�YS

ZG[GN\����HI]G��I��̂_�H�G�G�̂ H̀�
� W���W� � .1.�/abc�d/�0b�eXb+

V�)f(�!�%8:�Y9%<�:��&�!4�

g2 ��W�W� RW��2 ���R�h�TW

ijklmknoijklmknpqr
knmsjtjumstjvjmwxtwxmkytywmkltjkmkxokxlmkkpzr
{|}~|��qtzonjumujp{r

� W���W� " .1.�/abc�d/�0b�eXb+

�<"!�5�%8"�$!%!�8��%�)9:��%;�6��#$<����4�V$9 !(#�(

g2 �2��h ��W����� ����W����

���������~���}����������������yuu
umjw��wkmntskmy�onkmxvpqr

J�@��K ��GZ�P�ZO

OG[GL�KI�G�̂ H̀�
2 �2�h2 � ��1+�*� ¡/g�d/./¢���*./¢a£Q�

4�¤�%&�&�!4�45!6��#$<����4�V$9�

���$%¥�!(!5!�%8#!���V�9V)8#!�4¦�Y;V$¥%;��%�)!¤�%;��!(�!:��%�

V�)f(��

�)�(9%��4!(:�Y%;�!(<�"<)��4!��V$f)�%;:�Y¥¦�%�W�TY�4!(�$�58%�YQ

�)!�"����&�!4§̈�Y�45!�6��#$<����4�V$9�"�(�������WY��45!$!�"�(�

%�$%8���54�$��!(��:��&�!4§Q

�&�5�V�Q�Q�hQ2���Q�hQ�

g2  �R�2W ���h��hR  �R��W��2T

islmljoislmljpqr
k�nmv�nmv��nmuiumy�oknmsjpzr
x�jmy�jmy��jmviumy�ojumsup{r
{|}~|��qtzt{oixwmkup�r

����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

=�>?�?=�@�A�� BC� B�D� EF =����GEF F?H�I� J�@��K

=�@�A�CGLMNG�?GOP

2QRQ�Q�

20$5�%�S

�S2�S2TU�VS��QW�Q�W��X�$�YS

� �2�Z2 " [�1+\*]̂ _/̀ �a/./b��]*./bcdQ�

V!%(<�45!�:e96$f%;#)!�"����)!g�%;V$h��e;�;(�67!�8��%�)9:����

�i�$%f�!(!5!�%8#!���V�9V)8#!�4j�Y;V$f%;��%�)!g�%;��!(�!:��%�

V�)h(��

[)�(9%��4!(:�Y%;�!(<�"<)��4!��V$h)�%;:�Yfj�%�W�TY�4!(�$�58%�YQ

[)!�"����&�!4ke�Y�45!�6��#$<����4�V$9�"�(�������WY��45!$!�"�(�

%�$%8�i�54�$��!(��:��&�!4kQ

�&�5�ViQ\Q�ZQ�

`2  �R�WW ���Z��ZR  �T�TTR��R

lmnolmnpqqrstu
v �2�Z2 [�1+\*]̂ wx[ŷdX1�̀ �./b��]*./bcdQ�

4�g�%&�&�!4�45!�4!$5�";�

�i�$%f�!(!5!�%8#!���V�9V)8#!�4j�Y;V$f%;��%�)!g�%;��!(�!:��%�

V�)h(��

[)�(9%��4!(:�Y%;�!(<�"<)��4!��V$h)�%;:�Yfj�%�W�TY�4!(�$�58%�YQ

[)!�"����&�!4ke�Y�45!�6��#$<����4�V$9�"�(�������WY��45!$!�"�(�

%�$%8�i�54�$��!(��:��&�!4kQ

�&�5�ViQ\Q�ZQ2

`2 �vR�2� ���Z��ZR ��W�v�T�Z�

lz{pzmolz{pzmstu
|}~��r|r��������|��������~�
�n�p����p���qp{��mp�lqp��om�mpnzs�u
|}~��r|r���������}��r�������~r��r�qq
���qp{��mp�lqp��onzp��s�u
|}~��r���r��|�������~�r��r��rm�q�r���qq
���p��mqpz��qp{��mp�lqp��o�np�{s�u
|}~��r���r��|� r~���¡¢£��¢r���qq
mmpz�qp{��mp�lqp��om�p�zs¤u
��¡~��¥t�������¤o��np�ms¦u

R �Z��W +�1b*]̂ 0§./]�]§�X1�]̈ 0§.©/�]/�0ª�̈Xª§�\*a

a[+c]«]̂

�)!g�%;:�Y9%<�:��&�!4��%��V�)h(��

�&�5�ViQ\Q�ZQ2

`2 ��W�W� RW��2 ���R�Z�TW



����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

=�>?�?=�@�A�� BC� B�D� EF =����GEF F?H�I� J�@��K

=�@�A�CGLMNG�?GOP

2QRQ�Q�

�0$5�%�S

�S2�S2TU�VS��QW�Q�W��X�$�YS

Z[\]̂\_̀Z[\]̂\_abc
\_̂d[e[f̂de[g[̂hiehî\jejĥ\]e[\̂\ì\i]̂\\akc
lmnompqbek̀ _[f̂f[alc

r �r��� st0u.�v/w�/�xyz�s*w�{1+�0*�sz+|{}{~w

:4�$%&:�V<4�V!%(�Y�$�59�)�Y�:��&�!4�

�&�5�V�Q�Q�rQ�

w2  �R�WW r���2�  �������TR

Z[h̀Z[ĥff�abc
� �r��� st0u.�v/w�/�xyz�s�{/�+.1�/{y�z�w/|*x�t��

:�V<4�4!$5�";�#!(%&Y�Y�$�59�)�Y�4!(��!Y�%9����

#�$%�%!�����5V$���#�4!2WWYY�%���w4�

�&�5�V�Q�Q�rQ2

w2 �����R ��T����W �T���W��T�

Z__̂ih̀Z__̂ihabc
���o��pm����[i�_��[i�\̂����\ff
h\̂_�f̂]��[̂jZ�f̂\ef̂\ief̂[��̀i\̂_\akc
������o��������[jf����_ff
\ĝd�f̂]��[̂jZ�f̂\ef̂[hef̂[��̀\[̂]dalc
[f̂i�f̂]��[̂jZ�f̂\ef̂_ef̂[��̀d̂i_a�c
�m����� ���¡¢�����jff
[[̂i�f̂]��[̂jZ�f̂\ef̂hgef̂[��̀îi[a£c
�¡¢¤m�¥���o���[i�\�¦��[i�h
d\̂j�f̂]�[̂j̀[[_̂g\a§c
�¡¢¤m� ���¡ ������o�
jj�f̂]�[̂j̀gî_jäc
lmnompqbekele�e£e§ë _̀j_̂jha©c

T �r��� � 1�0u.�.1|x+�~/�1�v*�|�s�{/�+.1�/{y�z�w/|*x�t��

!"V<46$�5�!4;V��Y�ª5����W ��YY�%�(�4!$5�";Y�$)QY9%Q2WWYY

�&�5�V�Q�Q�rQ2

w2 ����� ��r���R� rR�R���T2

Z__̂id̀Z__̂idabc
���o��pm����[i�_��[i�\̂����\ff
h\̂_�f̂]��f̂\ef̂\ief̂[�Zh\̂_�\̂[i�f̂\i�f̂\i«ì\ĥ\hakc
������o��������[jf����_ff

����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

=�>?�?=�@�A�� BC� B�D� EF =����GEF F?H�I� J�@��K

=�@�A�CGLMNG�?GOP

2QRQ�Q�

S0$5�%�T

�T2�T2UV�WT��QX�Q�X��Y�$�ZT

[\]̂_̀]a_b̀][c̀]dec̀]dfg[\]̂_[]dh_̀]de_̀]deihjd̂]kalmn
d̀]h_̀]a_b̀][c̀]kc̀]dfgd̀]h_[]dh_̀]k_̀]kihjo]kalpn
qrstuvswxqypztò`
dd]h_̀]a_b̀][c̀]e\c̀]dfgdd]h_[]dh_̀]e\_̀]e\ihje]ael{n
mr|}r~��c�cmcpc{jhh]hkl�n

�X��S�� " 1�0�.�.1��+��/�1��*������/�+.1�/������/�*�����

#�$%�%&!"W<46��#�$����4�W$9;�#!(%&Z�Z�$�59�)�Z�4!(��!Z�%9����

�&�5�W�Q�Q��Q2

�2  S��X2 ����S�R�  �XX��2���U

ge\]\ojge\]\ol�n
����s�
[_k]\_k]\_bd]̀g̀]dg̀]dg̀]hefg[_d][h_[]dh_̀]ek_̀]ekjk]ô l�n
��
h_d]o_d]o_bd]\g̀]kg̀]hefga_d]̀h_[]dh_̀]k\o_̀]k\oj\]dhlmn
mr|}r~��c�cmjgô]̀[lpn

J�@��K �� G¡��¢£P

¤G¥GN�¦�§��ÏG��I��§©�H�
���S�2�� .1Y��/Y��/���.�ª1�«��0������.�10�«�1��*�1�+������S

)!¬��:�"�$!%�������S 4!(�)�(��4�W$;

�&�5�W�Q�Q��Q�

�2  X��� ����S�R�  ������

g̀]\ejg̀]\el�n
h_̀]eo_̀]eo_̀]kj̀][hl�n
mr|}r~��c�jg̀]hklmn

���S�S� .1Y��/Y��/���.�ª1�«��0�������/�*���/�Y��*�«�1

6$�5�!�8)!¬��5�����X �R 4!(�)�(�6��#�$

�&�5�W�Q�Q��Q�

�2  ���� ����S�R�  2��R��UX

gh][\jgh][\l�n
[_k]\_k]\_̀]djk]dal�n
mr|}r~��c�jgk]d̂lmn



����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

=�>?�?=�@�A�� BC� B�D� EF =����GEF F?H�I� J�@��K

=�@�A�CGLMNG�?GOP

2QRQ�Q�

R0$5�%�S

�S2�S2TU�VS��QW�Q�W��X�$�YS

�2�Z�Z[ .1X\�/X]̂ /�_̀ .�a1_b_c0d_e�f�\/g*]�_/�dhi*]bj1

4;V�!�8)!k��4!(�4!$5�";

�&�5�VlQmQ�[Q2

g2 R��� ��[�Z�R� �W�ZRW�T�

nopqornopqostu
vwxyz{|}~�{��o��z��o��p{��{���
��p���pq��p�r�p�qs�u
����x�y�{��{��{���z{�����
���p����po���pq��p�rop�os�u
�}w{�xw������{���
��po��pq��p�r�p��s�u
�}�y}|�t������r�p��s�u

J�@��K �G ¡¢£¤¥

¦G§G=��̈©�ª
���[�22 .1dc+m̂f�dc+m�.�/0d1_̀ «j�1X./X]̂«j�X]�X1�ZWgg

._«�X]�ZW��0]� �l�$%¬$��5!���

�&�5�VlQmQ�[Q���mQ�[Q�

g ���[W ��ZR2�2W 22�T�2�R�

n��p�rn��p��stu
��p�r��p��s�u
�}�y}|�t��r��p��s�u

�Z�[�2� .1dc+m̂f�dc+m�.�/0d1_̀ «j�1X./X]̂«j�X]�X1�WWgg

._«�X]�WW��0]� �l�$%¬$��5!���

�&�5�VlQmQ�[Q���mQ�[Q�

g  ����W ����W�Z�  RW�[TW�[[

n��p�rn��p��stu
��por��po�s�u
�}�y}|�t��rn��po�s�u

�R�T��Z[ /«jde�\/]/��f/U]̂ f�m*d1]�X̂�«®]/�.1dc+m̂X]�X1

ZWWgg

6��#$<�V�45�̄Q(%�Y���l�$%¬4!�)!4��X�WW()��:�$;k�%;���l�$%¬

4!(�)�(%;(�V�<�:�"�$!%��«����Z$)Q�WWYY

�&�5�VlQmQ�[Q���mQ�[Q�

\+0  2�WW R��TWR�R[  ��Z�[�W�W�

����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

=�>?�?=�@�A�� BC� B�D� EF =����GEF F?H�I� J�@��K

=�@�A�CGLMNG�?GOP

2QRQ�Q�

S0$5�%�T

�T2�T2UV�WT��QX�Q�X��Y�$�ZT

[\]̂_̀abcdbefabcdc\abcdghijklmkfnompilih̀
qrsqrettuvw

�S�US�� � x.+0yz/{/��|/V{}+��V{}z1~.�*�{}|��*�1{1x���

Y}���

�4�W$9�x��Q���x��QR���$%�)9$9%!�8Z�;���5!�%8Y�XX��W��!6�Z�%�

W4)���%9%<���W���)!�&Z�45!W$!5�Z�

�&�5�W�Q�Q�SQ����Q�SQ2

z+0  ��XX ���RX2�U2  ���RX2�U2

�bcd�hijklifnompilih\
qbsqbettuvw

���US�� " x.+0yz/{/��|/V{}+��V{}z1~.�*�{}|��*�1{1x���

Y}���

�4�W$9�x��Q���x��Q2��x��Q���x��Q����$%��$!�!�8Z�;���45!�$��5�)�"���

��+���z�{����W��!6�Z�%��W4)���%9%<���W���)!�&Z�45!W$!5�Z�

�&�5�W�Q�Q�SQ����Q�SQ2

z+0  ��XX ���RX2�U2  U������S�

pnk�_�f�bcd�ef�bcdref�bcdc\f�bcdghijklmkfnompilih̀
qcsqcettuvw

�X�UU�S x��*|��x�0*z�3�*0�{/�.1��+�}Y{�Y1RXX~~

Y{�XX

�&�5�W�Q�Q�SQ�

z+0  ���XX S�XSX�U�  �������X�

qb�sqb�ettuvw
[����f�i�fh\fnm_okj���fgtt
bsbettu�w
h\nm�ih�
cscettu�w
�i �i�¡v¢�¢�sqb�ettu�w

���UUR2� |z1+£z/�x1Y1�¤0{10���.1��+�}Y{�Y1��X~~

Y{��X

�&�5�W�Q�Q�SQ�

~ ���SX S���R ��RUR�XS

qb�ebtsqb�ebtuvw



����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

=�>?�?=�@�A�� BC� B�D� EF =����GEF F?H�I� J�@��K

=�@�A�CGLMNG�?GOP

2QRQ�Q�

�0$5�%�S

�S2�S2TU�VS��QW�Q�W��X�$�YS

Z[\]̂Z[\]_̀ab
cdefdghijâ kl\[_̀cb

���TTR�� mn1+on/�p1X1qr0s10q��.1qt+uvXs�X1�WWww

Xs�WW

�&�5�VxQuQ�yQ�

w  ����W ������  2�������

zZ]\]̂zZ]\]_̀ib
l_\{̂l_\{_̀ab
cdefdghijâ zk]\{_̀cb

�|�y��| � .1qt+uvm�qt+u�.�/0q1p}~��1X./Xsv~��Xs�X12WWww

.p~ +�Xs2WW0s��

w R2��W ���yy��2 �|R�|RW�T�

�R�TTR|� mn1+on/�p1X1qr0s10q��.1qt+uv�Xs�X1�2WWww w R2��W �R��2R �W�R�W�2|

�y�TT�W q*�*p�msv�.t1��vXn/�.1qt+uv w R2��W ������ y���T�Ty

���y�|y .1qt+uvm�qt+u�.�/0q1p}~��1X./Xsv~��Xs�X1|WWww

.p~ +�Xs|WW0s��

w ����W ��2Ty�WW �y�2�|��W

2��TT|�� 1u*q1s1p�sv.1qt+uvm�.t10q��1�u*q1s+�X1�~�|�2W

!"�$!%!��%;$5�"

"�$!%�~�|�2W��2

w2 �W�2� ��W�y��� ���W�R�TT

��d�����������Z__��g�������������f������d���
ll��_\��_\[�zZ\l{�_\Z�_\Z�{�̂�\��̀ib
��d��������������f �¡¢�l{£l
l_\{��_\��_\��zZ\l{�_\k�_\k�{�̂Z\[Z̀ab
cdefdghijâ l_\Z]̀cb

J�@��K ¤O¥¦G§̈§©Oª

PG¤G
����I«G��I��¬�H�G�G�¬®H�

����

������	

�����	
�������	

�������������������� �!"�#��$�%!�&�'()��*+,-�./+

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

01�2����345����(�67!�8���%�)9:�������)9�9�/%$!%;%��0!�<

=�>?�?=�@�A�� BC� B�D� EF =����GEF F?H�I� J�@��K

=�@�A�CGLMNG�?GOP

2QRQ�Q�

S0$5�%�T

�T2�T2SU�VT��QW�Q�W��X�$�YT

��SRR�� Z[\1+]̂ _̀ a/_/��b/U�c/de*f�a1g.�*f_̀de

�<"!�5h%;V$h��i;�;�6��#$<��2��%�)9:�j%;�#�!"i��$k

�j�$%l!(�!:�

�&�5�VjQ\Q�mQ�

a+0 ��WW n�nS���W n�nS���W

opqrstuvwxyztp{|}~y����ro|��y��{p���x�������y�����
���������

�SSRS��n Z[\1+]̂ _̀ .1f]+\̀X_�X12WWgg�a/_/��b/U

!(V$5�%l%;V$h��i;�;#!���%)9:�j%;#!�4!$5�";"�$!%!�8#!�X_2WW�

�j�$%l!(�!:����4!4)�$���:��V�)h(��

g nn�WW nWR��m �m������n

r�qr�zy���x������y�������������
�����������
r�qr�zy�x�����}��t���z�r}{t�ozs�������
�����������
r�qr�zy�x�����}��t���z���r�vwzs�������
�����������
���z���� � ����������

2WSRS�nm Z[\1+]̂ _̀ .1f]+\̀X_�X1nWWgg�a/_/��b/U

!(V$5�%l%;V$h��i;�;#!���%)9:�j%;#!�4!$5�";"�$!%!�8#!�X_nWW�

g ��R�mW R�W�Wn S2��Sn�2�

��yovw}{rzy���x�������y�����
���� ¡��������¢����

J�@��K O£¤G¥¥O¦PP

J�@��KG��G§������� £̈©G¤¥O¦Ö



�����

������	�
����

������� ����� ��������������� !�"��#$%�&�"���'�

��()
(*+,-	.	//01,-	2�()�3	.	�
34)(�	5�)6	789�	:;<=	>�;

?(@�(5�(*1	.

A8
B��)C	3�5(	DEFG ,HI	1JJ	-KILMH

NOP$# QRQ%S$T�

�Q�UUU VW$'%$X�Y�Z'['\T] �̂_̀a�̂bcd̀̂

�Q�UU� ef&Z��#��gP$�& �̂̀�a�_b_dĉ

�Q��U� ��h�bi�j�'%Xk#����lT�#X$ �_��Uc̀�_cad�_

�Q��Ub N�Z'S$�&��lT�#X$�j�"$#$� b�iab�U�̂dci

�Q��U� N�Z'S$�&��lT�#X$�j�S�k �_�̂���i��d�̀

�Q��U_ ef$['\T��Z'[�&�X$"�]�� ��Uc����cd�b

�Q��Ù ef$['\T��Z'[�&�X$"�]�b i_b��a�d__

�Q��Ua ef$['\T��"�[��X$����h�bi� ��i�_��bUd̂U

�Q��Uc ef$['\T���&"��&�T'�l��T�X$�j���Z'S$�&�mm� c��̂c�_cbdii

�Q��Û �S$Pn�T�oQV ibi�Ùid�c

�Q��_U m'Z��#�&�'Z��f$�& �ci�̂̀ d̂U�

�Q��̀U m'Z��#�&�P��p$�& ��c�̂�U�Udc�

�Q�bU� q'"��Zf$"��lT�#$XTr�Z'�'T�#�T��U�_î�ci bU�U�U�iiad�̀

�Q�bUb q'"�����Z'[�&�X$"�s�#�T����ĉ��̀� a��̂U��_̂daa

�Q�bU� q'"��Zf$"��lT�#$XTr�Z'�'T�#�T��b�bii�a� �̂UUU�bb̀dab

�Q��U� ef$['\T��#'n'#'nl�#�T��U�c̀U cb��ì d̀�U

�Q��Ub ef$['\T��#'n'#'nl�#�T����_�U ��â��a��d�_

�Q��U� ef$['\T��#'n'#'nl�#�T����aUU c̀��ab�d̂a

�Q��U_ ef$['\T��#'n'#'nl�#�T����c_U ��b�_�__cd̀c

�Q��Ù ef$['\T��#'n'#'nl�#�T��b�bUU `̂ �̀U�̂dc̀

�Q��Ua ef$['\T��l\��T'#Yk'�#'n'#'nl�#�T����_̀U iic�Uc�d̀b

�Q��Uc ef$['\T��#'n'#'nl�#�T����c�_ UdUU

�Q���U ef$['\T���lT�#$XTYk'�Z'�'T� ca��baadbU

�Q���� QXk�����"�O#�S&X&Xk�T���[�P�X& �̂̀�̀�bdci

�Q���b ef$['\T��T���[�P�X$�#�T�����UU�j���̀UU b�_bb�b�idì

�Q���� ef$['\T��T���[�P�X$�#�T��U�c�U ��icc�ab̂d�_

�Q���_ tZ��#��n$Wu'#Y�T���[�P�X$�#�l[�X��v��'�&����'#] b�b�i�̂̂ adac

�Q��bU NOk��n��n'�'#�&Xk�"�ln�& b�_�a�_ìdĉ

�Q�_�� ef$['\T��T�%$['#Yk'�#$n$�&����Z�'���ZOS$�&�p$�Z�n$[���aiw
��̀̀ U

_ib��Ûd̂̂

�Q�_b� tZ��#��#$f$S�Yk'�'"#s�[$�&��#�T��b��UU ��b_��̂abd_b

xyz{|}~��������|��|������~����z�}���~�z



�����

������	�
����

������� ����� ������������� �!"�#��$%&�'�#���(�

��)*
)+,-.	/	0012-.	3�)*�4	/	�
45*)�	6�*7	89:�	;<=>	?�<

@)A�)6�)+2	/

B9
C��*D	4�6)	EFGH -IJ	2KK	.LJMNI

OPQ%$ RSR&T%U�

�R�VWX ��Y��Z�'��%�%(�(Y([�\UP�#����\% ��W]]�W]�̂_̀

�R�aX� bc��$��(cY(\%�'�c�Z��_W�d� ��]�]à V̂�

�R�aX� bc��$��(cY(\%�'�c�Z��_W�d� VW�a]_̂�a

�R�_X� ��e($f�gc��$h ]�X�a��W�̂]_



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč11 442 882,38Cena s daní:

Kč1 985 954,79DPH:

Kč9 456 927,59Cena celková:

Kč9 456 927,59Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Všeobecné položky

Všeobecné položky

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 000

Objekt: SO 000

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Všeobecné položky
Všeobecné položky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL 1,00 96 203,06 96 203,06

Zajištění průchodu stavbou pro pěší - bezpečnostní opatření, veškerá nutná
opatření dle plánu BOZP, včetně bezpečnostních opatření při provádění trhacích
prací ve skalním zářezu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

2 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL 1,00 180 380,73 180 380,73

doplňkový geotechnický průzkum pro ověření a zpřesnění GTP v rozsahu
- ověření vlastností odkopaných zemin s vyhodnocením jejich vhodnosti do
násypového tělesa a aktivní zóny, s určením typu pojiva a jeho množství v
závislosti na aktuálním stavu zeminy
- ověření vlastností hornin v prostoru zářezu s vyhodnocením sklonu svahů ve
skále (zejména s ohledem na stav hornin a stabilitu svahu po trhacích pracích)
- zdokumentování rozhraní jednotlivých tříd těžitelnosti I., II. a III. pro zpřesnění
rozsahu zemních prací v jednotlivých třídách

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,00 60 126,91 60 126,91

vytyčení stávajících inženýrských sítí

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi,
- pro stanovení orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

4 02911 a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,00 2 645 584,09 2 645 584,09

zřízení vytyčovací sítě dle přílohy A.13 Geodetické koordinační výkresy (minimálně
15x vytyčovací body kryté šachtou, 2x vytyčovací body s nucenou centrací, 2x
hlavní výškové body), vytyčení hranic pozemků a obvodu stavby včetně
veškerých geodetických měření nutných k realizaci a předání díla
- 3x tištěná podoba, 3x CD



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Všeobecné položky
Všeobecné položky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

5 02911 b OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 1,00 601 269,11 601 269,11

zaměření skutečného provedení stavby po dokončení stavby, včetně zaměření
jednotlivých stavebních objektů po jejich dokončení k předání správci sítí
- 3x tištěná podoba, 3x CD

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 02914 OSTATNÍ POŽADAVKY - BOD ZÁKLADNÍ VYTYČOVACÍ SÍTĚ KUS 3,00 18 038,07 54 114,21

zničení trigonometrických bodů TB 15, TB 15.1 a zhušťovacího bodu ZhB 244
oznámení zničení ČÚZK a zřízení nových bodů dle požadavku ČÚZK

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: oceněno jako celková částka ze samostatného soupisu prací jako nedílné součásti projektu základní vytyčovací sítě

7 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 120 253,83 120 253,83

dopracování povodňového a havarijního plánu dle technologie, vybavení a postupu
zhotovitele, včetně jeho projednání

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

8 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,00 1 803 807,34 1 803 807,34

RDS SO 101-109: Podklady pro vytyčení konstrukčních vrstev, aktualizace
způsobu založení zemního tělesa dle doplňkového IGP, způsob zlepšení zemin do
zemního tělesa dle doplňkového IGP
navíc SO 101: doplnění projektových vrstevnic, dokumentace plošných meliorací a
trativodů dle skutečnosti po odkopu podloží
SO 107: Ochranné zábradlí s plnou výplní
RDS SO 140: V rozsahu dokumentace pro stanovení přechodné úpravy na
pozemních komunikacích
RDS SO 150: V rozsahu vytyčovacích bodů SDZ a stanovení místní úpravy na
pozemních komunikacích

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Všeobecné položky
Všeobecné položky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

RDS SO 201: Podrobný statický výpočet, Výkres výztuže, Výkres předpínací
výztuže, Výkres odvodnění, VTD zábradlí, Detailní zpracování výkresu tvaru,
Definitivní úpravy okolí mostního objektu, V rozsahu stanovení místní úpravy na
pozemních komunikacích
RDS SO 202: Podrobný statický výpočet, Výkres výztuže, Výkres předpínací
výztuže, Výkres odvodnění, VTD zábradlí, Detailní zpracování výkresu tvaru,
Definitivní úpravy okolí mostního objektu, V rozsahu stanovení místní úpravy na
pozemních komunikacích
RDS SO 203: Podrobný statický výpočet, VTD ocelové konstrukce, Definitivní
úpravy okolí mostního objektu
RDS SO 314: Stanovení hloubek nově navržených šachet na základě zjištění
hloubky stávající kanalizace, výpisy šachet, stanovení hloubek nově navržených
vpustí a jejich napojení do kanalizace
RDS SO 320:Návrh vrtaných studní na základě závěrů monitoringu hladiny,
zpracování individuálního řešení ve vazbě na konkrétní parcely
RDS SO 450: V rozsahu zprovoznění a zajištění konektivity a předávání dat pro
KSÚSV
RDS SO 801: Posouzení stanoviště, návrh komponentů hydroosevu, stanovení
dávky hydroosevu na m2, Technologický předpis pro provedení hydroosevu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 02944 OSTAT POŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V
DIGIT FORMĚ

KPL 1,00 601 269,11 601 269,11

předání v počtu dle SOD, vypracování dokumentace DSPS, součástí dokladů při
předání budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty na použité
materiály, výrobky a protokoly o výsledcích provedených zkoušek

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 02945 R OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,00 240 507,64 240 507,64

zhotovení GP dle SOD, včetně stabilizace bodů plastovými mezníky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Všeobecné položky
Všeobecné položky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověření výsledného elaborátu
- schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem

11 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00 18 759,60 18 759,60

fotodokumentace průběhu stavby, předání 1x v tištěné a 1x v digitální podobě jako 
součást závěrečné zprávy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech
- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

12 02950 a OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 60 126,91 60 126,91

pasportizace okolních objektů, studní a objízdných tras před zahájením stavby a po
dokončení stavby, včetně zdokumentování stavebně-technického stavu s
fotodokumentací

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

13 02950 b OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 30 063,46 30 063,46

vypracování KZP, TP, TePř a  závěrečné zprávy v počtu dle SOD

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

14 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,00 30 063,46 30 063,46

inženýrská činnost a zajištění podkladů pro vydání povolení o uzavírkách,
stanovení přechodného dopravního značení pro realizaci stavby a trvalého
dopravního značení dokončené stavby

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Všeobecné položky
Všeobecné položky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 02991 a OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,00 27 658,38 27 658,38

publicita, místo realizace projektu bude po dobu realizace stavby osazeno 1 ks
velkoplošného
billboardu o rozměrech 5,1 x 2,4 m dle pravidel publicity IROP po schválení
objednatelem,
jedná se o pronájem - zahrnuje konstrukci, montáž a demontáž

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

16 02991 b OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,00 27 658,38 55 316,76

billboard pro Kraj Vysočina (místo realizace bude po dobu realizace stavby
osazeno 2 ks velkoplošného billboardu o rozměrech 5,1 x 2,4 m dle pravidel
objednatele Kraj Vysočina, formou pronájmu od dodavatele, včetně projednání
umístění, montáže a demontáže)

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

17 02991 c OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,00 1 924,06 1 924,06

místo realizace projektu bude nejpozději k datu převzetí dokončené stavby
objednatelem osazeno 1 ks pamětní desky o rozměrech 0,30 x 0,40 m dle pravidel
IROP
v provedení z materiálu zajišťující životnost desky a písma min. 5 let,
jedná se o dodávku, osazení a montáž pamětní desky včetně sloupku a ukotvení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Všeobecné položky
Všeobecné položky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti

18 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,00 2 829 498,93 2 829 498,93
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení

Všeobecné konstrukce a práce 9 456 927,590

9 456 927,59Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč11 514 874,00Cena s daní:

Kč1 998 449,21DPH:

Kč9 516 424,79Cena celková:

Kč9 516 424,79Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Příprava území

Příprava území

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 001

Objekt: SO 001

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Příprava území
Příprava území

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

1 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 509,00 21,65 11 019,85

množství dle přílohy B.1.1 Technická zpráva
včetně likvidace v režii zhotovitele

plocha odečtena z CAD
viz. B.1.2-3 Situace přípravy území I. - II.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: odstranění křovin a stromů do průměru 100 mm doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost spálení na hromadách nebo štěpkování

2 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 26,00 690,26 17 946,76

množství dle přílohy B.1.1 Technická zpráva
včetně likvidace v režii zhotovitele

počet odečten z CAD
viz. B.1.2-3 Situace přípravy území I. - II.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných
pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

3 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 6,00 1 358,88 8 153,28

množství dle přílohy B.1.1 Technická zpráva
včetně likvidace v režii zhotovitele

počet odečten z CAD
viz. B.1.2-3 Situace přípravy území I. - II.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Příprava území
Příprava území

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných
pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

4 11203 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M S ODSTRAN PAŘEZŮ KUS 6,00 3 006,35 18 038,10

množství dle přílohy B.1.1 Technická zpráva
včetně likvidace v režii zhotovitele

počet odečten z CAD
viz. B.1.2-3 Situace přípravy území I. - II.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných
pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

5 11204 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 1,00 1 358,88 1 358,88

množství dle přílohy B.1.1 Technická zpráva
včetně likvidace v režii zhotovitele

počet odečten z CAD
viz. B.1.2-3 Situace přípravy území I. - II.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekání větví



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Příprava území
Příprava území

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných
pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

6 121102 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM M3 26 999,10 101,01 2 727 179,09

sejmutí a odvoz na dočasnou deponii
celková kubatura a mocnosti skrývky dle přílohy B.1.1 Technická zpráva

dočasné zábory do 1 roku = 1845.9 m3
dočasné zábory nad 1 rok = 4319.5 m3
trvalý zábor = 22833.7 m3
celkem = 28999.1 - 2000 = 26999.1 m3
viz. B.1.2-3 Situace přípravy území I. - II.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

7 121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 5KM M3 2 000,00 198,42 396 840,00

sejmutí a odvoz na deponie městysu Lukavec - předpoklad parc. Č. 316/3, 325 a
1393

dle požadavku městyse 2000 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

8 12190 PŘEVRSTVENÍ ORNICE M3 25 153,20 12,03 302 593,00

při uložení delším než 6 měsíců
předpoklad 1x, neuvažuje se skrývka z dočasného záboru do 1 roku

4319.5+22833.7-2000

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje převrstvení ornice na skládce

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Příprava území
Příprava území

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 2KM M3 9 222,80 105,82 975 956,70

naložení a odvoz ornice z deponie na místa využití pro ohumusování svahů a
navržených zelených ploch a pro rekultivaci rušených úseků silnic - viz. Jednotlivé
SO

pro opětovné použití v rámci stavby = (43312.4+1318.3+2396.8+690+593.4+1320.5+3009+1092+484+429)*0.15 + 1016.5 m3 = 9222,8 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

10 125734 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 5KM M3 13 610,90 198,42 2 700 674,78

naložení a odvoz přebytečné ornice z deponie na určené lokality pro rozprostření v
k.ú. Lukavec, parc .č. 2815/1, 1014/1, 1225/1, 1254



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Příprava území
Příprava území

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

22833.7-9222,8 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 28 999,10 14,67 425 416,80

uložení sejmuté ornice na mezideponii stavby a na deponii městyse Lukavec

deponie městyse = 2000 m3
deponie stavby - pro potřeby stavby = 9149 m3
deponie stavby - přebytečná ornice = 13684.7 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Příprava území
Příprava území

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

12 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 136 611,00 10,58 1 445 344,38

rozprostření přebytečné zeminy zeminy na určené pozemky v k.ú. Lukavec, parc
.č. 2815/1, 1014/1, 1225/1, 1254, průměrná tl. 0.10 m

136611 / 0.10 = 136 611 m2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

13 18235 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,50M M2 6 256,00 36,08 225 716,48

zpětné rozprostření ornice v prostoru dočasných záborů do 1 roku, průměrná tl.
0.30 m

plocha odečtena z CAD, viz. Tabulka Technická zpráva E.3.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

14 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 87,92 180,38 15 859,01

odhad: 14stromů ve stávajících silničních stromořadích
uvažuje se do 2 m výšky kmene

14*3,14*1*2=87.92 m2
viz. B.1.2-3 Situace přípravy území I. - II.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Příprava území
Příprava území

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením

15 18710 OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE M3 28 999,10 4,81 139 485,67

ošetření  ornice na deponiích

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje urovnání skládky do výšky max. 3m se sklony svahů 1:2 a mírnějšími, založení trávníku (event. ošetření chemicky před založením trávní
při časové prodlevě mezi nasypáním skládky a osetím), 1x za rok ošetření chemicky, 2x za rok sekání.

Zemní práce 9 411 582,781

Základy2

16 212655 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 300MM, RÝHA TŘ I M 100,00 701,18 70 118,00

ČERPÁNÍ NA ZÁKLADĚ SKUTEČNOSTI A POUZE SE SOUHLASEM OBJEDNATELE
A TDI
meliorace z PVC, včetně zemních prací v předepsané třídě těžitelnosti, zřízení
štěrkopískového lože tl. 100 mm a zásypu rýhy těženým kamenivem fr. 16/32,
zahrnuje i veškeré tvarovek potrubí napojení na stávající stav

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

Základy 70 118,002

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Příprava území
Příprava území

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

17 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS 70,00 78,17 5 471,90

včetně likvidace odpadu a s tím spojených nákladů

počet stanoven rekognoskací řešeného úseku

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

18 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DEMONTÁŽ

KUS 16,00 61,37 981,92

včetně likvidace odpadu a s tím spojených nákladů

počet stanoven rekognoskací řešeného úseku

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

19 914913 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 10,00 72,15 721,50

včetně likvidace odpadu a s tím spojených nákladů

počet stanoven rekognoskací řešeného úseku

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

20 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 6,50 1 378,90 8 962,85

odstranění betonových základů sloupků oplocení, betonových podhrabových
desek a betonových sloupků
vyzískaný materiál bude přednostně nabídnut vlastníku oplocení
včetně odvozu, likvidace suti a s tím spojených poplatků za skládku

116*0.3*0.05+42*3.14*0.15*0.15*0.8+15*0.25*0.25*2.5 = 6.5 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Příprava území
Příprava území

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

21 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 161,00 115,44 18 585,84

odstranění drátěného oplocení, včetně sloupků, vzpěr a brány
vyzískaný materiál bude přednostně nabídnut vlastníku oplocení
včetně odvozu, likvidace šrotu a s tím spojených poplatků za skládku

45+116 m = 161 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně odstranění základových konstrukcí a nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
- odstranění sloupků z jiného materiálu, odstranění vrat a vrátek nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

Ostatní konstrukce a práce 34 724,019

9 516 424,79Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč167 067 237,31Cena s daní:

Kč28 978 150,23DPH:

Kč138 089 087,08Cena celková:

Kč138 982 783,01Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Komunikace

II/128 - obchvat Lukavce

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 101-1

Objekt: SO 101

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 9 951,20 216,46 2 154 036,75

zemina, nestmelené vrstvy a kameny

470.3+34.5+9446.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 21,66 216,46 4 688,52

betonová suť, vybourané obrubníky a jejich lože

32m*0.08 m3/m + 14.6m3 +9m*0.5 m3/m =21.66 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 50,00 7 143,08 357 154,00

dle položky 11333, vozovkové vrstvy s obsahem dehtu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 30 063,46 30 063,46

Zajištění výluhů, rozborů a zpracování zprávy pro stanovení způsobu nakládání s
vyfrézovaným a vybouraným asfaltovým recyklátem v souladu s Vyhláškou
130/2019 Sb.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce 2 545 942,730

Zemní práce1

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 470,30 192,41 90 490,42

odstranění stávajících nestmelených podkladních vrstev vozovky v předpokládané
tl. 300 mm, sjezdů v předpokládané tl. 0.20 m
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

(626+106+127+125+33+484) m2 * 0.3 m + (30+70) * 0.2 m
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 50,00 384,81 19 240,50

Odstranění vozovkových vrstev (předpoklad obsahu dehtu) s odvozem na skládku
nebezpečného odpadu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH

M 32,00 82,98 2 655,36

vybourání stávajících betonových silničních obrubníků, včetně betonového lože
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

10+10+12 m
viz. B.2.2-.6 Situace I. - VI díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 250,20 541,14 135 393,23

frézování stávajícího asfaltového krytu silnice, předpokládaná mocnost
asfaltových vrstev 200 mm, včetně odstupňování vrstev na začátku a konci úseku
pro navázání na stávající vozovku
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na do dvora KSÚS
a jeho složení na určeném místě

(626+106+127+125+33+484) m2 * 0.2 m
viz. B.2.2-.6 Situace, B.2.8 Vzorové příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11424 ODSTRAN KONSTR VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA SUCHO M3 34,50 721,51 24 892,10

rozebrání stávajícího odláždění koryta Lukaveckého potoka v místě zaústění
silničních příkopů a meliorací v prostoru křížení potoka mostem SO 201
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

115 m2 * 0.3 m =34.5 m3
viz. B.2.3 Situace II/128 - II. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Odstranění konstrukcí vodních koryt se měří v [m3] vybouraných hmot ve stavu před vybouráním. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou
sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství
bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 12373 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 9 446,40 196,06 1 852 061,18

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
(zeminy tvořené bahenní náplavou a nevhodné do zemního tělesa GT2)

celkový výkop tř. I = 47 232 m3
z toho nevhodné zeminy (GT2 dle IGP) = 20 % = 0.20 * 47232 = 9446.4 m3
viz. B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

11 12373 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 37 767,60 229,24 8 657 844,62

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

celkový výkop tř. I = 47 232 m3
z toho vhodné a podm. vhodné = 80 % = 0.80 * 47 232 = 37785.6 m3
viz. B.2.9-14 Příčné řezy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 -223,00 -51 120,52

aktuální množství 8 606 724,1037 544,60

12 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 7 088,00 508,77 3 606 161,76

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 5 051,00 2 569 797,27

aktuální množství 6 175 959,0312 139,00

13 12393 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III M3 21 140,00 625,32 13 219 264,80

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 -3 244,00 -2 028 538,08

Aktivní zóna v zářezu15 928,80 580 797,22

dle pol 84
928,8=928,80 [A]

aktuální množství 11 771 523,9418 824,80

14 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 67 473,10 52,91 3 570 001,72

vykopávky z mezideponie a odvoz zeminy na místo zabudování do stavby,
vzhledem k odtěženým a předrceným horninám se uvažuje pouze s třídou
těžitelnosti I.

opětovné zabudování do tělesa silnice z mezideponie = 37785.6+7088+21140+354.4+1057+36.5+7.2+3.65+0.72 = 67473.1 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 1 674,35 88 589,86

Aktivní zóna v zářezu15 928,80 49 142,81

dle pol 84
928,8=928,80 [A]

aktuální množství 3 707 734,3970 076,25

15 12841 DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. II M3 354,40 1 142,41 404 870,10

předpoklad 5% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

předpoklad 5% z odkopu = 0.05*7088 = 354.4 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 252,55 288 515,65

dolamování 5% z pol 12
5051*0,05=252,55 [A]

aktuální množství 693 385,75606,95

16 12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 3 721,20 162,34 604 099,61

předrcení hornin II. Třídy na mezideponii na předepsanou frakci pro opětovné
použití do násypu
- předpoklad 50% vytěženého a opětovně použitého materiálu bude vyžadovat
předrcení

předpoklad 50% tř. II = (7088+354.4) * 0.5 = 3721.2 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 2 525,50 409 989,67

předrcení 50% z pol 12
5051*0,5=2 525,50 [A]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 1 014 089,286 246,70

17 12891 DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III M3 1 057,00 1 473,11 1 557 077,27

předpoklad 5% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

předpoklad 5% z odkopu = 0.05*21140 = 1057 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

ZBV:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 -162,20 -238 938,44

dolamování 5% z pol 13
-3244*0,05=- 162,20 [A]

Aktivní zóna v zářezu15 46,44 68 411,23

5% z odkopu TŘ III. pro aktivní zónu
928,8*0,05=46,44 [A]

aktuální množství 1 386 550,06941,24

18 12893 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. III M3 22 197,00 209,24 4 644 500,28

předrcení hornin III. Třídy na mezideponii na předepsanou frakci pro opětovné
použití do násypu

21140+1057

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 -3 244,00 -678 774,56

předrcení 100% z pol 13
-3244=-3 244,00 [A]

Aktivní zóna v zářezu15 928,80 194 342,11

dle pol 13
928,8=928,80 [A]

aktuální množství 4 160 067,8319 881,80

19 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 33,40 320,68 10 710,71

hloubení jámy pro realiazci melioračních a trativodních šachet v předepsané třídě
těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

meliorační šachty 29x 1.2x1.2x0.8 = 33.4 m3
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Doplnění meliorační plochy 307 1,15 368,78

meliorační šachta MŠ 6.1
1*1,2*1,2*0,8=1,15 [A]

aktuální množství 11 079,4934,55

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 36,50 549,73 20 065,15

hloubení jámy pro realiazci melioračních a trativodních šachet v předepsané třídě
těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

trativodní šachty 12x 1.0x1.0x0.6 = 7.2 m3
meliorační šachty 29x 1.2x1.2x0.7 = 29.3 m3
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Doplnění meliorační plochy 307 1,01 555,23



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

meliorační šachta MŠ 6.1
1*1,2*1,2*0,7=1,01 [A]

aktuální množství 20 620,3737,51

21 13193 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III M3 7,20 962,03 6 926,62

hloubení jámy pro realiazci melioračních a trativodních šachet v předepsané třídě
těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

trativodní šachty 12x 1.0x1.0x0.6 = 7.2
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

22 13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 3,65 2 074,38 7 571,49

předpoklad 10% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

36.5*0.1 = 3.65 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

ZBV:

Doplnění meliorační plochy 307 0,10 207,44



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

meliorační šachta MŠ 6.1
1*1,2*1,2*0,7*0,1=0,10 [A]

aktuální množství 7 778,933,75

23 13893 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III M3 0,72 3 487,36 2 510,90

předpoklad 10% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

7.2*0.1 = 0.72 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

24 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 44 873,60 276,58 12 411 140,29

zřízení násypů silničního tělesa ze zemin odtěžených v rámci stavby
s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%
včetně hutnění po vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

násyp zemního tělesa celkem = 64316 m3
z toho zemina vytěžená v rámci stavby = 44 873.6 m3
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

25 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 76 919,50 7,34 564 589,13

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

uložení nevhodné zeminy rovnou na skládku odpadu = 9446.4 m3
uložení ostatních zemin určených pro opětovné zabudování do tělesa silnice na mezideponii = 37785.6+7088+21140+354.4+1057+36.5+7.2+3.65+0.72 = 67473.1 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 1 674,35 12 289,73

uložení na mezideponii
-223+5051-3244+252,55-162,2=1 674,35 [A]

Doplnění meliorační plochy 307 2,16 15,85

meliorační šachta MŠ 6.1
1*1,2*1,2*0,8+1*1,2*1,2*0,7=2,16 [A]

Aktivní zóna v zářezu15 928,80 6 817,39

dle pol 13
928,8=928,80 [A]

aktuální množství 583 712,1179 524,81

84 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 0,00 105,40 0,00

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

využití odtěženého a předrceného materiálu horniny tř. III ze zážezu

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Aktivní zóna v zářezu15 928,80 97 895,52

kubatura odměřena z příčných řezů
928,8=928,80 [A]

aktuální množství 97 895,52928,80

26 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE
ZLEPŠENÍM ZEMINY

M3 12 972,00 300,63 3 899 772,36

zřízení aktivní zöny ze zemin odtěžených v rámci stavby



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

27 17160 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE
ZHUTNĚNÍM

M3 22 204,92 72,15 1 602 084,98

uložení předrcených hornin III. třídy do násypu bez zlepšení, včetně hutnění po
vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

kubatura viz odtěžené vrstvy v třídě těžitelnosti III
21140+1057+7.2+0.72
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 23
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 1 674,35 120 804,35

dle pol 25
1674,35=1 674,35 [A]

aktuální množství 1 722 889,3323 879,27

28 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 11 114,74 571,21 6 348 850,64

násyp z nakupovaného materiálu, použití přednostně do spodní části vysokých
násypů a v blízkosti vodních ploch a toků
materiál - štěrkodrť frakce 0/63 a hrubozrnná sypanina vhodná pro násypy a
aktivní zónu přímo bez úprav dle ČSN 73 6133, PS min. 97%, resp. ID min. 0.85,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 24
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

CBR min. 15%
včetně hutnění po vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

zemina vytěžená v rámci stavby a vhodná pro opětovné použití = 37785.6+7088+21140+354.4+1057+29.4+7.2+2.94+0.72 = 67465.26 m3
zemina potřebná pro násypy a zásypy = 12972+64316+1292 = 78 580 m3
chybějící násypový materiál = 78 580 - 67 465.26 = 11114.74 m3
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 -1 674,35 -956 405,46

odečet dle pol 28
-1674,35=-1 674,35 [A]

aktuální množství 5 392 445,179 440,39

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 25
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

29 17390 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 1 286,00 420,89 541 264,54

dosypávka pod krajnicí z vhodné zeminy, včetně zhutnění na PS min. 98%
- využije se vhodná zemina vytěžená v rámci stavby, včetně zlepšení příměsí
pojiva v předpokládaném množství 3%
- uložení, včetně zhutnění

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

30 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 48,70 893,70 43 523,19

obsyp štěrkopískem
včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění

trativodní šachty = 12* (1.0*1.0*1.2-3.14*0.25*0.25*1.1-1.0*1.0*0.1) = 10.6 m3
meliorační šachty = 29* (1.2*1.2*1.5 - 3.14*0.4*0.4*1.4-1.2*1.2*0.1) = 38.1 m3
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI díl



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 26
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

ZBV:

Doplnění meliorační plochy 307 1,31 1 170,75

meliorační šachta MŠ 6.1
1*(1,2*1,2*1,5-3,14*0,4*0,4*1,4-1,2*1,2*0,1)=1,31 [A]

aktuální množství 44 693,9450,01

31 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 21 283,00 15,22 323 927,26

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 45 Mpa

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 27
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

32 18110 b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 25 389,00 15,22 386 420,58

urovnání a zhutnění parapláně v aktivní zóně

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

33 18120 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 4 400,00 15,22 66 968,00

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 45 Mpa

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

ZBV:

Aktivní zóna v zářezu15 3 096,00 47 121,12

odměřeno z příčných řezů
3096=3 096,00 [A]

aktuální množství 114 089,127 496,00

34 18120 b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 2 798,00 15,22 42 585,56

urovnání a zhutnění parapláně v aktivní zóně

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 28
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

35 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 43 241,90 48,10 2 079 935,39

ohumusování svahů a navržených travnatých ploch v tl. 150 mm

36886 m2 *1.12

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Zemní práce 67 330 454,651

Základy2

36 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 1 311,00 40,29 52 820,19

obalení trativodní rýhy netkanou separační geotextílií, plošná hmotnost 200g/m2

398 m * 2.0 + 206 * 2.5 m
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se
do výměry)

ZBV:

Doplnění patního drénu v zářezu13 106,40 4 286,86

53,2*2=106,40 [A]

aktuální množství 57 107,051 417,40

37 212645 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I M 1 088,50 600,72 653 883,72

meliorace tunelového tvaru z PVC, včetně zemních prací v předepsané třídě
těžitelnosti, zřízení lože z betonu C8/10 tl. 100 mm a zásypu rýhy těženým
kamenivem fr. 16/32, zahrnuje i veškeré tvarovky potrubí a přechodky z
tunelového tvaru na kruhový v zaústění do kontrolních šachet, atp.

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 29
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zahrnuje meliorační potrubí DN 160 a DN 200

meliorace DN 160 = 175+162+183+236+418 = 1174 m
z toho v třídě těž I. 70% = 0.7 * 1174 =821.8 m
meliorace DN 200 = 85+64+85+90+57 = 381 m
z toho v třídě těž I. 70% = 0.7 * 381 = 266.7 m

celkem 821.8 + 266.7 = 1088.5 m
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI díl, B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

ZBV:

Doplnění meliorace 508 306,11 183 886,40

437,3*0,7=306,11 [A]

aktuální množství 837 770,121 394,61

38 212646 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO200MM, RÝHA TŘ
II

M 566,00 676,32 382 797,12

meliorace a trativody tunelového tvaru z PVC, včetně zemních prací v předepsané
třídě těžitelnosti, zřízení lože z betonu C8/10 tl. 100 mm a zásypu rýhy těženým
kamenivem fr. 16/32, zahrnuje i veškeré tvarovky potrubí a přechodky z
tunelového tvaru na kruhový v zaústění do kontrolních šachet, atp.
zahrnuje trativody DN 200, meliorační potrubí DN 160 a DN 200



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 30
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

trativody DN 200 128+270 = 398 m
z toho 25% v třídě těž. II = 0.25*398 = 99.5 m
meliorace DN 160 = 175+162+183+236+418 = 1174 m
z toho v třídě těž II. 30% = 0.3 * 1174 = 352.2 m
meliorace DN 200 = 85+64+85+90+57 = 381 m
z toho v třídě těž II. 30% = 0.3 * 381 = 114.3 m

celkem 99.5+352.2+114.3 =566m
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI díl, B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

ZBV:

Doplnění meliorace 508 131,19 88 726,42

437,3*0,3=131,19 [A]

aktuální množství 471 523,54697,19

39 212647 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO200MM, RÝHA TŘ
III

M 298,50 1 095,20 326 917,20

trativody tunelového tvaru z PVC, včetně zemních prací v předepsané třídě
těžitelnosti, zřízení lože z betonu C8/10 tl. 100 mm a zásypu rýhy těženým
kamenivem fr. 16/32, zahrnuje i veškeré tvarovky potrubí a přechodky z
tunelového tvaru na kruhový v zaústění do kontrolních šachet, atp.
zahrnuje trativody DN 200

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 31
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

trativody DN 200 128+270 = 398 m
z toho 75% v třídě těž. II = 0.25*398 = 298.5 m
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI díl, B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

ZBV:

Doplnění patního drénu v zářezu13 53,20 58 264,64

53,2=53,20 [A]

aktuální množství 385 181,84351,70

40 212655 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 300MM, RÝHA TŘ I M 333,00 791,44 263 549,52

meliorace a trativody tunelového tvaru z PVC, včetně zemních prací v předepsané
třídě těžitelnosti, zřízení lože z betonu C8/10 tl. 100 mm a zásypu rýhy těženým
kamenivem fr. 16/32, zahrnuje i veškeré tvarovky potrubí a přechodky z
tunelového tvaru na kruhový v zaústění do kontrolních šachet, atp.
zahrnuje meliorační potrubí DN 250

meliorace DN250 = 5+410+13+16 = 444 m
z toho 75% v třídě těž. I = 0.75*444 = 333 m
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI díl, B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 32
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

41 212656 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO300MM, RÝHA TŘ
II

M 162,50 867,04 140 894,00

meliorace a trativody tunelového tvaru z PVC, včetně zemních prací v předepsané
třídě těžitelnosti, zřízení lože z betonu C8/10 tl. 100 mm a zásypu rýhy těženým
kamenivem fr. 16/32, zahrnuje i veškeré tvarovky potrubí a přechodky z
tunelového tvaru na kruhový v zaústění do kontrolních šachet, atp.
zahrnuje trativody DN 250, meliorační potrubí DN 250

trativody DN250 = 206 m
z toho 25% v třídě těž. II = 0.25*206 = 51.5 m
meliorace DN250 = 5+410+13+16 = 444 m
z toho 25% v třídě těž. II = 0.25*444= 111m
celkem = 51.5 + 111= 162.5 m
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI díl, B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 33
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

42 212657 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO300MM, RÝHA TŘ
III

M 154,50 1 354,82 209 319,69

trativody tunelového tvaru z PVC, včetně zemních prací v předepsané třídě
těžitelnosti, zřízení lože z betonu C8/10 tl. 100 mm a zásypu rýhy těženým
kamenivem fr. 16/32, zahrnuje i veškeré tvarovky potrubí a přechodky z
tunelového tvaru na kruhový v zaústění do kontrolních šachet, atp.
zahrnuje trativody DN 250

trativody DN 250 = 206 m
z toho 75% v třídě těž. II = 0.25*206 = 154.5 m
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI díl, B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

43 212665 R TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 400MM, RÝHA TŘ I M 107,30 1 500,05 160 955,37

meliorace tunelového tvaru z PVC, včetně zemních prací v předepsané třídě
těžitelnosti, zřízení lože z betonu C8/10 tl. 100 mm a zásypu rýhy těženým
kamenivem fr. 16/32, zahrnuje i veškeré tvarovky potrubí a přechodky z
tunelového tvaru na kruhový v zaústění do kontrolních šachet, atp.
zahrnuje meliorační potrubí DN 355

meliorace DN355 = 103+40 = 143 m
z toho 75% v třídě těž. I = 0.75*143 = 107.3 m
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI díl, B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 34
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

ZBV:

Doplnění meliorační plochy 307 16,50 24 750,83

Prodloužení patního drénu meliorační plochy 3 - 22 m
22*0,75=16,50 [A]

aktuální množství 185 706,19123,80

44 212666 R TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO400MM, RÝHA TŘ
II

M 35,70 1 748,27 62 413,24

meliorace tunelového tvaru z PVC, včetně zemních prací v předepsané třídě
těžitelnosti, zřízení lože z betonu C8/10 tl. 100 mm a zásypu rýhy těženým
kamenivem fr. 16/32, zahrnuje i veškeré tvarovky potrubí a přechodky z
tunelového tvaru na kruhový v zaústění do kontrolních šachet, atp.
zahrnuje meliorační potrubí DN 355

meliorace DN355 = 103+40 = 143 m
z toho 25% v třídě těž. II = 0.25*143 = 35.7 m
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI díl, B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 35
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

ZBV:

Doplnění meliorační plochy 307 5,50 9 615,49

Prodloužení patního drénu meliorační plochy 3 - 22 m
22*0,25=5,50 [A]

aktuální množství 72 028,7241,20

45 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 3 580,00 879,18 3 147 464,40

založení násypu v prostoru křižovatky s SO 103, zatlačení lomového kamene do
podloží po odtěžení bahenních náplav, předpokládaná tl. Vrstvy 0.75 m ( 0.25 m
zatlačení do podloží a 0.50 m vrstva lomového kamene nad odtěženou úrovní)

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Založení násypů01 12 798,00 11 251 745,64

Založení násypů z LK 63/250
12798=12 798,00 [A]

aktuální množství 14 399 210,0416 378,00

46 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 12 798,00 697,77 8 930 060,46

výměna neúnosného podloží násypu a vytvoření plošné drenážní vrstvy
hrubé kamenivo frakce 32/63, tl. 0.50 m



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 36
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Založení násypů01 -12 798,00 -8 930 060,46

Založení násypů z HDK 32/63 se neprovede
-12798=-12 798,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

47 26A23 VRTY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ TŘ. TĚŽITELNOSTI II D DO 250MM M 347,60 420,89 146 301,36

vrty pro základové patky sloupků a vzpěr ochranného oplocení a naváděcích
bariér, průměr 250 mm, hloubka 0.8 m, v souladu se specifikací zahrnuje i veškerou
manipulaci, uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku

246+82 = 328 ks * 0.8 m = 262.4 m
142 ks * 0.6 m = 85.2 m
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku

48 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 17,00 3 607,61 61 329,37

základové patky sloupků a vzpěr ochranného oplocení, C16/20nXF1, průměr 250
mm, hloubka 0.8 m

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 37
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

246+82 = 326 ks * 0.8*0.125*0.125*3.14 = 12.8 m3
142 * 0.6 * 0.125*0.125*3.14 = 4.2 m3
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

49 28994 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z OCELOVÝCH SÍTÍ (A MŘÍŽOVIN) M2 3 010,00 1 926,11 5 797 591,10

čerpání položky pouze se souhlasem TDI, AD a na podkladě zprávy geotechnika
v případě nevyhovujícího stavu a míry zvětrávání skály v prostoru hlubokého
zářezu rozprostření a zakotvení ochranné sítě proti padání kamenů, kotvení dle
TPV konkrétního výrobku
předpoklad kombinace závojových a kotvících prvků z vysokopevnostního
geokompozitu tvořeného z dvoukrutového ocelového pletiva s galvanizací (Al/Zn)
s vpletenými ocelovými lany v podélném a příčném směru (včetně všech kotvících
prvků) s odolností v tahu 180 kN/m a odolnosti proti proražení 155 kN/m.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 38
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

svahy ve sklonu 5:1 = 310 m2 * 5.1 = 1581 m2
svahy ve sklonu 3:1 = 320 m2 * 3.15 = 1008 m2
lavička mezi svahy = (221+200m)*1m = 421 m2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaných sítí
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů
- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 1 452,00 2 796 711,72

-3010=-3 010,00 [A]
opláštění dle změny RDS č.1 KM 1,740 - 1,980
4462=4 462,00 [B]
Celkem: A+B=1 452,00 [C]

Doplnění 3D sítí v zářezu celoplošně18 2,60 5 007,89

2,6=2,60 [A]

aktuální množství 8 599 310,714 464,60

83 289973 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOSÍTÍ A GEOROHOŽÍ M2 0,00 119,85 0,00

protierozní opatření 3D georohoží Trinter

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geosítě nebi georohože
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištění okrajů

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 39
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 1 892,00 226 756,20

opláštění dle změny RDS č.1 KM 1,740 - 1,980
1892=1 892,00 [A]

Doplnění 3D sítí v zářezu celoplošně18 2 572,60 308 326,11

-1892=-1 892,00 [A]
4464,6=4 464,60 [B]
Celkem: A+B=2 572,60 [C]

aktuální množství 535 082,314 464,60

Základy 26 364 314,462

Svislé konstrukce3

50 33894A a SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK
NEBO BERANĚNÉ

T 0,37 66 740,87 24 694,12

trvalá naváděcí bariéra dle TP 180
sloupek s PVC povrchovou úpravou, D48 * 1.5 mm, rozteč 3 m, délka 1.2 m. -

426 m / 3 m = 142 sloupků * 2.6 kg/ks = 0.37 t
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO
- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu
- nutné zemní práce

51 33894A b SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK
NEBO BERANĚNÉ

T 1,42 66 740,87 94 772,04



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 40
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranné oplocení
sloupek a vzpěry s PVC povrchovou úpravou, D48 * 1.5 mm, rozteč 3 m, délka 2.5
m, včetně víčka sloupků

291+269+65+111m = 736 m / 3 = 246 sloupků * 4.32 kg = 1.06 t
vzpěry = 736 / 18 m = 41 * 2 = 82 vzpěr * 4.32 kg = 0.36 t
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO
- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu
- nutné zemní práce

Svislé konstrukce 119 466,163

Vodorovné konstrukce4

52 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 115,20 3 589,97 413 564,54

vyrovnávací vrstva betonu po odtěžení skalního masivu pro vyrovnání pláně do
předepsaného příčného sklonu, beton C12/15,  průměrná tl. 50 mm

2304 m2 * 0.05 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 41
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

Aktivní zóna v zářezu15 -115,20 -413 564,54

-115,2=- 115,20 [A]

aktuální množství 0,000,00

53 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 4,40 3 818,46 16 801,22

podkladní beton pod trativodní a meliorační šachty, C16/20nXF1 tl. 100 mm

22 * 1.2*1.2*0.1 m + 12*1.0*1.0*0.1 m
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl, B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 42
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

Doplnění meliorační plochy 307 1,15 4 391,23

meliorační šachta MŠ 6.1
1*1,2*1,2*0,1=0,14 [A]
oprava soupisu prací 7 ks šachet
7*1,2*1,2*0,1=1,01 [B]
Celkem: A+B=1,15 [C]

aktuální množství 21 192,455,55

54 451314 a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 102,20 3 834,50 391 885,90

podkladní beton pod dlažbu z lomového kamene tl. 100 mm, z betonu C25/30nXF3

1.2*(232+14+135+100+16+8+6+5+15+83+8+40+54+50+85) * 0.2
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl, B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 43
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

55 451314 b PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 36,00 3 834,50 138 042,00

podkladní beton pod betonová svodidla tl. 100 mm, z betonu C25/30nXF3

0.6*0.1*600 = 36 m3
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl, B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 44
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 -36,00 -138 042,00

dle změny RDS č.1 KM 1,740 - 2,100
-36=-36,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

56 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 418,00 936,03 391 260,54

vyrovnávací a filtrační vrstva, určená na sanační vrstvu z lomového kamene pro
vyrovnání nerovností a vytvoření podkladu pro pokládku výztužného geokompozitu
a dalších vrstev násypu
ŠD 0/32, tl. 100 mm

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl, B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Založení násypů01 2 137,00 2 000 296,11

Zakalení sanační vrstvy ze ŠD 0/32
2137=2 137,00 [A]

aktuální množství 2 391 556,652 555,00

57 46321 ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 316,50 1 118,36 353 960,94

zpevnění příkopů a návodních svahů silničního tělesa v prostoru rozlivu Q20+0.5 m
Lukaveckého potoka
kamenná rovnanina tl. 0.30 m s vyklínováním a urovnáním líce, hmotnost kamenů
80-200 kg, min. pevnost 80 Mpa, nasákavost 3%

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 45
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

(513+366) * 1.2 * 0.3
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl, B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a vyrovnání lomového kamene předepsané frakce do předepsaného tvaru včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy není-li v
zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

58 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 204,30 6 692,04 1 367 183,77

odláždění vyústění trativodů do silničního příkopu skluzů a opevnění příkopů
lomovým kamenem tl. 200 mm, včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF3

1.2*(232+14+135+100+16+8+6+5+15+83+8+40+54+50+85) * 0.2
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl, B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce 4 525 779,714

Komunikace5

59 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 200MM

M2 20 767,90 339,46 7 049 871,33

podkladní vrstva MZK (GE) 0/32, tl. 200 mm

18860m2 +0.84m*2480m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 46
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

85 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 0,00 166,42 0,00

výběh pod krajnicí

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

60 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 23 129,00 246,03 5 690 427,87

ochranná vrstva ŠDA (GE) 0/63., tl. 250 mm

18860m2 +1.8m*2480m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

61 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 3 008,00 173,15 520 835,20

ŠDB (GN) 0/32, tl. 150 mm, snížení oproti obrusné vrstvě o 30 mm dle VL1

(4664-1944)*0.75 + 1944*0.50
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl, B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 47
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

62 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 20 767,90 17,32 359 700,03

Infiltrační postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PI-E
1.0 kg/m2

18860m2 +0.84m*2480m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

63 572213 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 19 145,20 12,63 241 803,88

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.35 kg/m2

18860m2 + 0.18m * 2480 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

64 572213 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 19 562,80 13,83 270 553,52

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.45 kg/m2

18860m2 + 0.35m * 2480 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 48
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

65 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 68 592,00 87,79 6 021 691,68

výztužný geokompozit -geomříž s geotextilií s filtrační, separační a výztužnou
funkci– pevnost v tahu 60 kN/m, pevnost při 1% protažení min 12 kN/m.

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

ZBV:

Založení násypů01 -68 592,00 -6 021 691,68

Vrstva z geokompozitu se neprovede
-68592=-68 592,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

66 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 18 703,00 272,96 5 105 170,88

ACO 11+, 50/70, 50 mm

plocha odečtena z CAD
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

67 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 19 145,20 301,42 5 770 746,18

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 49
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ACL 16+, 50/70, 60 mm

18860m2 + 0.18m * 2480 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

68 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL.
70MM

M2 19 562,80 348,63 6 820 178,96

ACP 16+, 50/70, 70 mm

18860m2 + 0.35m * 2480 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

69 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 20 767,90 5,12 106 331,65

podrcení infiltračního postřiku kamenivem HDK 2/4 v množství 4 kg/m2

18860m2 +0.84m*2480m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 50
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

70 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 12,00 120,25 1 443,00

Trvale pružná modifikovaná asfaltová zálivka za horka dle ČSN 14188-1, včetně
adhézního nátěru
- šířka spáry 12 mm, hloubka 20 mm
- zahrnuje provedení zálivky příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje zalití spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru, které
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy (viz. technické specifikace)

6+6 m
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace 31 937 062,505

Přidružená stavební výroba7

71 76792 a OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 426,00 300,63 128 068,38

trvalá naváděcí bariéra dle TP 180
poplastované pletivo, výška 1000 mm (800mm nad povrchem),

1.0 m * (20+20+193+193) = 426 m2
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiá
kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, které se vykazují v samostatných položkách 338**, není zahrnuta podezdívka (272**)
- součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

72 76792 b OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 1 324,80 300,63 398 274,62

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 51
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranné oplocení výšky 1.8 m
poplastované drátěné pletivo, velikost ok 50x50 mm, s napínacím drátem, včetně
veškerého spojovacího a upevňovacího materiálu

291+269+65+111m = 736 m * 1.8 m= 1324.8 m2
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiá
kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, které se vykazují v samostatných položkách 338**, není zahrnuta podezdívka (272**)
- součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

73 76794 OPLOCENÍ Z PLECHU M2 213,00 841,78 179 299,14

trvalá naváděcí bariéra dle TP 180
pozinkovaný plech tl. 1.5mm, výška 400 mm nad povrchem, 100 mm pod povrchem,
včetně uchycení ke sloupkům a zahnutí horní části plechu

0.5 m * (20+20+193+193) = 213 m2
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál,
pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky a vzpěry, které se vykazují v samostatných položkách 338**, není zahrnuta podezdívka (272**)
- součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

Přidružená stavební výroba 705 642,147

Potrubí8

74 895811 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 60 KUS 12,00 14 911,47 178 937,64

kontrolní šachty trativodů, PP SN 16, DN 500, včetně litinových poklopů pro zatížení
D400 ve sklonu nezpevněné krajnice (zkosené vyrovávací prstence), před
zaústěním trativodů do šachty budou osazeny přechodové kusy z tunelového
tvaru na kruhový

počet odečten z CAD
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 52
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru
- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- předepsané podkladní konstrukce

75 895822 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE KONTROLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠK 80 KUS 29,00 17 917,82 519 616,78

kontrolní šachty meliorací systémové, z HD-PE trubek DN800 s litinovým poklopem
pro zatížení D400 a s usazovacím prostorem hl. 100 mm

počet odečten z CAD
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru
- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- předepsané podkladní konstrukce

ZBV:

Doplnění meliorační plochy 307 1,00 17 917,82

meliorační šachta MŠ 6.1
1=1,00 [A]

aktuální množství 537 534,6030,00

Potrubí 716 472,248

Ostatní konstrukce a práce9

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 53
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

76 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 1 906,00 950,01 1 810 719,06

jednostranná ocelová svodidla N2 / W3, výška 0.75 m nad zpevněnou krajnicí,
včetně dlouhých náběhů dle TP114 a TP 203
včetně přechodových úseků v návaznosti na mostní objekt SO 201 v délce 12 m
před a za koncem mostu se sloupky svodidla po2 m

192+178+100+166+228+78+110+270+37+172+42
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl, B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

77 911FA1 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A
MONTÁŽ

M 600,00 5 158,89 3 095 334,00

jednostranná betonová svodidla tvaru New Jersey, výška 1.2 m, vzájemně
spojená, úroveň zadržení H4b dle TP 139

320+280
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl, B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů betonového svodidla včetně spojovacích prvků
- osazení svodidla
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie nezahrnuje podkladní vrstvu

ZBV:

Změna sklonu svahů v zářezu v KM 1,740 - 2,10005 -600,00 -3 095 334,00

dle změny RDS č.1 KM 1,740 - 2,100
-600=- 600,00 [A]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 54
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,000,00

78 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 12,00 84,18 1 010,16

řezaná spára pro zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou za horka
- zahrnuje příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje řezání spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru – tyto
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy

6+6
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

79 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 12,00 129,50 1 554,00

zařezání a odbourání styčných hran asfaltové vozovky v místech napojení na
stávající stav

6+6
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

80 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

M 3 098,00 601,10 1 862 207,80

Prefabrikované příkopové tvárnice rozměru šířky 600 mm a s hloubkou min. 120
mm, z betonu min. C25/3. XF4, včetně lože z betonu min. tl. 100 mm z betonu
C25/30nXF3
- osazení tvárnic na sraz dle TKP 18

viz. Technická zpráva SO 101
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl, B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 55
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

ZBV:

Dopnění žlabů14 235,00 141 258,50

Doplnění žlabů v KM 1,385 - 1,560 a v KM 1,680 - 1,740
235=235,00 [A]

aktuální množství 2 003 466,303 333,00

81 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 14,60 1 378,90 20 131,94

svislá čela propustku z prostého betonu, skryté konstrukce pod povrchem
(obetonování sítí, přesypané zbytky základových patek, apod.)
včetně vodorovného a svislého přemístění vybourané suti, naložení a odvozu na
skládku

1.8*2*0.6+2*2*0.6 = 4.6 m3
skryté konstrukce 10 m3
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

82 966358 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM M 9,00 785,67 7 071,03

odstranění propustku DN600, včetně obetonování
včetně vodorovného a svislého přemístění vybourané suti, naložení a odvozu na
skládku



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 56
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

délka odečtena z CAD
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

Ostatní konstrukce a práce 3 843 952,499

138 089 087,08Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč3 112 383,70Cena s daní:

Kč540 165,77DPH:

Kč2 572 217,93Cena celková:

Kč2 572 217,93Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Propustky a norné stěny

II/128 - obchvat Lukavce

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 101-2

Objekt: SO 101

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 427,60 216,46 92 558,30

zemina

viz. Pol 17120

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 92 558,300

Zemní práce1

2 12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 121,20 162,34 19 675,61

předrcení hornin II. Třídy na mezideponii na předepsanou frakci pro opětovné
použití do násypu
- předpoklad 50% vytěženého a opětovně použitého materiálu bude vyžadovat
předrcení

(220.11+22.1)*0.5 = 121.2 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 513,59 320,68 164 698,04

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
41.6+74.3+98.8+227.6+43.1+69.9+50.9+66.8+60.7 = 733.7 m3, z toho 70% třída těžitelnosti I = 733.7*0.7 = 513.59 m3
viz. B.2.15-18 Propustky, B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 220,11 549,73 121 001,07

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
41.6+74.3+98.8+227.6+43.1+69.9+50.9+66.8+60.7 = 733.7 m3, z toho 30% třída těžitelnosti II = 733.7*0.3 = 220.11m3
viz. B.2.15-18 Propustky, B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 22,10 2 074,38 45 843,80

předpoklad 10% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

220.11*0.1 = 22.1 m3
viz. B.2.15-18 Propustky, B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 755,80 14,67 11 087,59

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

na skládku odpadu = 427.6 m3
na mezideponii pro opětovné použití = 328.2 m3
viz. B.2.15-18 Propustky, B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 17591 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 328,20 541,14 177 602,15

obsyp a zásyp propustků a norných stěn ze zemin odtěžených v rámci stavby, s
ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
28.2+49.1+89.2+78.2+11.9+25+16.3+17.4+12.9 = 328.2 m3
viz. B.2.15-18 Propustky, B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 539 908,261

Svislé konstrukce3

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 311314 ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C25/30 M3 15,40 7 535,71 116 049,93

stěna z betonu C 25/30 XF3, včetně vodících lišt z PEHD

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
1.9+4.7+3+3.4+2.4 = 15.4
viz. B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Svislé konstrukce 116 049,933

Vodorovné konstrukce4

9 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 12,40 3 589,97 44 515,63

podkladní beton C 12/15 X0 tl. 100mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
1.3+1.4+3.9+3.9+0.3+0.5+0.4+0.4+0.3 = 12.4 m3
viz. B.2.15-18 Propustky, B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

10 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 51,50 3 834,50 197 476,75

betonové lože pod dlažbu z lomového kamene C25/30nXF3, tl. 100 mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
1.2+1.2+5+4.2+6.4+6+5.8+10.3+11.4 =51.5 m3
viz. B.2.15-18 Propustky, B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

11 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 103,00 6 692,04 689 280,12

dlažba z lomového kamene tl. 200 mm
včetně vyspárování cementovou maltou M25-XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
2.5+2.4+10+8.3+12.8+11.9+11.7+20.6+22.8=103 m3
viz. B.2.15-18 Propustky, B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 9,90 6 355,81 62 922,52

práh z prostého betonu C25/30 XF3
300x600 mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
0.8+0.8+2.6+2.5+0.5+0.8+0.6+0.7+0.6 = 9.9 m3
viz. B.2.15-18 Propustky, B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce 994 195,024

Přidružená stavební výroba7

13 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 283,30 351,51 99 582,78

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

izolace proti zemní vlhkosti
zahrnuje provedení penetračního nátěru + 2x nátěr asfaltovou suspenzí

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
28.2+30.1+86.2+86+7.6+14.7+10.3+11.4+8.8 = 283.3 m2
viz. B.2.15-18 Propustky, B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

14 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 17,80 291,39 5 186,74

hydrofóbní impregnace norných stěn na styku s tekoucí vodou dle TKP 31

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
1.9+5.9+3.4+4+2.6 = 17.8 m2
viz. B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba 104 769,527

Potrubí8

15 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 82,70 4 047,88 334 759,68

obetonování trub a zřízení zesíleného základu pod šikmým čelem



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

beton C25/30 XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
9.1+9.5+32.1+32 = 82.7 m3
viz. B.2.15-18 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí 334 759,688

Ostatní konstrukce a práce9

16 9183D1 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM BETONOVÝCH M 19,43 4 072,82 79 134,89

hrdlové betonové trouby DN 600, beton min. C35/45 XF4
včetně seříznutí trub

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
9.4+10.03
viz. B.2.15-16 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

17 9183F2 PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 39,16 7 824,99 306 426,61

hrdlové železobetonové trouby DN 1000, beton min. C35/45 XF4
včetně seříznutí trub

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
19.6+19.56
viz. B.2.17-18 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

18 93421 HRADÍTKA A STAVIDLOVÉ TABULE RYBNÍKŮ A NÁDRŽÍ ZE DŘEVA M3 0,24 18 398,85 4 415,72

hradítka z dubového dřeva, včetně ochranného nátěru
45x790 mm - výška proměnná

0.045*0.79*(0.49+0.33+0.89+0.73+0.64+0.48+0.64+0.48+0.49+0.33+0.59+0.43) = 0.24 m3
viz. B.2.20 Mobilní norné stěny

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její objem, dílensk
montáž, montážní dokumentace,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných  otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a
základů pro tyto konstrukce a lešení,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,
- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních  otvorů (případně podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,
- osazení značek, včetně jejich zaměření. Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje např.:
- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),
- veškeré druhy povrchových úprav,
- zvláštní spojové prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úprav pro ně.

Ostatní konstrukce a práce 389 977,229

2 572 217,93Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč167 267,94Cena s daní:

Kč29 029,97DPH:

Kč138 237,97Cena celková:

Kč382 668,29Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

ZEĎ V KM 2.460

II/128 - obchvat Lukavce

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 101-3

Objekt: SO 101

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

18 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,00 216,46 0,00

zemina, nestmelené vrstvy a kameny

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 9,45 2 045,55

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
dle pol (19)12373a
9,45=9,45 [A]

aktuální množství 2 045,559,45

Všeobecné konstrukce a práce 2 045,550

Zemní práce1

19 12373 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 0,00 196,06 0,00

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
(zeminy tvořené bahenní náplavou a nevhodné do zemního tělesa GT2)

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 9,45 1 852,77

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
nevhodný materiál 20% z odkopů
3,15*15*0,2=9,45 [A]

aktuální množství 1 852,779,45

20 12373 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 0,00 158,51 0,00

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 37,80 5 991,68

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
vhodný materiál 80% z odkopů
3,15*15*0,8=37,80 [A]

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 5 991,6837,80

21 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 0,00 52,91 0,00

vykopávky z mezideponie a odvoz zeminy na místo zabudování do stavby,
vzhledem k odtěženým a předrceným horninám se uvažuje pouze s třídou
těžitelnosti I.

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

ZBV:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zrušení zdi v KM 2,46002 37,80 2 000,00

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
dle pol. (20)12573
37,8=37,80 [A]

aktuální množství 2 000,0037,80

22 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 0,00 276,58 0,00

zřízení násypů silničního tělesa ze zemin odtěžených v rámci stavby
s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%
včetně hutnění po vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 30,30 8 380,37

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
dle pol. (25)17180
2,1*15-1,2=30,30 [A]

aktuální množství 8 380,3730,30

23 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 0,00 7,34 0,00

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 47,25 346,82

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
dle pol (19)12373a a (20)12373b
9,45+37,8=47,25 [A]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 346,8247,25

25 17180 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,00 613,29 0,00

zřízení aktivní zóny z nakupovaného materiálu- štěrkodrť frakce 0/63 a hrubozrnná
sypanina vhodná pro násypy a aktivní zónu přímo bez úprav dle ČSN 73 6133, PS
min. 100%, resp. ID min. 0.85, CBR min. 15%

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 18,00 11 039,22

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
1,2*15=18,00 [A]

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 11 039,2218,00

24 17180 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 0,00 571,21 0,00

násyp z nakupovaného materiálu, použití přednostně do spodní části vysokých
násypů a v blízkosti vodních ploch a toků
materiál - štěrkodrť frakce 0/63 a hrubozrnná sypanina vhodná pro násypy a
aktivní zónu přímo bez úprav dle ČSN 73 6133, PS min. 97%, resp. ID min. 0.85,
CBR min. 15%
včetně hutnění po vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zrušení zdi v KM 2,46002 1,20 685,45

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
dle pol. (20)12373b, (26)17390
7,50+2,1*15-37,8=1,20 [A]

aktuální množství 685,451,20

26 17390 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 0,00 420,89 0,00

dosypávka pod krajnicí z vhodné zeminy, včetně zhutnění na PS min. 98%
- včetně pořízení vhodné, nenamrzavé zeminy
- uložení, včetně zhutnění

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 7,50 3 156,68

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
0,5*15=7,50 [A]

aktuální množství 3 156,687,50

1 17581 1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,40 893,70 3 932,28

zásyp zdi z propustného materiálu

10.8*0.4m2=4.4m3
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

ZBV:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zrušení zdi v KM 2,46002 -4,40 -3 932,28

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-4,40=-4,40 [A]

aktuální množství 0,000,00

2 17581 2 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5,40 893,70 4 825,98

ochranný zásyp za rubem zdi dle ČSN 736244
štěrkodrť 0/32 mm

10.8*0.5m2=5.4m3
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -5,40 -4 825,98

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-5,40=-5,40 [A]

aktuální množství 0,000,00

27 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 0,00 15,22 0,00

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 45 Mpa

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje
projekt.

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 70,50 1 073,01

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
(1,8+2,9)*15=70,50 [A]

aktuální množství 1 073,0170,50

Zemní práce 34 526,001

Základy2

28 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 0,00 879,18 0,00

založení násypu v prostoru křižovatky s SO 103, zatlačení lomového kamene do
podloží po odtěžení bahenních náplav, předpokládaná tl. Vrstvy 0.75 m ( 0.25 m
zatlačení do podloží a 0.50 m vrstva lomového kamene nad odtěženou úrovní)

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 60,00 52 750,80

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
4*15=60,00 [A]

aktuální množství 52 750,8060,00

3 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 8,10 9 198,96 74 511,58

beton C25/30 XA3

0.75m2*10.8m=8.1m3
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -8,10 -74 511,58

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-8,1=-8,10 [A]

aktuální množství 0,000,00

4 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 0,90 35 474,88 31 927,39

B500B
110kg/m3

0.11t/m3*8.1m3=0.9t
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -0,90 -31 927,39

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-0,90=-0,90 [A]

aktuální množství 0,000,00

Základy 52 750,802

Svislé konstrukce3

5 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 3,40 16 815,25 57 171,85

beton 30/37 XF4

0.31m2*10.8m=3.4m3
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -3,40 -57 171,85

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-3,40=-3,40 [A]

aktuální množství 0,000,00

6 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 0,41 35 474,88 14 544,70

B500B
120kg/m3

0.12t/m3*3.4=0.41t
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -0,41 -14 544,70

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-0,41=-0,41 [A]

aktuální množství 0,000,00

7 327314 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 4,70 7 535,71 35 417,84

dřík zdi beton C25/30 XF2
včetně dilatačních spar (výplň, těsnění)

0.43m2*10.8m=4.7m3
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -4,70 -35 417,84

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-4,70=-4,70 [A]

aktuální množství 0,000,00

8 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505,
B500B

T 0,47 35 474,89 16 673,20

B500B
100kg/m3

0.10t/m3*4.7=0.47t
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -0,47 -16 673,20

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-0,47=-0,47 [A]

aktuální množství 0,000,00

Svislé konstrukce 0,003

Vodorovné konstrukce4

9 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2,40 3 589,97 8 615,93

podkladní beton C12/15 X0 tl. 100mm

(1.45m+0.6m)*(10.8m+0.6m)*0.1m=2.4m3
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -2,40 -8 615,93

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-2,40=-2,40 [A]

aktuální množství 0,000,00

29 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,00 936,03 0,00

vyrovnávací a filtrační vrstva, určená na sanační vrstvu z lomového kamene pro
vyrovnání nerovností a vytvoření podkladu pro pokládku výztužného geokompozitu
a dalších vrstev násypu
ŠD 0/32, tl. 100 mm

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 6,60 6 177,80

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
4,4*15*0,1=6,60 [A]

aktuální množství 6 177,806,60



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce 6 177,804

Komunikace5

30 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 0,00 173,15 0,00

ŠDB (GN) 0/32, tl. 150 mm, snížení oproti obrusné vrstvě o 30 mm dle VL1

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 22,50 3 895,88

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
1,5*15=22,50 [A]

aktuální množství 3 895,8822,50

Komunikace 3 895,885

Přidružená stavební výroba7

10 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 50,20 351,51 17 645,80

ochranný nátěr proti zemní vlhkosti
ALP + 2x SA 12

10.8m*(1.2m+2.7m)+2*(1.5m2+2.5m2)=50.2m2
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 23
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -50,20 -17 645,80

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-50,20=-50,20 [A]

aktuální množství 0,000,00

11 711519 OCHRANA IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ TEXTILIÍ M2 50,20 59,16 2 969,83

ochrana izolace - geotextílie min. 600g/m2

10.8m*(1.2m+2.7m)+2*(1.5m2+2.5m2)=50.2m2
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -50,20 -2 969,83

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-50,20=-50,20 [A]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 24
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,000,00

12 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 10,30 391,30 4 030,39

ochranný nátěr římsy S4 dle tab č.5 TKP 34 dle VL 401.04

10.8m*(0.15m+0.8m)=10.3m2
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -10,30 -4 030,39

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-10,30=-10,30 [A]

aktuální množství 0,000,00

Přidružená stavební výroba 0,007

Ostatní konstrukce a práce9

13 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA
A MONTÁŽ

M 24,00 1 142,41 27 417,84

přechod mostního svodidla na silniční v délce 12m před a za zdí
úroveň zadržení H1, kompletní (sloupky, výškové náběhy), sloupky po
2m

2*12=24m
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 25
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 10,00 11 424,10

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
10=10,00 [A]

aktuální množství 38 841,9434,00

14 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 10,00 7 816,50 78 165,00

zábradelní svodidlo se svislou výplní
- úroveň zadržení min. H2
- barva RAL bude odsouhlasena TDI, AD, STAVEBNÍKEM

B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné
nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -10,00 -78 165,00

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-10=-10,00 [A]

aktuální množství 0,000,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 26
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

15 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 4,00 514,99 2 059,96

sklopené obrubníky včetně betonového lože C 20/25 nXF3
výška 0-150mm (ukončení zvýšeného obrubníku zdi)

2*2=4m
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -4,00 -2 059,96

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-4=-4,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

16 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 14,80 84,18 1 245,86

zálivkou z modifik. asfaltu

10.8+2*2=14.8m
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -14,80 -1 245,86

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-14,8=-14,80 [A]

aktuální množství 0,000,00

17 931316 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MM2 M 14,80 102,22 1 512,86

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 27
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
ZEĎ V KM 2.460

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zálivkou z modifik. asfaltu

10.8+2*2=14.8m
B.15.9 Zeď v  km 2.460

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil

ZBV:

Zrušení zdi v KM 2,46002 -14,80 -1 512,86

Zrušení zdi v KM 2,460 a nahrazení násypovým tělesem
-14,80=-14,80 [A]

aktuální množství 0,000,00

Ostatní konstrukce a práce 38 841,949

138 237,97Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč195 887,03Cena s daní:

Kč33 996,92DPH:

Kč161 890,11Cena celková:

Kč161 890,11Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

sjezdy

II/128 - obchvat Lukavce

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 101-4

Objekt: SO 101

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
sjezdy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

1 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 117,50 15,22 1 788,35

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 45 Mpa

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

2 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 16,50 30,06 495,99

ohumusování svahů a navržených travnatých ploch v tl. 150 mm

36886 m2 *1.12

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Zemní práce 2 284,341

Komunikace5

3 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 200MM

M2 105,50 339,46 35 813,03

podkladní vrstva MZK (GE) 0/32, tl. 200 mm

18860m2 +0.84m*2480m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

4 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 117,50 246,03 28 908,53



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
sjezdy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranná vrstva ŠDA (GE) 0/63., tl. 250 mm

18860m2 +1.8m*2480m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

5 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 105,50 17,32 1 827,26

Infiltrační postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PI-E
1.0 kg/m2

18860m2 +0.84m*2480m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

6 572213 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 97,30 12,63 1 228,90

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.35 kg/m2

18860m2 + 0.18m * 2480 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

7 572213 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 99,40 13,83 1 374,70

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
sjezdy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.45 kg/m2

18860m2 + 0.35m * 2480 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

8 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 95,00 272,96 25 931,20

ACO 11+, 50/70, 50 mm

plocha odečtena z CAD
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

9 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 97,30 301,42 29 328,17

ACL 16+, 50/70, 60 mm

18860m2 + 0.18m * 2480 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
sjezdy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

10 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL.
70MM

M2 99,40 348,63 34 653,82

ACP 16+, 50/70, 70 mm

18860m2 + 0.35m * 2480 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

11 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 105,50 5,12 540,16

podrcení infiltračního postřiku kamenivem HDK 2/4 v množství 4 kg/m2

18860m2 +0.84m*2480m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

Komunikace 159 605,775

161 890,11Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč137 992,09Cena s daní:

Kč23 949,04DPH:

Kč114 043,05Cena celková:

Kč114 043,05Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Překryv staveb

II/128 - obchvat Lukavce

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 101-5

Objekt: SO 101

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Překryv staveb

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

1 12373 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 18,00 158,51 2 853,18

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

celkový výkop tř. I = 47 232 m3
z toho vhodné a podm. vhodné = 80 % = 0.80 * 47 232 = 37785.6 m3
viz. B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Překryv staveb

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

2 17390 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 6,00 420,89 2 525,34

dosypávka pod krajnicí z vhodné zeminy, včetně zhutnění na PS min. 98%
- využije se vhodná zemina vytěžená v rámci stavby, včetně zlepšení příměsí
pojiva v předpokládaném množství 3%
- uložení, včetně zhutnění

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

3 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 77,50 15,22 1 179,55

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 45 Mpa

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.2.8 Vzorové příčné řezy, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Překryv staveb

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

4 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 54,00 30,06 1 623,24

ohumusování svahů a navržených travnatých ploch v tl. 150 mm

36886 m2 *1.12

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Zemní práce 8 181,311

Komunikace5

5 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 200MM

M2 69,80 339,46 23 694,31

podkladní vrstva MZK (GE) 0/32, tl. 200 mm

18860m2 +0.84m*2480m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

6 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 77,50 246,03 19 067,33

ochranná vrstva ŠDA (GE) 0/63., tl. 250 mm

18860m2 +1.8m*2480m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Překryv staveb

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

7 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 4,00 173,15 692,60

ŠDB (GN) 0/32, tl. 150 mm, snížení oproti obrusné vrstvě o 30 mm dle VL1

(4664-1944)*0.75 + 1944*0.50
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl, B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

8 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 69,80 17,32 1 208,94

Infiltrační postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PI-E
1.0 kg/m2

18860m2 +0.84m*2480m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

9 572213 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 63,90 12,63 807,06

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.35 kg/m2

18860m2 + 0.18m * 2480 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Překryv staveb

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 572213 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 65,80 13,83 910,01

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.45 kg/m2

18860m2 + 0.35m * 2480 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

11 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 62,00 272,96 16 923,52

ACO 11+, 50/70, 50 mm

plocha odečtena z CAD
viz. B.2.2-6 Situace I. - VI. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

12 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 63,90 301,42 19 260,74

ACL 16+, 50/70, 60 mm

18860m2 + 0.18m * 2480 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Překryv staveb

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

13 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL.
70MM

M2 65,80 348,63 22 939,85

ACP 16+, 50/70, 70 mm

18860m2 + 0.35m * 2480 m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

14 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 69,80 5,12 357,38

podrcení infiltračního postřiku kamenivem HDK 2/4 v množství 4 kg/m2

18860m2 +0.84m*2480m
viz. B.2.8 VPŘ, B.2.9-14 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

Komunikace 105 861,745



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
II/128 - obchvat Lukavce
Překryv staveb

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 101

SO 101-5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

114 043,05Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč3 463 068,13Cena s daní:

Kč601 028,35DPH:

Kč2 862 039,78Cena celková:

Kč2 862 039,78Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Napojení Lukavce - sever

Napojení Lukavce - sever

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 102

Objekt: SO 102

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 520,40 216,46 112 645,78

zemina, nestmelené vrstvy a kameny

355.6+164.8 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 34,00 7 143,08 242 864,72

dle položky 11333, vozovkové vrstvy s obsahem dehtu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 30 063,46 30 063,46

Zajištění výluhů, rozborů a zpracování zprávy pro stanovení způsobu nakládání s
vyfrézovaným a vybouraným asfaltovým recyklátem v souladu s Vyhláškou
130/2019 Sb.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce 385 573,960

Zemní práce1

4 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 355,60 192,41 68 421,00

odstranění stávajících nestmelených podkladních vrstev vozovky v předpokládané
tl. 300 mm, sjezdů v předpokládané tl. 0.20 m
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

1170m2 * 0.3 m + 23 m2 * 0.20 m = 355.6 m3
viz. B.3.4 Vzorový příčný řez

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 34,00 384,81 13 083,54

Odstranění vozovkových vrstev (předpoklad obsahu dehtu) s odvozem na skládku
nebezpečného odpadu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 200,00 541,14 108 228,00

frézování stávajícího asfaltového krytu silnice, předpokládaná mocnost
asfaltových vrstev 200 mm, včetně odstupňování vrstev na začátku a konci úseku
pro navázání na stávající vozovku
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku dle
dispozic zhotovitele

1170m2 * 0.2m = 234 m3
viz. B.3.2 Situace, B.3.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 12373 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 164,80 196,06 32 310,69

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
(zeminy tvořené bahenní náplavou a nevhodné do zemního tělesa GT2)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Tabulka ploch a kubatur= 824 m3
z toho nevhodné zeminy (GT2 dle IGP) = 20 % = 824*0.2 = 164.8 m3
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

8 12373 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 659,20 229,24 151 115,01

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Tabulka ploch a kubatur= 824 m3
z toho vhodné a podm. vhodné = 80 % = 824*0.8 = 659.2 m3
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

9 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 659,20 52,91 34 878,27

vykopávky z mezideponie a odvoz zeminy na místo zabudování do stavby,
vzhledem k odtěženým a předrceným horninám se uvažuje pouze s třídou
těžitelnosti I.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pro opětovné použití = 659.2 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 824,00 14,67 12 088,08

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

na skládku odpadu = 164.8 m3
pro opětovné použití = 659.2 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

11 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE
ZLEPŠENÍM ZEMINY

M3 659,20 300,63 198 175,30

zřízení aktivní zöny ze zemin odtěžených v rámci stavby
s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

viz. Pol. 12373
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

12 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 113,80 571,21 65 003,70

násyp z nakupovaného materiálu, použití přednostně do spodní části vysokých
násypů a v blízkosti vodních ploch a toků
materiál - štěrkodrť frakce 0/63 a hrubozrnná sypanina vhodná pro násypy a
aktivní zónu přímo bez úprav dle ČSN 73 6133, PS min. 97%, resp. ID min. 0.85,
CBR min. 15%
včetně hutnění po vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

viz. Tabulka ploch a kubatur potřebné násypy aktivní zóny = 773 m3 - vytěžená zemina 659.2 m3 = 113.8 m3
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

13 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 25,00 709,50 17 737,50

dosypávka pod krajnicí z vhodné zeminy, včetně zhutnění na PS min. 98%
- včetně pořízení vhodné, nenamrzavé zeminy
- uložení, včetně zhutnění

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

14 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 662,00 15,22 25 295,64

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 45 Mpa

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

15 18110 b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 922,00 15,22 29 252,84

urovnání a zhutnění parapláně v aktivní zóně

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

16 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 1 318,30 30,06 39 628,10

ohumusování svahů a navržených travnatých ploch v tl. 150 mm

1177m2 *1.12
viz. B.3.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Zemní práce 795 217,671

Komunikace5

17 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 200MM

M2 1 361,70 339,46 462 242,68

podkladní vrstva MZK (GE) 0/32, tl. 170 mm

1266m2 +0.66m*145m
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 0,00 166,42 0,00

výběh pod krajnicí

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

18 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 1 483,50 205,59 304 992,77

ochranná vrstva ŠDA (GE) 0/63., tl. 200 mm

1266 m2+1.5m*145m
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

19 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 232,50 173,15 40 257,38

ŠDB (GN) 0/32, tl. 150 mm, snížení oproti obrusné vrstvě o 30 mm dle VL1

310 m * 0.75 m
viz. B.3.2 Situace, B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

20 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 361,70 17,32 23 584,64

Infiltrační postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PI-E
1.0 kg/m2



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1266m2 +0.66m*145m
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

21 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 292,10 13,83 17 869,74

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.45 kg/m2

1266m2 +0.18m*145m
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

22 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 1 266,00 272,96 345 567,36

ACO 11+, 50/70, 50 mm

plocha odečtena z CAD
viz. B.3.2 Situace, B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

23 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL.
80MM

M2 1 292,10 362,00 467 740,20

ACP 16+, 50/70, 70 mm

1266m2 +0.18m*145m
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

24 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 361,70 5,12 6 971,90

podrcení infiltračního postřiku kamenivem HDK 2/4 v množství 4 kg/m2

1266m2 +0.66m*145m
viz. B.3.4 VPŘ, B.3.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

25 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 36,00 120,25 4 329,00

Trvale pružná modifikovaná asfaltová zálivka za horka dle ČSN 14188-1, včetně
adhézního nátěru
- šířka spáry 12 mm, hloubka 20 mm
- zahrnuje provedení zálivky příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje zalití spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru, které
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy (viz. technické specifikace)

6+30 m
viz. B.3.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - sever
Napojení Lukavce - sever

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 102
SO 102

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace 1 673 555,675

Ostatní konstrukce a práce9

26 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 36,00 84,18 3 030,48

řezaná spára pro zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou za horka
- zahrnuje příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje řezání spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru – tyto
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy

6+30 m
viz. B.3.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

27 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 36,00 129,50 4 662,00

zařezání a odbourání styčných hran asfaltové vozovky v místech napojení na
stávající stav, resp. Na související stavební objekt

6+30 m
viz. B.3.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Ostatní konstrukce a práce 7 692,489

2 862 039,78Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč16 484 736,52Cena s daní:

Kč2 860 987,33DPH:

Kč13 623 749,19Cena celková:

Kč13 807 591,01Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Komunikace

Napojení Lukavce - jih

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 103-1

Objekt: SO 103

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 082,40 216,46 234 296,30

zemina, nestmelené vrstvy a kameny

100.8 m3 + 981.6 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 8,10 216,46 1 753,33

betonová suť, vybourané obrubníky a jejich lože

38m * 0.08 m3/m + 5 m3 = 8.1 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 17,00 7 143,08 121 432,36

dle položky 11333, vozovkové vrstvy s obsahem dehtu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 30 063,46 30 063,46

Zajištění výluhů, rozborů a zpracování zprávy pro stanovení způsobu nakládání s
vyfrézovaným a vybouraným asfaltovým recyklátem v souladu s Vyhláškou
130/2019 Sb.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce 387 545,450

Zemní práce1

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 100,80 192,41 19 394,93

odstranění stávajících nestmelených podkladních vrstev vozovky v předpokládané
tl. 300 mm,
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

336 m2 * 0.30
viz. B.4.4 Vzorový příčný řez

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 17,00 384,81 6 541,77

Odstranění vozovkových vrstev (předpoklad obsahu dehtu) s odvozem na skládku
nebezpečného odpadu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH

M 38,00 82,98 3 153,24

vybourání stávajících betonových silničních obrubníků, včetně betonového lože
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

délka odečtena z CAD
viz. B.4.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 50,20 541,14 27 165,23

frézování stávajícího asfaltového krytu silnice, předpokládaná mocnost
asfaltových vrstev 200 mm, včetně odstupňování vrstev na začátku a konci úseku
pro navázání na stávající vozovku
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku dle
dispozic zhotovitele

336 m2 * 0.20

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 12373 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 981,60 196,06 192 452,50

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
(zeminy tvořené bahenní náplavou a nevhodné do zemního tělesa GT2)

viz. Tabulka ploch a kubatur= 4908 m3
z toho nevhodné zeminy (GT2 dle IGP) = 20 % = 4908*0.2 = 981.6 m3
viz. B.4.2 Situace, B.4.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

10 12373 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 3 926,40 229,24 900 087,94

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

viz. Tabulka ploch a kubatur= 4908 m3
z toho vhodné a podm. vhodné = 80 % = 4908*0.8 = 3926.4 m3
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

11 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 261,00 508,77 132 788,97

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

12 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 4 200,50 52,91 222 248,46

vykopávky z mezideponie a odvoz zeminy na místo zabudování do stavby,
vzhledem k odtěženým a předrceným horninám se uvažuje pouze s třídou
těžitelnosti I.

uložení ostatních zemin určených pro opětovné zabudování do tělesa silnice na mezideponii = 3926.4+261+13.1= 4200.5 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

13 12841 DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. II M3 13,10 1 142,41 14 965,57

předpoklad 5% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

261*0.05 = 13.1 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

14 12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 274,10 162,34 44 497,39

předrcení hornin II. Třídy na mezideponii na předepsanou frakci pro opětovné
použití do násypu
- předpoklad 50% vytěženého a opětovně použitého materiálu bude vyžadovat
předrcení

261+13.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)

15 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 4 200,50 276,58 1 161 774,29

zřízení násypů silničního tělesa ze zemin odtěžených v rámci stavby
s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%
včetně hutnění po vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

3926.4+261+13.1
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 5 182,10 14,67 76 021,41

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

uložení nevhodné zeminy rovnou na skládku odpadu = 981.6 m3
uložení ostatních zemin určených pro opětovné zabudování do tělesa silnice na mezideponii = 3926.4+261+13.1= 4200.5 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

17 17180 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4 770,50 571,21 2 724 957,31

násyp z nakupovaného materiálu, použití přednostně do spodní části vysokých
násypů a v blízkosti vodních ploch a toků
materiál - štěrkodrť frakce 0/63 a hrubozrnná sypanina vhodná pro násypy a

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktivní zónu přímo bez úprav dle ČSN 73 6133, PS min. 97%, resp. ID min. 0.85,
CBR min. 15%
včetně hutnění po vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

viz. Tabulka ploch a kubatur= 8971 m3
z toho nakupovaný materiál = 8971-4200.5 = 4770.5 m3
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

18 17180 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 087,00 613,29 666 646,23

zřízení aktivní zóny z nakupovaného materiálu- štěrkodrť frakce 0/63 a hrubozrnná
sypanina vhodná pro násypy a aktivní zónu přímo bez úprav dle ČSN 73 6133, PS
min. 100%, resp. ID min. 0.85, CBR min. 15%

viz. Tabulka ploch a kubatur

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

19 17380 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 117,00 709,50 83 011,50

dosypávka pod krajnicí z vhodné zeminy, včetně zhutnění na PS min. 98%
- včetně pořízení vhodné, nenamrzavé zeminy
- uložení, včetně zhutnění

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

20 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 053,00 15,22 31 246,66

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 45 Mpa

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

21 18110 b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 138,00 15,22 17 320,36

urovnání a zhutnění parapláně v aktivní zóně

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

22 18120 b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 1 157,00 15,22 17 609,54

urovnání a zhutnění parapláně v aktivní zóně

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

23 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 2 396,80 30,06 72 047,81

ohumusování svahů a navržených travnatých ploch v tl. 150 mm

2140*1.12
viz. B.4.2 Situace, B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Zemní práce 6 413 931,111

Základy2

24 21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE M3 2 316,00 879,18 2 036 180,88

založení násypu v prostoru křižovatky s SO 103, zatlačení lomového kamene do
podloží po odtěžení bahenních náplav, předpokládaná tl. Vrstvy 0.75 m ( 0.25 m
zatlačení do podloží a 0.50 m vrstva lomového kamene nad odtěženou úrovní)

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje zahrnuje dodávku lomového kamen předepsané kvality, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy, rozprostření se zhutněním
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Založení násypů01 1 931,00 1 697 696,58

Založení násypů z LK 63/250
1931=1 931,00 [A]

aktuální množství 3 733 877,464 247,00

25 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 931,00 697,77 1 347 393,87

výměna neúnosného podloží násypu a vytvoření plošné drenážní vrstvy
hrubé kamenivo frakce 32/63, tl. 0.50 m

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Založení násypů01 -1 931,00 -1 347 393,87

Založení násypů z HDK 32/63 se neprovede
-1931=-1 931,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

Základy 3 733 877,462

Vodorovné konstrukce4

26 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 261,00 936,03 244 303,83

vyrovnávací a filtrační vrstva, určená na sanační vrstvu z lomového kamene pro
vyrovnání nerovností a vytvoření podkladu pro pokládku výztužného geokompozitu
a dalších vrstev násypu
ŠD 0/32, tl. 100 mm

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Založení násypů01 125,20 117 190,96

Zakalení sanační vrstvy ze ŠD 0/32
125,20=125,20 [A]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 361 494,79386,20

Vodorovné konstrukce 361 494,794

Komunikace5

27 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 200MM

M2 1 586,30 339,46 538 485,40

podkladní vrstva MZK (GE) 0/32, tl. 170 mm

1446+167*0.84
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

48 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 0,00 166,42 0,00

výběh pod krajnici

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

28 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 1 746,60 246,03 429 716,00

ochranná vrstva ŠDA (GE) 0/63., tl. 250 mm

1446+167*1.8
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

29 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 116,30 173,15 20 137,35

ŠDB (GN) 0/32, tl. 150 mm, snížení oproti obrusné vrstvě o 30 mm dle VL1

216-183 * 0.75 + 183 * 0.5
viz. B.4.2 Situace, B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

30 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 586,30 17,32 27 474,72

Infiltrační postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PI-E
1.0 kg/m2

1446+167*0.84
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 4,50 77,94

45*0,1=4,50 [A]

aktuální množství 27 552,661 590,80

31 572213 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 476,10 12,63 18 643,14



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.35 kg/m2

1446+167*0.18
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 4,50 56,84

45*0,1=4,50 [A]

aktuální množství 18 699,981 480,60

32 572213 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 504,50 13,83 20 807,24

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.45 kg/m2

1446+167*0.35
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 4,50 62,24

45*0,1=4,50 [A]

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 20 869,471 509,00

33 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 7 457,00 87,79 654 650,03

výztužný geokompozit -geomříž s geotextilií s filtrační, separační a výztužnou
funkci– pevnost v tahu 60 kN/m, pevnost při 1% protažení min 12 kN/m.

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

ZBV:

Založení násypů01 -7 457,00 -654 650,03

Vrstva z geokompozitu se neprovede
-7457=-7 457,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

34 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 1 446,00 272,96 394 700,16

ACO 11+, 50/70, 50 mm

plocha odečtena z CAD
viz. B.4.2 Situace, B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 4,50 1 228,32

45*0,1=4,50 [A]

aktuální množství 395 928,481 450,50

35 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 1 476,10 301,42 444 926,06

ACL 16+, 50/70, 60 mm

1446+167*0.18
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 4,50 1 356,39

45*0,1=4,50 [A]

aktuální množství 446 282,451 480,60

36 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL.
70MM

M2 1 504,50 348,63 524 513,84

ACP 16+, 50/70, 70 mm

1446+167*0.35
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 4,50 1 568,84

45*0,1=4,50 [A]

aktuální množství 526 082,671 509,00

37 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 586,30 5,12 8 121,86

podrcení infiltračního postřiku kamenivem HDK 2/4 v množství 4 kg/m2

1446+167*0.84
viz. B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 4,50 23,04

45*0,1=4,50 [A]

aktuální množství 8 144,901 590,80

38 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 37,30 120,25 4 485,33



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Trvale pružná modifikovaná asfaltová zálivka za horka dle ČSN 14188-1, včetně
adhézního nátěru
- šířka spáry 12 mm, hloubka 20 mm
- zahrnuje provedení zálivky příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje zalití spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru, které
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy (viz. technické specifikace)

30+7.3 m
viz. B.4.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace 2 436 384,695

Ostatní konstrukce a práce9

39 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 183,00 950,01 173 851,83

jednostranná ocelová svodidla N2 / W3, výška 0.75 m nad zpevněnou krajnicí,
včetně napojení na svodidla ostatních stavebních objektů a dlouhého náběhu dle
TP114 a TP 203

101+82 m
viz. B.4.2 Situace, B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

40 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 63,00 514,99 32 444,37

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 23
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

betonový silniční obrubník 150x250x1000 mm, včetně společného betonového lože
s jednořádkou, beton lože C25/30nXF3, min. tl. 100 mm

18+45 m
viz. B.4.2 Situace, B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

41 917224 b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 1,00 678,53 678,53

betonový silniční obrubník přechodový 150x150-250x1000 mm, včetně společného
betonového lože s jednořádkou, beton lože C25/30nXF3, min. tl. 100 mm

délka odečtena z CAD
viz. B.4.2 Situace, B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

42 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 45,00 601,27 27 057,15

přídlažba z jedné řady dlažebních kostek drobných, osazená do společného
betonového lože s obrubníky, včetně betonového lože, beton lože C25/30nXF3,
min. tl. 100 mm

délka odečtena z CAD
viz. B.4.2 Situace, B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou 
opěrku.

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 -45,00 -27 057,15

aktuální množství 0,000,00

43 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 37,30 84,18 3 139,91



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 24
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

řezaná spára pro zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou za horka
- zahrnuje příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje řezání spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru – tyto
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy

30+7.3 m
viz. B.4.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

44 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 37,30 129,50 4 830,35

zařezání a odbourání styčných hran asfaltové vozovky v místech napojení na
stávající stav, resp. Na související stavební objekt

30+7.3 m
viz. B.4.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

45 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

M 71,00 601,10 42 678,10

Prefabrikované příkopové tvárnice rozměru šířky 600 mm a s hloubkou min. 120
mm, z betonu min. C25/3. XF4, včetně lože z betonu min. tl. 100 mm z betonu
C25/30nXF3
- osazení tvárnic na sraz dle TKP 18

délka odečtena z CAD
viz. B.4.2 Situace, B.4.4 VPŘ, B.4.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 25
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

47 935842 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO
BETONU TL 100MM

M2 0,00 634,10 0,00

- opevnění příkopu

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce
- úravu napojení a ukončení
- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- měří se vydlážděná plocha.

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 41,00 25 998,10

41*2*0,5=41,00 [A]

aktuální množství 25 998,1041,00

46 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 5,00 1 378,90 6 894,50

skryté konstrukce pod povrchem (obetonování sítí, přesypané zbytky základových
patek, apod.)
včetně vodorovného a svislého přemístění vybourané suti, naložení a odvozu na
skládku

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce 290 515,699



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 26
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 623 749,19Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč1 561 001,83Cena s daní:

Kč270 917,67DPH:

Kč1 290 084,16Cena celková:

Kč1 145 574,84Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Propustky a norné stěny

Napojení Lukavce - jih

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 103-2

Objekt: SO 103

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 29,30 216,46 6 342,28

zemina

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 6 342,280

Zemní práce1

2 12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 52,00 162,34 8 441,68

předrcení hornin II. Třídy na mezideponii na předepsanou frakci pro opětovné
použití do násypu
- předpoklad 50% vytěženého a opětovně použitého materiálu bude vyžadovat
předrcení

(94.41+9.5)*0.5 = 52 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 220,29 320,68 70 642,60

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
259.3+55.4 = 314.7 m3, z toho 70% třída těžitelnosti I = 314.7*0.7 = 220.29 m3
viz. B.4.6 Propustek, B.4.7 Mobilní norná stěna

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 94,41 549,73 51 900,01

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
259.3+55.4 = 314.7 m3, z toho 30% třída těžitelnosti II = 314.7*0.3 = 94.41 m3
viz. B.4.6 Propustek, B.4.7 Mobilní norná stěna

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 9,50 2 074,38 19 706,61

předpoklad 10% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

94.41*0.1 = 9.5 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 324,20 14,67 4 756,01

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

na skládku odpadu = 29.3 m3
na mezideponii pro opětovné použití = 294.9 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

7 17591 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 294,90 541,14 159 582,19

obsyp a zásyp propustků a norných stěn ze zemin odtěžených v rámci stavby, s
ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
279.4+15.5 = 294.9 m3
viz. B.4.6 Propustek, B.4.7 Mobilní norná stěna

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 315 029,101

Svislé konstrukce3

8 311314 ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C25/30 M3 3,00 7 535,70 22 607,10

stěna z betonu C 25/30 XF3, včetně vodících lišt z PEHD

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.4.7 Mobilní norná stěna

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Svislé konstrukce 22 607,103

Vodorovné konstrukce4

9 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 8,40 3 589,97 30 155,75

podkladní beton C 12/15 X0 tl. 100mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
8+0.4
viz. B.4.6 Propustek, B.4.7 Mobilní norná stěna

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

10 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 13,90 3 834,50 53 299,55

betonové lože pod dlažbu z lomového kamene C25/30nXF3, tl. 100 mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
6.1+7.8
viz. B.4.6 Propustek, B.4.7 Mobilní norná stěna

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

11 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 23,80 6 692,04 159 270,55

dlažba z lomového kamene tl. 200 mm
včetně vyspárování cementovou maltou M25-XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
12.2+15.6
viz. B.4.6 Propustek, B.4.7 Mobilní norná stěna

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

12 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 4,10 6 355,81 26 058,82

práh z prostého betonu C25/30 XF3
300x600 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
3.5+0.6
viz. B.4.6 Propustek, B.4.7 Mobilní norná stěna

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce 268 784,674

Přidružená stavební výroba7

13 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 189,50 351,51 66 611,15

izolace proti zemní vlhkosti
zahrnuje provedení penetračního nátěru + 2x nátěr asfaltovou suspenzí

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
179.3+10.2
viz. B.4.6 Propustek, B.4.7 Mobilní norná stěna

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

14 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 3,40 291,39 990,73

hydrofóbní impregnace norných stěn na styku s tekoucí vodou dle TKP 31

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.4.7 Mobilní norná stěna

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba 67 601,887

Potrubí8

15 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 32,00 4 047,88 129 532,16

obetonování trub a zřízení zesíleného základu pod šikmým čelem
beton C25/30 XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.4.6 Propustek



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

Obetonování propustku P1109 35,70 144 509,32

-32=-32,00 [A]
dle Tabulky k rozpočtu
67,7=67,70 [B]
Celkem: A+B=35,70 [C]

aktuální množství 274 041,4867,70

Potrubí 274 041,488

Ostatní konstrukce a práce9

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 9183G2 PROPUSTY Z TRUB DN 1200MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 34,49 9 711,27 334 941,70

hrdlové železobetonové trouby DN 1200, beton min. C35/45 XF4
včetně seříznutí trub

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.4.6 Propustek

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

17 93421 HRADÍTKA A STAVIDLOVÉ TABULE RYBNÍKŮ A NÁDRŽÍ ZE DŘEVA M3 0,04 18 398,77 735,95

hradítka z dubového dřeva, včetně ochranného nátěru
45x790 mm - výška proměnná

0.045*0.79*(0.59+0.43) = 0.04 m3
viz. B.4.7 Mobilní norná stěna

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,
- dodání dřeva v požadované kvalitě a výroba konstrukce (vč. pomůcek,  přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její objem, dílensk
montáž, montážní dokumentace,
- dodání spojovacího materiálu,
- zřízení montážních  a  dilatačních  spojů,  spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- podpěr. konstr. a lešení všech druhů pro montáž konstrukcí i doplňkových, včetně požadovaných  otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a
základů pro tyto konstrukce a lešení,
- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,
- montáž konstrukce na stavbě, včetně montážních prostředků a pomůcek a zednických výpomocí,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- čištění konstrukce a odstranění všech vrubů (vrypy, otlačeniny a pod.),
- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,
- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotvení,
- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů,
- zřízení kotevních otvorů nebo jam, nejsou-li částí jiné konstrukce, jejich úpravy, očištění a ošetření,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Napojení Lukavce - jih
Propustky a norné stěny

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 103

SO 103-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- osazení kotvení nebo přímo částí konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy,
- výplň kotevních  otvorů (případně podlití patních desek) maltou, betonem nebo jinou speciální hmotou, vyplnění jam zeminou,
- ošetření kotevní oblasti proti vzniku trhlin, vlivu povětrnosti a pod.,
- osazení značek, včetně jejich zaměření. Dokumentace pro zadání stavby může dále předepsat, že cena položky ještě obsahuje např.:
- veškeré úpravy dřeva pro zlepšení jeho užitných vlastností (impregnace, zpevňování a pod.),
- veškeré druhy povrchových úprav,
- zvláštní spojové prostředky, rozebíratelnost konstrukce,
- osazení měřících zařízení a úprav pro ně.

Ostatní konstrukce a práce 335 677,659

1 290 084,16Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč809 337,16Cena s daní:

Kč140 463,47DPH:

Kč668 873,69Cena celková:

Kč668 873,69Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Komunikace

Přeložka polní cesty 1

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 104-1

Objekt: SO 104

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 143,20 216,46 30 997,07

zemina, nestmelené vrstvy a kameny

92+51.2 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 30 997,070

Zemní práce1

2 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 92,00 192,41 17 701,72

odstranění stávajících nestmelených podkladních vrstev vozovky v předpokládané
tl. 200 mm,
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

460m2 * 0.2m = 92 m3
viz. B.5.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 46,00 541,14 24 892,44

frézování stávajícího asfaltového krytu silnice, předpokládaná mocnost
asfaltových vrstev 100 mm, včetně odstupňování vrstev na začátku a konci úseku
pro navázání na stávající vozovku
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na do dvora KSÚS
a jeho složení na určeném místě

460m2 * 0.1m = 46 m3
viz. B.5.2 Situace, B.5.4 VPŘ

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 12373 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 51,20 196,06 10 038,27

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
(zeminy tvořené bahenní náplavou a nevhodné do zemního tělesa GT2)

viz. Tabulka ploch a kubatur= 256 m3
z toho nevhodné zeminy (GT2 dle IGP) = 20 % = 256*0.2 = 51.2 m3
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 12373 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 204,80 229,24 46 948,35

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

viz. Tabulka ploch a kubatur= 256 m3
z toho vhodné a podm. vhodné = 80 % = 256*0.8 = 204.8 m3
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 231,80 52,91 12 264,54

vykopávky z mezideponie a odvoz zeminy na místo zabudování do stavby,
vzhledem k odtěženým a předrceným horninám se uvažuje pouze s třídou
těžitelnosti I.

pro opětovné použití = 204.8+16.2+10.8 = 231.8m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- práce spojené s otvírkou zemníku

7 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 16,20 320,68 5 195,02

hloubení vsakovací jámy v předepsané třídě těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73
6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

4.5*3*1.2 = 16.2 m3
viz. B.5.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

8 13193 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III M3 10,80 962,03 10 389,92

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

hloubení vsakovací jámy v předepsané třídě těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73
6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

4.5*3*0.8 = 10.8 m3
viz. B.5.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

9 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 163,00 276,58 45 082,54

zřízení násypů silničního tělesa ze zemin odtěžených v rámci stavby
s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně hutnění po vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 283,00 14,67 4 151,61

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

na skládku odpadu = 51.2 m3
pro opětovné použití = 204.8+16.2+10.8 = 231.8m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

11 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE
ZLEPŠENÍM ZEMINY

M3 59,80 300,63 17 977,67

zřízení aktivní zöny ze zemin odtěžených v rámci stavby
s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

viz. Tabulka ploch a kubatur= 67 m3
z toho zeminy odtěžené ve stavbě = 231.8-163-9 = 59.8 m3
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

12 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 7,20 571,21 4 112,71

zřízení aktivní zóny z nakupovaného materiálu- štěrkodrť frakce 0/63 a hrubozrnná
sypanina vhodná pro násypy a aktivní zónu přímo bez úprav dle ČSN 73 6133, PS
min. 100%, resp. ID min. 0.85, CBR min. 15%

viz. Tabulka ploch a kubatur= 67 m3
z toho nákup materiálu = 67- 59.8 = 7.2 m3
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

13 17390 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 9,00 420,89 3 788,01

dosypávka pod krajnicí z vhodné zeminy, včetně zhutnění na PS min. 98%
- využije se vhodná zemina vytěžená v rámci stavby, včetně zlepšení příměsí
pojiva v předpokládaném množství 3%
- uložení, včetně zhutnění

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

14 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 534,00 15,22 8 127,48

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 30 Mpa

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

15 18110 b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 537,00 15,22 8 173,14

urovnání a zhutnění parapláně v aktivní zóně

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

16 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 690,00 30,06 20 741,40

ohumusování svahů a navržených travnatých ploch v tl. 150 mm

600*1.15
viz. B.5.2 Situace, B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Zemní práce 239 584,821

Základy2

17 21152 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 27,00 806,00 21 762,00

výplň vsakovací jámy štěrkodrti 32/63.

4.5*3*2
viz. B.5.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

18 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 57,00 56,28 3 207,96

obalení vsakovací jámy netkanou geotextílií min. 400g/m2

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2*4.5*3+2*3*2+2*4.5*2
viz. B.5.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

Základy 24 969,962

Vodorovné konstrukce4

19 451314 a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,32 3 834,48 1 227,03

podkladní beton pod dlažbu z lomového kamene tl. 100 mm, z betonu C25/30nXF3

3.2m2 * 0.1 m
viz. B.5.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

20 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,64 6 692,05 4 282,91

odláždění vyústění trativodů do silničního příkopu skluzů a opevnění příkopů
lomovým kamenem tl. 200 mm, včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF3

3.2m2 * 0.2m
viz. B.5.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce 5 509,944

Komunikace5

21 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 486,10 264,70 128 670,67

ochranná vrstva ŠDA (GE) 0/63., tl. 270 mm

406+90*0.89
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

22 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 79,50 173,15 13 765,43

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ŠDB (GN) 0/32, tl. 150 mm, snížení oproti obrusné vrstvě o 30 mm dle VL1

159m*0.5m
viz. B.5.2 Situace, B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

23 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 486,10 17,32 8 419,25

Infiltrační postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PI-E
1.0 kg/m2

406+90*0.89
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

24 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 422,20 13,83 5 839,03

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.45 kg/m2

406+90*0.18
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

25 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 406,00 272,96 110 821,76

ACO 11+, 50/70, 50 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.5.2 Situace, B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

26 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL.
50MM

M2 422,20 226,26 95 526,97

ACP 16+, 50/70, 50 mm

406+90*0.18
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

27 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 486,10 5,12 2 488,83

podrcení infiltračního postřiku kamenivem HDK 2/4 v množství 4 kg/m2

406+90*0.89
viz. B.5.4 VPŘ, B.5.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

28 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 7,20 120,25 865,80

Trvale pružná modifikovaná asfaltová zálivka za horka dle ČSN 14188-1, včetně
adhézního nátěru
- šířka spáry 12 mm, hloubka 20 mm
- zahrnuje provedení zálivky příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje zalití spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru, které
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy (viz. technické specifikace)

3.6+3.6 m
viz. B.5.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace 366 397,745

Ostatní konstrukce a práce9

29 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 7,20 84,18 606,10

řezaná spára pro zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou za horka
- zahrnuje příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje řezání spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru – tyto
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy

3.6+3.6 m
viz. B.5.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

30 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 7,20 112,23 808,06

zařezání a odbourání styčných hran asfaltové vozovky v místech napojení na
stávající stav a ostatní stavební objekty

3.6+3.6 m
viz. B.5.2 Situace



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Ostatní konstrukce a práce 1 414,169

668 873,69Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč489 158,75Cena s daní:

Kč84 895,32DPH:

Kč404 263,43Cena celková:

Kč404 263,43Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Propustky

Přeložka polní cesty 1

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 104-2

Objekt: SO 104

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 22,30 216,46 4 827,06

zemina

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 4 827,060

Zemní práce1

2 12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 14,80 162,34 2 402,63

předrcení hornin II. Třídy na mezideponii na předepsanou frakci pro opětovné
použití do násypu
- předpoklad 50% vytěženého a opětovně použitého materiálu bude vyžadovat
předrcení

(26.73+2.7)*0.5 = 14.8 m3
viz. B.5.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 62,37 320,68 20 000,81

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
62.5+26.6 = 89.1 m3, z toho 70% třída těžitelnosti I = 89.1*0.7 = 62.37 m3
viz. B.5.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 26,73 549,73 14 694,28

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
62.5+26.6 = 89.1 m3, z toho 30% třída těžitelnosti II = 89.1*0.3 =26.73m3
viz. B.5.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 2,70 2 074,38 5 600,83

předpoklad 10% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

26.73*0.1 = 2.7 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 91,80 14,67 1 346,71

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

na skládku odpadu = 22.3 m3
na mezideponii pro opětovné použití = 69.5 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

7 17591 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 69,50 541,14 37 609,23

obsyp a zásyp propustků ze zemin odtěžených v rámci stavby, s ohledem na
výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva, dávkování a



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době provádění
stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
60.3+9.2
viz. B.5.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 81 654,491

Vodorovné konstrukce4

8 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2,60 3 589,97 9 333,92

podkladní beton C 12/15 X0 tl. 100mm

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
1.8+0.8
viz. B.5.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

9 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 6,70 3 834,50 25 691,15

betonové lože pod dlažbu z lomového kamene C25/30nXF3, tl. 100 mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
4.9+1.8
viz. B.5.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 13,50 6 692,04 90 342,54

dlažba z lomového kamene tl. 200 mm
včetně vyspárování cementovou maltou M25-XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
9.9+3.6
viz. B.5.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 6,20 6 355,81 39 406,02

práh z prostého betonu C25/30 XF3
300x600 mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
3.3+2.9
viz. B.5.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce 164 773,634

Přidružená stavební výroba7

12 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 52,50 351,51 18 454,28



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

izolace proti zemní vlhkosti
zahrnuje provedení penetračního nátěru + 2x nátěr asfaltovou suspenzí

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
36.2+16.3
viz. B.5.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

Přidružená stavební výroba 18 454,287

Potrubí8

13 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 15,10 4 047,88 61 122,99

obetonování trub a zřízení zesíleného základu pod šikmým čelem
beton C25/30 XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
10.5+4.6
viz. B.5.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí 61 122,998

Ostatní konstrukce a práce9

14 9183B1 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM BETONOVÝCH M 7,08 3 748,47 26 539,17

hrdlové betonové trouby DN 400, beton min. C35/45 XF4
včetně seříznutí trub

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.5.7 Propustek P8

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

15 9183D1 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM BETONOVÝCH M 12,06 3 888,21 46 891,81

hrdlové betonové trouby DN 600, beton min. C35/45 XF4
včetně seříznutí trub



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 1
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 104

SO 104-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.5.6 Propustek P7

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

Ostatní konstrukce a práce 73 430,989

404 263,43Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč753 730,34Cena s daní:

Kč130 812,70DPH:

Kč622 917,64Cena celková:

Kč622 917,64Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Komunikace

Přeložka polní cesty 2

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 105-1

Objekt: SO 105

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 66,80 216,46 14 459,53

zemina, nestmelené vrstvy a kameny

30+36.8

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 14 459,530

Zemní práce1

2 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 30,00 192,41 5 772,30

odstranění stávajících nestmelených podkladních vrstev vozovky v předpokládané
tl. 200 mm
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

150 m2 * 0.2 m
viz. B.6.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 15,00 541,14 8 117,10

frézování stávajícího asfaltového krytu silnice, předpokládaná mocnost
asfaltových vrstev 100 mm, včetně odstupňování vrstev na začátku a konci úseku
pro navázání na stávající vozovku
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na do dvora KSÚS
a jeho složení na určeném místě

150 m2 * 0.1 m
viz. B.6.2 Situace, B.6.4 VPŘ

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 12373 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 36,80 196,06 7 215,01

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
(zeminy tvořené bahenní náplavou a nevhodné do zemního tělesa GT2)

viz. Tabulka ploch a kubatur= 184 m3
z toho nevhodné zeminy (GT2 dle IGP) = 20 % = 184*0.2 = 36.8 m3
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 12373 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 147,20 229,24 33 744,13

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

viz. Tabulka ploch a kubatur= 184 m3
z toho vhodné a podm. vhodné = 80 % = 184*0.8 = 147.2 m3
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 12383 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 6,00 508,77 3 052,62

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 147,20 52,91 7 788,35

vykopávky z mezideponie a odvoz zeminy na místo zabudování do stavby,
vzhledem k odtěženým a předrceným horninám se uvažuje pouze s třídou
těžitelnosti I.

pro opětovné použití =104+6+41.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- práce spojené s otvírkou zemníku

8 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 104,00 276,58 28 764,32

zřízení násypů silničního tělesa ze zemin odtěžených v rámci stavby
s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%
včetně hutnění po vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 190,00 14,67 2 787,30

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

36.8+147.2+6 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

10 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE
ZLEPŠENÍM ZEMINY

M3 41,20 300,63 12 385,96

zřízení aktivní zöny ze zemin odtěžených v rámci stavby
s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

viz. Tabulka ploch a kubatur= 170 m3
z toho zemina vytěžená v rámci stavby = 147.2+6-104-8 = 41.2 m3
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

11 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 128,80 613,29 78 991,75

zřízení aktivní zóny z nakupovaného materiálu- štěrkodrť frakce 0/63 a hrubozrnná
sypanina vhodná pro násypy a aktivní zónu přímo bez úprav dle ČSN 73 6133, PS
min. 100%, resp. ID min. 0.85, CBR min. 15%

viz. Tabulka ploch a kubatur= 170 m3
z toho nakupovaný materiál = 170- 41.2= 128.8 m3
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

12 17390 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 8,00 420,89 3 367,12

dosypávka pod krajnicí z vhodné zeminy, včetně zhutnění na PS min. 98%
- využije se vhodná zemina vytěžená v rámci stavby, včetně zlepšení příměsí
pojiva v předpokládaném množství 3%
- uložení, včetně zhutnění

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plochy, zakrytí a pod.)

13 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 501,00 15,22 7 625,22

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 30 Mpa

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

14 18110 b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 620,00 15,22 9 436,40

urovnání a zhutnění parapláně v aktivní zóně

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

15 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 593,40 30,06 17 837,60

ohumusování svahů a navržených travnatých ploch v tl. 150 mm

516*1.15
viz. B.6.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Zemní práce 226 885,181

Komunikace5

16 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM M2 501,00 260,83 130 675,83

ochranná vrstva ŠDA (GE) 0/63., tl. 270 mm

420+91*0.89
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

17 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 91,00 173,15 15 756,65

ŠDB (GN) 0/32, tl. 150 mm, snížení oproti obrusné vrstvě o 30 mm dle VL1

182m*0.5m
viz B.6.2 Situace, B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

18 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 501,00 17,32 8 677,32

Infiltrační postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PI-E
1.0 kg/m2

420+91*0.89
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

19 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 436,40 12,63 5 511,73

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.45 kg/m2

420+91*0.18
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

20 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 420,00 272,96 114 643,20

ACO 11+, 50/70, 50 mm

plocha odečtena z CAD
viz B.6.2 Situace, B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

21 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL.
50MM

M2 436,40 226,26 98 739,86

ACP 16+, 50/70, 50 mm

420+91*0.18
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

22 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 501,00 5,12 2 565,12

podrcení infiltračního postřiku kamenivem HDK 2/4 v množství 4 kg/m2

420+91*0.89
viz.B.6.4 VPŘ, B.6.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

23 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 15,80 120,25 1 899,95

Trvale pružná modifikovaná asfaltová zálivka za horka dle ČSN 14188-1, včetně
adhézního nátěru
- šířka spáry 12 mm, hloubka 20 mm
- zahrnuje provedení zálivky příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje zalití spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru, které
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy (viz. technické specifikace)

2.8+13
viz B.6.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace 378 469,665

Ostatní konstrukce a práce9

24 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 15,80 84,18 1 330,04

řezaná spára pro zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou za horka
- zahrnuje příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje řezání spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru – tyto
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy

2.8+13
viz B.6.2 Situace

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

25 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 15,80 112,23 1 773,23

zařezání a odbourání styčných hran asfaltové vozovky v místech napojení na
stávající stav

2.8+13
viz B.6.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

Ostatní konstrukce a práce 3 103,279

622 917,64Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč265 527,00Cena s daní:

Kč46 083,20DPH:

Kč219 443,80Cena celková:

Kč219 443,80Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Propustky

Přeložka polní cesty 2

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 105-2

Objekt: SO 105

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 35,30 216,46 7 641,04

zemina

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 7 641,040

Zemní práce1

2 12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 8,30 162,34 1 347,42

předrcení hornin II. Třídy na mezideponii na předepsanou frakci pro opětovné
použití do násypu
- předpoklad 50% vytěženého a opětovně použitého materiálu bude vyžadovat
předrcení

(15+1.5)*0.5 = 8.3 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 35,00 320,68 11 223,80

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
25.9+24.1 = 50 m3, z toho 70% třída těžitelnosti I = 50*0.7 = 35 m3
viz. B.6.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 15,00 549,73 8 245,95

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
25.9+24.1 = 50 m3, z toho 30% třída těžitelnosti II = 50*0.3 = 15 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 1,50 2 074,38 3 111,57

předpoklad 10% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

15*0.1 = 1.5 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 51,50 14,67 755,51

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

na skládku odpadu =35.3 m3
na mezideponii pro opětovné použití = 16.2 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

7 17591 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 16,20 541,14 8 766,47

obsyp a zásyp propustků ze zemin odtěžených v rámci stavby, s ohledem na
výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva, dávkování a
konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době provádění
stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
9.1+7.1
viz. B.6.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 33 450,721

Vodorovné konstrukce4

8 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,60 3 589,97 5 743,95

podkladní beton C 12/15 X0 tl. 100mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
0.9+0.7
viz. B.6.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

9 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,90 3 834,50 11 120,05

betonové lože pod dlažbu z lomového kamene C25/30nXF3, tl. 100 mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
1.6+1.3
viz. B.6.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 5,90 6 692,04 39 483,04

dlažba z lomového kamene tl. 200 mm
včetně vyspárování cementovou maltou M25-XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
3.3+2.6
viz. B.6.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,20 6 355,81 20 338,59

práh z prostého betonu C25/30 XF3
300x600 mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
1.6+1.6
viz. B.6.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce 76 685,634

Přidružená stavební výroba7

12 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 32,20 351,51 11 318,62

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

izolace proti zemní vlhkosti
zahrnuje provedení penetračního nátěru + 2x nátěr asfaltovou suspenzí

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
17.4+14.8
viz. B.6.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

Přidružená stavební výroba 11 318,627

Potrubí8

13 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 9,10 4 047,88 36 835,71

obetonování trub a zřízení zesíleného základu pod šikmým čelem
beton C25/30 XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
4.8+4.3
viz. B.6.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí 36 835,718

Ostatní konstrukce a práce9

14 9183B1 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM BETONOVÝCH M 13,98 3 827,76 53 512,08

hrdlové betonové trouby DN 400, beton min. C35/45 XF4
včetně seříznutí trub

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
7.56+6.42
viz. B.6.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

Ostatní konstrukce a práce 53 512,089

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka polní cesty 2
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 105

SO 105-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

219 443,80Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč4 024 542,56Cena s daní:

Kč698 474,33DPH:

Kč3 326 068,23Cena celková:

Kč3 240 556,49Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Komunikace

Přeložka silnice III/1281

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 106-1

Objekt: SO 106

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 497,40 216,46 107 667,20

zemina, nestmelené vrstvy a kameny

215.4+17+265 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 10,60 216,46 2 294,48

betonová suť, vybourané obrubníky a jejich lože

45*0.08 m3/m + 7 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

49 014101 c POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 0,00 216,46 0,00

Vozovkové vrstvy s asfaltovým pojivem bez obsahu dehtu

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 27,00 7 143,08 192 863,16

dle položky 11333, vozovkové vrstvy s obsahem dehtu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 30 063,46 30 063,46

Zajištění výluhů, rozborů a zpracování zprávy pro stanovení způsobu nakládání s
vyfrézovaným a vybouraným asfaltovým recyklátem v souladu s Vyhláškou
130/2019 Sb.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce 332 888,300

Zemní práce1

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 265,00 192,41 50 988,65

odstranění stávajících nestmelených podkladních vrstev vozovky v předpokládané
tl. 300 mm, sjezdů v předpokládané tl. 0.20 m
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

786*0.3+146*0.2=265m3
viz. B.7.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 27,00 384,81 10 389,87

dle položky 11333, vozovkové vrstvy s obsahem dehtu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH

M 45,00 82,98 3 734,10

vybourání stávajících betonových silničních obrubníků, včetně betonového lože
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

délka odečtena z CAD
viz. B.7.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 130,20 541,14 70 456,43

frézování stávajícího asfaltového krytu silnice, předpokládaná mocnost
asfaltových vrstev 200 mm, včetně odstupňování vrstev na začátku a konci úseku
pro navázání na stávající vozovku
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku dle
dispozic zhotovitele

786*0.2=157.2 m3
viz. B.7.2 Situace, B.7.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 12373 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 231,00 196,06 45 289,86

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
(zeminy tvořené bahenní náplavou a nevhodné do zemního tělesa GT2 a
přebytečné zeminy)

viz. Tabulka ploch a kubatur= 1077 m3
z toho nevhodné zeminy (GT2 dle IGP) = 20 % = 1077*0.2 = 215.4m3
přebytečná zemina = 861.6-846 = 15.6 m3
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

10 12373 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 846,00 229,24 193 937,04

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

viz. Tabulka ploch a kubatur= 1077 m3
odvoz na mezideponii pro opětovné použití = 29+761+56 m3 = 846 m3
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

11 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 846,00 52,91 44 761,86

vykopávky z mezideponie a odvoz zeminy na místo zabudování do stavby,
vzhledem k odtěženým a předrceným horninám se uvažuje pouze s třídou
těžitelnosti I.

pro opětovné použití =29+761+56 = 846 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

12 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1,40 320,68 448,95

hloubení jámy pro realiazci trativodních šachet v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu

1.0*1.0*1.4
viz. B.7.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

13 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 29,00 276,58 8 020,82

zřízení násypů silničního tělesa ze zemin odtěžených v rámci stavby
s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%
včetně hutnění po vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

14 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 078,40 14,67 15 820,13

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

nevhodná a přebytečná zemina na skládku = 215.4 + 17 m3
na mezideponii = 29+761+56 = 846 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

15 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE
ZLEPŠENÍM ZEMINY

M3 761,00 300,63 228 779,43

zřízení aktivní zöny ze zemin odtěžených v rámci stavby
s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Tabulka ploch a kubatur= 761 m3
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

16 17390 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 56,00 420,89 23 569,84

dosypávka pod krajnicí z vhodné zeminy, včetně zhutnění na PS min. 98%
- využije se vhodná zemina vytěžená v rámci stavby, včetně zlepšení příměsí
pojiva v předpokládaném množství 3%
- uložení, včetně zhutnění

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

17 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,10 893,71 983,08

obsyp trativodní šachty štěrkopískem
včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění

(1.0*1.0*1.4-3.14*0.25*0.25*1.3-1.0*1.0*0.1) = 1.1 m3
viz. B.7.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

18 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 555,00 15,22 23 667,10

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 45 Mpa

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

19 18110 b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 1 497,00 15,22 22 784,34

urovnání a zhutnění parapláně v aktivní zóně

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

20 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 1 320,50 30,06 39 694,23

ohumusování svahů a navržených travnatých ploch v tl. 150 mm

1179*1.12
viz. B.7.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce 783 325,731

Základy2

21 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 156,00 40,29 6 285,24

obalení trativodní rýhy netkanou separační geotextílií, plošná hmotnost 200g/m2

78*2
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se
do výměry)

22 212645 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I M 78,00 600,72 46 856,16

trativod tunelového tvaru DN160 z PVC, včetně zemních prací v předepsané třídě
těžitelnosti, zřízení lože z betonu C8/10 tl. 100 mm a zásypu rýhy těženým
kamenivem fr. 16/32, zahrnuje i veškeré tvarovky potrubí a přechodky z
tunelového tvaru na kruhový v zaústění do kontrolních šachet, atp.

délka odečtena z CAD
viz. B.7.2 Situace, B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

23 272366 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T 0,04 35 474,77 1 418,99

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výztuž obetonování potrubí z KARI sítě 6/150x6/150
tvar U 0.3-0.4-0.3 m

12.5 m * 1.0 m = 12.5 m2 * 3.1 kg/m2 = 0.04 t
viz. B.7.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Základy 54 560,392

Vodorovné konstrukce4

24 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 0,20 3 818,47 763,69

podkladní beton pod trativodní šachtu a uliční vpusť, C16/20nXF1 tl. 100 mm

1.0*1.0*0.1*2=0.2 m3
viz. B.7.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

25 451314 a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,65 3 834,51 2 492,43

podkladní beton pod dlažbu z lomového kamene tl. 100 mm, z betonu C25/30nXF3

6.5*0.1
viz. B.7.2 Situace, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

26 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,30 6 692,04 8 699,65

odláždění vyústění trativodů do silničního příkopu skluzů a opevnění příkopů
lomovým kamenem tl. 200 mm, včetně vyspárování cementovou maltou M25 XF3

6.5*0.2
viz. B.7.2 Situace, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce 11 955,774

Komunikace5

27 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 200MM

M2 1 449,10 339,46 491 911,49

podkladní vrstva MZK (GE) 0/32, tl. 170 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1358+0.66*138
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

28 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 1 565,00 246,03 385 036,95

ochranná vrstva ŠDA (GE) 0/63., tl. 250 mm

1358+1.5*138
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

29 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 233,50 173,15 40 430,53

ŠDB (GN) 0/32, tl. 150 mm, snížení oproti obrusné vrstvě o 30 mm dle VL1

330-56*0.75+56*0.5
viz. B.7.2 Situace, B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

30 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 449,10 17,32 25 098,41

Infiltrační postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PI-E
1.0 kg/m2

1358+0.66*138
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 6,00 103,92

60*0,1=6,00 [A]

aktuální množství 25 202,331 455,10

31 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 382,90 13,83 19 125,51

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.45 kg/m2

1358+0.18*138
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 6,00 82,98

60*0,1=6,00 [A]

aktuální množství 19 208,491 388,90

32 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 1 358,00 272,96 370 679,68

ACO 11+, 50/70, 50 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plocha odečtena z CAD
viz. B.7.2 Situace, B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 6,00 1 637,76

60*0,1=6,00 [A]

aktuální množství 372 317,441 364,00

33 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL.
80MM

M2 1 382,90 362,00 500 609,80

ACP 16+, 50/70, 80 mm

1358+0.18*138
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zrušení přídlažeb16 6,00 2 172,00

60*0,1=6,00 [A]

aktuální množství 502 781,801 388,90

34 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 449,10 5,12 7 419,39

podrcení infiltračního postřiku kamenivem HDK 2/4 v množství 4 kg/m2

1358+0.66*138
viz. B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 6,00 30,72

60*0,1=6,00 [A]

aktuální množství 7 450,111 455,10

35 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 19,20 120,25 2 308,80

Trvale pružná modifikovaná asfaltová zálivka za horka dle ČSN 14188-1, včetně
adhézního nátěru
- šířka spáry 12 mm, hloubka 20 mm
- zahrnuje provedení zálivky příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje zalití spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru, které
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy (viz. technické specifikace)

5.7+7.3+6.2
viz.B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace 1 846 647,945

Potrubí8

36 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 12,50 528,32 6 604,00

přípojka uliční vpusti PP DN200 SN16, včetně přechodky DN150/DN200 v napojení
na uliční vpusť a seříznutí trubky dle sklonu svahu v místě vyústění do příkopu

délka odečtena z CAD
viz. B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

37 895811 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 60 KUS 1,00 14 911,48 14 911,48

kontrolní šachty trativodů, PP SN 16, DN 500, včetně litinových poklopů pro zatížení
D400 ve sklonu nezpevněné krajnice (zkosené vyrovávací prstence), před
zaústěním trativodů do šachty budou osazeny přechodové kusy z tunelového
tvaru na kruhový

viz B.7.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru
- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- předepsané podkladní konstrukce

38 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 1,00 10 721,18 10 721,18

atypická mělká uliční vpusť V6.1, tvořená litinovou mříží D400, vyrovnávacím
prstencem a dnem s výtokem DN150

počet odečten z CAD
viz.B.7.2 Situace, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

39 899574 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ
VÝZTUŽE

M3 2,50 7 719,84 19 299,60

obetonování přípojky uliční vpusti, beton C25/30nXF3

12.5 m * 0.2 m2 = 2.5 m3
viz. B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 23
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí 51 536,268

Ostatní konstrukce a práce9

40 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 56,00 950,01 53 200,56

jednostranná ocelová svodidla N2 / W3, výška 0.75 m nad zpevněnou krajnicí,
včetně dlouhého náběhu a napojení na stávající svodidlo
dle TP114 a TP 203

délka odečtena z CAD
viz. B.7.2 Situace, B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

ZBV:

Doplnění svodidel u rybníka Pavlovec12 104,00 98 801,04

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 24
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nové svodidlo na hrázi rychníka Pavlovec
104=104,00 [A]

aktuální množství 152 001,60160,00

41 9113A3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 14,00 180,38 2 525,32

odstranění části stávajícího svodidlo, včetně sloupků
včetně veškeré manipulace a likvidace šrotu

délka odečtena z CAD
viz. B.7.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- demontáž a odstranění zařízení
- jeho odvoz na předepsané místo

ZBV:

Doplnění svodidel u rybníka Pavlovec12 104,00 18 759,52

demontáž svodidel na hrázi rybníka Pavlovec
104=104,00 [A]

aktuální množství 21 284,84118,00

42 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 59,00 514,99 30 384,41

betonový silniční obrubník 150x250x1000 mm, včetně společného betonového lože
s jednořádkou, beton lože C25/30nXF3, min. tl. 100 mm

délka odečtena z CAD
viz. B.7.2 Situace, B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 25
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

43 917224 b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 1,00 678,53 678,53

betonový silniční obrubník přechodový 150x150-250x1000 mm, včetně společného
betonového lože s jednořádkou, beton lože C25/30nXF3, min. tl. 100 mm

délka odečtena z CAD
viz. B.7.2 Situace, B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

44 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 60,00 601,27 36 076,20

přídlažba z jedné řady dlažebních kostek drobných, osazená do společného
betonového lože s obrubníky, včetně betonového lože, beton lože C25/30nXF3,
min. tl. 100 mm

délka odečtena z CAD
viz. B.7.2 Situace, B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou 
opěrku.

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 -60,00 -36 076,20

aktuální množství 0,000,00

45 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 19,20 84,18 1 616,26

řezaná spára pro zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou za horka
- zahrnuje příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje řezání spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru – tyto
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy

5.7+7.3+6.2
viz. B.7.2 Situace

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 26
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

46 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 19,20 129,50 2 486,40

zařezání a odbourání styčných hran asfaltové vozovky v místech napojení na
stávající stav

5.7+7.3+6.2
viz. B.7.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

47 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

M 45,00 601,10 27 049,50

Prefabrikované příkopové tvárnice rozměru šířky 600 mm a s hloubkou min. 120
mm, z betonu min. C25/3. XF4, včetně lože z betonu min. tl. 100 mm z betonu
C25/30nXF3
- osazení tvárnic na sraz dle TKP 18

29+16
viz. B.7.2 Situace, B.7.4 VPŘ, B.7.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

48 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 7,00 1 378,90 9 652,30

skryté konstrukce pod povrchem (obetonování sítí, přesypané zbytky základových
patek, apod.)
včetně vodorovného a svislého přemístění vybourané suti, naložení a odvozu na
skládku

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 27
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce 245 153,849

3 326 068,23Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč614 985,73Cena s daní:

Kč106 733,06DPH:

Kč508 252,67Cena celková:

Kč508 252,67Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Propustky

Přeložka silnice III/1281

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 106-2

Objekt: SO 106

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 85,20 216,46 18 442,39

zemina

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 18 442,390

Zemní práce1

2 12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 22,70 162,34 3 685,12

předrcení hornin II. Třídy na mezideponii na předepsanou frakci pro opětovné
použití do násypu
- předpoklad 50% vytěženého a opětovně použitého materiálu bude vyžadovat
předrcení

(41.2+4.1)*0.5 = 22.7 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 96,00 320,68 30 785,28

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
137.2 m3, z toho 70% třída těžitelnosti I = 137.2*0.7 = 96 m3
viz. B.7.6 Propustek P6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 41,20 549,73 22 648,88

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
137.2 m3, z toho 30% třída těžitelnosti II = 137.2*0.3 = 41.2 m3
viz. B.7.6 Propustek P6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 4,10 2 074,38 8 504,96

předpoklad 10% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

41.2*0.1 = 4.1 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 141,30 14,67 2 072,87

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

na skládku odpadu =85.2 m3
na mezideponii pro opětovné použití = 56.1 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

7 17591 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 56,10 541,14 30 357,95

obsyp a zásyp propustků ze zemin odtěžených v rámci stavby, s ohledem na
výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva, dávkování a
konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době provádění



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.7.6 Propustek P6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 98 055,061

Vodorovné konstrukce4

8 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2,90 3 589,97 10 410,91

podkladní beton C 12/15 X0 tl. 100mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.7.6 Propustek P6

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

9 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 9,70 3 834,50 37 194,65

betonové lože pod dlažbu z lomového kamene C25/30nXF3, tl. 100 mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.7.6 Propustek P6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 19,30 6 692,04 129 156,37

dlažba z lomového kamene tl. 200 mm
včetně vyspárování cementovou maltou M25-XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.7.6 Propustek P6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

11 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,20 6 355,81 13 982,78

práh z prostého betonu C25/30 XF3
300x600 mm

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.7.6 Propustek P6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce 190 744,714

Přidružená stavební výroba7

12 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 64,30 351,51 22 602,09

izolace proti zemní vlhkosti
zahrnuje provedení penetračního nátěru + 2x nátěr asfaltovou suspenzí

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.7.6 Propustek P6



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

Přidružená stavební výroba 22 602,097

Potrubí8

13 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 23,10 4 047,88 93 506,03

obetonování trub a zřízení zesíleného základu pod šikmým čelem
beton C25/30 XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.7.6 Propustek P6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka silnice III/1281
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 106

SO 106-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí 93 506,038

Ostatní konstrukce a práce9

14 9183E1 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM BETONOVÝCH M 16,49 5 148,72 84 902,39

hrdlové betonové trouby DN 800, beton min. C35/45 XF4
včetně seříznutí trub

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
viz. B.7.6 Propustek P6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

Ostatní konstrukce a práce 84 902,399

508 252,67Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč8 365 866,99Cena s daní:

Kč1 451 927,33DPH:

Kč6 913 939,66Cena celková:

Kč7 097 951,72Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Komunikace

Přeložka místní komunikace - napojení DDL

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 107-1

Objekt: SO 107

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 114,40 216,46 241 223,02

zemina, nestmelené vrstvy a kameny

533.4+581

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 35,30 216,46 7 641,04

betonová suť, vybourané obrubníky a jejich lože

148*0.08 + 105*0.04 + 7.3+5.5+25.5m*0.25m3/m=35.3 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 53,00 7 143,08 378 583,24

dle položky 11333, vozovkové vrstvy s obsahem dehtu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 30 063,46 30 063,46

Zajištění výluhů, rozborů a zpracování zprávy pro stanovení způsobu nakládání s
vyfrézovaným a vybouraným asfaltovým recyklátem v souladu s Vyhláškou
130/2019 Sb.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce 657 510,760

Zemní práce1



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC M3 17,80 320,68 5 708,10

rozebrání krytu chodníku ze zámkové dlažby, včetně lože dlažby
předpoklad tl. 60 mm dlažba, 40 mm lože z HDK
včetně vodorovného a svislého přemístění vybourané suti, naložení a odvozu na
skládku

178 m2 * 0.10 m = 17.8 m3
viz. B.8.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 569,00 192,41 109 481,29

odstranění stávajících nestmelených podkladních vrstev vozovky v předpokládané
tl. 300 mm, sjezdů v předpokládané tl. 0.20 m a chodníku v předpokládané tl. 0.20
m
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

1766*0.3+18*0.2+178*0.2 = 569 m3
viz. B.8.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 53,00 384,81 20 394,93

Odstranění vozovkových vrstev (předpoklad obsahu dehtu) s odvozem na skládku
nebezpečného odpadu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 11351 ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 105,00 64,46 6 768,30

vybourání stávajících betonových záhonových obrubníků, včetně betonového lože
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

délka odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH

M 148,00 82,98 12 281,04

vybourání stávajících betonových silničních obrubníků, včetně betonového lože
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

délka odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 300,20 541,14 162 450,23

frézování stávajícího asfaltového krytu silnice, předpokládaná mocnost
asfaltových vrstev 200 mm, včetně odstupňování vrstev na začátku a konci úseku
pro navázání na stávající vozovku
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku dle
dispozic zhotovitele

1766*0.2 = 353.2 m3
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

11 12373 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 581,00 196,06 113 910,86

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
(zeminy tvořené bahenní náplavou a nevhodné do zemního tělesa GT2)

viz. Tabulka ploch a kubatur= 2905 m3
z toho nevhodné zeminy (GT2 dle IGP) = 20 % = 2905*0.2 = 581 m3
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

12 12373 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 2 324,00 196,06 455 643,44

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

viz. Tabulka ploch a kubatur= 2905 m3
z toho vhodné a podm. vhodné = 80 % = 2905*0.8 = 2324 m3
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

13 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 2 325,40 52,91 123 036,91

vykopávky z mezideponie a odvoz zeminy na místo zabudování do stavby,
vzhledem k odtěženým a předrceným horninám se uvažuje pouze s třídou
těžitelnosti I.

pro opětovné použití =2324+1.4 = 2325.4 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1,40 320,68 448,95

hloubení jámy pro realiazci melioračních a trativodních šachet v předepsané třídě
těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

1.0*1.0*1.4
viz. B.8.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

15 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 1 032,40 276,58 285 541,19

zřízení násypů silničního tělesa ze zemin odtěžených v rámci stavby



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%
včetně hutnění po vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

viz. Tabulka ploch a kubatur
z toho zemina ze stavby = 2325,4-1204-89=1 032,40 [A]
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

16 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2 906,40 14,67 42 636,89

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

na skládku = 581 m3
na mezideponii = 2324+1.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

17 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE
ZLEPŠENÍM ZEMINY

M3 1 204,00 300,63 361 958,52

zřízení aktivní zöny ze zemin odtěžených v rámci stavby
s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

18 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 027,60 571,21 586 975,40

násyp z nakupovaného materiálu, použití přednostně do spodní části vysokých
násypů a v blízkosti vodních ploch a toků
materiál - štěrkodrť frakce 0/63 a hrubozrnná sypanina vhodná pro násypy a
aktivní zónu přímo bez úprav dle ČSN 73 6133, PS min. 97%, resp. ID min. 0.85,
CBR min. 15%
včetně hutnění po vrstvách, provádění v souladu s ČSN 73 6133

viz. Tabulka ploch a kubatur= 2060 m3
z toho nákup chybějícího materiálu = 2060-1032,4=1 027,60 [A]
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezym3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

19 17390 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 89,00 420,89 37 459,21

dosypávka pod krajnicí z vhodné zeminy, včetně zhutnění na PS min. 98%
- využije se vhodná zemina vytěžená v rámci stavby, včetně zlepšení příměsí
pojiva v předpokládaném množství 3%
- uložení, včetně zhutnění

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

20 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,10 893,71 983,08

obsyp šachty štěrkopískem
včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění

(1.0*1.0*1.4-3.14*0.25*0.25*1.3-1.0*1.0*0.1) = 1.1 m3
viz. B.8.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

21 18110 a ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 261,00 15,22 34 412,42

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 45 Mpa

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

22 18110 b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 262,70 15,22 3 998,29

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 30 Mpa

1.2+209 m2+105m*0.5m
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

23 18110 c ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 2 485,00 15,22 37 821,70

urovnání a zhutnění parapláně v aktivní zóně

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

24 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 3 009,00 30,06 90 450,54

ohumusování svahů a navržených travnatých ploch v tl. 150 mm

plocha odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

25 18245 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU ZATRAVŇOVACÍ TEXTILIÍ (ROHOŽÍ) M2 500,40 523,10 261 759,24

trojosá rohož o min. tl. 18 mm, včetně kotvení ocelových spon tvaru U o délce
300+100+300 mm, rozteč max po 1 m

(230+187)*1.2
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání a položení předepsané zatravňovací textilie bez ohledu na sklon terénu, zalévání, první pokosení



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce 2 754 120,531

Základy2

26 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE M2 64,00 40,29 2 578,56

obalení trativodní rýhy netkanou separační geotextílií, plošná hmotnost 200g/m2

32*2
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů (nezapočítávají se
do výměry)

27 212645 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TŘ I M 32,00 600,72 19 223,04

meliorace tunelového tvaru z PVC, včetně zemních prací v předepsané třídě
těžitelnosti, zřízení lože z betonu C8/10 tl. 100 mm a zásypu rýhy těženým
kamenivem fr. 16/32, zahrnuje i veškeré tvarovky potrubí a přechodky z
tunelového tvaru na kruhový v zaústění do kontrolních šachet, atp.
zahrnuje meliorační potrubí DN 160 a DN 200

délka odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy 21 801,602

Vodorovné konstrukce4

60 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,00 3 589,97 0,00

podkladní beton C 12/15 X0 tl. 100mm

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 3,00 10 769,91

30*0,1=3,00 [A]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 10 769,913,00

28 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 0,10 3 818,46 381,85

podkladní beton pod trativodní šachtu, C16/20nXF1 tl. 100 mm

1.0*1.0*0.1
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

61 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,00 6 692,04 0,00

dlažba z lomového kamene tl. 200 mm

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 6,00 40 152,24

30*0,2=6,00 [A]

aktuální množství 40 152,246,00

Vodorovné konstrukce 51 304,004

Komunikace5

29 56314 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 200MM

M2 1 711,60 339,46 581 019,74

podkladní vrstva MZK (GE) 0/32, tl. 200 mm

770 + 866+90*0.84
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

30 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 210,20 166,42 34 981,48

ŠDB (GE) 0/32, tl. 150 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

209+1.2 m2
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

31 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM M2 1 910,50 246,03 470 040,32

ochranná vrstva ŠDA (GE) 0/63., tl. 250 mm

770+93*1.5+866+90*1.5
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

32 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 202,50 173,15 35 062,88

ŠDB (GN) 0/32, tl. 150 mm, snížení oproti obrusné vrstvě o 30 mm dle VL1

96*0.5+206*0.75
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

33 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 1 711,60 17,32 29 644,91

Infiltrační postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PI-E
1.0 kg/m2

770 + 866+90*0.84
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 10,30 178,40

103*0,1=10,30 [A]

aktuální množství 29 823,311 721,90

34 572213 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 882,20 12,63 11 142,19

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.35 kg/m2

866+90*0.18
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 10,30 130,09

103*0,1=10,30 [A]

aktuální množství 11 272,28892,50

35 572213 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 667,50 13,83 23 061,53

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-E 0.45 kg/m2

770+866+90*0.35
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 10,30 142,45

103*0,1=10,30 [A]

aktuální množství 23 203,971 677,80

36 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 1 656,00 272,96 452 021,76

ACO 11+, 50/70, 50 mm

plocha odečtena z CAD
770+866
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 10,30 2 811,49

103*0,1=10,30 [A]

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 454 833,251 666,30

37 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 882,20 301,42 265 912,72

ACL 16+, 50/70, 60 mm

866+90*0.18
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 10,30 3 104,63

103*0,1=10,30 [A]

aktuální množství 269 017,35892,50

38 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL.
70MM

M2 897,50 348,63 312 895,43

ACP 16+, 50/70, 70 mm

866+90*0.35
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 23
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

39 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL.
80MM

M2 770,00 362,00 278 740,00

ACP 16+, 50/70, 80 mm

plocha odečtena z CAD
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 10,30 3 728,60

103*0,1=10,30 [A]

aktuální množství 282 468,60780,30

40 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 1 711,60 5,12 8 763,39

podrcení infiltračního postřiku kamenivem HDK 2/4 v množství 4 kg/m2

770 + 866+90*0.84
viz. B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 24
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- posyp předepsaným množstvím

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 10,30 52,74

103*0,1=10,30 [A]

aktuální množství 8 816,131 721,90

41 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE
Z KAM

M2 209,00 502,06 104 930,54

skladebná zámková dlažba 200x100x60 mm, šedá, včetně lože HDK 4/8, tl. 40 mm

plocha odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

42 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO
LOŽE Z KAM

M2 1,20 826,74 992,09

skladebná zámková dlažba 200x100x60 mm s hmatovou úpravou pro nevidomé,
červená, včetně lože HDK 4/8, tl. 40 mm

plocha odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 25
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

spar
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

43 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 73,00 120,25 8 778,25

Trvale pružná modifikovaná asfaltová zálivka za horka dle ČSN 14188-1, včetně
adhézního nátěru
- šířka spáry 12 mm, hloubka 20 mm
- zahrnuje provedení zálivky příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje zalití spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru, které
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy (viz. technické specifikace)

6+36+19+12
viz. B.8.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace 2 628 135,625

Potrubí8

44 895811 DRENÁŽNÍ ŠACHTICE NORMÁLNÍ Z PLAST DÍLCŮ ŠN 60 KUS 1,00 14 911,48 14 911,48

kontrolní šachty trativodů, PP SN 16, DN 500, včetně litinových poklopů pro zatížení
D400 ve sklonu nezpevněné krajnice (zkosené vyrovávací prstence), před
zaústěním trativodů do šachty budou osazeny přechodové kusy z tunelového
tvaru na kruhový

viz. B.8.2 Situace

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 26
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru
- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- předepsané podkladní konstrukce

Potrubí 14 911,488

Ostatní konstrukce a práce9

45 9111D1 R ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S PLNOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 74,00 6 012,69 444 939,06

zábradlí s plnou výplní, výšky 1.3 m
včetně betonových patek o průměru 300 mm a hloubce 0.8 m z betonu C25/30nXF3
a s tím souvisejících zemních prací, manipulace s výkopkem a poplatku za uložení
na skládku

délka odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: -

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

46 9113A1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 76,00 950,01 72 200,76

jednostranná ocelová svodidla N2 / W3, výška 0.75 m nad zpevněnou krajnicí,
včetně dlouhých náběhů a napojení na svodidla osazená v rámci ostatních objektů
dle TP114 a TP 203

délka odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 27
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončení zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

47 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 41,50 420,89 17 466,94

betonový záhonový obrubník 50x200x500/1000 mm, do betonového lože s boční
opěrou C25/30nXF3, min. tl. 100 mm

2.5+39 m
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

48 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 102,00 514,99 52 528,98

betonový silniční obrubník 150x250x1000 mm, včetně společného betonového lože
s jednořádkou, beton lože C25/30nXF3, min. tl. 100 mm

délka odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

49 917224 b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 1,00 678,53 678,53

betonový silniční obrubník přechodový 150x150-250x1000 mm, včetně společného
betonového lože s jednořádkou, beton lože C25/30nXF3, min. tl. 100 mm

délka odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 28
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

50 917224 c SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 3,00 514,99 1 544,97

betonový silniční obrubník nájezdový 150x150x1000 mm, včetně společného
betonového lože s jednořádkou, beton lože C25/30nXF3, min. tl. 100 mm

délka odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

51 91772 OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 103,00 601,27 61 930,81

přídlažba z jedné řady dlažebních kostek drobných, osazená do společného
betonového lože s obrubníky, včetně betonového lože, beton lože C25/30nXF3,
min. tl. 100 mm

102+1 m
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou 
opěrku.

ZBV:

Zrušení přídlažeb16 -103,00 -61 930,81

aktuální množství 0,000,00

52 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 73,00 84,18 6 145,14

řezaná spára pro zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou za horka
- zahrnuje příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje řezání spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru – tyto
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy

6+36+19+12
viz. B.8.2 Situace



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 29
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

53 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 73,00 129,50 9 453,50

zařezání a odbourání styčných hran asfaltové vozovky v místech napojení na
stávající stav

6+36+19+12
viz. B.8.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

54 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

M 21,00 601,10 12 623,10

Prefabrikované příkopové tvárnice rozměru šířky 600 mm a s hloubkou min. 120
mm, z betonu min. C25/3. XF4, včetně lože z betonu min. tl. 100 mm z betonu
C25/30nXF3
- osazení tvárnic na sraz dle TKP 18

délka odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 22,00 13 224,20

aktuální množství 25 847,3043,00

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 30
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

55 93532 ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ PRŮŘEZ 0,12 M2 M 86,50 2 585,46 223 642,29

monolitický betonový rigol tvaru "Curb-king", beton C30/37 XF4

délka odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a uložení betonové směsi předepsané kvality do předepsaného tvaru
- provedení spar (smršťovacích, vkládaných, řezaných)
- postřiky povrchu (proti odpařování, ochranné)

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -86,50 -223 642,29

aktuální množství 0,000,00

56 93554 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 250MM VČET MŘÍŽÍ M 92,00 995,26 91 563,92

Mělký odvodňovací žlábek 0.28x0.21 m z betonu min. C30/37 XF4, včetně lože z
betonu min. tl. 100 mm z betonu C25/30nXF3
- osazení tvárnic na sraz dle TKP 18

délka odečtena z CAD
viz. B.8.2 Situace, B.8.4 VPŘ, B.8.5 Příčné řezy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: -dodávku a uložení dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže
- spárování, úpravy vtoku a výtoku
- nezahrnuje nutné zemní práce, předepsané lože, obetonování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čistící kusy a vpustě

62 935842 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO
BETONU TL 100MM

M2 0,00 634,10 0,00

- opevnění příkopu

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 31
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a uložení předepsaného dlažebního materiálu v požadované kvalitě do předepsaného tvaru a v předepsané šířce
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané tloušťce a šířce
- úravu napojení a ukončení
- vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- měří se vydlážděná plocha.

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 43,00 27 266,30

21*2*0,5=21,00 [A]
22*2*0,5=22,00 [B]
Celkem: A+B=43,00 [C]

aktuální množství 27 266,3043,00

57 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 5,50 1 378,90 7 583,95

svislá čela propustku z prostého betonu, skryté konstrukce pod povrchem
(obetonování sítí, přesypané zbytky základových patek, apod.)
včetně vodorovného a svislého přemístění vybourané suti, naložení a odvozu na
skládku

2.6*0.5*2.3+3.4*0.4*1.8
viz. B.8.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

58 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 7,30 1 683,55 12 289,92

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 32
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vtoková jímka a čelo propustku
včetně vodorovného a svislého přemístění vybourané suti, naložení a odvozu na
skládku

2*0.5*2.3m + 5 m3
viz. B.8.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

59 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 25,50 652,80 16 646,40

odstranění propustku DN400 a zatrubnění příkopu, včetně obetonování
včetně vodorovného a svislého přemístění vybourané suti, naložení a odvozu na
skládku

7.5+18
viz. B.8.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

Ostatní konstrukce a práce 786 155,679



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 33
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 913 939,66Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč585 075,20Cena s daní:

Kč101 541,98DPH:

Kč483 533,22Cena celková:

Kč483 533,22Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Propustky

Přeložka místní komunikace - napojení DDL

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 107-2

Objekt: SO 107

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 125,90 216,46 27 252,31

zemina

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 27 252,310

Zemní práce1

2 12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 29,40 162,34 4 772,80

předrcení hornin II. Třídy na mezideponii na předepsanou frakci pro opětovné
použití do násypu
- předpoklad 50% vytěženého a opětovně použitého materiálu bude vyžadovat
předrcení

(53.6+5.4)*0.5 = 29.4 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 125,30 320,68 40 181,20

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
132.5+46.4 = 178.9 m3, z toho 70% třída těžitelnosti I = 178.9*0.7 = 125.3 m3
viz. B.8.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 53,60 549,73 29 465,53

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
132.5+46.4 = 178.9 m3, z toho 30% třída těžitelnosti II = 178.9*0.3 = 53.6 m3
viz. B.8.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 5,40 2 074,38 11 201,65

předpoklad 10% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

53.6*0.1 = 5.4 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 184,30 14,67 2 703,68

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

na skládku odpadu =125.9 m3
na mezideponii pro opětovné použití = 58.4 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

7 17591 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 58,40 541,14 31 602,58

obsyp a zásyp propustků ze zemin odtěžených v rámci stavby, s ohledem na
výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva, dávkování a
konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době provádění



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
37.1+21.3
viz. B.8.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 119 927,441

Vodorovné konstrukce4

8 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 3,60 3 589,98 12 923,93

podkladní beton C 12/15 X0 tl. 100mm

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
2.4+1.2
viz. B.8.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

9 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 5,10 3 834,50 19 555,95

betonové lože pod dlažbu z lomového kamene C25/30nXF3, tl. 100 mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
3.3+1.8
viz. B.8.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 10,30 6 692,04 68 928,01

dlažba z lomového kamene tl. 200 mm
včetně vyspárování cementovou maltou M25-XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
6.6+3.7
viz. B.8.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 4,20 6 355,81 26 694,40

práh z prostého betonu C25/30 XF3
300x600 mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
3.2+1
viz. B.8.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce 128 102,294

Přidružená stavební výroba7

12 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 73,10 351,51 25 695,38



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

izolace proti zemní vlhkosti
zahrnuje provedení penetračního nátěru + 2x nátěr asfaltovou suspenzí

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
48.5+24.6
viz. B.8.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

Přidružená stavební výroba 25 695,387

Potrubí8

13 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 21,70 4 047,88 87 839,00

obetonování trub a zřízení zesíleného základu pod šikmým čelem
beton C25/30 XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
13.4+8.3
viz. B.8.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí 87 839,008

Ostatní konstrukce a práce9

14 9183D1 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM BETONOVÝCH M 24,36 3 888,21 94 716,80

hrdlové betonové trouby DN 600, beton min. C35/45 XF4
včetně seříznutí trub

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
16.15+8.21
viz. B.8.6-7 Propustky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

Ostatní konstrukce a práce 94 716,809



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka místní komunikace - napojení DDL
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 107

SO 107-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

483 533,22Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč565 326,67Cena s daní:

Kč98 114,55DPH:

Kč467 212,12Cena celková:

Kč467 212,12Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Komunikace

Sjezd k ČOV

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 109-1

Objekt: SO 109

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 135,70 216,46 29 373,62

zemina, nestmelené vrstvy a kameny

28.2+81+19+7.5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 6,20 216,46 1 342,05

betonová suť, vybourané obrubníky a jejich lože

52m*0.08 m3/m + 2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) M3 7,00 7 143,08 50 001,56

dle položky 11333, vozovkové vrstvy s obsahem dehtu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

4 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 30 063,46 30 063,46

Zajištění výluhů, rozborů a zpracování zprávy pro stanovení způsobu nakládání s
vyfrézovaným a vybouraným asfaltovým recyklátem v souladu s Vyhláškou
130/2019 Sb.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce 110 780,690

Zemní práce1

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 28,20 192,41 5 425,96

odstranění stávajících nestmelených podkladních vrstev vozovky v předpokládané
tl. 300 mm
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

94*0.3
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 7,00 384,81 2 693,67

Odstranění vozovkových vrstev (předpoklad obsahu dehtu) s odvozem na skládku
nebezpečného odpadu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ
BETONOVÝCH

M 52,00 82,98 4 314,96

vybourání stávajících betonových silničních obrubníků, včetně betonového lože
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

délka odečtena z CAD
viz. B.10.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 7,10 541,14 3 842,09

frézování stávajícího asfaltového krytu silnice, předpokládaná mocnost
asfaltových vrstev 150 mm, včetně odstupňování vrstev na začátku a konci úseku
pro navázání na stávající vozovku
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku dle
dispozic zhotovitele

94*0.15
viz. B.10.2 Situace, B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

9 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 81,00 196,06 15 880,86

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

10 12383 a ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 130,00 508,77 66 140,10

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

viz. Tabulka ploch a kubatur= 149 m3
z toho pro opětovné použití = 126+4 m3
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

11 12383 b ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II M3 19,00 508,77 9 666,63

odkopávky pro konstrukční vrstvy vozovky v předepsané třídě těžitelnosti, - dle
TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu

viz. Tabulka ploch a kubatur
z toho na skládku odpadu = 149-126-4 =19 m3
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

12 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 130,00 52,91 6 878,30

vykopávky z mezideponie a odvoz zeminy na místo zabudování do stavby,
vzhledem k odtěženým a předrceným horninám se uvažuje pouze s třídou
těžitelnosti I.

pro opětovné použití =126+4 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

13 12841 DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. II M3 7,50 1 142,41 8 568,08

předpoklad 5% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

149*0.05 = 7.5 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

14 12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 65,00 162,34 10 552,10

předrcení hornin II. Třídy na mezideponii na předepsanou frakci pro opětovné
použití do násypu
- předpoklad 50% vytěženého a opětovně použitého materiálu bude vyžadovat
předrcení

130*0.5 = 65 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)

15 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 237,50 14,67 3 484,13

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

na skládku odpadu = 81+19+7.5 = 107.5 m3
na mezideponii = 126+4 = 130 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 17131 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUT SE
ZLEPŠENÍM ZEMINY

M3 126,00 300,63 37 879,38

zřízení aktivní zöny ze zemin odtěžených v rámci stavby
s ohledem na výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva,
dávkování a konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době
provádění stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

17 17390 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 4,00 420,89 1 683,56

dosypávka pod krajnicí z vhodné zeminy, včetně zhutnění na PS min. 98%
- využije se vhodná zemina vytěžená v rámci stavby, včetně zlepšení příměsí
pojiva v předpokládaném množství 3%
- uložení, včetně zhutnění

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

18 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 253,00 15,22 3 850,66

urovnání a zhutnění pláně na předepsaný modul přetvárnosti Edef2 = 45 Mpa

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

19 18120 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II M2 246,00 15,22 3 744,12

urovnání a zhutnění parapláně v aktivní zóně

viz. Tabulka ploch a kubatur
viz. B.10.4 VPŘ



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.

20 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 484,00 30,06 14 549,04

ohumusování svahů a navržených travnatých ploch v tl. 150 mm

plocha odečtena z CAD
viz. B.10.2 Situace, B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Zemní práce 199 153,641

Komunikace5

21 56313 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL. DO 150MM

M2 136,50 257,10 35 094,15

podkladní vrstva MZK (GE) 0/32, tl. 150 mm

120+25*0.66
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

22 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM M2 157,50 205,59 32 380,43

ochranná vrstva ŠDA (GE) 0/63., tl. 200 mm

120+25*1.5
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

23 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 37,50 173,15 6 493,13

ŠDB (GN) 0/32, tl. 150 mm, snížení oproti obrusné vrstvě o 30 mm dle VL1

50*0.75
viz. B.10.2 Situace, B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

24 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 136,50 17,32 2 364,18

Infiltrační postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PI-E
1.0 kg/m2

120+25*0.66
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

25 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 124,50 13,83 1 721,84

Spojovací postřik kationaktivní asfaltovou emulzí v množství zbytkového pojiva PS
-E 0.45 kg/m2

120+25*0.18
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

26 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 120,00 195,99 23 518,80

ACO 11+, 50/70, 40 mm

plocha odečtena z CAD
viz. B.10.2 Situace, B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

27 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL.
80MM

M2 124,50 362,00 45 069,00

ACP 16+, 50/70, 80 mm

120+25*0.18
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

28 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 136,50 5,12 698,88

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

podrcení infiltračního postřiku kamenivem HDK 2/4 v množství 4 kg/m2

120+25*0.66
viz. B.10.4 VPŘ

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

29 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 16,10 120,25 1 936,03

Trvale pružná modifikovaná asfaltová zálivka za horka dle ČSN 14188-1, včetně
adhézního nátěru
- šířka spáry 12 mm, hloubka 20 mm
- zahrnuje provedení zálivky příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje zalití spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru, které
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy (viz. technické specifikace)

3.6+12.5
viz. B.10.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace 149 276,445

Ostatní konstrukce a práce9

30 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 16,10 84,18 1 355,30

řezaná spára pro zalití modifikovanou asfaltovou zálivkou za horka
- zahrnuje příčné spáry na začátku a konci úseku
- nezahrnuje řezání spar vzniklých z etapizace výstavby a podélnou spáru – tyto
jsou obsaženy v položce obrusné vrstvy

3.6+12.5
viz. B.10.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

31 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 16,10 129,50 2 084,95

zařezání a odbourání styčných hran asfaltové vozovky v místech napojení na
stávající stav

3.6+12.5
viz. B.10.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

32 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU
TL 100MM

M 3,00 601,10 1 803,30

Prefabrikované příkopové tvárnice rozměru šířky 600 mm a s hloubkou min. 120
mm, z betonu min. C25/3. XF4, včetně lože z betonu min. tl. 100 mm z betonu
C25/30nXF3
- osazení tvárnic na sraz dle TKP 18

2+1
viz. B.10.2 Situace

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a uložení příkopových tvárnic předepsaného rozměru a kvality
- dodání a rozprostření lože z předepsaného materiálu v předepsané kvalitěa v předepsané tloušťce
- veškerou manipulaci s materiálem, vnitrostaveništní i mimostaveništní dopravu
- ukončení, patky, spárování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu

33 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 2,00 1 378,90 2 757,80

skryté konstrukce pod povrchem (obetonování sítí, přesypané zbytky základových
patek, apod.)
včetně vodorovného a svislého přemístění vybourané suti, naložení a odvozu na
skládku

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Komunikace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce 8 001,359

467 212,12Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč436 623,96Cena s daní:

Kč75 777,71DPH:

Kč360 846,25Cena celková:

Kč360 846,25Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Propustky

Sjezd k ČOV

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 109-2

Objekt: SO 109

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 47,10 216,46 10 195,27

zemina

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 10 195,270

Zemní práce1

2 12843 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II M3 13,60 162,34 2 207,82

předrcení hornin II. Třídy na mezideponii na předepsanou frakci pro opětovné
použití do násypu
- předpoklad 50% vytěženého a opětovně použitého materiálu bude vyžadovat
předrcení

(24.7+2.5)*0.5 = 13.6 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 57,70 320,68 18 503,24

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
82.4 m3, z toho 70% třída těžitelnosti I = 82.4*0.7 = 57.7 m3
B.10.5 Propustek P3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 24,70 549,73 13 578,33

- dle TKP 4 a ČSN 73 61 33
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku odpadu
a na mezideponii

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
82.4 m3, z toho 30% třída těžitelnosti II = 82.4*0.3 = 24.7 m3
B.10.5 Propustek P3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 2,50 2 074,38 5 185,95

předpoklad 10% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

24.7*0.1 = 2.5 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 84,90 14,67 1 245,48

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

na skládku odpadu =47.1 m3
na mezideponii pro opětovné použití = 37.8 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

7 17591 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z JINÝCH MATERIÁLŮ M3 37,80 541,14 20 455,09

obsyp a zásyp propustků ze zemin odtěžených v rámci stavby, s ohledem na
výsledky IGP se předpokládá nutnost zlepšení zemin příměsí pojiva, dávkování a
konkrétní typ pojiva bude stanoven na základě aktuálního stavu v době provádění

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

stavby, pro potřeby soupisu prací se předpokládá množství pojiva 3%

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
B.10.5 Propustek P3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 61 175,911

Vodorovné konstrukce4

8 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 2,00 3 589,97 7 179,94

podkladní beton C 12/15 X0 tl. 100mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
B.10.5 Propustek P3



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

9 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 6,20 3 834,50 23 773,90

betonové lože pod dlažbu z lomového kamene C25/30nXF3, tl. 100 mm

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
B.10.5 Propustek P3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 12,40 6 692,04 82 981,30

dlažba z lomového kamene tl. 200 mm
včetně vyspárování cementovou maltou M25-XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
B.10.5 Propustek P3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

11 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,00 6 355,81 19 067,43

práh z prostého betonu C25/30 XF3
300x600 mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
B.10.5 Propustek P3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce 133 002,574

Přidružená stavební výroba7

12 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 47,60 351,51 16 731,88

izolace proti zemní vlhkosti
zahrnuje provedení penetračního nátěru + 2x nátěr asfaltovou suspenzí

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
B.10.5 Propustek P3

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

Přidružená stavební výroba 16 731,887

Potrubí8

13 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 18,40 4 047,88 74 480,99

obetonování trub a zřízení zesíleného základu pod šikmým čelem
beton C25/30 XF3

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
B.10.5 Propustek P3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sjezd k ČOV
Propustky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 109

SO 109-2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí 74 480,998

Ostatní konstrukce a práce9

14 9183E1 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM BETONOVÝCH M 12,20 5 349,15 65 259,63

hrdlové betonové trouby DN 800, beton min. C35/45 XF4
včetně seříznutí trub

viz. Výkaz ploch a kubatur propustků a norných stěn
B.10.5 Propustek P3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.

Ostatní konstrukce a práce 65 259,639

360 846,25Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč458 540,40Cena s daní:

Kč79 581,39DPH:

Kč378 959,01Cena celková:

Kč378 959,01Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Dopravní opatření

Dopravní opatření

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 140

Objekt: SO 140

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní opatření
Dopravní opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 140
SO 140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

1 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 168,00 553,17 92 932,56

kompletní dodávka a montáž provizorních dopravních značek, včetně podstavců,
údržby během platnosti DIO a nájmu po dobu provádění stavebních prací v
závislosti na harmonogramu zhotovitele

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

2 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 127,00 78,17 9 927,59

přesun dopravních značek mezi jednotlivými etapami a montáž v nové poloze dle
aktuální etapy DIO, včetně případné úpravy symbolů a schemat na DZ

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

3 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

KUS 295,00 54,11 15 962,45

demontáž provizorních dopravních značek pro přesun mezi jednotlivými etapami a
po ukončení jejich využitelnosti v rámci stabvy s předáním značek zpět
pronajímateli

127+168 = 295 ks
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní opatření
Dopravní opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 140
SO 140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

4 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ

KUS 17,00 3 720,65 63 251,05

kompletní dodávka a montáž provizorních dopravních značek, včetně podstavců,
údržby během platnosti DIO a nájmu po dobu provádění stavebních prací v
závislosti na harmonogramu zhotovitele

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

5 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 11,00 541,14 5 952,54

přesun dopravních značek mezi jednotlivými etapami a montáž v nové poloze dle
aktuální etapy DIO, včetně případné úpravy symbolů a schemat na DZ

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí nezahrnuje dodávku značky

6 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 28,00 300,63 8 417,64

demontáž provizorních dopravních značek pro přesun mezi jednotlivými etapami a
po ukončení jejich využitelnosti v rámci stabvy s předáním značek zpět
pronajímateli

17+11= 28 ks
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní opatření
Dopravní opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 140
SO 140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A
POKLÁDKA

M2 97,00 144,30 13 997,10

provizorní vodorovné dopravní značení žlutou folií

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
156m*0.125m + 71.4m*0.125m + 29m * 0.5m + 54 m2 = 97 m2
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku předepsané fólie
- zahrnuje předznačení

8 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL -
ODSTRANĚNÍ

M2 97,00 102,22 9 915,34

156m*0.125m + 71.4m*0.125m + 29m * 0.5m + 54 m2 = 97 m2
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje odstranění značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a odklizení vzniklé suti

9 916111 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD A MONTÁŽ KUS 4,00 769,63 3 078,52

kompletní dodávka a montáž výstražného světla S7, včetně osazení na SDZ A15,
zajištění výměny baterií, údržby během platnosti DIO a nájmu po dobu provádění
stavebních prací v závislosti na harmonogramu zhotovitele

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

10 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,00 769,63 3 078,52

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní opatření
Dopravní opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 140
SO 140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

přesun výstražných světel mezi jednotlivými etapami a montáž v nové poloze dle
aktuální etapy DIO, včetně případné úpravy symbolů a schemat na DZ

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

11 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 8,00 24,05 192,40

demontáž výstražných světel  pro přesun mezi jednotlivými etapami a po ukončení
jejich využitelnosti v rámci stabvy s předáním značek zpět pronajímateli

4+4 ks = 8 ks
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

12 916121 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ KUS 8,00 2 020,26 16 162,08

kompletní dodávka a montáž sady 3 ks výstražného světla S7, včetně osazení na
dopravní zařízení Z2 a Z4, zajištění výměny baterií, údržby během platnosti DIO a
nájmu po dobu provádění stavebních prací v závislosti na harmonogramu
zhotovitele

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

13 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA3KS - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

KUS 13,00 2 020,26 26 263,38



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní opatření
Dopravní opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 140
SO 140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

přesun výstražných světel mezi jednotlivými etapami a montáž v nové poloze dle
aktuální etapy DIO, včetně případné úpravy symbolů a schemat na DZ

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

14 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 21,00 240,51 5 050,71

demontáž sady výstražných světel  pro přesun mezi jednotlivými etapami a po
ukončení jejich využitelnosti v rámci stabvy s předáním značek zpět pronajímateli

8+13 = 21 ks
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

15 916131 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DOD A MONTÁŽ KUS 1,00 8 177,26 8 177,26

kompletní dodávka a montáž sady 5 ks výstražného světla S7, včetně osazení na
dopravní zařízení Z4, zajištění výměny baterií, údržby během platnosti DIO a nájmu 
po dobu provádění stavebních prací v závislosti na harmonogramu zhotovitele

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

16 916133 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 5KS - DEMONTÁŽ KUS 1,00 312,66 312,66

demontáž sady výstražných světel  po ukončení jejich využitelnosti v rámci stabvy
s předáním značek zpět pronajímateli

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní opatření
Dopravní opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 140
SO 140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

17 916151 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ KUS 4,00 9 019,04 36 076,16

kompletní dodávka a montáž přenosné soupravy SSZ, včetně zajištění výměny
baterií, údržby během platnosti DIO a nájmu po dobu provádění stavebních prací v
závislosti na harmonogramu zhotovitele

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení (souprava zahrnuje 2 semafory)
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

18 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,00 7 816,50 15 633,00

přesun výstražných světel mezi jednotlivými etapami a montáž v nové poloze dle
aktuální etapy DIO, včetně případné úpravy symbolů a schemat na DZ

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
- napájení z baterie včetně záložní baterie

19 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 6,00 721,52 4 329,12

demontáž přenosné sady SSZ pro přesun mezi jednotlivými etapami a po ukončení
jejich využitelnosti v rámci stabvy s předáním značek zpět pronajímateli

4+2 = 6 ks
viz. B.11.2-6



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní opatření
Dopravní opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 140
SO 140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

20 916321 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 9,00 384,81 3 463,29

kompletní dodávka a montáž dopravních zábran Z2, včetně podstavců, údržby
během platnosti DIO a nájmu po dobu provádění stavebních prací v závislosti na
harmonogramu zhotovitele

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

21 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 17,00 36,08 613,36

přesun dopravních značek mezi jednotlivými etapami a montáž v nové poloze dle
aktuální etapy DIO, včetně případné úpravy symbolů a schemat na DZ

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

22 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 26,00 384,81 10 005,06

demontáž dopravních zábran Z2 pro přesun mezi jednotlivými etapami a po
ukončení jejich využitelnosti v rámci stabvy s předáním značek zpět pronajímateli

9+17=26 ks
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní opatření
Dopravní opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 140
SO 140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

23 916341 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ KUS 55,00 384,81 21 164,55

kompletní dodávka a montáž směrovacích desek Z4, včetně podstavců, údržby
během platnosti DIO a nájmu po dobu provádění stavebních prací v závislosti na
harmonogramu zhotovitele

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

24 916342 SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 36,00 78,17 2 814,12

přesun dopravních značek mezi jednotlivými etapami a montáž v nové poloze dle
aktuální etapy DIO, včetně případné úpravy symbolů a schemat na DZ

typ a počet viz. Tabulka SO 140 Dopravní opatření
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

25 916343 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 91,00 24,05 2 188,55

demontáž směrovacích desek Z4 pro přesun mezi jednotlivými etapami a po
ukončení jejich využitelnosti v rámci stabvy s předáním značek zpět pronajímateli

55+36 = 91 ks
viz. B.11.2-6

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

Ostatní konstrukce a práce 378 959,019



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní opatření
Dopravní opatření

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 140
SO 140

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

378 959,01Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč1 959 292,80Cena s daní:

Kč340 042,55DPH:

Kč1 619 250,25Cena celková:

Kč1 619 250,25Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Dopravní značení - Kraj Vysočina

Dopravní značení

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 150.1

Objekt: SO 150

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní značení
Dopravní značení - Kraj Vysočina

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 150

SO 150.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

1 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 129,00 318,67 41 108,43

Směrové sloupky z plastických hmot Z11a, b, výška 800 mm nad povrch
komunikace, typ sloupku dle chování při nárazu D2 – oddělitelné a R1 s optickou
účinností RA2
Sloupky bílé barvy

počet odečten ze situace
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

2 91228 b SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 6,00 342,72 2 056,32

Směrové sloupky z plastických hmot Z11e, f na mostu SO 201 a 200 m před a za
mostem, výška 800 mm nad povrch komunikace, typ sloupku dle chování při nárazu
D2 – oddělitelné a R1 s optickou účinností RA2
Sloupky modré barvy

počet odečten ze situace
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

3 91238 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 103,00 222,47 22 914,41

Nástavce směrových sloupků z plastických hmot Z11a, b, typ sloupku dle chování
při nárazu D2 – oddělitelné a R1 s optickou účinností RA2
Sloupky bílé barvy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní značení
Dopravní značení - Kraj Vysočina

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 150

SO 150.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

počet odečten ze situace
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

4 91238 b SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 24,00 222,47 5 339,28

Nástavce směrových sloupků z plastických hmot Z11e, f, na mostu SO 201 a 200
m před a za mostem typ sloupku dle chování při nárazu D2 – oddělitelné a R1
s optickou účinností RA2
Sloupky modré barvy

počet odečten ze situace
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

5 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 45,00 1 130,39 50 867,55

Dopravní značky základní velikosti
s dvojitým ohybem z pozinkovaného plechu, retroreflexivní třída RA2
jednotlivé typy značek jsou patrné ze situace
- včetně veškerého spojovacího materiálu a objímek z Al slitin

seznam značek viz. Tabulka dopravního značení
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní značení
Dopravní značení - Kraj Vysočina

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 150

SO 150.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 914141 DOPRAV ZNAČ ZÁKL VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONT KUS 8,00 1 037,79 8 302,32

Dopravní značky základní velikosti
s dvojitým ohybem z pozinkovaného plechu, retroreflexivní třída RA3
jednotlivé typy značek jsou patrné ze situace
- včetně veškerého spojovacího materiálu a objímek z Al slitin

seznam značek viz. Tabulka dopravního značení
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

7 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ

KUS 3,00 3 720,65 11 161,95

Dopravní značky velikosti 100x150 cm
s dvojitým ohybem z pozinkovaného plechu, retroreflexivní třída RA2
jednotlivé typy značek jsou patrné ze situace
- včetně veškerého spojovacího materiálu a objímek z Al slitin

seznam značek viz. Tabulka dopravního značení
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

8 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO
PATKY- DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 49,00 1 545,26 75 717,74

ocelové pozinkované sloupky průměru 60 mm, včetně AL patky, betonového
základu C25/30nXF3 a všech upevňovadel, úchytek a krytky sloupku
- zahrnuje i zemní práce, odvoz vytěžené zeminy a skládkovné zeminy spojené s
realizací základu

počet sloupků odečten ze situace
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní značení
Dopravní značení - Kraj Vysočina

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 150

SO 150.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

9 914A21 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 4,00 318,67 1 274,68

Evidenční číslo mostu
s dvojitým ohybem z pozinkovaného plechu, retroreflexivní třída RA1
- včetně veškerého spojovacího materiálu a objímek z Al slitin

počet značek viz. Situace a Tabulka dopravního značení
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

10 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

M2 2 127,00 78,17 166 267,59

vodorovné dopravní značení nástřikem barvou v reflexním provedení hladké, dle
ČSN EN 1436
barva bílá

viz. Tabulka dopravního značení
1334.5+798.7 = 2133.2 m2
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

11 915221 a VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ -
DOD A POKLÁDKA

M2 797,50 270,57 215 779,58

dvousložková strukturální plastická hmota nanášená za studena, tichá úprava, bílá
barva

viz. Tabulka dopravního značení
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní značení
Dopravní značení - Kraj Vysočina

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 150

SO 150.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

12 915221 b VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ -
DOD A POKLÁDKA

M2 416,00 1 178,49 490 251,84

bezpečnostní povrch se zvýšenou drsností v části SO 103
barevně odlišný (červeným) nátěr kaučokovou pryskyřicí s kamenivem s vysokou
tvrdostí s PSV 700 a více dle EN 1097-8

plocha odečtena z CAD
viz. B.12.1.3 Situace dopravního značení II. Díl

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

13 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A
POKLÁDKA

M2 1 329,50 282,60 375 716,70

dvousložková strukturální plastická hmota nanášená za studena, zvučící úprava
(vodící proužky V4), bílá barva

viz. Tabulka dopravního značení
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

14 916F3 CLONY PROTI OSLNĚNÍ VÝŠKY NAD 50CM KUS 131,00 1 164,06 152 491,86

zábrany proti oslnění, 0.22X1.20 m, barva RAL 6011, osazení na svodidlo, rozteč
660 mm

86 m / 0.66 m = 131 ks
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní značení
Dopravní značení - Kraj Vysočina

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 150

SO 150.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jeho osazení

Ostatní konstrukce a práce 1 619 250,259

1 619 250,25Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč141 474,16Cena s daní:

Kč24 553,37DPH:

Kč116 920,79Cena celková:

Kč116 920,79Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Dopravní značení - Městys Lukavec

Dopravní značení

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 150.2

Objekt: SO 150

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní značení
Dopravní značení - Městys Lukavec

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 150

SO 150.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

1 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 23,00 318,67 7 329,41

Směrové sloupky z plastických hmot Z11a, b, výška 800 mm nad povrch
komunikace, typ sloupku dle chování při nárazu D2 – oddělitelné a R1 s optickou
účinností RA2
Sloupky bílé barvy

počet odečten ze situace
viz. B.12.2.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

2 91228 b SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4,00 342,72 1 370,88

Směrové sloupky z plastických hmot Z11g kruhové, výška 800 mm nad povrch
komunikace, typ sloupku dle chování při nárazu D2 – oddělitelné a R1 s optickou
účinností RA2
Sloupky červené barvy

počet odečten ze situace
viz. B.12.2.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

3 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 3,00 222,47 667,41

Nástavce směrových sloupků z plastických hmot Z11a, b, typ sloupku dle chování
při nárazu D2 – oddělitelné a R1 s optickou účinností RA2
Sloupky bílé barvy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní značení
Dopravní značení - Městys Lukavec

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 150

SO 150.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

počet odečten ze situace
viz. B.12.2.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

4 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 11,00 1 130,39 12 434,29

Dopravní značky základní velikosti
s dvojitým ohybem z pozinkovaného plechu, retroreflexivní třída RA2
jednotlivé typy značek jsou patrné ze situace
- včetně veškerého spojovacího materiálu a objímek z Al slitin

seznam značek viz. Tabulka dopravního značení
viz. B.12.2.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

5 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO
PATKY- DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 9,00 1 545,26 13 907,34

ocelové pozinkované sloupky průměru 60 mm, včetně AL patky, betonového
základu C25/30nXF3 a všech upevňovadel, úchytek a krytky sloupku
- zahrnuje i zemní práce, odvoz vytěžené zeminy a skládkovné zeminy spojené s
realizací základu

počet sloupků odečten ze situace
viz. B.12.2.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

6 914A21 EV ČÍSLO MOSTU OCEL S FÓLIÍ TŘ.1 DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 2,00 318,67 637,34

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní značení
Dopravní značení - Městys Lukavec

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 150

SO 150.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Evidenční číslo mostu
s dvojitým ohybem z pozinkovaného plechu, retroreflexivní třída RA1
- včetně veškerého spojovacího materiálu a objímek z Al slitin

počet značek viz. Situace a Tabulka dopravního značení
viz. B.12.2.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

7 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

M2 225,30 78,17 17 611,70

vodorovné dopravní značení nástřikem barvou v reflexním provedení hladké, dle
ČSN EN 1436
barva bílá

viz. Tabulka dopravního značení
166.5+58.8 = 225.3
viz. B.12.2.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

8 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ -
DOD A POKLÁDKA

M2 58,80 270,57 15 909,52

dvousložková strukturální plastická hmota nanášená za studena, tichá úprava, bílá
barva

viz. Tabulka dopravního značení
viz. B.12.2.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní značení
Dopravní značení - Městys Lukavec

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 150

SO 150.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A
POKLÁDKA

M2 166,50 282,60 47 052,90

dvousložková strukturální plastická hmota nanášená za studena, zvučící úprava
(vodící proužky V4), bílá barva

viz. Tabulka dopravního značení
viz. B.12.2.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

Ostatní konstrukce a práce 116 920,799

116 920,79Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč3 460,20Cena s daní:

Kč600,53DPH:

Kč2 859,67Cena celková:

Kč2 859,67Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Dopravní značení - překryv staveb

Dopravní značení

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 150.3

Objekt: SO 150

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní značení
Dopravní značení - překryv staveb

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 150

SO 150.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

1 91228 a SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,00 318,67 637,34

Směrové sloupky z plastických hmot Z11a, b, výška 800 mm nad povrch
komunikace, typ sloupku dle chování při nárazu D2 – oddělitelné a R1 s optickou
účinností RA2
Sloupky bílé barvy

počet odečten ze situace
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

2 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

M2 6,20 78,17 484,65

vodorovné dopravní značení nástřikem barvou v reflexním provedení hladké, dle
ČSN EN 1436
barva bílá

viz. Tabulka dopravního značení
1334.5+798.7 = 2133.2 m2
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

3 915221 a VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ -
DOD A POKLÁDKA

M2 1,20 270,57 324,68

dvousložková strukturální plastická hmota nanášená za studena, tichá úprava, bílá
barva

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Dopravní značení
Dopravní značení - překryv staveb

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 150

SO 150.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

viz. Tabulka dopravního značení
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

4 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A
POKLÁDKA

M2 5,00 282,60 1 413,00

dvousložková strukturální plastická hmota nanášená za studena, zvučící úprava
(vodící proužky V4), bílá barva

viz. Tabulka dopravního značení
viz. B.12.1.2-3 Situace dopravního značení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

Ostatní konstrukce a práce 2 859,679

2 859,67Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč24 213 172,24Cena s daní:

Kč4 202 286,09DPH:

Kč20 010 886,15Cena celková:

Kč19 770 337,73Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 201

Objekt: SO 201

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 224,50 216,46 48 595,27

zemina, nestmelené vrstvy a kameny

výkop
4.8m*6.0m*(1.74+0.8+1.9+0.8)=151m3
piloty
2*5*6.5*1.2*1.2/4*3.14=73.5m3
celkem
151+73.5=224.5m3
viz. Výkres B.13.3.9 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 48 595,270

Zemní práce1

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 151,00 472,43 71 336,93

výkop pro založení mostního objektu v předepsané třídě těžitelnosti, - dle TKP 4 a
ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku
- pažené výkopy, včetně čerpání vody

4.8m*6.0m*(1.74+0.8+1.9+0.8)=151m3
viz. Výkres B.13.3.9 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 224,50 16,03 3 598,74

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a mezideponii

výkop
4.8m*6.0m*(1.74+0.8+1.9+0.8)=151m3
piloty
2*5*6.5*1.2*1.2/4*3.14=73.5m3
celkem
151+73.5=224.5m3
viz. Výkres B.13.3.9 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

4 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 490,00 543,85 266 486,50

obsypové kužele, zásyp základů
použití materiálu získaného v rámci stavby
včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu z mezideponie
včetně zhutnění

1/3*3.14*10^2*4+2*4.8*6*1.9-38=490m3
viz. Výkres B.13.3.3 Podélný řez

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 322,50 1 237,90 399 222,75

ochranný zásyp + přechodový klín dle ČSN 736244

(19.5+18.0)*8.6=322.5m3
viz. Výkres B.13.3.3 Podélný řez

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 740 644,921

Základy2

6 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,50 79 974,89 39 987,45

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vsakovací vrstva
z drenážního polymerbetonu
dle VL 4 a TKP 18

0.15*0.05*57.9+8*0.35*0.4*0.05=0.5m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

7 224324 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU C25/30 M3 73,50 3 863,20 283 945,20

beton C 25/30 XA2

2*5*6.5*1.2*1.2/4*3.14=73.5m3
viz. Výkres B.13.3.9 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení
- upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- objem betonu pro přebetonování a nadbetonování, který se nepřičítá ke stanovenému objemu výplně piloty
- ukončení piloty pod ústím vrtu a vyplnění zbývající části sypaninou nebo kamenivem
- odbourání a odstranění znehodnocené části výplně a úprava hlavy piloty před výstavbou další konstrukční části
- zřízení výplně piloty pod hladinou vody
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje dodání a osazení výztuže, nezahrnuje vrty

8 224365 VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B T 13,20 33 209,91 438 370,81

180kg/m3
ocel B500 B

0.18*73.5=13.2t
viz. Výkres B.13.3.7 Schéma výztuže

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- úpravy výztuže pro zřízení kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů

9 264242 VRTY PRO PILOTY TŘ. II D DO 1200MM M 55,00 9 341,06 513 758,30

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- včetně vodorovného a svislého přemístění zemniny, naložení a odvozu na
skládku

2*5*5.5m=55m
viz. Výkres B.13.3.9 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi
- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku nevykazuje se hluché vrtání

10 264542 VRTY PRO PILOTY TŘ V D DO 1200MM M 10,00 9 612,16 96 121,60

- včetně vodorovného a svislého přemístění zemniny, naložení a odvozu na
skládku

2*5*1.0m=10m
viz. Výkres B.13.3.9 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku, vrtací práce zapaž. i nepaž. vrtu
- čerpání vody z vrtu, vyčištění vrtu
- zabezpečení vrtacích prací
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- v případě zapažení dočasnými pažnicemi jejich opotřebení
- v případě zapažení suspenzí veškeré hospodaření s ní
- nezahrnuje zapažení trvalými pažnicemi



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku nevykazuje se hluché vrtání

11 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 20,50 6 154,01 126 157,21

betonové prahy C25/30 XF3
500x800mm

(39+11.6)*(0.5*0.8)=20.5m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

12 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 M3 38,00 7 652,29 290 787,02

beton C 25/30 XA2

podpora 2 a 3
2*3.8*5*1=38m3
viz. Výkres B.13.3.6 Výkres tvaru, předpínací výztuže a vytyčovací schéma

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

13 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 5,00 31 854,41 159 272,05

130kg/m3
ocel B500 B

0.13*38=5t
viz. Výkres B.13.3.7 Schéma výztuže

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Základy 1 948 399,642

Svislé konstrukce3

14 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 44,10 20 381,12 898 807,39

beton C 30/37 XF4, včetně dilatačních spar (výplň, těsnění)
včetně letopočetu dokončení stavby vlysem do betonu

(0.31*58.3+0.44*57.90+0.75*0.25*2+0.39*0.25*2)=44.1m3
viz. Výkres B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

15 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 5,29 31 854,41 168 509,83

120kg/m3
ocel B500B

0.12*44.1=5.29t
viz. Výkres B.13.3.7 Schéma výztuže

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 333326 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C40/50 M3 62,10 11 174,47 693 934,59

beton C 35/45 XF2

opěra 1 a 4
2.9*9.7+0.55*3.1*2+2.8*9.7+0.55*3.1*2=62.1m3
viz. Výkres B.13.3.6 Výkres tvaru, předpínací výztuže a vytyčovací schéma

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

17 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 7,50 31 854,41 238 908,08

120kg/m3
ocel B500 B

0.12*62.1=7.5t
viz. Výkres B.13.3.7 Schéma výztuže

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

18 334325 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 16,50 19 950,73 329 187,05

podpěra 2 - beton  C30/37 XF2

podpora 2 a 3
0.6*2.1*(6.58+6.52)=16.5m3
viz. Výkres B.13.3.6 Výkres tvaru, předpínací výztuže a vytyčovací schéma

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

19 334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 2,60 33 209,91 86 345,77

160kg/m3
ocel B500B

0.16*16.5=2.6t
viz. Výkres B.13.3.7 Schéma výztuže

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé konstrukce 2 415 692,713

Vodorovné konstrukce4

20 421336 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z PŘEDPJATÉHO BETONU
C40/50

M3 421,00 17 432,92 7 339 259,32

ŽELEZOBETONOVÁ MONOLITICKÁ DODATEČNĚ PŘEDPJATÁ
NOSNÁ KONSTRUKCE - BETON C 35/45 - XF2

49.3*6.55+12.3*(4.3+4.3)-0.42*9.27*2=421m3
viz. Výkres B.13.3.6 Výkres tvaru, předpínací výztuže a vytyčovací schéma

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

21 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 46,30 31 854,41 1 474 859,18



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

110kg/m3
ocel B500 B

0.11*421=46.3t
viz. Výkres B.13.3.7 Schéma výztuže

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

22 42137 VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR PŘEDPÍNACÍ T 14,60 119 284,59 1 741 555,01

15 KABELŮ 6816 - ocel St 1570/1770
(15 x 16 LAN Ř15.3mm (140mm2))

140/1000/1000*16*7850**(57.7*7+53.5*8)/1000=14.6t

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání předpínací výztuže, kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu  v požadované kvalitě pro zavedení předpětí,  včetně nutného  prodloužení
pro  zakotvení,
- uložení v požadovaném  tvaru  a prostoru,  případně protažení výztuže kabelovými kanálky včetně zřízení kabelových  podpor  v dostatečném  množství
upevnění výztuže s požadovaným zajištěním polohy a krytí betonem,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- osazení kotev, spojek a dalšího potřebného materiálu,
- předepnutí výztuže  vč. veškerého  nutného  předpínacího  zařízení,  i  po  etapách  dle  požadovaného postupu  a  její ukotvení, vyhotovení všech
požadovaných dokladů a protokolů a provedení všech požadovaných kontrol,
- zřízení kabelových kanálků, případně kabelových trub, vč. odvzdušňovacích a injektážních trubiček, čištění, utěsnění a injektáž kanálků nebo trub včetn
dodání injektážní hmoty dle projektu a obetonování kotev,
- ochrana výztuže do doby jejího zabetonování,  nebo zainjektování,
- vodivé propojení výztuže, která je součástí ochrany konstrukce  proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst., osazení měřících
skříní nebo míst pro měření bludných proudů
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,

23 42838 KLOUB ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE M 4,20 2 236,59 9 393,68

ocel B500B

2*2.1=4.2m
viz. Výkres B.13.3.7 Schéma výztuže

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka kloub ze železobetonu zahrnuje pouze zhotovení kloubu (zřízení a odstranění vložky pro pérové a vrubové klouby a pod.), beton a výztuž musí
být zahrnuta v příslušných konstrukčních částech. Beton a výztuž samostatného kloubu (např. kyvné sloupečky) se zařazují jako vodorovná konstrukce.

24 43111 SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ BETON M3 8,00 26 420,68 211 365,44

služební schodiště s bet. dílců C30/37-XF4
včetně lože z betonu C25/30nXF3 mi tl. 100mm  vle VL4 206.21

0.3*0.18*0.8*(46+36)+(12.3+9.8)*1*0.12+0.2*1*8=8m3
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.5 Pohledy na podpory

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušen
a měření dílců a pod.).

25 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 19,80 6 154,00 121 849,20

podkladní beton pod základy C25/30 XA2

opěra 1 a 4
0.15*(1.7*10+1.7*10)=5.1m3
0.1*3.5*8.6*2=6.0m3
podpěra 2 a 3
4.8*6.0*(0.15+0.15)=8.7m3
celkem
5.1+6.0+8.7=19.8m3
viz. Výkres B.13.3.9 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

Změna založení pilířů P2 a P311 46,10 283 699,40

Změna založení základů P2 a P3. Místo ŠD polštáře se provede plomba z prostého betonu C25/30-XA2
dle příolhy 22 RDS
46,10=46,10 [A]

aktuální množství 405 548,6065,90

26 451314 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 21,50 6 154,00 132 311,00

lože z betonu C 25/30nXF3 tl.100mm pod kamenno dlažbu

(8.9*10.5+8.3*10.5+3.1+5.8+3+7.3+2.1+6.5+3.6*0.4*4)*0.1=21.5m3
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.3 Podélný řez
B.13.3.5 Pohledy na podpory

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

27 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 46,10 936,03 43 150,98

polštář ze štěrkodti
štěrkodrť 0/32 mm

4.8m*6.0m*(0.8+0.8)=46.1m3
viz. Výkres B.13.3.9 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Změna založení pilířů P2 a P311 -46,10 -43 150,98

Změna založení základů P2 a P3. Místo ŠD polštáře se provede plomba z prostého betonu C25/30-XA2
dle přílohy 22 RDS
-46,10=-46,10 [A]

aktuální množství 0,000,00

28 457324 VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 M3 3,50 6 628,43 23 199,51

beton C25/30 XF2

1.9*8.6*0.1*2=3.5m3
viz. B.13.3.3 Podélný řez

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

29 457366 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 0,19 33 887,64 6 438,65

kari sít ( 8/150-8/150)

2*1.9*8.6*5.4kg/m2 = 180kg

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 23
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže

30 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 43,00 8 268,59 355 549,37

dlažba z lomového kamene tl. 200mm vyspárovaná
cementovou maltou

(8.9*10.5+8.3*10.5+3.1+5.8+3+7.3+2.1+6.5+3.6*0.4*4)*0.2=43m3
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.3 Podélný řez
B.13.3.5 Pohledy na podpory

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

Vodorovné konstrukce 11 699 479,764

Komunikace5

31 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2 M2 440,00 15,03 6 613,20

SPOJOVACÍ POSTŘIK EMULZÍ KATIONAKTIVNÍ Z ASFALTU PS-E 0.35 kg/m2 ČSN
73 6129

8*54.8=440m2
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.4 Vzorové příčné řezy
B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 24
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

56 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 0,00 107,95 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

32 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 423,50 277,99 117 728,77

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY AC0 11+ 50/70 40 mm ČSN EN
13108-1

8*54.8-16.5=423.5m2
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.4 Vzorové příčné řezy
B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

33 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 423,50 265,23 112 324,91

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÉ VRSTVY ACL16+ 50/70 50 mm ČSN EN
13108-1



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 25
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8*54.8-16.5=423.5m2
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.4 Vzorové příčné řezy
B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

34 575C53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM M2 440,00 759,08 333 995,20

LITÝ ASFALT MA 16 IV 40 mm ČSN EN 13108-6

8*54.8=440m2
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.4 Vzorové příčné řezy
B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

35 575D53 LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 16,50 1 965,49 32 430,59

ODVODŇOVACÍ PROUŽEK Z LITÉHO ASFALTU 20-40mm

33*0.5=16.5m2
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 26
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

36 575F65 LITÝ ASFALT MA IV(OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 45MM
MODIFIK

M2 16,50 2 250,15 37 127,48

ODVODŇOVACÍ PROUŽEK Z LITÉHO ASFALTU 20-40mm

33*0.5=16.5m2
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

55 57674 POSYP KAMENIVEM TĚŽENÝM 20KG/M2 M2 0,00 8,50 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

57 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 0,00 918,00 0,00

žulové kostky do štěrkopískového lože dle VL4 206.26

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spar



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 27
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Komunikace 640 220,155

Přidružená stavební výroba7

37 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 202,00 298,21 60 238,42

PENETRAČNÍ NÁTĚR + 2X NÁTĚR ASF. SUSPENZÍ NEBO EMULZÍ

5.6*5*2+3.7*4+5*0.75+5*0.75+17.2*2+7.4*2+7.3*2+2.1*8.6*2+3.1*2+3*2+0.55*(5+5+5+5)=202m2
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.4 Vzorové příčné řezy
B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 28
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

38 711452 IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PÁSY S
PEČETÍCÍ VRSTVOU

M2 571,00 847,19 483 745,49

PEČETÍCÍ VRSTVA+
IZOLACE ASFALTOVÝMI PÁSY JEDNOVRSTVÁ NAIP

9.7*54+8.6*2.55*2+0.6*4=571
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.4 Vzorové příčné řezy
B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

39 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 120,00 264,33 31 719,60

ochrana izolace pod římsami

1.4*54+0.7*54+0.8*1.85*4=120
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.4 Vzorové příčné řezy
B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

40 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 202,00 162,66 32 857,32



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 29
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochrana izolace geotextílie min. 600g/m2

5.6*5*2+3.7*4+5*0.75+5*0.75+17.2*2+7.4*2+7.3*2+2.1*8.6*2+3.1*2+3*2+0.55*(5+5+5+5)=202m2
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.4 Vzorové příčné řezy
B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

41 721173 VNITŘNÍ KANALIZACE Z PLAST TRUB DN 150 M 57,00 3 898,16 222 195,12

odpadní potrubí PVC odolného vůči UV záření
Jednotlivé konstrukční díly závěsů budou z korozivzdorné oceli. z mostních
odvodňovačů včetně svodů na pilíři
položka zahrnuje: trubky, tvarové a čistící kusy, spojovací a těsnící materiál;závěsy
z nerez oceli po 1,5m;dilatační zařízení odpadního potrubí

13.6+33.5+7+2.3=57
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.4 Vzorové příčné řezy
B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého instalačního a  pomocného  materiálu (trouby,  trubky,  armatury,  tvarové kusy,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných,
závěsných, upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- zednické výpomoci, jako je vysekávání kapes a rýh, jejich vyplnění a začištění
- úprava podkladu a osazení podpěr, osazení a očištění podkladu a podpěr
- zřízení plně funkční instalace, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení instalace i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úprava a příprava prostupů, okolí podpěr, zaústění a napojení a upevnění odpadních výustek
- ochrana potrubí nátěrem, včetně úpravy povrchu, případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem instalace
- provedení požadovaných zkoušek vodotěsnosti

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 30
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

42 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 146,00 528,65 77 182,90

ochranný nátěr typ S2 dle tab. č.5 TKP 31
pohledová část římsy nenatřená nátěrem S4
kraj konzoly nosné konsrukce dle VL 4 306.01

1.25*57.9+1.25*58.3=146
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.4 Vzorové příčné řezy
B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

43 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 151,00 569,31 85 965,81

ochranný nátěr typ S4 dle tab. č.5 TKP 31
odrazný obrubník a horní povrch římsy dle VL 4 401.01a

typ S4 dle tab. č.5 TKP 31

1.65*57.9+0.95*58.3=151
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.4 Vzorové příčné řezy
B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba 993 904,667

Potrubí8

44 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 116,30 157,15 18 276,55

HDPE chránička průměr 90/75 v římsách

58+58.3=116.3m
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 31
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Potrubí 18 276,558

Ostatní konstrukce a práce9

45 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 58,00 6 343,77 367 938,66

včetně protikorozní ochrany dle TKP 19b, barva RAL bude odsouhlasena TDI, AD,
STAVEBNÍKEM

viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud
zadávací dokumentace nestanoví jinak případné nivelační hmoty pod kotevní desky

46 9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 60,00 6 094,06 365 643,60

mostní svodidlo
- úroveň zadržení min. H2
- barva RAL bude odsouhlasena TDI, AD, STAVEBNÍKEM

viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 32
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné
nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

47 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 60,00 8 303,53 498 211,80

zábradelní svodidlo se svislou výplní
- úroveň zadržení min. H2
- barva RAL bude odsouhlasena TDI, AD, STAVEBNÍKEM

viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné
nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

48 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 10,00 1 016,63 10 166,30

hřebové nivelační značky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu

58 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 0,00 203,15 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 33
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

49 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
100MM

M 122,00 702,23 85 672,06

obrubník 0.10x0.25x1.00 m
osazený do lože z betonu C25/30nXF3
min. TL. 100 mm

6.5+7.5+7.2+6.4+1.2*(11.3+2*9.9+11.3+11.2+2*12.3)=122
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

50 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 20,00 786,54 15 730,80

sklopený betonový obrubník, výška 0-150 mm
do betonu C25/30nXF3

4*5=20
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

51 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 16,00 84,18 1 346,88

řezaná spára na konci mostu

8*2=16
viz. Výkres B.13.3.6 Podélný řez

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

52 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
600MM2

M 131,40 240,51 31 603,01

těsnící zálivka podél říms a na konci mostu
min. tl. 15 s předtěsněním

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 34
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8*2+57.7*2=131.4
viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.4 Vzorové příčné řezy
B.13.3.8 Detaily říms

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil

53 936533 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 500/500 KUS 5,00 21 620,33 108 101,65

viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.6 Výkres tvaru, předpínací výztuže a vytyčovací schéma

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné  úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a
pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

54 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ
OCELI

KUS 9,00 2 361,97 21 257,73

viz. Výkres B.13.3.2 Půdorys
B.13.3.6 Výkres tvaru, předpínací výztuže a vytyčovací schéma

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 35
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78
Most přes Lukavecký potok v km 0.489 78

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné  úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a
pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

Ostatní konstrukce a práce 1 505 672,499

20 010 886,15Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč7 732 323,09Cena s daní:

Kč1 341 973,43DPH:

Kč6 390 349,66Cena celková:

Kč6 390 349,66Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Most na polní cestě v km 1.791 53

Most na polní cestě v km 1.791 53

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 202

Objekt: SO 202

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1 020,00 32,47 33 119,40

skládkovné zemina

368+216+376+11+23+26=1020

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 33 119,400

Zemní práce1

2 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 26,00 192,41 5 002,66

odstranění stávajících nestmelených podkladních vrstev vozovky v předpokládané
tl. 200 mm,
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
a uložení na skládce

0.2*34*3.8=26
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.7 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 13,00 541,14 7 034,82

frézování stávajícího asfaltového krytu silnice, předpokládaná mocnost
asfaltových vrstev 100 mm, včetně odstupňování vrstev na začátku a konci úseku
pro navázání na stávající vozovku
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na do dvora KSÚS
a jeho složení na určeném místě

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0.1*34*3.8=13
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.7 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 78,00 105,82 8 253,96

vykopávky z mezideponie a odvoz zeminy na místo zabudování do stavby,
vzhledem k odtěženým a předrceným horninám se uvažuje pouze s třídou
těžitelnosti I.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- práce spojené s otvírkou zemníku

5 12841 DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. II M3 11,00 1 142,41 12 566,51

předpoklad 5% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení
předepsaných sklonů v zastižených horninách

216*0.05=11
viz. B.14.3.7 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

6 12891 DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. III M3 23,00 1 473,11 33 881,53

předpoklad 5% celkové kubatury bude vyžadovat dolamování pro dosažení

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

předepsaných sklonů v zastižených horninách

454*0.05=23
viz. B.14.3.7 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

7 12893 PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. III M3 78,00 209,24 16 320,72

předrcení hornin III. Třídy na mezideponii na předepsanou frakci pro opětovné
použití do násypu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka nezahrnuje žádnou manipulaci s výkopkem (nakládání, doprava)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 368,00 472,43 173 854,24

těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu

46*8=368
viz. B.14.3.7 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

9 13183 1 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 216,00 615,60 132 969,60

těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu
včetně čerpání vody

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

36*1.5+36*1+15.7*8=216
viz. B.14.3.7 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

10 13193 1 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III M3 376,00 1 168,16 439 228,16

těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu

15*1+15*1+53*8=454-78=376
viz. B.14.3.7 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

11 13193 2 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ III M3 78,00 1 168,16 91 116,48

těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití
včetně čerpání vody

454-376=78

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 1 098,00 16,03 17 600,94

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

368+216+376+78+11+23+26=1098

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

13 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 78,00 438,02 34 165,56

obsypové kužele
použití materiálu z mezideponie
včetně zhutnění

8.1*2.65*2+6.6*2.65*2=78
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

14 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 35,00 1 177,78 41 222,30

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zásyp za opěrou dle ČSN 736244
včetně hutnění po max 300mm

4*6.6+1.3*6.6=35
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 1 013 217,481

Základy2

15 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,40 79 974,89 31 989,96

vsakovací vrstva



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

z drenážního polymerbetonu
dle VL 4 a TKP 18

0.15*0.04*30*2+0.5*0.5*0.04*4=0.4
viz. B.14.3.3 Řezy a pohled
B.14.3.6 Detail římsy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

43 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 0,00 6 154,01 0,00

betonové prahy C25/30 XF3
500x800mm

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

16 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 28,00 8 186,21 229 213,88

beton C 30/37 XF2

15.1*0.9*2=28
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled
B.14.3.4 Výkres tvaru a vytyčovací schéma

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

17 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 3,10 31 854,41 98 748,67

110 kg/m3, ocel B500 B



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

28*0.11=3.1
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled
B.14.3.4 Výkres tvaru a vytyčovací schéma

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Základy 359 952,512

Svislé konstrukce3

18 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 17,00 22 923,87 389 705,79

beton C 30/37 XF4, včetně dilatačních spar (výplň, těsnění)

0.27*30*2+0.33*4*0.25=17
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled
B.14.3.6 Detail římsy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

19 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 2,10 31 854,41 66 894,26

ocel B500B
120 kg/m3

17*0.12=2.1
viz. B.14.3.6 Detail římsy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

20 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 40,00 9 075,12 363 004,80

beton C 30/37 XF2
včetně letopočetu dokončení stavby vlysem do betonu

9.1*2.7+5.6*2.7=40
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled
B.14.3.4 Výkres tvaru a vytyčovací schéma

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

21 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 5,00 31 854,41 159 272,05

120 kg/m3, ocel B500 B

40*0.12=5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

Svislé konstrukce 978 876,903

Vodorovné konstrukce4



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

22 422325 MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU
C30/37

M3 120,00 19 163,72 2 299 646,40

beton C 30/37 XF2
deskotrámová železobetonová konstrukce – vetknutý plochý oblouk

34.8*2.7+2*0.39*30+0.9*0.5*4=120
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled
B.14.3.4 Výkres tvaru a vytyčovací schéma

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

23 422365 VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 20,40 31 854,41 649 829,96

170 kg/m3, ocel B500 B

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

120*0.17=20.4
viz. B.14.3.5 Schéma výztuže

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74.
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

24 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,60 6 154,00 16 000,40

podkladní beton pod základy C25/30 X0  tl. 100 mm

3*6*0.1+1.3*6*0.1=2.6
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

25 451314 1 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 4,00 6 153,99 24 615,96

lože z betonu C 25/30nXF3 tl.100mm pod kamenno dlažbu

(4.7*2.05+4.8*2.05+3.4*2.05+2.8*2.05)*0.1+(1+1+2.6+2.5)*0.1=4
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

26 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 9,50 5 276,31 50 124,95

SAMOSTATNÝ PŘECHODOVÝ KLÍN DLE ČSN 736244
Z MEZEROVITÉHO BETONU PODLE ČSN 736124-2

1.15*5+0.7*5=9.5
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

27 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 8,00 8 268,59 66 148,72

dlažba z lomového kamene tl. 200mm vyspárovaná
cementovou maltou

(4.7*2.05+4.8*2.05+3.4*2.05+2.8*2.05)*0.2+(1+1+2.6+2.5)*0.2=8
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce 3 106 366,394

Komunikace5

28 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 50MM M2 150,00 430,89 64 633,50

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+  (ABS I) 50mm ČSN EN
13108-1

5*30=150
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

29 575C53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM M2 150,00 759,08 113 862,00

LITÝ ASFALT MA 11 IV 40mm ČSN EN 13108-6

5*30=150
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 23
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Komunikace 178 495,505

Přidružená stavební výroba7

30 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

M2 71,00 298,21 21 172,91

PENETRAČNÍ NÁTĚR + 2X NÁTĚR ASF. SUSPENZÍ NEBO EMULZÍ

9.8+6+7.4+9.2+1.8+1.6+3.8*6+2*6=71
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled
B.14.3.4 Výkres tvaru a vytyčovací schéma

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

31 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 186,00 711,64 132 365,04

6*31=186
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 24
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. litý asfalt, asfaltový beton v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty, kolektory)

32 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 41,00 264,33 10 837,53

ochrana izolace pod římsami

0.67*2*30=41
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

33 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 71,00 162,66 11 548,86

ochrana izolace geotextílie min. 600g/m2

viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled
B.14.3.4 Výkres tvaru a vytyčovací schéma

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

34 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 90,00 528,65 47 578,50

ochranný nátěr typ S2 dle tab. č.5 TKP 31
pohledová část římsy nenatřená nátěrem S4

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 25
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

kraj konzoly nosné konsrukce dle VL 4 306.01

1.5*30*2=90
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled
B.14.3.6 Detail římsy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

35 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 56,00 569,31 31 881,36

ochranný nátěr typ S4 dle tab. č.5 TKP 31
odrazný obrubník a horní povrch římsy dle VL 4 401.01a

typ S4 dle tab. č.5 TKP 31

0.93*30*2=56
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled
B.14.3.6 Detail římsy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu (odmaštění, odstranění starých nátěrů a nečistot) a jeho vyspravení,
provedení nátěru předepsaným postupem a splnění všech požadavků daných technologickým předpisem.

Přidružená stavební výroba 255 384,207

Potrubí8

44 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 0,00 171,70 0,00

HDPE chránička průměr 110/94 v římsách

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 26
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně fun ního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Potrubí 0,008

Ostatní konstrukce a práce9

36 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 60,00 6 739,22 404 353,20

včetně protikorozní ochrany dle TKP 19b, barva RAL bude odsouhlasena TDI, AD,
STAVEBNÍKEM

2*30=60
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled
B.14.3.6 Detail římsy

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy kotvení sloupků, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud
zadávací dokumentace nestanoví jinak případné nivelační hmoty pod kotevní desky

37 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 6,00 1 016,63 6 099,78

hřebové nivelační značky

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení nivelační značky včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravu

45 917211 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 0,00 420,89 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 27
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

38 917223 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
100MM

M 30,00 702,22 21 066,60

obrubník 0.10x0.25x1.00 m
osazený do lože z betonu C25/30nXF3
min. TL. 100 mm

14.2+4.7+4.8+3.4+2.8=30
viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

39 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

M 8,00 786,54 6 292,32

sklopený betonový obrubník, výška 0-150 mm
do betonu C25/30nXF3

viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

40 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 10,00 84,18 841,80

řezaná spára na konci mostu

2*5=10

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

41 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO
600MM2

M 70,00 240,51 16 835,70



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 28
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most na polní cestě v km 1.791 53
Most na polní cestě v km 1.791 53

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 202
SO 202

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

těsnící zálivka podél říms a na konci mostu
min. tl. 15 s předtěsněním

2*30+2*5=70

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil

42 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ
OCELI

KUS 4,00 2 361,97 9 447,88

viz. B.14.3.2 Půdorys
B.14.3.3 Řezy a pohled

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech montážních a přepravních úprav a zařízení
- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu
- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a ošetření
- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, včetně všech výškových a směrových úprav
- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- prodloužení odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení
- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, podél vozovek, napojení izolací a pod.)
- ochrana odvodňovací soupravy do doby provedení definitivního stavu, veškeré provizorní úpravy a opatření
- konečné  úpravy odvodňovací soupravy jako povrchové povlaky, zálivky, které nejsou součástí jiných konstr., vyčištění, tmelení, těsnění, výplň spar a
pod.
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem odvodňovací soupravy
- opatření odvodňovače znakem výrobce a typovým číslem
- provedení odborné prohlídky, je-li požadována

Ostatní konstrukce a práce 464 937,289

6 390 349,66Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč10 890 273,00Cena s daní:

Kč1 890 047,38DPH:

Kč9 000 225,62Cena celková:

Kč9 000 225,62Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 203

Objekt: SO 203

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 971,00 216,46 210 182,66

zemina, nestmelené vrstvy a kameny

86+874+11=971m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 210 182,660

Zemní práce1

2 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 874,00 472,43 412 903,82

výkop pro založení mostního objektu v předepsané třídě těžitelnosti, - dle TKP 4 a
ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku

19.2m2*45m+10=874m3
viz. Výkres B.15.3.3 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 86,00 574,54 49 410,44

odkopávky pro provizorní předvedení potoka během výstavby v předepsané třídě
těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku

1.1m2*78m=85.6m3
viz. Výkres B.15.3.3 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 971,00 16,03 15 565,13

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu

86+874+11=971m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

5 17581 1 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 117,60 1 075,06 126 427,06

štěrkopísek (0-22 mm), zhutněno na min 94% PS - obsyp v těsné blízkosti ocelové
konstrukce tl. 300 mm

11.2m*0.3m*35m=117.6m3
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

6 17581 2 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 706,00 1 033,98 729 989,88

štěrkopísek (0-45 mm), zhutněno na Edef. 30 MPa, 98% PS - obsyp v okolí ocelové
konstrukce tl. 2600 mm

20.0m2*35.3m=706m3
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

7 17581 3 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 38,00 1 006,60 38 250,80

ochranna geomembrány štěrkopísek (0-22 mm), zhutněno na min 98% PS

10.5m*0.15m*24m=38m3
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

8 17750 ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH M3 11,00 1 803,81 19 841,91

přehrazení koryta potoka
včetně pořízení, odstranění, vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu
na skládku

10m*1.1m2=11m3
viz. Výkres B.15.3.3 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 18231 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M M2 180,00 26,46 4 762,80

zasypání břehů korytra vrstvou zeminy 50-100 mm

2*45m*2m=180m2
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Zemní práce 1 397 151,841

Základy2

10 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 10,50 7 016,37 73 671,89

prahy z prostého betonu  C30/37 nXF3,XA3 vel. 400x800 mm

(4.23+7.31+7.01+4.06+0.5+5.6+4.1)*0.4*0.8=10.5m3
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Základy 73 671,892

Svislé konstrukce3

11 311212 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA 
MC

M3 16,50 17 784,25 293 440,13

zdi na vtoku a výtoku z objektu

1m*(2.3m*1.58m+2.7m*1.54m+2.0*1.9m+2.5m*1.95m)=16.5m3
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením.

Svislé konstrukce 293 440,133

Vodorovné konstrukce4

12 429176 MOSTNÍ KONSTRUKCE PŘESÝPANÉ Z VLNITÝCH PLECHŮ, OBVOD
14M-16M

M 40,40 105 812,88 4 274 840,35

ocelová konstrukce plech tl. 5.0 mm, zvlnění 200x55, - Ocel S 235 JR  dle ČSN EN
10025.2
PKO dle TKP19B.P5-tabulka I pro mostní objekty z ocelových trub z vlnitého plechu
dle TP 157)
Rubová plocha ve styku s betonem a zemniou včetně spojů
- Požadavek na min. životnost konstrukce/dílu 100 let
- Požadavek na min. životnost ochranného povlaku (ČSN EN 12944-2) 100 let
- Stupeň korozivní agresivity podle ČSN EN 12944-2 a tabulky IIIb C4+K6
(speciální)
- Plán údržby (čištění a mytí ok) 0
- Ochranný povlak (podle tabulky II) III D nebo speciální systémy výrobce s



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

požadovanou životností
Lícová plocha včetně spojů
- Požadavek na min. životnost konstrukce/dílu 100 let
- Požadavek na min. životnost ochranného povlaku (ČSN EN 12944-2) V (vysoká)
(15-20 let)
- Stupeň korozivní agresivity podle ČSN EN 12944-2 a tabulky IIIb C4+K1
(speciální)
- Plán údržby (čištění a mytí ok) 5
- Ochranný povlak (podle tabulky II) III C nebo speciální systémy výrobce s
požadovanou životností
- Barevný odstín vrchní vrstvy v jednom z odstínů šedé např. RAL 7035

viz. Výkres B.15.3.3 Výkopový plán

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodání, montáž, osazení konstrukce z vlnitého plechu bez ohledu na tvar a na typ vlny, předepsanou protikorozní ochranu, spojovací
materiál, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu nezahrnuje zemní práce, podkladní konstrukce a izolaci

13 43111 SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ BETON M3 8,70 26 250,58 228 380,05

služební schodiště s bet. dílců C30/37-XF4
včetně lože z betonu C25/30nXF3 mi tl. 100mm  vle VL4 206.21

16.1*1.2*0.45=8.7m3
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušen
a měření dílců a pod.).

14 451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 127,10 6 506,43 826 967,25

podkladní beton pod dlažbou C30/37 nXF3,XA3

0.15*(1.2*(92.7+60.7)+40.4*5.2)+40.4*1.5
+0.15*1.2*(18.9+22)=127.1m3
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

15 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 457,60 1 006,60 460 620,16

zhutněné lože pro montáž ocelové konstrukce, štěrkopísek (0-22 mm), zhutněno
na Edef. 30 MPa, 98% PS tl 1000mm



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10.4m2*44m=457.6m3
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

16 465512 1 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 78,80 8 268,59 651 564,89

dlažba z  kamene tl. 200mm (z místních lokalit - ne lomový kámen) vyspárovaná
cementovou maltou (hluboké spárování, částečně vyčnívající kameny) do lože z
betonu C30/37 n XF3,XA3

0.2*(1.2*(92.7+60.7)+40.4*5.2)=78.8m3
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

17 465512 2 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,40 8 268,59 61 187,57

dlažba z  kamene tl. 150mm
cementovou maltou (hluboké spárování, částečně vyčnívající kameny) do lože z
betonu C25/30 n XF3

0.15*1.2*(18.9+22)=7.4m3
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

18 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2 882,00 93,20 82 202,40

obousměrná geomříž pevnost v tahu v obou směrech 60 kN/m´
pevnost v tahu 60 kN/m, pevnost při 1% protažení min 12 kN/m.

2*(9+12)*7*3=882m2
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

19 57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 467,00 87,79 40 997,93

výztužný geokompozit -geomříž s geotextilií s filtrační, separační a výztužnou
funkc i– pevnost v tahu 60 kN/m, pevnost při 1% protažení min 12 kN/m.

10.2*45.7=467m2
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)
- očištění podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

Vodorovné konstrukce 6 626 760,604

Přidružená stavební výroba7

20 711137 IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI VOL STÉK VODĚ Z PE FÓLIÍ M2 260,00 420,21 109 254,60

geomembrána HDPE 1 mm chráněná na obou površích geotextilií a ochranným
přísypem z jemnozrnného materiálu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10.4*24.95=260m2
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet. soustavy nebo systému podle příslušného  technolog. předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii

21 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 520,00 162,66 84 583,20

ochranna geomemrány geotextilie min. 500 g/m2

2*10.4*24.95=520m2
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání předepsaného ochranného materiálu
- zřízení ochrany izolace

Přidružená stavební výroba 193 837,807

Ostatní konstrukce a práce9

22 9111C1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 32,00 5 282,25 169 032,00

včetně betonových patek
lanka nerezová
PKO sloupky zábradlí budou opatřeny povrchovou ochranou proti korozi vyhovující
stupni agresivity dle TKP19B.P5-tabulka I (zábradlí)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63
Most přes Lukavecký potok v km 2.288 63

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 203
SO 203

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- Ochranný protikorozní povlak  pořadové číslo 11 – odstranitelné
- Požadavek na min. životnost konstrukce/dílu 30let
- Požadavek na min. životnost ochranného povlaku (ČSN EN 12944-2) (V) 15 - 20
let
- Stupeň korozivní agresivity podle ČSN EN 12944-2 a tabulky IIIb C4+K8
(speciální)
- Plán údržby (čištění a mytí ok) 1 po zimě
- Ochranný povlak (podle tabulky II) IIIA
- barva RAL bude odsouhlasena TDI, AD, STAVEBNÍKEM

14+18=32m
viz. Výkres B.15.3.2 Dispoziční výkres

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání zábradlí bez ohledu na materiál sloupků (ocel, kompozit) včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků bez ohledu na jejich materiál (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
- případné bednění ( trubku) betonové patky v gabionové zdi

23 931385 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR SILIKONOVÝM TMELEM PRŮŘEZU
DO 600MM2

M 113,00 319,90 36 148,70

těsnění spáry mezi ocel konstr a povrchem dlažby

1.4*2*40.4=113m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce 205 180,709

9 000 225,62Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč873 444,67Cena s daní:

Kč151 589,57DPH:

Kč721 855,10Cena celková:

Kč721 855,10Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Přeložka vodovodu v km 0.750

Přeložka vodovodu v km 0.750

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 301

Objekt: SO 301

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 0.750
Přeložka vodovodu v km 0.750

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 72,57 60,13 4 363,63

viz pol. 17120a

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 01431 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU KPL 1,00 1 803,81 1 803,81

výkres č. B.16.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje náklady majiteli za způsobernou ztrátu

Všeobecné konstrukce a práce 6 167,440

Zemní práce1

3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 72,57 1 903,62 138 145,70

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody ve vrtu J7 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy pouze
čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.16.3

67,4*0,9*(2,06-0,20)=112,83 m3
112,83-40,26=72,57 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 0.750
Přeložka vodovodu v km 0.750

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 40,26 1 411,78 56 838,26

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na
mezideponii pro zpětný zásyp
Hladina podzemní vody ve vrtu J7 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy pouze
čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.16.3

viz pol. 17411

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 0.750
Přeložka vodovodu v km 0.750

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 72,57 60,13 4 363,63

uložení přebytečné zeminy na skládku
výkres č. B.16.3

viz pol. 13273

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

6 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 40,26 60,13 2 420,83



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 0.750
Přeložka vodovodu v km 0.750

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

uložení zeminy na mezideponii pro zpětný zásyp
výkres č. B.16.3

viz pol. 132731

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 40,26 649,37 26 143,64

hutněný zásyp potrubí materiálem z výkopu
výkres č. B.16.3

(67,4-25,2)*0,9*(1,77-0,1-0,41-0,2)=40,26m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 0.750
Přeložka vodovodu v km 0.750

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 42,87 1 767,73 75 782,59

zásyp potrubí vhodným materiálem pod komunikace
hutněno ve vrstvách po 300 mm na 45 Mpa
výkres č. B.16.3

25,2*0,9*(2,65-0,1-0,46-0,2)=42,87m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 25,10 1 569,31 39 389,68



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 0.750
Přeložka vodovodu v km 0.750

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

obsyp pískem v tl. 300 mm nad potrubím
hutněný min. na 80% PS
výkres č. B.16.3

(67,4-25,2)*0,9*0,41-(67,4-25,2)*3,14*0,055*0,055=15,17 m3
25,2*0,9*0,46-25,2*3,14*0,08*0,08=9,93 m3
15,17+9,93=25,10 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 343 084,331

Vodorovné konstrukce4

10 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 6,07 1 569,31 9 525,71

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 0.750
Přeložka vodovodu v km 0.750

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pískové lože pod potrubí
výkres č. B.16.3

67,4*0,9*0,1=6,07 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce 9 525,714

Potrubí8

11 85226 R POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO
80MM

KUS 6,00 12 265,89 73 595,34

tvarovky z tvárné litiny:
1 ks TP 80 - dl. 0,25 m
1 ks T-kus přírubový 100/80
2 ks KPP 80
2 ks spojka PE/PVC 110
výkres č. B.16.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 0.750
Přeložka vodovodu v km 0.750

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN
DO 100MM

M 67,40 1 136,40 76 593,36

PE D 110x10 mm, PE 100, SDR 11 - včetně tvarovek
výkres č. B.16.3, B.16.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

13 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 25,20 1 280,70 32 273,64

PE D 160x9,5 mm, PE 100 - včetně tvarovek
výkres č. B.16.3, B.16.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 0.750
Přeložka vodovodu v km 0.750

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 87827 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY M 25,20 615,70 15 515,64

výkres č. B.16.3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: pojízdná sedla (objímky) případně předepsané utěsnění konců chráničky nezahrnuje dodávku potrubí

15 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 1,00 10 840,89 10 840,89

šoupě DN 80
výkres č. B.16.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

16 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS 2,00 30 664,73 61 329,46

podzemní hydrant DN 80 - s dvojčinným uzávěrem
výkres č. B.16.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

17 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS 3,00 5 627,88 16 883,64

včetně poklopů:
1 ks poklop šoupátkový
2 ks poklop hydrantový
výkres č. B.16.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

18 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 2,00 9 578,22 19 156,44

označení vzdušníku a kalníku v terénu betonovými skružemi
včetně orientačních sloupků s informačními tabulkami
výkres č. B.16.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 0.750
Přeložka vodovodu v km 0.750

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

složení,případně s uložením.

19 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 67,40 38,48 2 593,55

signalizační vodič CY 6 mm2,
včetně zkoušky funkčnosti signalizačního vodiče
výkres č. B.16.1, B.16.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

20 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 67,40 31,27 2 107,60

bílá výstražná fólie š. 330 mm
výkres č. B.16.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

21 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS 2,00 7 070,93 14 141,86

na stávajícím potrubí DN 100
výkres č. B.16.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

22 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M 67,40 95,00 6 403,00

PE DN 100
výkres č. B.16.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 0.750
Přeložka vodovodu v km 0.750

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 301
SO 301

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

23 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M 67,40 76,96 5 187,10

PE DN 100,
včetně chemického a bakteriologického rozboru
výkres č. B.16.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

Potrubí 336 621,528

Ostatní konstrukce a práce9

24 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M 59,30 446,14 26 456,10

odstranění stávajícího vodovodního potrubí DN 100,
včetně odvozu a poplatku za skládku
výkres č. B.16.1, B.16.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce 26 456,109

721 855,10Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč2 046 851,90Cena s daní:

Kč355 238,76DPH:

Kč1 691 613,14Cena celková:

Kč1 631 005,48Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Přeložka vodovodu v km 1.430

Přeložka vodovodu v km 1.430

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 302

Objekt: SO 302

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 134,64 60,13 8 095,90

viz pol. 17120a

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 4,71 283,21

-134,64=- 134,64 [A]
139,35=139,35 [B]
Celkem: A+B=4,71 [C]

aktuální množství 8 379,12139,35

2 01431 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU KPL 1,00 1 803,81 1 803,81

výkres č. B.17.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje náklady majiteli za způsobernou ztrátu

Všeobecné konstrukce a práce 10 182,930

Zemní práce1

3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 134,64 1 903,62 256 303,40

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,4 m pod terénem ve
vrtech J11 a J12. Hloubka výkopu je od 1,26 m do 2,16 m, proto bude nutné čerpat
vodu z výkopu.
výkres č. B.17.3



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

187,4*0,9*(1,65-0,2)=244,56 m3
28,9*0,9*(1,6-0,2)=36,41 m3
19,1*0,9*1,3=22,35 m3
244,56+36,41+22,35-168,68=134,64 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 4,71 8 966,05

-134,64=- 134,64 [A]
197,5*0,9*(1,65-0,2)+28,9*0,9*(1,6-0,2)+17,9*0,9*1,3-175,74=139,35 [B]
Celkem: A+B=4,71 [C]

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 265 269,45139,35

4 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 168,68 1 411,78 238 139,05

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na
mezideponii pro zpětný zásyp
Hladina podzemní vody byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,4 m pod terénem ve
vrtech J11 a J12. Hloubka výkopu je od 1,26 m do 2,16 m, proto bude nutné čerpat
vodu z výkopu.
výkres č. B.17.3

viz pol. 17411

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 7,06 9 967,17

-168,68=- 168,68 [A]
dle pol 7
175,74=175,74 [B]
Celkem: A+B=7,06 [C]

aktuální množství 248 106,22175,74

5 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 134,64 60,13 8 095,90

uložení přebytečné zeminy na skládku
výkres č. B.17.3

viz pol. 132731

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 4,71 283,21

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-134,64=- 134,64 [A]
dle pol 4
139,35=139,35 [B]
Celkem: A+B=4,71 [C]

aktuální množství 8 379,12139,35

6 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 168,68 60,13 10 142,73

uložení zeminy na mezideponii pro zpětný zásyp
výkres č. B.17.3

viz pol. 13273

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 7,06 424,52

-168,68=- 168,68 [A]
dle pol 7
175,74=175,74 [B]
Celkem: A+B=7,06 [C]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 10 567,25175,74

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 168,68 649,37 109 535,73

hutněný zásyp potrubí materiálem z výkopu
výkres č. B.17.3

(187,4-8,8)*0,9*(1,65-0,1-0,41-0,2)=151,10 m3
3,5*0,9*(1,6-0,2-0,1-0,41)=2,80 m3
19,1*0,9*(1,3-0,1-0,34)=14,78 m3
151,10+2,80+14,78=168,68 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 7,06 4 584,55

-168,68=- 168,68 [A]
(197,5-8,8)*0,9*(1,65-0,1-0,41-0,2)+2,8*0,9*(1,6-0,2-0,1-0,41)+17,9*0,9*(1,3-0,1-0,34)=175,74 [B]
Celkem: A+B=7,06 [C]

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 114 120,28175,74

8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 23,48 1 767,73 41 506,30

zásyp potrubí vhodným materiálem pod komunikace
hutněno ve vrstvách po 300 mm na 45 Mpa
výkres č. B.17.3

8,8*0,9*(1,65-0,1-0,46-0,6)=4,28 m3
25,4*0,9*(1,60-0,2-0,1-0,46)=19,20 m3
4,28+19,20=23,48 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 0,13 229,80

-23,48=-23,48 [A]
8,8*0,9*(1,65-0,1-0,46-0,6)+26,1*0,9*(1,6-0,2-0,1-0,46)=23,61 [B]
Celkem: A+B=0,13 [C]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 41 736,1123,61

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 84,48 1 569,31 132 575,31

obsyp pískem v tl. 300 mm nad potrubím
hutněný min. na 80% PS
výkres č. B.17.3

187,4*0,9*0,41-187,4*3,14*0,055*0,055=67,37 m3
25,4*0,9*0,46-25,4*3,14*0,08*0,08=10,01 m3
3,5*0,9*0,41-3,5*3,14*0,55*0,55=1,26 m3
19,1*0,9*0,34=5,84 m3
67,37+10,01+1,26+5,84=84,48 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 2,51 3 938,97

-84,48=-84,48 [A]
(197,5*0,9*0,41-197,5*3,14*0,055*0,055)+(26,1*0,9*0,46-26,1*3,14*0,08*0,08)+(2,8*0,9*0,1-2,8*3,14*0,055*0,055)+(17,9*0,9*0,34)
=86,99 [B]
Celkem: A+B=2,51 [C]

aktuální množství 136 514,2886,99

Zemní práce 824 692,711

Vodorovné konstrukce4

10 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 21,19 1 569,31 33 253,68

pískové lože pod potrubí
výkres č. B.17.3

(187,4+28,9+19,1)*0,9*0,1=21,19 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 0,80 1 255,45

-21,19=-21,19 [A]
(197,5+28,9+17,9)*0,9*0,1=21,99 [B]
Celkem: A+B=0,80 [C]

aktuální množství 34 509,1321,99

Vodorovné konstrukce 34 509,134



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

11 85226 R POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO
80MM

KUS 9,00 12 265,89 110 393,01

tvarovky z tvárné litiny:
2 ks TP 80 - dl. 0,25 m
2 ks KPP 80
2 ks spojka PE/PVC 40
3 ks spojka PE/PVC 110
výkres č. B.17.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

12 87314 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN
DO 40MM

M 19,10 625,32 11 943,61

PE D 40x5,5 mm, PE 40, SDR 7,4 - včetně tvarovek
výkres č. B.17.3, B.17.4

10,3+8,8=19,1 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 -1,20 -750,38

-19,1=-19,10 [A]
17,9=17,90 [B]
Celkem: A+B=-1,20 [C]

aktuální množství 11 193,2317,90

13 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN
DO 100MM

M 216,30 1 136,40 245 803,32

PE D 110x10 mm, PE 100, SDR 11 - včetně tvarovek
výkres č. B.17.3, B.17.4

187,4+28,9=216,3 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 10,10 11 477,64

-216,3=- 216,30 [A]
226,4=226,40 [B]
Celkem: A+B=10,10 [C]

aktuální množství 257 280,96226,40

14 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 25,40 1 280,70 32 529,78

PE D 160x9,5 mm, PE 100 - včetně tvarovek
výkres č. B.17.3, B.17.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 0,70 896,49

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-25,4=-25,40 [A]
26,1=26,10 [B]
Celkem: A+B=0,70 [C]

aktuální množství 33 426,2726,10

15 87827 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY M 25,40 615,70 15 638,78

výkres č. B.17.3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: pojízdná sedla (objímky) případně předepsané utěsnění konců chráničky nezahrnuje dodávku potrubí

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 0,70 430,99

-25,4=-25,40 [A]
26,1=26,10 [B]
Celkem: A+B=0,70 [C]

aktuální množství 16 069,7726,10

16 891114 ŠOUPÁTKA DN DO 40MM KUS 2,00 8 766,51 17 533,02

přípojkové šoupátko 2"/ISO 5/4"
výkres č. B.17.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

17 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 2,00 10 840,88 21 681,76

šoupě DN 80
výkres č. B.17.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 1,00 10 840,88

šoupě na konci přeložky
1=1,00 [A]

aktuální množství 32 522,643,00

18 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS 2,00 30 664,73 61 329,46

podzemní hydrant DN 80 - s dvojčinným uzávěrem
výkres č. B.17.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

19 891827 NAVRTÁVACÍ PASY DN DO 100MM KUS 2,00 5 627,88 11 255,76

navrtávací pasy 110 2" s třmenem pro PE potrubí
výkres č. B.17.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

20 891915 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 50MM S POKLOPEM KUS 2,00 5 519,65 11 039,30

včetně poklopů:
2 ks poklop šoupátkový
výkres č. B.17.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

21 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS 4,00 5 627,88 22 511,52

včetně poklopů:
2 ks poklop šoupátkový
2 ks poklop hydrantový
výkres č. B.17.4

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 1,00 5 627,88

šoupě na konci přeložky
1=1,00 [A]

aktuální množství 28 139,405,00

22 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 1,00 9 578,21 9 578,21

označení kalníku v terénu betonovou skruží
včetně orientačního sloupku s informační tabulkou
výkres č. B.17.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

23 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 235,40 38,48 9 058,19

signalizační vodič CY 6 mm2,
včetně zkoušky funkčnosti signalizačního vodiče
výkres č. B.17.1, B.17.4

187,4+28,9+19,1=235,4 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 8,90 342,47



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-235,4=- 235,40 [A]
244,3=244,30 [B]
Celkem: A+B=8,90 [C]

aktuální množství 9 400,66244,30

24 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 235,40 31,27 7 360,96

bílá výstražná fólie š. 330 mm
výkres č. B.17.4

187,4+28,9+19,1=235,4 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 8,90 278,30

-235,4=- 235,40 [A]
244,3=244,30 [B]
Celkem: A+B=8,90 [C]

aktuální množství 7 639,26244,30

25 89941 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM KUS 2,00 6 890,54 13 781,08

na stávajícím potrubí DN 40
výkres č. B.17.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

26 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS 3,00 7 070,92 21 212,76

na stávajícím potrubí DN 100

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výkres č. B.17.2
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

27 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M 19,10 95,00 1 814,50

PE DN 40
výkres č. B.17.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 -1,20 -114,00

-19,1=-19,10 [A]
17,9=17,90 [B]
Celkem: A+B=-1,20 [C]

aktuální množství 1 700,5017,90

28 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M 216,30 95,00 20 548,50

PE DN 100
výkres č. B.17.1

187,4+28,9=216,3 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 10,10 959,50



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-216,3=- 216,30 [A]
226,4=226,40 [B]
Celkem: A+B=10,10 [C]

aktuální množství 21 508,00226,40

29 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M 19,10 76,96 1 469,94

PE DN 40,
včetně chemického a bakteriologického rozboru
výkres č. B.17.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 -1,20 -92,35

-19,1=-19,10 [A]
17,9=17,90 [B]
Celkem: A+B=-1,20 [C]

aktuální množství 1 377,5817,90

30 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M 216,30 76,96 16 646,45

PE DN 100,
včetně chemického a bakteriologického rozboru
výkres č. B.17.1

187,4+28,9=216,3 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

ZBV:

Skutečné provedení SO 30206 10,10 777,30

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-216,3=- 216,30 [A]
226,4=226,40 [B]
Celkem: A+B=10,10 [C]

aktuální množství 17 423,74226,40

31 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK KUS 2,00 12 770,96 25 541,92

PE DN 40
výkres č. B.17.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

Potrubí 719 346,538

Ostatní konstrukce a práce9

32 96911 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM VODOVODNÍCH M 21,60 132,28 2 857,25

odstranění stávajícího vodovodního potrubí DN 40,
včetně odvozu a poplatku za skládku
výkres č. B.17.1, B.17.2

12,7+8,9=21,6 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

33 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M 224,20 446,14 100 024,59

odstranění stávajícího vodovodního potrubí DN 100,
včetně odvozu a poplatku za skládku
výkres č. B.17.1, B.17.2

196,7+27,5=224,2 m3



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.430
Přeložka vodovodu v km 1.430

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 302
SO 302

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce 102 881,849

1 691 613,14Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč694 084,99Cena s daní:

Kč120 461,03DPH:

Kč573 623,96Cena celková:

Kč379 870,02Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Přeložka vodovodu v km 1.600

Přeložka vodovodu v km 1.600

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 303

Objekt: SO 303

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 37,58 60,13 2 259,69

viz pol. 17120a

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 7,77 467,21

dle pol 3
-37,58=-37,58 [A]
45,35=45,35 [B]
Celkem: A+B=7,77 [C]

aktuální množství 2 726,9045,35

2 01431 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU KPL 1,00 1 803,81 1 803,81

výkres č. B.18.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje náklady majiteli za způsobernou ztrátu

Všeobecné konstrukce a práce 4 530,710

Zemní práce1

25 121102 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM M3 0,00 101,01 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 17,78 1 795,96

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

98,8*0,9*0,2=17,78 [A]

aktuální množství 1 795,9617,78

26 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 2KM M3 0,00 105,82 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 104,92 11 102,63



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle pol 7 a 25
87,14+17,78=104,92 [A]

aktuální množství 11 102,63104,92

3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 37,58 1 903,62 71 538,04

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody ve vrtu J13 byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,4 m pod
terénem. Max. hloubka výkopu je 1,8 m, proto bude nutné čerpat vodu z výkopu.
výkres č. B.18.3

29,6*0,9*(1,72-0,20)=40,49 m3
40,49-2,91=37,58 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 7,77 14 791,13

-37,58=-37,58 [A]
celkový výkop bez pol 7
98,8*0,9*(1,53-0,2)-72,91=45,35 [B]
Celkem: A+B=7,77 [C]

aktuální množství 86 329,1745,35

4 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 2,91 1 411,78 4 108,28

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na
mezideponii pro zpětný zásyp
Hladina podzemní vody ve vrtu J13 byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,4 m pod
terénem. Max. hloubka výkopu je 1,8 m, proto bude nutné čerpat vodu z výkopu.
výkres č. B.18.3

viz pol. 17411

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 84,23 118 914,23

-2,91=-2,91 [A]
dle pol 7
87,14=87,14 [B]
Celkem: A+B=84,23 [C]

aktuální množství 123 022,5187,14

5 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 37,58 60,13 2 259,69

uložení přebytečné zeminy na skládku
výkres č. B.18.3

viz pol. 13273

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 7,77 467,21

-37,58=-37,58 [A]
dle pol 3
45,35=45,35 [B]
Celkem: A+B=7,77 [C]

aktuální množství 2 726,9045,35

6 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 2,91 60,13 174,98

uložení zeminy na mezideponii pro zpětný zásyp
výkres č. B.18.3

viz pol. 132731

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 102,01 6 133,86

-2,91=-2,91 [A]
dle pol 7 a 25
87,14+17,78=104,92 [B]
Celkem: A+B=102,01 [C]

aktuální množství 6 308,84104,92

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 2,91 649,37 1 889,67

hutněný zásyp potrubí materiálem z výkopu
výkres č. B.18.3

(29,6-26,3)*0,9*(1,69-0,1-0,41-0,2)=2,91m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 84,23 54 696,44

-2,91=-2,91 [A]
98,8*0,9*(1,69-0,1-0,41-0,2)=87,14 [B]
Celkem: A+B=84,23 [C]

aktuální množství 56 586,1087,14

8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 24,62 1 767,73 43 521,51

zásyp potrubí vhodným materiálem pod komunikace
hutněno ve vrstvách po 300 mm na 45 Mpa
výkres č. B.18.3

26,3*0,9*(1,8-0,1-0,46-0,2)=24,62 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 -24,62 -43 521,51

-24,62=-24,62 [A]

aktuální množství 0,000,00

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 11,93 1 569,31 18 721,87

obsyp pískem v tl. 300 mm nad potrubím
hutněný min. na 80% PS
výkres č. B.18.3

(29,6-26,3)*0,9*0,41-3,3*3,14*0,055*0,055=1,19 m3
26,3*0,9*0,46-26,3*3,14*0,08*0,08=10,74 m3
1,19+10,74=11,93 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 24,53 38 495,17

-11,93=-11,93 [A]
98,8*0,41*0,9=36,46 [B]
Celkem: A+B=24,53 [C]

aktuální množství 57 217,0436,46

27 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 0,00 15,63 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 88,92 1 389,82

98,8*0,9=88,92 [A]

aktuální množství 1 389,8288,92

28 18242 2 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 0,00 14,43 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 148,20 2 138,53

98,8*1,5=148,20 [A]

aktuální množství 2 138,53148,20



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

29 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 0,00 3,13 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 148,20 463,87

98,8*1,5=148,20 [A]

aktuální množství 463,87148,20

Zemní práce 349 081,371

Vodorovné konstrukce4

10 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 2,66 1 569,31 4 174,36

pískové lože pod potrubí
výkres č. B.18.3

29,6*0,9*0,1=2,66 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 6,23 9 776,80

-2,66=-2,66 [A]
98,8*0,9*0,1=8,89 [B]
Celkem: A+B=6,23 [C]

aktuální množství 13 951,178,89

Vodorovné konstrukce 13 951,174

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Potrubí8

11 85226 R POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO
80MM

KUS 4,00 12 265,89 49 063,56

tvarovky z tvárné litiny:
1 ks TP 80 - dl. 0,25 m
1 ks KPP 80
2 ks spojka PE/PVC 110
výkres č. B.18.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 -2,00 -24 531,78

-2=-2,00 [A]

aktuální množství 24 531,782,00

12 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN
DO 100MM

M 29,60 1 136,40 33 637,44



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

PE D 110x10 mm, PE 100, SDR 11 - včetně tvarovek
výkres č. B.18.3, B.18.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 69,20 78 638,88

-29,60=-29,60 [A]
98,8=98,80 [B]
Celkem: A+B=69,20 [C]

aktuální množství 112 276,3298,80

13 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 26,30 1 280,70 33 682,41

PE D 160x9,5 mm, PE 100 - včetně tvarovek
výkres č. B.18.3, B.18.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 -26,30 -33 682,41

-26,3=-26,30 [A]

aktuální množství 0,000,00

14 87827 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY M 26,30 615,70 16 192,91

výkres č. B.18.3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: pojízdná sedla (objímky) případně předepsané utěsnění konců chráničky nezahrnuje dodávku potrubí

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 -26,30 -16 192,91

-26,3=-26,30 [A]

aktuální množství 0,000,00

15 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 1,00 10 840,89 10 840,89

šoupě DN 80
výkres č. B.18.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 -1,00 -10 840,89

-1=-1,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

16 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS 1,00 30 664,72 30 664,72

podzemní hydrant DN 80 - s dvojčinným uzávěrem
výkres č. B.18.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 -1,00 -30 664,72

-1=-1,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

17 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS 2,00 5 627,88 11 255,76

včetně poklopů:
1 ks poklop šoupátkový
1 ks poklop hydrantový
výkres č. B.18.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 -2,00 -11 255,76

-2=-2,00 [A]

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,000,00

18 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 1,00 9 578,21 9 578,21

označení hydrantu v terénu betonovou skruží
včetně orientačního sloupku s informační tabulkou
a 2 ks trasírek k označení chráničky v terénu
výkres č. B.18.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 -1,00 -9 578,21

-1=-1,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

19 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 29,60 38,48 1 139,01

signalizační vodič CY 6 mm2,
včetně zkoušky funkčnosti signalizačního vodiče
výkres č. B.18.1, B.18.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 69,20 2 662,82

-29,6=-29,60 [A]
98,8=98,80 [B]
Celkem: A+B=69,20 [C]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 3 801,8298,80

20 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 29,60 31,27 925,59

bílá výstražná fólie š. 330 mm
výkres č. B.18.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 69,20 2 163,88

-29,6=-29,60 [A]
98,8=98,80 [B]
Celkem: A+B=69,20 [C]

aktuální množství 3 089,4898,80

21 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS 2,00 7 070,93 14 141,86

na stávajícím potrubí DN 100
výkres č. B.18.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

22 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M 29,60 95,00 2 812,00

PE DN 100
výkres č. B.18.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 69,20 6 574,00

-29,6=-29,60 [A]
98,8=98,80 [B]
Celkem: A+B=69,20 [C]

aktuální množství 9 386,0098,80

23 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M 29,60 76,96 2 278,02

PE DN 100,
včetně chemického a bakteriologického rozboru
výkres č. B.18.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 69,20 5 325,63

-29,6=-29,60 [A]
98,8=98,80 [B]
Celkem: A+B=69,20 [C]

aktuální množství 7 603,6598,80

Potrubí 174 830,918

Ostatní konstrukce a práce9

24 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M 29,60 446,14 13 205,74

odstranění stávajícího vodovodního potrubí DN 100,
včetně odvozu a poplatku za skládku
výkres č. B.18.1, B.18.2



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.600
Přeložka vodovodu v km 1.600

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 303
SO 303

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30303 40,40 18 024,06

-29,6=-29,60 [A]
70=70,00 [B]
Celkem: A+B=40,40 [C]

aktuální množství 31 229,8070,00

Ostatní konstrukce a práce 31 229,809

573 623,96Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč1 493 681,56Cena s daní:

Kč259 233,99DPH:

Kč1 234 447,57Cena celková:

Kč1 406 316,66Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Přeložka vodovodu v km 1.740

Přeložka vodovodu v km 1.740

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 304

Objekt: SO 304

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 191,67 60,13 11 525,12

viz pol. 17120a

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 -86,23 -5 185,01

-191,67=- 191,67 [A]
dle pol 3
105,44=105,44 [B]
Celkem: A+B=-86,23 [C]

aktuální množství 6 340,11105,44

2 01431 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU KPL 1,00 1 803,81 1 803,81

výkres č. B.19.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje náklady majiteli za způsobernou ztrátu

Všeobecné konstrukce a práce 8 143,920

Zemní práce1

27 121102 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM M3 0,00 101,01 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu nezahrnuje uložení na trvalou skládku

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 29,41 2 970,70

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

163,4*0,9*0,2=29,41 [A]

aktuální množství 2 970,7029,41

28 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 2KM M3 0,00 105,82 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k
pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 173,53 18 362,94



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle pol 9 a 27
144,12+29,41=173,53 [A]

aktuální množství 18 362,94173,53

3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 37,45 1 903,62 71 290,57

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody v sondě DPH5 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy
pouze čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.19.3

59*0,9*(2,1-0,2)=100,89 m3
5*0,9*(1,76-0,3)=6,57 m3
100,89+6,57-70,01=37,45 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 67,99 129 427,12

-37,45=-37,45 [A]
celkový výkop
(186,1-22,7)*0,9*(0,1+0,41)+22,7*0,9*(1,69-0,2)=105,44 [B]
Celkem: A+B=67,99 [C]

aktuální množství 200 717,69105,44

4 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 70,01 1 411,78 98 838,72

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na
mezideponii pro zpětný zásyp
Hladina podzemní vody v sondě DPH5 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy
pouze čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.19.3

viz pol. 17411

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 74,11 104 627,02

-70,01=-70,01 [A]
dle pol 9
144,12=144,12 [B]
Celkem: A+B=74,11[C]

aktuální množství 203 465,73144,12

5 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3 154,22 2 866,85 442 125,61

včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody v sondě DPH5 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy
pouze čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.19.3

48*0,9*(5,67-2,1)=154,22 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 -154,22 -442 125,61

-154,22=- 154,22 [A]

aktuální množství 0,000,00

6 13893 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III M3 15,42 4 689,90 72 318,26

výkres č. B.19.1

154,22*0,1=15,42 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 -15,42 -72 318,26

-15,42=-15,42 [A]

aktuální množství 0,000,00

8 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 70,01 60,13 4 209,70

uložení zeminy na mezideponii pro zpětný zásyp
výkres č. B.19.3

viz pol. 132731

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 103,52 6 224,66

-70,01=-70,01 [A]
dle pol 9 a 27
144,12+29,41=173,53 [B]
Celkem: A+B=103,52 [C]

aktuální množství 10 434,36173,53

7 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 191,67 60,13 11 525,12

uložení přebytečné zeminy na skládku
výkres č. B.19.3

37,45+154,22=191,67 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 -86,23 -5 185,01

-191,67=- 191,67 [A]
dle pol 3
105,44=105,44 [B]
Celkem: A+B=-86,23 [C]

aktuální množství 6 340,11105,44

9 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 70,01 649,37 45 462,39

hutněný zásyp potrubí materiálem z výkopu
výkres č. B.19.3

(59-31,8)*0,9*(3,57-0,1-0,41-0,2)=70,01m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 74,11 48 124,81

-70,01=-70,01 [A]
(186,1-22,7)*0,9*(1,69-0,2-0,1-0,41)=144,12 [B]
Celkem: A+B=74,11[C]

aktuální množství 93 587,20144,12

10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 144,26 1 767,73 255 012,73

zásyp potrubí vhodným materiálem pod komunikace
hutněno ve vrstvách po 300 mm na 45 Mpa
výkres č. B.19.3

31,8*0,9*(5,67-0,1-0,46-0,2)=140,52 m3
5*0,9*(1,76-0,1-0,46-0,37)=3,74 m3
140,52+3,74=144,26 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 -124,24 -219 622,78

-144,26=- 144,26 [A]
22,7*0,9*(1,69-0,2-0,1-0,41)=20,02 [B]
Celkem: A+B=- 124,24 [C]

aktuální množství 35 389,9520,02

11 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 25,10 1 569,31 39 389,68

obsyp pískem v tl. 300 mm nad potrubím
hutněný min. na 80% PS
výkres č. B.19.3

(59-31,8+1)*0,9*0,41-28,2*3,14*0,055*0,055=10,14 m3
(31,8+4)*0,9*0,46-35,8*3,14*0,08*0,08=14,10 m3
10,14+14,10=25,10 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 44,59 69 975,53

-25,10=-25,10 [A]
163,4*0,9*0,41+22,7*0,9*0,46=69,69 [B]
Celkem: A+B=44,59 [C]

aktuální množství 109 365,2169,69

29 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 0,00 15,63 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 147,06 2 298,55

163,4*0,9=147,06 [A]

aktuální množství 2 298,55147,06

30 18242 2 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 0,00 14,43 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 245,10 3 536,79

163,4*1,5=245,10 [A]

aktuální množství 3 536,79245,10

31 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 0,00 3,13 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zalití a hnojení

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 245,10 767,16

163,4*1,5=245,10 [A]

aktuální množství 767,16245,10

Zemní práce 687 236,391

Vodorovné konstrukce4

12 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 5,76 1 569,31 9 039,23

pískové lože pod potrubí
výkres č. B.19.3

(59+5)*0,9*0,1=5,76 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 10,99 17 246,72

-5,76=-5,76 [A]
(163,4+22,7)*0,9*0,1=16,75 [B]
Celkem: A+B=10,99 [C]

aktuální množství 26 285,9416,75

32 45169 N PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE STABILIZOVANÉHO POPÍLKU M3 0,00 1 708,50 0,00

zalití starého řadu

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje dodávku stabilizovaného popílku a jeho uložení se zhutněním, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny)

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 0,35 597,98

45*3,14*0,05*0,05=0,35 [A]

aktuální množství 597,980,35

Vodorovné konstrukce 26 883,924

Potrubí8

13 85226 R POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO
80MM

KUS 6,00 12 265,89 73 595,34

tvarovky z tvárné litiny:
1 ks TP 80 - dl. 0,25 m
1 ks KPP 80
2+2 ks spojka PE/PVC 110
výkres č. B.19.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 -1,00 -12 265,89

-1=-1,00 [A]

aktuální množství 61 329,455,00

14 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN
DO 100MM

M 64,00 1 136,40 72 729,60

PE D 110x10 mm, PE 100, SDR 11 - včetně tvarovek
výkres č. B.19.3, B.19.4

59+5=64 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 122,10 138 754,44

-64=-64,00 [A]
186,1=186,10 [B]
Celkem: A+B=122,10 [C]

aktuální množství 211 484,04186,10

15 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 35,80 1 280,70 45 849,06

PE D 160x9,5 mm, PE 100 - včetně tvarovek
výkres č. B.19.3, B.19.4

31,8+4=35,8 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

ZBV:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 -13,10 -16 777,17

-35,8=-35,80 [A]
22,7=22,70 [B]
Celkem: A+B=-13,10 [C]

aktuální množství 29 071,8922,70

16 87827 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY M 35,80 615,70 22 042,06

výkres č. B.19.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: pojízdná sedla (objímky) případně předepsané utěsnění konců chráničky nezahrnuje dodávku potrubí

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 -13,10 -8 065,67

-35,8=-35,80 [A]
22,7=22,70 [B]
Celkem: A+B=-13,10 [C]

aktuální množství 13 976,3922,70

17 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 1,00 10 840,89 10 840,89

šoupě DN 80
výkres č. B.19.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 1,00 10 840,89

1=1,00 [A]

aktuální množství 21 681,782,00

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS 1,00 30 664,72 30 664,72

podzemní hydrant DN 80 - s dvojčinným uzávěrem
výkres č. B.19.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

19 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS 2,00 5 627,88 11 255,76

včetně poklopů:
1 ks poklop šoupátkový
1 ks poklop hydrantový
výkres č. B.19.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 1,00 5 627,88

1=1,00 [A]

aktuální množství 16 883,643,00

20 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 1,00 9 578,21 9 578,21

označení hydrantu v terénu betonovou skruží
včetně orientačního sloupku s informační tabulkou
výkres č. B.19.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 4,00 38 312,84

4=4,00 [A]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 47 891,055,00

21 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 64,00 38,48 2 462,72

signalizační vodič CY 6 mm2,
včetně zkoušky funkčnosti signalizačního vodiče
výkres č. B.19.1, B.19.4

59+5=64 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 122,10 4 698,41

-64=-64,00 [A]
186,1=186,10 [B]
Celkem: A+B=122,10 [C]

aktuální množství 7 161,13186,10

22 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 64,00 31,27 2 001,28

bílá výstražná fólie š. 330 mm
výkres č. B.19.4

59+5=64 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 122,10 3 818,07

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-64=-64,00 [A]
186,1=186,10 [B]
Celkem: A+B=122,10 [C]

aktuální množství 5 819,35186,10

23 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS 4,00 7 070,92 28 283,68

na stávajícím potrubí DN 100
2 ks na přeložce, 2 ks na chráničce
výkres č. B.19.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 -2,00 -14 141,84

-2=-2,00 [A]

aktuální množství 14 141,842,00

24 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M 64,00 95,00 6 080,00

PE DN 100
výkres č. B.19.1

59+5=64 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 122,10 11 599,50



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-64=-64,00 [A]
186,1=186,10 [B]
Celkem: A+B=122,10 [C]

aktuální množství 17 679,50186,10

25 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M 64,00 76,96 4 925,44

PE DN 100,
včetně chemického a bakteriologického rozboru
výkres č. B.19.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 122,10 9 396,82

-64=-64,00 [A]
186,1=186,10 [B]
Celkem: A+B=122,10 [C]

aktuální množství 14 322,26186,10

Potrubí 492 107,048

Ostatní konstrukce a práce9

26 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M 52,60 446,14 23 466,96

odstranění stávajícího vodovodního potrubí DN 100,
včetně odvozu a poplatku za skládku
výkres č. B.19.1, B.19.2

47,6+5=52,6 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 23
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.740
Přeložka vodovodu v km 1.740

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 304
SO 304

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:

Skutečné provedení změny vedení přeložky SO 30403 -7,60 -3 390,66

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-7,600=-7,60 [A]

aktuální množství 20 076,3045,00

Ostatní konstrukce a práce 20 076,309

1 234 447,57Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč719 998,10Cena s daní:

Kč124 958,35DPH:

Kč595 039,75Cena celková:

Kč568 606,39Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Přeložka vodovodu v km 2.200

Přeložka vodovodu v km 2.200

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 305

Objekt: SO 305

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 54,98 60,13 3 305,95

viz pol. 17120a

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 8,65 520,12

dle pol 3
-54,98=-54,98 [A]
75,8-12,17=63,63 [B]
Celkem: A+B=8,65 [C]

aktuální množství 3 826,0763,63

2 01431 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU KPL 1,00 1 803,81 1 803,81

výkres č. B.20.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje náklady majiteli za způsobernou ztrátu

Všeobecné konstrukce a práce 5 629,880

Zemní práce1

3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 17,55 1 903,62 33 408,53

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody ve vrtu J17 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy pouze
čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.20.3

56,2*0,9*(0,9-0,2)=35,41 m3
35,41-17,86=17,55 m3



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 46,08 87 718,81

-17,55=-17,55 [A]
44,2*0,9*(1,63-0,2)+(58,9-44,2)*0,9*(1,63-0,2)=75,80 [B]
-12,17=-12,17 [C]
Celkem: A+B+C=46,08 [D]

aktuální množství 121 127,3463,63

4 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 17,86 1 411,78 25 214,39

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na
mezideponii pro zpětný zásyp
Hladina podzemní vody ve vrtu J17 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy pouze
čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.20.3

viz pol. 17411

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 -5,69 -8 033,03



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-17,86=-17,86 [A]
dle pol 9
12,17=12,17 [B]
Celkem: A+B=-5,69 [C]

aktuální množství 17 181,3612,17

5 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3 37,43 2 866,85 107 306,20

včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody ve vrtu J17 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy pouze
čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.20.3

56,2*0,9*(1,64-0,9)=37,43 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 -37,43 -107 306,20

-37,43=-37,43 [A]

aktuální množství 0,000,00

6 13893 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III M3 3,74 4 689,90 17 540,23

výkres č. B.20.1

37,43*0,1=3,74 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 -3,74 -17 540,23

-3,74=-3,74 [A]

aktuální množství 0,000,00

7 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 54,98 60,13 3 305,95

uložení přebytečné zeminy na skládku
výkres č. B.20.3

17,55+37,43=54,98 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Změna vedení přeložky SO 30504 8,65 520,12

-54,98=-54,98 [A]
dle pol 3
75,8-12,17=63,63 [B]
Celkem: A+B=8,65 [C]

aktuální množství 3 826,0763,63

8 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 17,86 60,13 1 073,92

uložení zeminy na mezideponii pro zpětný zásyp
výkres č. B.20.3

viz pol. 132731

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 -5,69 -342,14



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-17,86=-17,86 [A]
dle pol 9
12,17=12,17 [B]
Celkem: A+B=-5,69 [C]

aktuální množství 731,7812,17

9 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 17,86 649,37 11 597,75

hutněný zásyp potrubí materiálem z výkopu
výkres č. B.20.3

(56,2-33,9)*0,9*(1,6-0,1-0,41-0,2)=17,86 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 -5,69 -3 694,92

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-17,86=-17,86 [A]
(58,9-44,2)*0,9*(1,63-0,1-0,41-0,2)=12,17 [B]
Celkem: A+B=-5,69 [C]

aktuální množství 7 902,8312,17

10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 29,59 1 767,73 52 307,13

zásyp potrubí vhodným materiálem pod komunikace
hutněno ve vrstvách po 300 mm na 45 Mpa
výkres č. B.20.3

33,9*0,9*(1,73-0,1-0,46-0,2)=29,59 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 61,91 109 440,16



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-29,59=-29,59 [A]
zásyp nové trasy
44,2*0,9*(1,63-0,1-0,46-0,2)=34,61 [B]
zásyp staré trasy
44,2*0,9*(1,63-0,2)=56,89 [C]
Celkem: A+B+C=61,91 [D]

aktuální množství 161 747,3091,50

11 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 21,37 1 569,31 33 536,15

obsyp pískem v tl. 300 mm nad potrubím
hutněný min. na 80% PS
výkres č. B.20.3

(56,2-33,9)*0,9*0,41-22,3*3,14*0,055*0,055=8,02 m3
33,9*0,9*0,46-33,9*3,14*0,08*0,08=13,35 m3
8,02+13,35=21,37 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 -4,78 -7 501,30

-21,37=-21,37 [A]
(58,9-44,2)*0,9*0,41-(58,9-44,2)*3,14*0,055*0,055=5,28 [B]
44,2*0,6*0,46-44,2*3,14*0,08*0,08=11,31 [C]
Celkem: A+B+C=-4,78 [D]

aktuální množství 26 034,8516,59

Zemní práce 338 551,531

Vodorovné konstrukce4

12 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 5,06 1 569,31 7 940,71

pískové lože pod potrubí
výkres č. B.20.3

56,2*0,9*0,1=5,06 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 0,24 376,63

-5,06=-5,06 [A]
58,9*0,9*0,1=5,30 [B]
Celkem: A+B=0,24 [C]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 8 317,345,30

Vodorovné konstrukce 8 317,344

Potrubí8

13 85226 R POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO
80MM

KUS 4,00 12 265,89 49 063,56

tvarovky z tvárné litiny:
1 ks T-kus přírubový 100/80
1 ks KPP 80
2 ks spojka PE/PVC 110
výkres č. B.20.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 -2,00 -24 531,78

vzdušník se neosadil, tudíž se nemontuje
1 ks T-kus přírubový 100/80
1 ks KPP 80
-2=-2,00 [A]

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 24 531,782,00

14 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN
DO 100MM

M 56,20 1 136,40 63 865,68

PE D 110x10 mm, PE 100, SDR 11 - včetně tvarovek
výkres č. B.20.3, B.20.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 2,70 3 068,28

-56,2=-56,20 [A]
58,9=58,90 [B]
Celkem: A+B=2,70 [C]

aktuální množství 66 933,9658,90

15 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 33,90 1 280,70 43 415,73

PE D 160x9,5 mm, PE 100 - včetně tvarovek
výkres č. B.20.3, B.20.4



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 10,30 13 191,21

-33,9=-33,90 [A]
44,2=44,20 [B]
Celkem: A+B=10,30 [C]

aktuální množství 56 606,9444,20

16 87827 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY M 33,90 615,70 20 872,23

výkres č. B.20.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: pojízdná sedla (objímky) případně předepsané utěsnění konců chráničky nezahrnuje dodávku potrubí

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 10,30 6 341,71

dle pol 15
-33,9=-33,90 [A]
44,2=44,20 [B]
Celkem: A+B=10,30 [C]

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 27 213,9444,20

17 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS 1,00 30 664,72 30 664,72

podzemní hydrant DN 80 - s dvojčinným uzávěrem
výkres č. B.20.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 -1,00 -30 664,72

vzdušník se neosadil
-1=-1,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

18 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS 1,00 5 627,88 5 627,88

včetně poklopů:
1 ks poklop hydrantový
výkres č. B.20.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 -1,00 -5 627,88

vzdušník se neosadil
-1=-1,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

19 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 1,00 9 578,21 9 578,21



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

označení hydrantu v terénu betonovou skruží
včetně orientačního sloupku s informační tabulkou
výkres č. B.20.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 1,00 9 578,21

v místě obou napojení
1=1,00 [A]

aktuální množství 19 156,422,00

20 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 56,20 38,48 2 162,58

signalizační vodič CY 6 mm2,
včetně zkoušky funkčnosti signalizačního vodiče
výkres č. B.20.1, B.20.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 2,70 103,90

dle pol 14
-56,2=-56,20 [A]
58,9=58,90 [B]
Celkem: A+B=2,70 [C]

aktuální množství 2 266,4758,90

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 56,20 31,27 1 757,37

bílá výstražná fólie š. 330 mm
výkres č. B.20.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 2,70 84,43

dle pol 14
-56,2=-56,20 [A]
58,9=58,90 [B]
Celkem: A+B=2,70 [C]

aktuální množství 1 841,8058,90

22 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS 2,00 7 070,93 14 141,86

na stávajícím potrubí DN 100
výkres č. B.20.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

23 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M 56,20 95,00 5 339,00

PE DN 100
výkres č. B.20.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

ZBV:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Změna vedení přeložky SO 30504 2,70 256,50

dle pol 14
-56,2=-56,20 [A]
58,9=58,90 [B]
Celkem: A+B=2,70 [C]

aktuální množství 5 595,5058,90

24 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M 56,20 76,96 4 325,15

PE DN 100,
včetně chemického a bakteriologického rozboru
výkres č. B.20.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 2,70 207,79

dle pol 14
-56,2=-56,20 [A]
58,9=58,90 [B]
Celkem: A+B=2,70 [C]

aktuální množství 4 532,9458,90

Potrubí 222 821,618

Ostatní konstrukce a práce9

25 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M 43,60 446,14 19 451,70

odstranění stávajícího vodovodního potrubí DN 100,
včetně odvozu a poplatku za skládku
výkres č. B.20.1, B.20.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 2.200
Přeložka vodovodu v km 2.200

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 305
SO 305

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:

Změna vedení přeložky SO 30504 0,60 267,68

-43,6=-43,60 [A]
44,2=44,20 [B]
Celkem: A+B=0,60 [C]

aktuální množství 19 719,3944,20

Ostatní konstrukce a práce 19 719,399

595 039,75Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč1 073 356,54Cena s daní:

Kč186 285,02DPH:

Kč887 071,52Cena celková:

Kč887 071,52Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450

Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 306

Objekt: SO 306

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 306
SO 306

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 93,33 60,13 5 611,93

viz pol. 17120a

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 01431 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU KPL 1,00 1 803,81 1 803,81

výkres č. B.21.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje náklady majiteli za způsobernou ztrátu

Všeobecné konstrukce a práce 7 415,740

Zemní práce1

3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 93,33 1 903,62 177 664,85

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,4 m pod terénem ve
vrtech J11 a J12. Hloubka výkopu je od 1,27 m do 1,82 m, proto bude nutné čerpat
vodu z výkopu.
výkres č. B.21.3

165,3*0,9*(1,57-0,2)=203,81 m3
203,81-110,48=93,33 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 306
SO 306

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 110,48 1 411,78 155 973,45

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na
mezideponii pro zpětný zásyp
Hladina podzemní vody byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,4 m pod terénem ve
vrtech J11 a J12. Hloubka výkopu je od 1,27 m do 1,82 m, proto bude nutné čerpat
vodu z výkopu.
výkres č. B.21.3

viz pol. 17411

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 306
SO 306

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 93,33 60,13 5 611,93

uložení přebytečné zeminy na skládku
výkres č. B.21.3

viz pol. 13273

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 306
SO 306

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

6 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 110,48 60,13 6 643,16

uložení zeminy na mezideponii pro zpětný zásyp
výkres č. B.21.3

viz pol. 132731

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 110,48 649,37 71 742,40

hutněný zásyp potrubí materiálem z výkopu
výkres č. B.21.3

(165,3-26,9)*0,9*(1,55-0,1-0,363-0,2)=110,48 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 306
SO 306

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 22,76 1 767,73 40 233,53

zásyp potrubí vhodným materiálem pod komunikace
hutněno ve vrstvách po 300 mm na 45 Mpa
výkres č. B.21.3

26,9*0,9*(1,65-0,1-0,41-0,6)=22,76 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 306
SO 306

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 54,45 1 569,31 85 448,93

obsyp pískem v tl. 300 mm nad potrubím
hutněný min. na 80% PS
výkres č. B.21.3

(165,3-26,9)*0,9*0,363-138,4*3,14*0,0315*0,0315=44,78 m3
26,9*0,9*0,41-26,9*3,14*0,055*0,055=9,67 m3
44,78+9,67=54,45 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 543 318,251

Vodorovné konstrukce4

10 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 14,88 1 569,31 23 351,33

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 306
SO 306

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pískové lože pod potrubí
výkres č. B.21.3

165,3*0,9*0,1=14,88 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce 23 351,334

Potrubí8

11 87315 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN
DO 50MM

M 165,30 1 001,71 165 582,66

PE D 63x5,8 mm, PE 100, SDR 11 - včetně tvarovek
výkres č. B.21.3, B.21.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

12 87627 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M 26,90 994,65 26 756,09

PE D 110x10 mm, PE 100 - včetně tvarovek
výkres č. B.21.3, B.21.4



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 306
SO 306

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

13 87815 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 50MM DO CHRÁNIČKY M 26,90 467,79 12 583,55

výkres č. B.21.3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: pojízdná sedla (objímky) případně předepsané utěsnění konců chráničky nezahrnuje dodávku potrubí

14 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 165,30 38,48 6 360,74

signalizační vodič CY 6 mm2,
včetně zkoušky funkčnosti signalizačního vodiče
výkres č. B.21.1, B.21.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

15 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 165,30 31,27 5 168,93

bílá výstražná fólie š. 330 mm
výkres č. B.21.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 306
SO 306

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

složení,případně s uložením.

16 89941 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM KUS 2,00 7 070,93 14 141,86

na stávajícím potrubí D 63
výkres č. B.21.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

17 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM M 165,30 95,00 15 703,50

PE D 63
výkres č. B.21.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

18 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M 165,30 76,96 12 721,49

PE D 63,
včetně chemického a bakteriologického rozboru
výkres č. B.21.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

Potrubí 259 018,828

Ostatní konstrukce a práce9

19 96911 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50MM VODOVODNÍCH M 165,60 325,89 53 967,38

odstranění stávajícího vodovodního potrubí D 63,
včetně odvozu a poplatku za skládku
výkres č. B.21.1, B.21.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450
Přeložka užitkového vodovodu v km 1.450

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 306
SO 306

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce 53 967,389

887 071,52Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč0,00Cena s daní:

Kč0,00DPH:

Kč0,00Cena celková:

Kč999 274,39Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Přeložka vodovodu v km 1.714

Přeložka vodovodu v km 1.714

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 307

Objekt: SO 307

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 150,01 60,13 9 020,10

viz pol. 17120a

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -150,01 -9 020,10

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-150,01=- 150,01 [A]

aktuální množství 0,000,00

2 01431 POPLATKY ZA VYPUŠTĚNOU VODU KPL 1,00 1 803,81 1 803,81

výkres č. B.22.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje náklady majiteli za způsobernou ztrátu

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -1,00 -1 803,81

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-1=-1,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

Všeobecné konstrukce a práce 0,000

Zemní práce1

3 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 71,63 1 903,62 136 356,30

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody v sondě DPH5 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy
pouze čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.22.3

15,6*0,9*(1,67-0,2)=20,64 m3
37,7*0,9*(2,1-0,2)=64,47 m3
20,64+64,47-13,48=71,63 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -71,63 -136 356,30

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-71,63=-71,63 [A]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,000,00

4 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 13,48 1 411,78 19 030,79

pažené, včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na
mezideponii pro zpětný zásyp
Hladina podzemní vody v sondě DPH5 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy
pouze čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.22.3

viz pol. 17411

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -13,48 -19 030,79

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-13,48=-13,48 [A]

aktuální množství 0,000,00

5 13293 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III M3 78,38 2 866,85 224 703,70

včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody v sondě DPH5 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy
pouze čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.22.3

37,7*0,9*(4,41-2,1)=78,38 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -78,38 -224 703,70

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-78,38=-78,38 [A]

aktuální množství 0,000,00

6 13893 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III M3 7,84 4 689,90 36 768,82

výkres č. B.22.1

78,38*0,1=7,84 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -7,84 -36 768,82

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-7,84=-7,84 [A]

aktuální množství 0,000,00

7 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 150,01 60,13 9 020,10

uložení přebytečné zeminy na skládku
výkres č. B.22.3

71,63+78,38=150,01 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -150,01 -9 020,10

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-150,01=- 150,01 [A]

aktuální množství 0,000,00

8 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 13,48 60,13 810,55

uložení zeminy na mezideponii pro zpětný zásyp
výkres č. B.22.3

viz pol. 132731

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -13,48 -810,55

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-13,48=-13,48 [A]

aktuální množství 0,000,00

9 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 13,48 649,37 8 753,51

hutněný zásyp potrubí materiálem z výkopu
výkres č. B.22.3

(53,3-37,7)*0,9*(1,67-0,1-0,41-0,2)=13,48 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -13,48 -8 753,51

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-13,48=-13,48 [A]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,000,00

10 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 123,84 1 767,73 218 915,68

zásyp potrubí vhodným materiálem pod komunikace
hutněno ve vrstvách po 300 mm na 45 Mpa
výkres č. B.22.3

37,7*0,9*(4,41-0,1-0,46-0,2)=123,84 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -123,84 -218 915,68

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-123,84=- 123,84 [A]

aktuální množství 0,000,00

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 20,46 1 569,31 32 108,08

obsyp pískem v tl. 300 mm nad potrubím
hutněný min. na 80% PS
výkres č. B.22.3

(53,3-37,7)*0,9*0,41-15,6*3,14*0,055*0,055=5,61 m3
37,7*0,9*0,46-37,7*3,14*0,08*0,08=14,85 m3
5,61+14,85=20,46 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -20,46 -32 108,08

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-20,46=-20,46 [A]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 0,000,00

Zemní práce 0,001

Vodorovné konstrukce4

12 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,80 1 569,31 7 532,69

pískové lože pod potrubí
výkres č. B.22.3

53,3*0,9*0,1=4,80 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -4,80 -7 532,69

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-4,80=-4,80 [A]

aktuální množství 0,000,00

Vodorovné konstrukce 0,004

Potrubí8

13 85226 R POTRUBÍ Z TRUB LITINOVÝCH TLAKOVÝCH PŘÍRUBOVÝCH DN DO
80MM

KUS 4,00 12 265,89 49 063,56

tvarovky z tvárné litiny:
1 ks TP 80 - dl. 0,25 m
1 ks KPP 80
2 ks spojka PE/PVC 110

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výkres č. B.22.4
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -4,00 -49 063,56

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-4=-4,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

14 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN
DO 100MM

M 53,30 1 136,40 60 570,12

PE D 110x10 mm, PE 100, SDR 11 - včetně tvarovek
výkres č. B.22.3, B.22.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -53,30 -60 570,12

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-53,3=-53,30 [A]

aktuální množství 0,000,00

15 87633 CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM M 37,70 1 280,70 48 282,39

PE D 160x9,5 mm, PE 100 - včetně tvarovek
výkres č. B.22.3, B.22.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí včetně případně předepsaného utěsnění konců chrániček
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

ZBV:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -37,70 -48 282,39

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-37,7=-37,70 [A]

aktuální množství 0,000,00

16 87827 NASUNUTÍ PLAST TRUB DN DO 100MM DO CHRÁNIČKY M 37,70 615,70 23 211,89

výkres č. B.22.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: pojízdná sedla (objímky) případně předepsané utěsnění konců chráničky nezahrnuje dodávku potrubí

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -37,70 -23 211,89

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-37,7=-37,70 [A]

aktuální množství 0,000,00

17 891126 ŠOUPÁTKA DN DO 80MM KUS 1,00 10 840,89 10 840,89

šoupě DN 80
výkres č. B.22.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -1,00 -10 840,89

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-1=-1,00 [A]

aktuální množství 0,000,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

18 891426 HYDRANTY PODZEMNÍ DN 80MM KUS 1,00 30 664,72 30 664,72

podzemní hydrant DN 80 - s dvojčinným uzávěrem
výkres č. B.22.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -1,00 -30 664,72

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-1=-1,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

19 891926 ZEMNÍ SOUPRAVY DN DO 80MM S POKLOPEM KUS 2,00 5 627,88 11 255,76

včetně poklopů:
1 ks poklop šoupátkový
1 ks poklop hydrantový
výkres č. B.22.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu.

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -2,00 -11 255,76

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-2=-2,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

20 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 1,00 9 578,21 9 578,21

označení hydrantu v terénu betonovou skruží
včetně orientačního sloupku s informační tabulkou

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výkres č. B.22.1
Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -1,00 -9 578,21

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-1=-1,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

21 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 53,30 38,48 2 050,98

signalizační vodič CY 6 mm2,
včetně zkoušky funkčnosti signalizačního vodiče
výkres č. B.22.1, B.22.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.
- položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -53,30 -2 050,98

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-53,3=-53,30 [A]

aktuální množství 0,000,00

22 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 53,30 31,27 1 666,69

bílá výstražná fólie š. 330 mm
výkres č. B.22.4



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -53,30 -1 666,69

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-53,3=-53,30 [A]

aktuální množství 0,000,00

23 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS 2,00 7 070,93 14 141,86

na stávajícím potrubí DN 100
výkres č. B.22.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -2,00 -14 141,86

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-2=-2,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

24 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM M 53,30 95,00 5 063,50

PE DN 100
výkres č. B.22.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pro odbočující řady.

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -53,30 -5 063,50

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-53,3=-53,30 [A]

aktuální množství 0,000,00

25 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M 53,30 76,96 4 101,97

PE DN 100,
včetně chemického a bakteriologického rozboru
výkres č. B.22.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - napuštění a vypuštění vody, dodání vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -53,30 -4 101,97

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-53,3=-53,30 [A]

aktuální množství 0,000,00

Potrubí 0,008

Ostatní konstrukce a práce9

26 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M 53,70 446,14 23 957,72

odstranění stávajícího vodovodního potrubí DN 100,
včetně odvozu a poplatku za skládku
výkres č. B.22.1, B.22.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka vodovodu v km 1.714
Přeložka vodovodu v km 1.714

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 307
SO 307

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:

Zrušení provedení přeložky SO 30703 -53,70 -23 957,72

Změna vedení přeložek SO 303, 304 a 307
-53,7=-53,70 [A]

aktuální množství 0,000,00

Ostatní konstrukce a práce 0,009

0,00Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč923 552,10Cena s daní:

Kč160 285,90DPH:

Kč763 266,20Cena celková:

Kč763 266,20Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Přeložka Lukaveckého potoka

Přeložka Lukaveckého potoka

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 310

Objekt: SO 310

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka Lukaveckého potoka
Přeložka Lukaveckého potoka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 310
SO 310

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 131,20 60,13 7 889,06

zemina

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 7 889,060

Zemní práce1

2 12473 a VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 51,50 1 411,78 72 706,67

odkopávky pro přeložku koryta Lukaveckého potoka v předepsané třídě
těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na mezideponii pro
opětovné použití

2.7 m2 * 24.7 m + 2.4 m2 * 48.3 m = 182.7 m3
z toho na mezideponii pro zásyp stávajícího koryta = 51.5 m3
výkres B.23.4, B.23.5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka Lukaveckého potoka
Přeložka Lukaveckého potoka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 310
SO 310

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

3 12473 b VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. I M3 131,20 1 903,62 249 754,94

odkopávky pro přeložku koryta Lukaveckého potoka v předepsané třídě
těžitelnosti, - dle TKP 4 a ČSN 73 6133
- včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení a odvozu na skládku odpadu

2.7 m2 * 24.7 m + 2.4 m2 * 48.3 m = 182.7 m3
z toho na skládku odpadu = 182.7-51.5 = 131.2 m3
výkres B.23.4, B.23.5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka Lukaveckého potoka
Přeložka Lukaveckého potoka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 310
SO 310

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 51,50 280,19 14 429,79

vykopávky z mezideponie a odvoz zeminy na místo zabudování do stavby

1.4 m2 * 10 m + 1.5 m2 * 25m = 51.5 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka Lukaveckého potoka
Přeložka Lukaveckého potoka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 310
SO 310

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

5 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 182,70 60,13 10 985,75

uložení odkopané zeminy na skládku odpadu a na mezideponii

uložení nevhodné zeminy rovnou na skládku odpadu = 131.2 m3
uložení na mezideponii = 51.5 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

6 17421 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU BEZ ZHUTNĚNÍ M3 51,50 649,37 33 442,56

zásyp rušeného koryta zeminou vytěženou v rámci objektu

1.4 m2 * 10 m + 1.5 m2 * 25m = 51.5 m3
výkres B.23.4, B.23.5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka Lukaveckého potoka
Přeložka Lukaveckého potoka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 310
SO 310

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

7 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 492,00 48,10 23 665,20

ohumusování svahů a navržených travnatých ploch v tl. 150 mm

plocha odečtena z CAD
výkres B.23.2, B.23.4, B.23.5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

Zemní práce 404 984,911

Vodorovné konstrukce4

8 451314 a PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 11,90 7 179,15 85 431,89

podkladní beton pod dlažbu z lomového kamene tl. 100 mm, z betonu C25/30nXF3

59.4 m2 * 0.2 m = 11.9 m3
výkres B.23.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka Lukaveckého potoka
Přeložka Lukaveckého potoka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 310
SO 310

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

9 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 14,30 1 894,00 27 084,20

lože zatravňovací dlažby ze štěrkodrti 0/32, tl. 0.10 m

143 m2 * 0.1 m = 14.3 m3
výkres B.23.4, B.23.5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 6,00 9 235,49 55 412,94

odláždění koryta v místě zaústění příkopu  lomovým kamenem tl. 200 mm, včetně
vyspárování cementovou maltou M25 XF3

59.4 m2 * 0.1 m = 6.0 m3
výkres B.23.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka Lukaveckého potoka
Přeložka Lukaveckého potoka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 310
SO 310

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

11 466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 143,00 1 115,96 159 582,28

zpevnění dna a části svahů koryta potoka prefabrikovanými zatravňovacími
tvárnicemi o rozměrech 600x400x100 mm, z betonu min. C30/37 XF4
včetně vyplnění otvorů tvárnic těženým kamenivem fr. 0/32

130 m2 * 1.1 = 143 m2
výkres B.23.2, B.23.4, B.23.5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- povrchovou úpravu podkladu
- zřízení spojovací vrstvy
- dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplnění spar případně s vyklínováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- výplň otvorů drnem nebo ornicí s osetím, případně kamenivem
- výplň spar předepsaným materiálem
- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

12 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 3,60 6 355,81 22 880,92

ukončení opevnění přeložky potoka a ukončení dlažby z lomového kamene
práh z prostého betonu C25/30 XF3, 300x800 mm

(5.4+5.4+1.6+2.6)*0.3*0.8 m = 3.6 m3
výkres B.23.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka Lukaveckého potoka
Přeložka Lukaveckého potoka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 310
SO 310

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
- dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a
způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vodorovné konstrukce 350 392,234

763 266,20Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč1 131 994,66Cena s daní:

Kč196 461,88DPH:

Kč935 532,78Cena celková:

Kč935 532,78Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Ochrana stávajících kanalizací

Ochrana stávajících kanalizací

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 311

Objekt: SO 311

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 46,67 60,13 2 806,27

skládkovné zeminy z výkopu

viz pol. 17120a

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 1,50 1 082,28 1 623,42

vybouraná betonová kanalizační šachta - odhad

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 4 429,690

Zemní práce1

3 131731 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 0,73 1 874,76 1 368,57

včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na mezideponii pro
zpětný zásyp
Hladina podzemní vody ve vrtu J6 byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,06 m pod
terénem. Max. hloubka výkopu je 2,31 m, proto bude nutné čerpat vodu z výkopu.
výkres č. B.24.3

2*2,7*2,7*0,05=0,73 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 24,13 2 181,40 52 637,18

včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody ve vrtu J6 byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,06 m pod
terénem. Max. hloubka výkopu je 2,31 m, proto bude nutné čerpat vodu z výkopu.
výkres č. B.24.3

2,7*2,7*(2,31-0,4+1,8-0,4)=24,13 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 2,73 1 874,76 5 118,09

včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na mezideponii pro
zpětný zásyp
Hladina podzemní vody ve vrtu J6 byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,06 m pod
terénem. Max. hloubka výkopu je 2,31 m, proto bude nutné čerpat vodu z výkopu.
výkres č. B.24.3

44,4*1,23*(0,4-0,35)=2,73 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 22,54 2 181,40 49 168,76

včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody ve vrtu J6 byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,06 m pod
terénem. Max. hloubka výkopu je 2,31 m, proto bude nutné čerpat vodu z výkopu.
výkres č. B.24.3

44,4*1,23*(1,58-0,4)=64,44 m3
64,44-45,36+0,73+2,73=22,54 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7 132831 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 1KM M3 41,90 1 874,76 78 552,44

včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na mezideponii pro
zpětný zásyp
Hladina podzemní vody ve vrtu J6 byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,06 m pod
terénem. Max. hloubka výkopu je 2,31 m, proto bude nutné čerpat vodu z výkopu.
výkres č. B.24.3

45,36-0,73-2,73=41,90 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

8 13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 8,86 3 246,85 28 767,09

výkres č. B.24.1

(24,13+22,54+41,9)*0,1=8,86 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

9 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 46,67 60,13 2 806,27

uložení zeminy z výkopu na skládku

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

výkres č. B.24.3

24,13+22,54=46,67 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

10 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 45,36 60,13 2 727,50

uložení zeminy na mezideponii pro zpětný zásyp
výkres č. B.24.3

0,73+2,73+41,90=45,36 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 43,18 1 944,50 83 963,51

zásyp potrubí vhodným materiálem pod komunikace
hutněno ve vrstvách po 300 mm na 45 Mpa
výkres č. B.24.3

44,4*1,23*(1,58-0,26-0,35)-44,4*3,14*0,265*0,265=43,18 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

12 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 45,36 1 725,64 78 275,03

hutněný obsyp šachet a potrubí materiálem z výkopu
výkres č. B.24.3

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2,7*2,7*(1,96+1,45)-3,41*3,14*0,62*0,62=20,74 m3
44,4*1,23*0,63-44,4*3,14*0,265*0,265=24,62 m3
20,74+24,62=45,36 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 383 384,441

Vodorovné konstrukce4

13 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1,46 1 725,64 2 519,43

štěrkové lože frakce 10-16 - podklad šachet
výkres č. B.24.4

2*2,7*2,7*0,1=1,46 m3



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

14 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 14,20 1 725,64 24 504,09

pískové lože pod potrubí
výkres č. B.24.3

44,4*1,23*0,26=14,20 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce 27 023,524

Potrubí8

15 82445 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 300MM M 44,40 5 892,44 261 624,34

železobetonové trouby DN 300
výkres č. B.24.3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 50,00 2 477,23 123 861,50

PVC DN 300 - včetně tvarovek - provizorní obtok,
včetně montáže a demontáže
výkres č. B.24.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

17 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO
300MM

KUS 2,00 40 224,90 80 449,80

šachty Š11.1 a Š11.2 s pref. dnem, včetně poklopu B125 dle zatížení, včetně
podkladní desky z betonu C12/15 tl. 100 mm
výkres č. B.24.1, B.24.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

18 89945 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 2,00 7 070,93 14 141,86

DN 300
výkres č. B.24.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

19 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 44,40 168,36 7 475,18

DN 300
výkres č. B.24.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

20 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 44,40 114,24 5 072,26

DN 300
výkres č. B.24.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

Potrubí 492 624,948

Ostatní konstrukce a práce9

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Ochrana stávajících kanalizací
Ochrana stávajících kanalizací

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 311
SO 311

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 1,00 5 591,80 5 591,80

včetně odvozu
výkres č. B.24.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)

22 969245 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ M 44,40 506,27 22 478,39

odstranění stávajícího kanlizačního potrubí PVC DN 300,
včetně odvozu a poplatku za skládku
výkres č. B.24.1, B.24.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce 28 070,199

935 532,78Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč2 930 909,01Cena s daní:

Kč508 670,16DPH:

Kč2 422 238,85Cena celková:

Kč2 422 238,85Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 312

Objekt: SO 312

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 214,07 60,13 12 872,03

skládkovné zeminy z výkopu

viz pol. 17120a

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 7,50 1 082,28 8 117,10

vybourané betonové kanalizační šachty - odhad

5*1,5=7,5 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 20 989,130

Zemní práce1

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 87,19 1 874,76 163 460,32

pažený výkop pro šachty,
včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,4 m pod terénem ve
vrtech J11 a J12. Hloubka výkopu je od 1,69 m do 2,66 m, proto bude nutné čerpat
vodu z výkopu.
výkres č. B.25.3

2,7*2,7*(1,97+2,66+2,09+2,07+2,44+1,93-6*0,2)=87,19 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 126,88 2 181,40 276 776,03

pažený výkop pro potrubí,
včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,4 m pod terénem ve
vrtech J11 a J12. Hloubka výkopu je od 1,69 m do 2,66 m, proto bude nutné čerpat
vodu z výkopu.
výkres č. B.25.3

163,5*1,23*(1,98-0,2)=357,97 m3
357,97-163,81-67,28=126,88 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 231,09 1 874,76 433 238,29

pažený výkop pro potrubí,
včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na mezideponii pro

zpětný zásyp
Hladina podzemní vody byla po ustálení zaměřena na úrovni 1,4 m pod terénem ve
vrtech J11 a J12. Hloubka výkopu je od 1,69 m do 2,66 m, proto bude nutné čerpat
vodu z výkopu.
výkres č. B.25.3

163,81+67,28=231,09 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 214,07 60,13 12 872,03

uložení zeminy z výkopu na skládku
výkres č. B.25.3

87,19+126,88=214,07 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plochy, zakrytí a pod.)

7 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 231,09 60,13 13 895,44

uložení zeminy na mezideponii pro zpětný zásyp
výkres č. B.25.3

163,81+67,28=231,09 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 163,81 714,31 117 011,12

hutněný zásyp potrubí materiálem z výkopu
výkres č. B.25.3

136,0*1,1*(1,98-0,1-0,635-0,15)=163,81 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 60,57 1 944,50 117 778,37

zásyp potrubí vhodným materiálem pod komunikace
hutněno ve vrstvách po 300 mm na 45 Mpa
výkres č. B.25.3

27,5*1,23*(2,43-0,26-0,2)-27,5*3,14*0,265*0,265=60,57 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 67,28 1 725,64 116 101,06

hutněný obsyp šachet materiálem z výkopu
výkres č. B.25.3

2,7*2,7*(1,97+2,66+2,09+2,07+2,44+1,93-6*0,35)-11,06*3,14*0,62*0,62=67,28 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

11 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 83,01 1 725,64 143 245,38

obsyp štěrkem fr. 8-22 v tl. 300 mm nad potrubím
hutněný min. na 95% PS
výkres č. B.25.3

136,0*1,1*0,635-136,0*3,14*0,1675*0,1675=83,01 m3



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 1 394 378,041

Vodorovné konstrukce4

12 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,37 1 725,64 7 541,05

štěrkové lože frakce 10-16 - podklad šachet
výkres č. B.25.4

6*2,7*2,7*0,1=4,37 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 23,75 1 725,64 40 983,95

pískové lože pod potrubí
výkres č. B.25.3

136,0*1,1*0,26=14,96 m3
27,5*1,23*0,26=8,79 m3
14,96+8,79=23,75 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce 48 525,004

Potrubí8

14 82445 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 300MM M 27,50 5 892,44 162 042,10

železobetonové trouby DN 300
výkres č. B.25.3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

15 87445 a POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 136,00 2 477,23 336 903,28



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

PP DN 300, SN 10
výkres č. B.25.3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

16 87445 b POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 8,00 2 477,23 19 817,84

PVC DN 300 - včetně tvarovek - provizorní obtok,
včetně montáže a demontáže
výkres č. B.25.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 894145 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO
300MM

KUS 6,00 40 224,90 241 349,40

šachty s pref. dnem, včetně poklopu B125 dle zatížení, včetně podkladní desky z
betonu C12/15 tl. 100 mm
výkres č. B.25.1, B.25.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

18 89945 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 4,00 7 070,92 28 283,68

DN 300
výkres č. B.25.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

19 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 163,50 168,36 27 526,86



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

DN 300
výkres č. B.25.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

20 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 163,50 114,24 18 678,24

DN 300
výkres č. B.25.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

Potrubí 834 601,408

Ostatní konstrukce a práce9

21 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 5,00 5 591,80 27 959,00

včetně odvozu
výkres č. B.25.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)

22 969245 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ M 189,20 506,27 95 786,28

odstranění stávajícího kanlizačního potrubí PVC DN 300,
včetně odvozu a poplatku za skládku
výkres č. B.25.1, B.25.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500
Přeložka kanalizace v km 1.300 - 1.500

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 312
SO 312

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce 123 745,289

2 422 238,85Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč2 271 931,26Cena s daní:

Kč394 302,12DPH:

Kč1 877 629,14Cena celková:

Kč1 877 629,14Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Přeložka kanalizace v km 0.730

Přeložka kanalizace v km 0.730

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 313

Objekt: SO 313

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 0.730
Přeložka kanalizace v km 0.730

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 313
SO 313

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 147,13 60,13 8 846,93

skládkovné zeminy z výkopu

viz pol. 17120a

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 11,00 1 082,28 11 905,08

vybourané betonové kanalizační šachty a betonové potrubí - odhad

2*1,5=3,0 m3 + 8,0 m3=11m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 20 752,010

Zemní práce1

3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 57,74 1 874,76 108 248,64

pažený výkop pro šachty,
včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody ve vrtu J7 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy pouze
čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.26.3

2,7*2,7*(2,72+2,83+2,97-3*0,2)=57,74 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 0.730
Přeložka kanalizace v km 0.730

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 313
SO 313

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 89,39 1 874,76 167 584,80

pažený výkop pro potrubí,
včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody ve vrtu J7 nebyla zastižena. Předpokládá se tedy pouze
čerpání dešťové vody z výkopu dle klimatických podmínek.
výkres č. B.26.3

63,4*1,23*(2,66-0,2)=261,24 m3
261,24-126,41-45,44=89,39 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 0.730
Přeložka kanalizace v km 0.730

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 313
SO 313

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 132731 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 171,85 1 348,05 231 662,39

pažený výkop pro potrubí,
včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na mezideponii pro

zpětný zásyp
výkres č. B.26.3

126,41+45,44=171,85 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 0.730
Přeložka kanalizace v km 0.730

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 313
SO 313

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 17120 a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 147,13 60,13 8 846,93

uložení zeminy z výkopu na skládku
výkres č. B.26.3

57,74+89,39=147,13 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

7 17120 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 231,09 60,13 13 895,44

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 0.730
Přeložka kanalizace v km 0.730

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 313
SO 313

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

uložení zeminy na mezideponii pro zpětný zásyp
výkres č. B.26.3

163,81+67,28=231,09 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

8 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 126,41 714,31 90 295,93

hutněný zásyp potrubí materiálem z výkopu
výkres č. B.26.3

(63,4-21,5)*1,675*(2,66-0,35-0,15)=126,41 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 0.730
Přeložka kanalizace v km 0.730

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 313
SO 313

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

9 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 63,06 1 944,50 122 620,17

zásyp potrubí vhodným materiálem pod komunikace
hutněno ve vrstvách po 300 mm na 45 Mpa
výkres č. B.26.3

21,5*1,675*(2,66-0,35-0,2)-21,5*3,14*0,4375*0,4375=63,06 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

10 17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 45,44 1 725,64 78 413,08

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 0.730
Přeložka kanalizace v km 0.730

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 313
SO 313

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

hutněný obsyp šachet materiálem z výkopu
výkres č. B.26.3

2,7*2,7*(2,72+2,83+2,97-3*0,35)-7,47*3,14*0,62*0,62=45,44 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 821 567,381

Vodorovné konstrukce4

11 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 2,19 1 725,64 3 779,15

štěrkové lože frakce 10-16 - podklad šachet
výkres č. B.26.4



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 0.730
Přeložka kanalizace v km 0.730

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 313
SO 313

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3*2,7*2,7*0,1=2,19 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

12 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 37,17 1 725,64 64 142,04

pískové lože pod potrubí
výkres č. B.26.3

63,4*1,675*0,35=37,17 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Vodorovné konstrukce 67 921,194

Potrubí8

13 82458 POTRUBÍ Z TRUB ŽELEZOBETONOVÝCH DN DO 600MM M 63,40 10 101,32 640 423,69

železobetonové trouby DN 600
výkres č. B.26.3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 0.730
Přeložka kanalizace v km 0.730

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 313
SO 313

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

14 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 8,00 2 477,23 19 817,84

PVC DN 300 - včetně tvarovek - provizorní obtok,
včetně montáže a demontáže
výkres č. B.26.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

15 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO
600MM

KUS 3,00 62 094,26 186 282,78

šachty s pref. dnem, včetně poklopu B125 dle zatížení, včetně podkladní desky z
betonu C12/15 tl. 100 mm
výkres č. B.26.1, B.26.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 0.730
Přeložka kanalizace v km 0.730

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 313
SO 313

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

16 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 4,00 7 070,92 28 283,68

DN 600
výkres č. B.26.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

17 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 63,40 383,61 24 320,87

DN 600
výkres č. B.26.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

18 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 63,40 114,24 7 242,82

DN 600
výkres č. B.26.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

Potrubí 906 371,688

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kanalizace v km 0.730
Přeložka kanalizace v km 0.730

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 313
SO 313

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

19 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 2,00 5 591,80 11 183,60

včetně odvozu
výkres č. B.26.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)

20 969258 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM KANALIZAČ M 56,00 889,88 49 833,28

odstranění stávajícího kanlizačního potrubí BET DN 600,
včetně odvozu
výkres č. B.26.1, B.26.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

Ostatní konstrukce a práce 61 016,889

1 877 629,14Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč2 709 185,97Cena s daní:

Kč470 189,30DPH:

Kč2 238 996,67Cena celková:

Kč1 413 265,48Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 314

Objekt: SO 314

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 a POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 139,32 60,13 8 377,31

skládkovné zeminy z výkopu

viz pol. 17120

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 210,01 12 627,90

-139,32=- 139,32 [A]
32,81+10,8+171,64+64,35+56,39+13,34=349,33 [B]
Celkem: A+B=210,01 [C]

aktuální množství 21 005,21349,33

2 014101 b POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 11,00 1 082,28 11 905,08

vybourané betonové kanalizační šachty a vpusti - odhad

4*1,5+5*1,0=11,0 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 23,47 25 401,11

vybourané kanalizační potrubí DN 500
0,16*(63,2+83,5)=23,47 [A]

aktuální množství 37 306,1934,47

Všeobecné konstrukce a práce 58 311,400



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

3 13173 a HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 89,91 1 874,76 168 559,67

pažený výkop pro šachty a vpusti,
včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody byla po ustálení zaměřena 0,9 m pod terénem. Hloubka
výkopů jam pro šachty a vpusti bude cca 2,0 m, proto bude nutné čerpat vodu z
výkopů.
výkres č. B.27.3, B.27.4

6*2,7*2,7*(2,0-0,5)=65,61 m3
9*1,5*1,5*(1,7-0,5)=24,3 m3
65,61+24,3=89,91 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -46,30 -86 801,39

-89,91=-89,91 [A]
3*2,7*2,7*(2,0-0,5)=32,81 [B]
4*1,5*1,5*(1,7-0,5)=10,80 [C]
Celkem: A+B+C=-46,30 [D]

aktuální množství 81 758,2843,61

4 13173 b HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 16,00 1 874,76 29 996,16

sondy pro zjištění hloubek uložení stávající dešťové kanalizace,
včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody byla po ustálení zaměřena 0,9 m pod terénem. Hloubka
výkopů jam pro šachty a vpusti bude cca 2,0 m, proto bude nutné čerpat vodu z
výkopů.
výkres č. B.27.1

8*1,0*1,0*2,0=16,0 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -16,00 -29 996,16

-16=-16,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 49,41 1 874,76 92 631,89

pažený výkop pro potrubí,
včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
Hladina podzemní vody byla po ustálení zaměřena 0,9 m pod terénem. Hloubka
výkopů jam pro šachty a vpusti bude cca 2,0 m, proto bude nutné čerpat vodu z
výkopů.
výkres č. B.27.3

(38,8+16,1)*0,9*(1,5-0,5)=49,41 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 256,31 480 519,74

-49,41=-49,41 [A]
výkop v místě stávající stoky
(63,2+83,5)*0,9*(1,5-0,2)=171,64 [B]
výkop v místě starých přípojek DN 300
55*0,9*(1,5-0,2)=64,35 [C]
výkop pro nové přípojky UV DN 150 a DN 200
(37,8+10,4)*0,9*(1,5-0,2)=56,39 [D]
výkop pro novou kanalizaci DN 500
11,4*0,9*(1,5-0,2)=13,34 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=256,31 [F]

aktuální množství 573 151,63305,72

6 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 139,32 60,13 8 377,31

uložení zeminy z výkopu na skládku
výkres č. B.27.3

89,91+49,41=139,32 m3



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 210,01 12 627,90

-139,32=- 139,32 [A]
32,81+10,8+171,64+64,35+56,39+13,34=349,33 [B]
Celkem: A+B=210,01 [C]

aktuální množství 21 005,21349,33

7 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 16,00 714,31 11 428,96

zpětný zásyp sond materiálem z výkopu
výkres č. B.27.1

8*1,0*1,0*2,0=16,0 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -16,00 -11 428,96

-16=-16,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 22,46 1 944,50 43 673,47

zásyp potrubí vhodným materiálem pod komunikace
hutněno ve vrstvách po 300 mm na 45 Mpa
výkres č. B.27.3

38,8*0,9*(1,5-0,1-0,5-0,46)=15,36 m3
16,1*0,9*(1,5-0,1-0,45-0,46)=7,10 m3
15,36+7,10=22,46 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 252,56 491 102,92

-22,46=-22,46 [A]
stoka mezi Š14.2 a Š14.3, DN 300
63,2*0,9*(1,5-(0,3+0,34+0,1))=43,23 [B]
přípojky UV DN 150 a DN 200
37,8*0,9*(1,5-(0,3+0,16+0,1))=31,98 [C]
10,4*0,9*(1,5-(0,3+0,2+0,1))=8,42 [D]
betonové potrubí DN 500
11,4*0,9*(1,5-(0,3+0,67+0,1))=4,41 [E]
zrušená stoka Š14.3 až Š14.6
83,5*0,9*1,5=112,73 [F]
zrušené staré přípojky
55*0,9*1,5=74,25 [G]
Celkem: A+B+C+D+E+F+G=252,56 [H]

aktuální množství 534 776,39275,02

9 17581 a OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 22,48 1 725,64 38 792,39

obsyp štěrkopískem frakce 0-22 mm nad potrubím tl. min. 300mm
výkres č. B.27.3

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

38,8*0,9*0,5-38,8*3,14*0,1*0,1=16,24 m3
16,1*0,9*0,45-16,1*3,14*0,075*0,075=6,24 m3
16,24+6,24=22,48 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 44,42 76 652,93



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-22,48=-22,48 [A]
stoka mezi Š14.2 a Š14.3, DN 300
63,2*0,9*(0,3+0,34+0,1)-63,2*3,14*0,34*0,34/4=36,36 [B]
přípojky UV DN 150 a DN 200
37,8*0,9*(0,3+0,16+0,1)-37,8*3,14*0,16*0,16/4=18,29 [C]
10,4*0,9*(0,3+0,2+0,1)-10,4*3,14*0,2*0,2/4=5,29 [D]
bet potrubí DN 500
11,4*0,9*(0,3+0,67+0,1)-11,4*3,14*0,67*0,67/4=6,96 [E]
Celkem: A+B+C+D+E=44,42 [F]

aktuální množství 115 445,3266,90

10 17581 b OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 67,75 1 725,64 116 912,11

hutněný obsyp šachet a vpustií vhodným materiálem pod komunikace
výkres č. B.27.3

6*2,7*2,7*(1,0-0,1-0,1-0,46)-6*1,34*3,14*0,62*0,62)=48,91 m3
9*1,5*1,5*(1,7-0,2-0,46)-9*1,04*3,14*0,275*0,275=18,84 m3
48,91+18,84=67,75 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -58,03 -100 138,89

-67,75=-67,75 [A]
šachty
3*2,7*2,7*(1,0-0,1-0,1-0,46)-3*1,34*3,14*0,62*0,62=2,58 [B]
UV
4*1,5*1,5*(1,7-0,2-0,46)-9*1,04*3,14*0,275*0,275=7,14 [C]
Celkem: A+B+C=-58,03 [D]

aktuální množství 16 773,229,72

Zemní práce 1 342 910,051

Vodorovné konstrukce4

11 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 0,76 1 725,64 1 311,49

lože z betonu C12/15 - podklad vpustí
výkres č. B.27.4

9*0,65*0,65*0,2=0,76 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -0,42 -724,77

-0,76=-0,76 [A]
4*0,65*0,65*0,2=0,34 [B]
Celkem: A+B=-0,42 [C]

aktuální množství 586,720,34

12 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,37 1 725,64 7 541,05

štěrkové lože frakce 10-16 - podklad šachet
výkres č. B.27.4

6*2,7*2,7*0,1=4,37 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -2,18 -3 761,90

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-4,37=-4,37 [A]
3*2,7*2,7*0,1=2,19 [B]
Celkem: A+B=-2,18 [C]

aktuální množství 3 779,152,19

13 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 4,94 1 725,64 8 524,66

pískové lože pod potrubí
výkres č. B.27.3

(38,8+16,1)*0,9*0,1=4,94 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 6,12 10 560,92

-4,94=-4,94 [A]
stoka mezi Š14.2 a Š14.3, DN 300
63,2*0,9*0,1=5,69 [B]
přípojky UV DN 150 a DN 200
(37,8+10,4)*0,9*0,1=4,34 [C]
bet potrubí DN 500
11,4*0,9*0,1=1,03 [D]
Celkem: A+B+C+D=6,12 [E]

aktuální množství 19 085,5811,06

Vodorovné konstrukce 23 451,454

Potrubí8

14 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 16,10 1 563,30 25 169,13



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

PVC DN 150, SN 8 - včetně tvarovek
výkres č. B.27.1, B.27.2

odečteno z CAD

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 21,70 33 923,61

-16,1=-16,10 [A]
37,8=37,80 [B]
Celkem: A+B=21,70 [C]

aktuální množství 59 092,7437,80

15 87434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 38,80 2 140,52 83 052,18

PVC DN 200, SN 8 - včetně tvarovek
výkres č. B.27.1, B.27.2

odečteno z CAD

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -28,40 -60 790,77

-38,8=-38,80 [A]
10,4=10,40 [B]
Celkem: A+B=-28,40 [C]

aktuální množství 22 261,4110,40

25 87445 a POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 0,00 2 477,23 0,00

PVC-U DN 300 SN 12

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně fun ního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 63,20 156 560,94

aktuální množství 156 560,9463,20

28 87457 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 0,00 2 397,00 0,00

PVC-U DN 500 SN 12

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně fun ního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 11,40 27 325,80

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktuální množství 27 325,8011,40

16 894157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO
500MM

KUS 6,00 61 906,67 371 440,02

šachty s pref. dnem, včetně poklopu D400 dle zatížení, včetně podkladní desky z
betonu C12/15 tl. 100 mm
výkres č. B.27.1, B.27.4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -3,00 -185 720,01

šachty Š14.1, Š14.4 a Š14.5 nebudou provedeny
-3=-3,00 [A]

aktuální množství 185 720,013,00



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 89712 a VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,00 24 603,93 49 207,86

vpusti V14.1, V14.6 včetně litinové mříže rovné D400, s košem na splaveniny a s
kalovým prostorem,
výkres č. B.27.1, B.27.3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -1,00 -24 603,93

V14.6 nebude provedena
-1=-1,00 [A]

aktuální množství 24 603,931,00

18 89712 b VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 4,00 24 603,93 98 415,72

vpusti V14.2, V14.3, V14.4, V14.5 včetně vtokové mříže pro tvar žlábku "CURB
KING", s košem na splaveniny a s kalovým prostorem,
výkres č. B.27.1, B.27.3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -4,00 -98 415,72

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

vpusti V14.2, V14.3, V14.4 a V14.5 nebudou provedeny
-4=-4,00 [A]

aktuální množství 0,000,00

19 897523 VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 200MM KUS 3,00 24 603,93 73 811,79

systémové litinové vpusti V14.7, V14.8, V14.9 mělkého odvodňovacího žlábku z
bet. prefabrikátů š. 210 mm,
výkres č. B.27.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

20 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM KUS 17,00 7 070,92 120 205,64

DN 500
výkres č. B.27.2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - zahrnují zejména náklady na osekání trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzavírání vody, uzavření a otevření šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušnění potrubí a pod.

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -12,00 -84 851,04

-17=-17,00 [A]
šikmý řez na potrubí DN 500
1=1,00 [B]
napojení
4=4,00 [C]
Celkem: A+B+C=-12,00 [D]

aktuální množství 35 354,605,00

31 899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 0,00 4 047,88 0,00

obetonování trub



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

beton C25/30 XF3
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 10,38 42 016,99

obetonování DN 300 v místě hospodářského sjezdu
11*(0,9*0,75-3,14*0,3*0,3/4)=6,65 [A]
obetonování přípojky UV 14.1
10,4*(0,6*0,65-3,14*0,2*0,2/4)=3,73 [B]
Celkem: A+B=10,38 [C]

aktuální množství 42 016,9910,38

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM M 16,10 78,16 1 258,38

DN 150
výkres č. B.27.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 21,70 1 696,07

-16,10=-16,10 [A]
37,8=37,80 [B]
Celkem: A+B=21,70 [C]

aktuální množství 2 954,4537,80

22 899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM M 38,80 114,24 4 432,51

DN 200
výkres č. B.27.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 -28,40 -3 244,42

-38,8=-38,80 [A]
10,4=10,40 [B]
Celkem: A+B=-28,40 [C]

aktuální množství 1 188,1010,40



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 23
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

26 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM M 0,00 168,36 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby,
zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady.

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 63,20 10 640,35

aktuální množství 10 640,3563,20

27 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 0,00 114,24 0,00
Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 63,20 7 219,97

aktuální množství 7 219,9763,20

Potrubí 648 751,088

Ostatní konstrukce a práce9

23 96687 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 5,00 3 174,70 15 873,50

vybourání stávajících vpustí,
včetně odvozu
výkres č. B.27.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 24
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)

24 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 4,00 5 591,80 22 367,20

vybourání stávající šachty a 3 kanalizačních objektů
včetně odvozu
výkres č. B.27.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací,
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů, nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 1,00 5 591,80

vybourání zakryté spadišťové šachty mezi S14.5 a Š14.4
1=1,00 [A]

aktuální množství 27 959,005,00

29 969245 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANALIZAČ M 0,00 506,27 0,00

odstranění stávajícího kanlizačního potrubí betonového DN 300,
včetně odvozu a poplatku za skládku

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 25
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 55,00 27 844,85

odbočka mezi Š14.6 a Š14.5, DN 300
15=15,00 [A]
odbočka z Š14.5 směrem k ostrůvku, DN 300
25=25,00 [B]
odbočka z Š14.3 směrem k chodníku, DN 300
15=15,00 [C]
Celkem: A+B+C=55,00 [D]

aktuální množství 27 844,8555,00

30 969257 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM KANALIZAČ M 0,00 640,05 0,00

odstranění stávajícího kanlizačního potrubí betonového DN 500,

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou
malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k
položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

ZBV:

Změna vedení kanalizace u DDL19 146,70 93 895,34

hlavní stoka mezi Š14.2 a Š14.6
63,2+83,5=146,70 [A]

aktuální množství 93 895,34146,70

Ostatní konstrukce a práce 165 572,699

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 26
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy
Úprava dešťové kanalizace v ulici Antonína Sovy

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 314
SO 314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 238 996,67Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč2 948 147,81Cena s daní:

Kč511 662,02DPH:

Kč2 436 485,79Cena celková:

Kč2 436 485,79Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Náhrada domovních studní

Náhrada domovních studní

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 320

Objekt: SO 320

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Náhrada domovních studní
Náhrada domovních studní

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 320
SO 320

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 95,74 216,46 20 723,88

viz pol. 17120

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 12,00 30 063,46 360 761,52

monitorg hladiny ve 12 studních - 2x před zahájením stavby,2x po ukončení
zemních prací
výkres č. B.28.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

Všeobecné konstrukce a práce 381 485,400

Zemní práce1

3 13183 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II M3 95,74 370,02 35 425,71

včetně vodorovného a svislého přemístění, naložení, odvozu na skládku
výkres č. B.28.1

12*2,1*3,14*1,1*1,1=95,74 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Náhrada domovních studní
Náhrada domovních studní

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 320
SO 320

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 95,74 16,03 1 534,71

uložení zeminy z výkopu na skládku
výkres č. B.28.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1,10 893,71 983,08

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Náhrada domovních studní
Náhrada domovních studní

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 320
SO 320

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

obsyp vodárenským pískem
výkres č. B.28.1

12*(17*3,14*0,075*0,075-17*3,14*0,0625*0,0625)=1,1 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

6 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M M2 32,03 15,63 500,63

urovnání terénu okolo studní - uvedení do původního stavu
výkres č. B.28.1

12*(3,14*1,1*1,1-3,14*0,6*0,6)=32,03 m2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Náhrada domovních studní
Náhrada domovních studní

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 320
SO 320

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

10 26133 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.
III D DO 150MM

M 240,00 1 503,17 360 760,80

vrty pro studny, vrtný profil 150 mm, hlubka 20 m,
včetně svislého a vodorovného přemístění, naložení, odvozu a uložení na skládku,
včetně poplatku
výkres č. B.28.1

12*20=240 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

11 26134 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TŘ.
III D DO 200MM

M 96,00 2 164,57 207 798,72

vrty pro studny, vrtný profil 185 mm, hlubka 8 m,
včetně svislého a vodorovného přemístění, naložení, odvozu a uložení na skládku,
včetně poplatku
výkres č. B.28.1

12*8=96 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: přemístění, montáž a demontáž vrtných souprav svislou dopravu zeminy z vrtu vodorovnou dopravu zeminy bez uložení na skládku
případně nutné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvalé

Zemní práce 607 003,651

Základy2

7 24511 KRYCÍ DESKA STUDNY Z DÍLCŮ Z PROST BETONU M3 1,59 24 050,76 38 240,71

výkres č. B.28.1

12*0,1*0,65*0,65*3,14=1,59 M3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dílce  požadovaného  tvaru  a  vlastností,  jeho  skladování,  doprava  a  osazení do  definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Náhrada domovních studní
Náhrada domovních studní

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 320
SO 320

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušen
a měření dílců a pod.).

8 24768 OBSYP STUDNY TĚSNÍCÍ ZE ZEMIN M3 61,49 1 202,54 73 944,18

jílové těsnění a bentonit
výkres č. B.28.1

12*(1,7*3,14*1,1*1,1-1,7*3,14*0,6*0,6)=54,45 m3
12*(0,5*3,14*0,6*0,6-0,5*3,14*0,1*0,1)=6,59 m3
12*(7*3,14*0,075*0,075-7*3,14*0,0625*0,0625)=0,45 m3
54,45+6,59+0,45=61,49 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného materiálu, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení není-li v zadávací dokumentaci uvedeno
jinak, jedná se o nakupovaný jíl

9 24800 R VÝSTROJ STUDNY KPL 12,00 72 152,29 865 827,48

ponorné čerpadlo, včetně veškerého příslušenství
výkres č. B.28.1

Cenová soustava: -

Technická specifikace: "1. Položka obsahuje:
- připojení k napájecí síti
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce."



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Náhrada domovních studní
Náhrada domovních studní

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 320
SO 320

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy 978 012,372

Vodorovné konstrukce4

12 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 9,04 3 589,97 32 453,33

podkladní deska z betonu
výkres č. B.28.1

12*(0,2*3,14*1,1*1,1-0,2*3,14*0,1*0,1)=9,04 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Vodorovné konstrukce 32 453,334

Potrubí8

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Náhrada domovních studní
Náhrada domovních studní

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 320
SO 320

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 138,00 240,51 33 190,38

potrubí z trub PVC(U) 125 mm
výkres č. B.28.1

12*11,5=138 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

14 875332 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH M 198,00 300,63 59 524,74

potrubí z trub PVC perforovaných 125 mm
výkres č. B.26.1

12*16,5=198 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby,  trubky,  tvarovky,  spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Náhrada domovních studní
Náhrada domovních studní

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 320
SO 320

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

15 89914 ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 36,00 9 578,22 344 815,92

studniční skruže DN 1000 - 100, pro 12 studní
výkres č. B.28.1

12*3=36 ks

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složení,případně s uložením.

Potrubí 437 531,048

2 436 485,79Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč583 271,65Cena s daní:

Kč100 961,66DPH:

Kč482 309,99Cena celková:

Kč524 311,90Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 413

Objekt: SO 413

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 368,87 18,04 6 654,41

zemina a nestmelené vrstvy

183,6+180,77+4,5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

ZBV:

SO 413 kabel a zkrácení trasy10 -17,10 -308,48

-368,87=- 368,87 [A]
183,60+4,5+163,67=351,77 [B]
Celkem: A+B=-17,10 [C]

aktuální množství 6 345,93351,77

2 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,00 2 405,08 2 405,08

vypracování revizní zprávy o správném přepojení a vyzkoušení provozu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

3 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,00 3 607,61 3 607,61

zajištění beznapěťového stavu při přepojení

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

Všeobecné konstrukce a práce 12 358,620

Zemní práce1

4 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 4,50 1 382,92 6 223,14

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

hloubení jam pro spojkoviště vel 1,5x1,5x1,0 (šxšxh)
Výkres B.34.2

2*(1,5*1,5*1)

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 13273 a HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 183,60 493,04 90 522,14

rýha 0,6/1,2 m - 255,0 m - odhalení stávajícího nap. Vedení
Výkres B.34.2

0,6*1,2*255

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 13273 b HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 180,77 493,04 89 126,84

řezy A 0,9/0,4 m - 6,0 m, B 1,35/1,1 m - 23,0 m, C+D 0,9/0,7 m - 200,0 m, E 0,9/0,5
m - 41,0 m - nová kabelová trasa, souběh s SO 441, Výkres B.34.2

0,9*0,4*6+1,35*1,1*23+0,9*0,7*200+0,9*0,5*41

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ZBV:

SO 413 kabel a zkrácení trasy10 -17,10 -8 430,98

-180,77=- 180,77 [A]
výkop pro AYKY4x25
0,9*0,4*6+1,35*1,1*23+0,9*0,7*200+0,9*0,5*3=163,67 [B]
Celkem: A+B=-17,10 [C]

aktuální množství 80 695,86163,67

7 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 368,87 108,23 39 922,80

přebytečná zemina bude odvezena a rozprostřena se zhutněním

183,6+180,77+4,5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

SO 413 kabel a zkrácení trasy10 -17,10 -1 850,73

-368,87=- 368,87 [A]
183,60+4,5+163,67=351,77 [B]
Celkem: A+B=-17,10 [C]

aktuální množství 38 072,07351,77

8 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 311,14 456,96 142 178,53

183,6+4,5+0,6*0,4*6+1*1,1*23+0,6*0,7*200+0,6*0,5*41

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

ZBV:

SO 413 kabel a zkrácení trasy10 -11,40 -5 209,34

-311,14=- 311,14 [A]
zásyp rýhy původního kabelu a jámy
183,6+4,5=188,10 [B]
zásyp AYKY4x25
0,6*0,4*6+1*1,1*23+0,6*0,7*200+0,6*0,5*3=111,64 [C]
Celkem: A+B+C=-11,40 [D]

aktuální množství 136 969,19299,74

9 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 48,87 468,99 22 919,54

obsyp kabelové trasy tl. 300 mm stěrkodrtí, řezy A, C, D, E, v rýze je přiložen objekt
SO 441, včetně obysypu chráničky a žlabů

0,3*0,4*6+0,3*0,7*200+0,3*0,5*41

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

ZBV:

SO 413 kabel a zkrácení trasy10 -5,70 -2 673,24

-48,87=-48,87 [A]
obsyp AYKY4x25
0,3*0,4*6+0,3*0,7*200+0,3*0,5*3=43,17 [B]
Celkem: A+B=-5,70 [C]

aktuální množství 20 246,3043,17

Zemní práce 372 728,701

Přidružená stavební výroba7

10 701001 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO
KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY)

KUS 10,00 14,43 144,30

označení nových rozváděčů ZS 3.1 - 3.9, RS1
Výkres B.34.2

9+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- pomocné mechanismy

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se plocha v metrech čtverečných.

11 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 8,00 216,46 1 731,68

uložení kabelu při křížení s jinými inž. sítěmi
Výkres B.34.2

4*2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.) –
pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

12 702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 41,00 69,75 2 859,75

PE 75/61, řez E
Výkres B.34.2

1*41

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2 – úpravu a začištění omítky po montáži vedení  – pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
- protipožární ucpávku
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

13 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 46,00 102,22 4 702,12

PE 160/136, řez B
Výkres B.34.2

2*23

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2 – úpravu a začištění omítky po montáži vedení  – pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
- protipožární ucpávku
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

14 702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M 250,00 30,06 7 515,00

červená
Výkres B.34.2

6+200+41+3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč.
upevňovacího materiálu – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.

ZBV:

SO 413 kabel a zkrácení trasy10 -41,00 -1 232,46

-250=- 250,00 [A]
AYKY 4x25
232-23=209,00 [B]
Celkem: A+B=-41,00 [C]

aktuální množství 6 282,54209,00

15 702901 ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU
SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM

M 8,00 216,46 1 731,68

Výkres B.34.2

4*2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč.
upevňovacího materiálu – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.

16 709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU
SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.)

KUS 4,00 541,14 2 164,56

Výkres B.34.2

1+1+1+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.) –
pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

17 709310 VYPODLOŽENÍ, ODDĚLENÍ A KRYTÍ SPOJKY NEBO ODBOČNICE PRO 
KABEL DO 10 KV

KUS 2,00 1 022,16 2 044,32

úprava 2ks spojkovišť
Výkres B.34.2

1+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- úprava dna výkopu, provedení podkladové a zásypové vrstvy písku – dodání a přemísťování cihel, uložení do rýhy – pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

18 709400 ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU M 95,00 69,75 6 626,25

Výkres B.34.2

8+46+41



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení včetně pomocných doplňujících úprav pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na
dopravní prostředek
2. Položka neobsahuje:
- odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

19 742h22 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4
DO 16 MM2

M 280,00 150,32 42 089,60

AYKY-J 5 x 5 mm2
Výkres B.34.2

1*280

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)
2. Položka neobsahuje:
- příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

ZBV:

SO 413 kabel a zkrácení trasy10 -280,00 -42 089,60

aktuální množství 0,000,00

26 742H23 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ AL S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25
DO 50 MM2

M 0,00 89,25 0,00

AYKY 4x25

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
– manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2. Položka neobsahuje:
– příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.
3. Způsob měření:
Měří se metr délkový.

ZBV:

SO 413 kabel a zkrácení trasy10 232,00 20 706,00

aktuální množství 20 706,00232,00

20 742l22 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU
SPOJKOU OD 4 DO 16 MM2

KUS 24,00 102,22 2 453,28

naspojkování kabelové vložky na stávající trasu vedení, včetně kabelových vložek
s příslušenstvím
Výkres B.34.2

1+9*2+1+4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

ZBV:

SO 413 kabel a zkrácení trasy10 -24,00 -2 453,28

aktuální množství 0,000,00

27 742L23 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU KABELOVOU
SPOJKOU OD 25 DO 50 MM2

KUS 0,00 770,10 0,00

Cenová soustava: 2020_OTSKP - OTSKP 2020 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

– všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví
2. Položka neobsahuje:
X
3. Způsob měření:
Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

ZBV:

SO 413 kabel a zkrácení trasy10 2,00 1 540,20

aktuální množství 1 540,202,00

21 742p11 ODJUTOVÁNÍ A OČIŠTĚNÍ KABELU PRŮŘEZU DO 300 MM2 M 1,00 180,38 180,38

Výkres B.34.2

2*5*0,1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

22 742p13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M M 95,00 78,17 7 426,15

Výkres B.34.2

8+46+41

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

23 742z23 DEMONTÁŽ KABELOVÉHO VEDENÍ NN M 270,00 30,06 8 116,20

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Výkres B.34.2

1*270

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na
dopravní prostředek
2. Položka neobsahuje:
- odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

24 747511 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY DO 5X25 MM2 KUS 2,00 300,64 601,28

zkouška kabelu před uložením a po uložení
Výkres B.34.2

1+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Přidružená stavební výroba 66 857,417

Potrubí8

25 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 8,86 3 427,23 30 365,26

obetonování chrániček C12/15, řez B
Výkres B.34.2

0,35*1,1*23

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550
Přeložka kabelového vedení nn  pro napájení čerpadel 1.368 – 1.550

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 413
SO 413

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí 30 365,268

482 309,99Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč1 505 194,53Cena s daní:

Kč261 232,11DPH:

Kč1 243 962,42Cena celková:

Kč1 243 962,42Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 421

Objekt: SO 421

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 261,15 18,04 4 711,15

zemina a nestmelené vrstvy

192,96+34,29+3,5+3,5+0,9+26

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,00 3 607,61 3 607,61

vypracování revizní zprávy o správném přepojení a vyzkoušení provozu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

3 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,00 4 810,15 4 810,15

zajištění beznapěťového stavu při připojení, revizní technik ČEZu při připojení
nového RVO.

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

Všeobecné konstrukce a práce 13 128,910

Zemní práce1

4 13173 a HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,90 1 082,29 974,06

hloubení jámy pro RVO
Výkres B.35.2

0,6*1,5*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 13173 b HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 26,00 1 082,28 28 139,28

hloubení jam pro základy stožárů VO
Výkres B.35.2

2*(9+4)

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 192,96 493,04 95 137,00

řez A 0,9/0,6 m - 55,0 m, B 1,35/0,6 m - 46,0 m, řezy C+D 0,9/0,5 m - 280,0 m -
nová kabelová trasa, z části souběh s SO 412, SO 436
Výkres B.35.2

0,9*0,6*55+1,35*0,6*46+0,9*0,5*280

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 34,29 493,04 16 906,34

řez B 1,35/0,6 m - 9,0 m, řez C 0,9/0,5 m - 60,0 m
Výkres B.35.2

1,35*0,6*9+0,9*0,5*60

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

8 13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 3,50 541,14 1 893,99

35*0,1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

9 13893 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III M3 3,50 565,19 1 978,17

35*0,1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 261,15 108,23 28 264,26

přebytečná zemina bude odvezena a rozprostřena se zhutněním

192,96+34,29+3,5+3,5+0,9+26

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 168,60 456,96 77 043,46

0,6*0,6*55+1*0,6*55+0,6*0,5*340+0,2*0,2*0,5+1,06*13

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 60,90 468,99 28 561,49

obsyp kabelové trasy tl. 300 mm stěrkodrtí, řezy A, C, D, v rýze je přiložen objekt
SO 412, SO 436, včetně obysypu chráničky a žlabů
Výkres B.35.2

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0,3*0,6*55+0,3*0,5*340

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 278 898,051

Základy2

13 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 11,96 3 487,36 41 708,83

beton pro základ stožárů C25/30 XF3
Výkres B.35.2

0,92*13

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Základy 41 708,832

Přidružená stavební výroba7

14 701001 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO
KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY)

KUS 14,00 14,43 202,02

označení nového RVO, štítky s čísly nových stožárů

1+9+4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje: X

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3. Způsob měření: Měří se plocha v metrech čtverečných.

15 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 18,00 216,46 3 896,28

uložení kabelu při křížení s jinými inž. sítěmi
Výkres B.35.2

9*2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.) –
pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

16 702211 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 86,00 69,75 5 998,50

PE 40/33, do základů stožárů, do základu RVO
Výkres B.35.2

2*3*(9+4)+4*2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2 – úpravu a začištění omítky po montáži vedení  – pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
- protipožární ucpávku
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

17 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 110,00 150,32 16 535,20

PE 160/136, řez B
Výkres B.35.2

2*55

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2 – úpravu a začištění omítky po montáži vedení  – pomocné mechanismy



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2. Položka neobsahuje:
- protipožární ucpávku
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

18 702311 ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M 395,00 30,06 11 873,70

červená
Výkres B.35.2

55+340

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč.
upevňovacího materiálu – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.

19 702901 ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU
SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM

M 18,00 216,46 3 896,28

9*2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč.
upevňovacího materiálu – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.

20 709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU
SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.)

KUS 9,00 541,14 4 870,26

Výkres B.35.2

9*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.) –
pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

21 709400 ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU M 214,00 69,75 14 926,50

18+110+86

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení včetně pomocných doplňujících úprav pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na
dopravní prostředek
2. Položka neobsahuje:
- odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

22 741811 UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2 M 42,00 114,24 4 798,08

pásek vyvedený ke stožárům a RVO
Výkres B.35.2

14*3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- uchycení vodiče na povrch vč. podpěr, konzol, svorek a pod. – měření, dělení, spojování  – nátěr
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

23 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 460,00 114,24 52 550,40

Výkres B.35.2

55+55+340+10

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- přípravu podkladu pro osazení  – měření, dělení, spojování, tvarování  – ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

norem
2. Položka neobsahuje:
- zemní práce – ochranu vodiče
- chráničky apod.
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

24 741c02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 20,00 78,16 1 563,20

5+5+5+5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- veškeré příslušenství
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

25 741c05 SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ KUS 14,00 90,19 1 262,66

připojení zem pásku s drátem ke stožáru a RVO

13+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- tvarování, přípravu spojů  – svařování  – ochranný nátěr spoje dle příslušných norem
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

26 741c07 VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA POVRCH/KONSTRUKCI KUS 14,00 49,30 690,20

vyvedení zemnícího pásku ke stožáru s připevněním na stožár a do RVO

9+4+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- vodivé připojení vodiče na konstrukci – dělení, tvarování, spojování  – ochranný i barevný nátěr spoje dle příslušných norem
2. Položka neobsahuje: X

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

27 742h11 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5
MM2

M 117,00 67,34 7 878,78

kabely mezi stožárovými svorkovnicemi a svítidly

9*(9+4)

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)
2. Položka neobsahuje:
- příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

28 742h12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4
DO 16 MM2

M 550,00 282,60 155 430,00

CYKY-J 4 x 16 mm2, včetně pčipojení el.energie z SR (SO 412)

450+14*6+6+10

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)
2. Položka neobsahuje:
- příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

29 742l12 a UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO
NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

KUS 30,00 102,22 3 066,60

ukončení kabelů ve stožárových svrokovnicích a v RVO

8*2+4*3+2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

30 742l12 b UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO
NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

KUS 26,00 108,23 2 813,98

ukončení kabelů na stožárových svrokovnicích a připojení svítidel

2*(9+4)

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

31 742p11 ODJUTOVÁNÍ A OČIŠTĚNÍ KABELU PRŮŘEZU DO 300 MM2 M 4,90 180,38 883,86

0,1*(14*3,5)

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

32 742p13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M M 214,00 78,17 16 728,38

18+110+86

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

33 742z22 DEMONTÁŽ VENKOVNÍHO VEDENÍ NN (4X) M 67,00 90,19 6 042,73

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

demontáž stávajícího holého vodiče včetně upevnění a připojení ke svítidlům
Výkres B.35.2

35+32

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na
dopravní prostředek
2. Položka neobsahuje:
- odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

34 743122 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR PEVNÝ ŽÁROVĚ ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES
6,5 DO 12 M

KUS 13,00 9 856,00 128 128,00

žárově zinkované ocelové stožáry výšky 8,0 m od úrovně země
Výkres B.35.2

9+4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- základovou konstrukci a veškeré příslušenství  – připojovací svorkovnici ve třídě izolace II ( pro 2x svítidlo ) a kabelové vedení ke svítidlům – uzavírací
nátěr, technický popis viz. projektová dokumentace
2. Položka neobsahuje:
- zemní práce,  betonový základ, svítidlo, výložník
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

35 743151 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 1-2 JISTÍCÍMI
PRVKY

KUS 9,00 913,93 8 225,37

stožáry A
Výkres B.35.2

9*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

36 743152 OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ ROZVODNICE S 3-4 JISTÍCÍMI
PRVKY

KUS 4,00 1 250,64 5 002,56

stožáry B, stožárové rozvodnice včetně stožárové patice
Výkres B.35.2

4*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- veškeré příslušenství, technický popis viz. projektová dokumentace
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

37 743554 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ LED, MIN. IP 44, PŘES 45 W KUS 13,00 25 938,75 337 203,75

LED svítidlo, 56,7 W, 6890 lm, 3000 K, s přírubou na dřík stožáru, dle technického
listu a světelně-technického výpočtu
Výkres B.35.2, TZ B.35.1

9+4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- zdroj a veškeré příslušenství  – technický popis viz. projektová dokumentace
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

38 743566 SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - MONTÁŽ SVÍTIDLA KUS 13,00 661,40 8 598,20

instalce svítidel s uchycením na dřík stožárů pomocí příruby svítidel
Výkres B.35.2

9+4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- veškeré příslušenství  – technický popis viz. projektová dokumentace
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

39 743711 ROZVADĚČ PRO VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ S MĚŘENÍM SPOTŘEBY EL.
ENERGIE DO 4 KS TŘÍFÁZOVÝCH VĚTVÍ

KUS 1,00 57 962,35 57 962,35

RVO bude vybaven přístrojovým panelem a ve spodní části skříně bude prostor
pro oddělení a ukončení kabelů. V levé části bude umístěn hlavní jistič s měřením
pod plombovatelným krytem. V pravé části se umístí vývody s ovládáním spínání
(soumrakovým čidlem).
TZ B.35.1

1*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- instalaci rozvaděče do terénu/rozvodny včetně nastavení a oživení, zhotovení výrobní dokumentace – technický popis viz. projektová dokumentace
2. Položka neobsahuje:
- zemní práce
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

40 743z31 DEMONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU
VÝŠKY DO 15 M

KUS 1,00 180,38 180,38

Výkres B.35.2

1*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na
dopravní prostředek
2. Položka neobsahuje:
- odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

41 743z35 DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU VÝŠKY DO 15
M

KUS 1,00 1 082,28 1 082,28

demontované svítidlo bude navráceno správci vedení
Výkres B.35.2

1*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na
dopravní prostředek
2. Položka neobsahuje:
- odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

42 747211 CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A VYHOTOVENÍ
VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO OBJEM IN DO100 TIS. KČ

KUS 1,00 3 607,61 3 607,61

revize instalovaného el. zařízení s vyhotovení revizní zprávy
Výkres B.35.2

1*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- cenu za celkovou prohlídku zařízení PS/SO, vč. měření, komplexních zkoušek a revizi zařízení tohoto PS/SO autorizovaným revizním technikem na
silnoproudá zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

43 747512 ZKOUŠKY VODIČŮ A KABELŮ NN PRŮŘEZU ŽÍLY OD4X35 DO 120
MM2

KUS 2,00 312,66 625,32

před položením a po položení kabelů
Výkres B.35.2

1+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- cenu za provedení měření kabelu/ vodiče vč. vyhotovení protokolu
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

44 747541 MĚŘENÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ INSTALOVANÉHO V ROZSAHU
TOHOTO SO/PS

KUS 1,00 2 405,08 2 405,08

měření pro potvrzení světelného výpočtu
TZ B.35.1

1*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- cenu za měření dle příslušných norem a předpisů, včetně vystavení protokolu
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Přidružená stavební výroba 868 928,517

Potrubí8

45 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 12,05 3 427,23 41 298,12

obetonování chrániček - řez B, obetonování základu RVO
Výkres B.35.2

0,35*0,6*55+0,5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300
Úprava veřejného osvětlení  v km 2.300

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 421
SO 421

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí 41 298,128

1 243 962,42Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč4 315 539,89Cena s daní:

Kč748 978,00DPH:

Kč3 566 561,89Cena celková:

Kč3 566 561,89Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Silniční meteorologická stanice

Silniční meteorologická stanice

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 450

Objekt: SO 450

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 171,20 300,63 51 467,86

zemina a nestmelené vrstvy

76,68+0,6+1,58+76,94+7,7+7,7

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 029522 OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ ZPRÁVY KUS 1,00 20 443,15 20 443,15

vypracování revizní zprávy o správném přepojení a vyzkoušení provozu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

3 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,00 15 633,48 15 633,48

zajištění beznapěťového stavu při připojení, revizní technik ČEZu při připojení
nového SR1+ER1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

Všeobecné konstrukce a práce 87 544,490

Zemní práce1

4 13173 a HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 0,60 841,78 505,07

hloubení jámy pro SR1+ER1
Výkres B.44.2

1,5*1*0,4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 13173 b HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 1,58 841,78 1 330,01

hloubení jam pro základy stožáru SMS
Výkres B.44.2

1*1,58

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 74,68 1 058,23 79 028,62

řez D 0,9/0,6 m - 115,0 m, řez E 1,0/0,7 m - 3,5 m, řez F 1,35/0,6 m - 12,5 m
Výkres B.44.2

0,9*0,6*115+1*0,7*3,5+1,35*0,6*12,5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

7 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II M3 76,94 661,40 50 888,12

řez A 0,9/0,6 m - 12,0 m, řez B 1,0/0,7 m - 5,0 m, řez C 1,35/1,1 m - 16,0 m, řez D
0,9/0,6 m - 80,0 m
Výkres B.44.2

0,9*0,6*12+1*0,7*5+1,35*1,1*16+0,9*0,6*80

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

8 13843 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. II M3 7,70 1 924,06 14 815,26

77*0,1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

9 13893 DOLAMOVÁNÍ HLOUBENÝCH VYKOPÁVEK TŘ. III M3 7,70 1 924,06 14 815,26

77*0,1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dolamování označuje těžení výkopu bez použití trhavin. položka zahrnuje:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141

10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 171,20 22,25 3 809,20

přebytečná zemina bude odvezena a rozprostřena se zhutněním

76,68+0,6+1,58+76,94+7,7+7,7

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 104,64 240,51 25 166,97

0,6*0,6*12+0,6*0,7*5+1*1,1*16+0,6*0,6*195+0,6*0,7*3,5+1*0,6*12,5+0,3+1,15

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

12 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 39,64 240,51 9 533,82

obsyp kabelové trasy tl. 300 mm stěrkodrtí, řezy A, B, D, E, včetně obysypu
chráničky a žlabů
Výkres B.44.2

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0,3*0,6*12+0,4*0,7*5+0,3*0,6*195+0,4*0,7*3,5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava  ukládaného  materiálu  vlhčením,  tříděním,  promícháním  nebo  vysoušením,  příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho  mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

Zemní práce 199 892,331

Základy2

13 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 0,50 24 050,76 12 025,38

beton pro základ stožáru C25/30 XF3 dle výrobce SMS
Výkres B.44.2

1*0,5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 10
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Základy 12 025,382

Přidružená stavební výroba7

14 701001 OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK KABELOVÉHO VEDENÍ, SPOJKY NEBO
KABELOVÉ SKŘÍNĚ (VČETNĚ OBJÍMKY)

KUS 2,00 1,20 2,40

označení nového SR1+ER1, štítek na SMS dle pokynů budoucího provozovatele
Výkres B.44.2

1+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje: X

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 11
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3. Způsob měření: Měří se plocha v metrech čtverečných.

15 701004 VYHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ KUS 12,00 601,27 7 215,24

Výkres B.44.2

12*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- obsahuje i demontáž po skončení provizorního stavu – dopravu do skladu nebo na likvidaci – obrátkovost, opotřebení zapůjčeného materiálu –
poplatek za likvidaci odpadů, pokud je materiál likvidován
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

16 702111 KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM M 17,00 264,56 4 497,52

uložení kabelu při křížení s jinými inž. sítěmi, řezy B, E
Výkres B.44.2

2*(5+3,5)

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.) –
pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

17 702211 a KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 32,00 96,20 3 078,40

PE 110/94 řez C
Výkres B.44.2

2*16

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2 – úpravu a začištění omítky po montáži vedení  – pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 12
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- protipožární ucpávku
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

18 702211 b KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM M 9,00 84,18 757,62

PE 40/33 do základu stožáru SMS
Výkres B.44.2

3*3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2 – úpravu a začištění omítky po montáži vedení  – pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
- protipožární ucpávku
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

19 702212 KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM M 69,00 144,30 9 956,70

PE 160/136, řezy C, F, chráničky do základů rozváděčů
Výkres B.44.2

2*16+2*12,5+6*2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- proražení otvoru zdivem o průřezu od 0,01 do 0,025m2 – úpravu a začištění omítky po montáži vedení  – pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje:
- protipožární ucpávku
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

20 702311 a ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M 216,00 5,41 1 168,56

červená
Výkres B.44.2

12+5+195+4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 13
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč.
upevňovacího materiálu – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.

21 702311 b ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY DO 20 CM M 216,00 5,41 1 168,56

oranžová
Výkres B.44.2

12+5+195+4

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč.
upevňovacího materiálu – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.

22 702901 ZASYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PÍSKU
SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM

M 17,00 481,02 8 177,34

Výkres B.44.2

2*(5+3,5)

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč.
upevňovacího materiálu – sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti – pomocné mechanismy a povrchovou úpravu
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.

23 709210 KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU
SÍTÍ (KABELEM, POTRUBÍM APOD.)

KUS 2,00 1 443,04 2 886,08

Výkres B.44.2



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 14
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod. – veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( držáky apod.) –
pomocné mechanismy
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

24 709400 ZATAŽENÍ LANKA DO CHRÁNIČKY NEBO ŽLABU M 127,00 7,22 916,94

17+69+32+9

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny náklady na demontáž stávajícího zařízení včetně pomocných doplňujících úprav pro jeho likvidaci  – naložení vybouraného materiálu na
dopravní prostředek
2. Položka neobsahuje:
- odvoz vybouraného materiálu – poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

25 741811 UZEMŇOVACÍ VODIČ NA POVRCHU FEZN DO 120 MM2 M 6,00 132,28 793,68

pásek vyvedený ke stožáru a SR1+ER1 - FeZn o 10 mm
Výkres B.44.2

3+3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- uchycení vodiče na povrch vč. podpěr, konzol, svorek a pod. – měření, dělení, spojování  – nátěr
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

26 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M 235,00 132,28 31 085,80

FeZn 30 x 4 mm
Výkres B.44.2, TZ B.44.1

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 15
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12+5+16+195+7

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- přípravu podkladu pro osazení  – měření, dělení, spojování, tvarování  – ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných
norem
2. Položka neobsahuje:
- zemní práce – ochranu vodiče
- chráničky apod.
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

27 741c02 UZEMŇOVACÍ SVORKA KUS 10,00 300,63 3 006,30

5+5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- veškeré příslušenství
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

28 741c05 SPOJOVÁNÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ KUS 2,00 67,34 134,68

připojení zem pásku s drátem ke stožáru

1+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- tvarování, přípravu spojů  – svařování  – ochranný nátěr spoje dle příslušných norem
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

29 741c07 VYVEDENÍ UZEMŇOVACÍCH VODIČŮ NA POVRCH/KONSTRUKCI KUS 2,00 132,28 264,56

vyvedení zemnícího drátu ke stožáru s připevněním na stožár a do SR1+ER1

1+1



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 16
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- vodivé připojení vodiče na konstrukci – dělení, tvarování, spojování  – ochranný i barevný nátěr spoje dle příslušných norem
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

30 742h12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4
DO 16 MM2

M 10,00 174,37 1 743,70

CYKY-J 4 x 16 mm2 - připojení el.energie z SR1 (SO 411) do ER1
Výkres B.44.2

1*10

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)
2. Položka neobsahuje:
- příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

31 742h13 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 25
DO 50 MM2

M 255,00 354,75 90 461,25

CYKY-J 4 x 25 mm2
Výkres B.44.2

235+5+5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.)
2. Položka neobsahuje:
- příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod.
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

32 742l12 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO
NA PŘÍSTROJI OD 4 DO 16 MM2

KUS 2,00 18,04 36,08

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 17
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ukončení kabelů ve stožárových svrokovnicích a v SR1
Výkres B.44.2

1+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

33 742l13 UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V ROZVADĚČI NEBO
NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50 MM2

KUS 2,00 18,04 36,08

ukončení kabelů na stožárových svrokovnicích a připojení svítidel
Výkres B.44.2

1+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

34 742p11 ODJUTOVÁNÍ A OČIŠTĚNÍ KABELU PRŮŘEZU DO 300 MM2 M 0,50 24,04 12,02

0,1*5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- všechny práce spojené s úpravou kabelů pro montáž včetně veškerého příslušentsví
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

35 742p13 ZATAŽENÍ KABELU DO CHRÁNIČKY - KABEL DO 4 KG/M M 127,00 60,13 7 636,51

17+69+32+9



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 18
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- montáž kabelu o váze do 4 kg/m do chráničky/ kolektoru
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měří se metr délkový.

36 743e21 SKŘÍŇ ROZPOJOVACÍ POJISTKOVÁ DO 400 A, DO 240 MM2, V
KOMPAKTNÍM PILÍŘI S POJISTKOVÝMI SPODKY S 2-4 SADAMI
JISTÍCÍCH PRVKŮ

KUS 1,00 54 114,22 54 114,22

rozpojovací a jistící rozváděč, smyčkové propojení stávajícího vedení E-on,
napájení pro ER1 a rezerva
Výkres B.44.2, B.44.1

1*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- instalaci do terénu vč. prefabrikovaného základu a zapojení  – technický popis viz. projektová dokumentace
2. Položka neobsahuje:
- zemní práce
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

37 743f21 SKŘÍŇ ELEKTROMĚROVÁ V KOMPAKTNÍM PILÍŘI PRO PŘÍMÉ
MĚŘENÍ DO 80 A JEDNOSAZBOVÉ VČETNĚ VÝSTROJE

KUS 1,00 48 101,53 48 101,53

přímé měření pro nový odběr SMS
Výkres B.44.2, B.44.1

1*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- instalaci do terénu vč. prefabrikovaného základu a zapojení  – technický popis viz. projektová dokumentace
2. Položka neobsahuje:
- zemní práce
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 19
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

38 75H141 STOŽÁR (SLOUP) OCELOVÝ DO 10 M KUS 1,00 95 000,52 95 000,52

žárově zinkovaný ocelový stožár výšky 6,0 m od úrovně země, dle výrobce SMS
Výkres B.44.2, B.44.1

1*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný
blok/zařízení  – dopravu a skladování  – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného
montážního materiálu – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů
včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.

39 75i911 OPTOTRUBKA HDPE PRŮMĚRU DO 40 MM M 240,00 56,52 13 564,80

HDPE 40/33 mm
Výkres B.44.2

1*240

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- dodávku specifikované kabelizace včetně potřebného drobného montážního materiálu – dopravu a skladování  – práce spojené s montáží specifikované
kabelizace specifikovaným způsobem (uložení na konstrukci, uložení, zatažení) – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a
přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Dodávka a montáž specifikované kabelizace se měří v délce udané v metrech.

40 75I91X OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ M 240,00 18,04 4 329,60

Výkres B.44.2

1*240

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- práce spojené s montáží specifikované kabelizace specifikovaným způsobem (uložení na konstrukci, uložení, zatažení) – veškeré potřebné mechanizmy,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 20
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Práce specifikovaného se měří délce kabelizace udané v metrech.

41 75I961 OPTOTRUBKA - HERMETIZACE ÚSEKU DO 2000 M ÚSEK 1,00 18 038,07 18 038,07

hermetizace bude provedena po položení celého úseku

1*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- práce spojené s měřením specifikované kabelizace specifikovaným způsobem včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné
mechanizmy (měřicí přístroje a měřící příslušenství), včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů
včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měřící práce se udávají počtem úseků.

42 75I962 OPTOTRUBKA - KALIBRACE M 240,00 84,18 20 203,20

kalibrace bude provedena po položení celého úseku

1*240

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- práce spojené s měřením specifikované kabelizace specifikovaným způsobem včetně potřebného drobného montážního materiálu – veškeré potřebné
mechanizmy (měřicí přístroje a měřící příslušenství), včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů
včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Měřící práce se udávají počtem metrů.

43 75Ia11 OPTOTRUBKOVÁ SPOJKA PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 10,00 300,63 3 006,30

10*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 21
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný
blok/zařízení  – dopravu a skladování  – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného
montážního materiálu – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů
včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.

44 75Ia61 OPTOTRUBKOVÁ KONCOKA S VENTILKEM PRŮMĚRU DO 40 MM KUS 2,00 300,64 601,28

optrubka bude na ukončena koncovkous ventilkem
Výkres B.44.2

1+1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný
blok/zařízení  – dopravu a skladování  – kompletní montáž specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně potřebného drobného
montážního materiálu – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů
včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce a práce.

45 75n314 GSM-R, RADIOSTANICE ZÁKLADNOVÁ BTS, 1 SEKTOR, VENKOVNÍ
PROVEDENÍ

KUS 1,00 2 356 974,92 2 356 974,92

včetně dovozu na místo instalace, vybavení a typy čidel a snímačů určí KSÚSV
(SMS stanice, vybavená dohledovým kamerovým systémem s funkcí WDR dynamic
capture
s rozšířeným rozsahem 120dB a IR přísvitem, atmosférickými čidly (teplota
vzduchu, vlhkost vzduchu, srážky), senzory a čidla větru a senzor dohlednosti
sentry.
Naměřené hodnoty ze SMS musí být přenášeny v jednotném datovém formátu a v

pravidelných intervalech na centrální server ŘSD ČR a zobrazovány v Jednotném
silničním meteorologickém informačním systému (JSMIS). Současně jsou 
přenášeny na dispečink správce komunikace. Výše zmíněná čidla a senzory
budou osazena na stožár výšky 6,0 m. V základu stožáru bude uložen zemnící
pásek pro samostatné uzemnění s hodnotou do 15 Ohm.Základ stožáru SMS bude



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 22
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

proveden dle vybraného dodavatele nové SMS např. viz příloha za technickou
zprávou SO450.)
- dle TZ tohoto objektu TZ B.44.1

1*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- dodávku specifikovaného bloku/zařízení včetně potřebného drobného montážního materiálu – dodávku souvisejícího příslušenství pro specifikovaný
blok/zařízení  – dopravu a skladování  – systémový kabel 120 ohm pro připojení BTS – kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do
provozu) specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného montážního materiálu – veškeré potřebné mechanizmy, včetně
obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

46 75n31x GSM-R, RADIOSTANICE - MONTÁŽ KUS 1,00 456 964,53 456 964,53

instalace všech prvků na instalovaný stožár, včetně propojení prvků a kontrola
konektivity s rozváděčem, kontrola a zprovoznění odesílaných dat pro KSÚSV
TZ B.44.1

1*1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
- kompletní montáž (oživení, konfigurace, nastavení a uvedení do provozu) specifikovaného bloku/zařízení a souvisejícího příslušenství včetně drobného
montážního materiálu – veškeré potřebné mechanizmy, včetně obsluhy, náklady na mzdy a přibližné (průměrné) náklady na pořízení potřebných materiálů
včetně všech ostatních vedlejších nákladů
2. Položka neobsahuje: X
3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.

Přidružená stavební výroba 3 245 934,997

Potrubí8

47 899522 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 M3 8,80 2 405,08 21 164,70

obetonování chrániček C12/15 - řezy C, F, obetonování základu SR1+ER1
Výkres B.44.2

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 23
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Silniční meteorologická stanice
Silniční meteorologická stanice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 450
SO 450

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0,35*1,1*16+0,6*0,35*12,5

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí 21 164,708

3 566 561,89Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč165 382,10Cena s daní:

Kč28 702,68DPH:

Kč136 679,42Cena celková:

Kč107 872,88Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Úprava oplocení p.č. 851/2

Úprava oplocení p.č. 851/2

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 701

Objekt: SO 701

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava oplocení p.č. 851/2
Úprava oplocení p.č. 851/2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 701
SO 701

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

1 26A14 VRTY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ TŘ. TĚŽITELNOSTI I D DO 300MM M 29,60 721,52 21 356,99

vrty pro základové patky sloupků, průměr 300 mm, hloubka 0.8 m, v souladu se
specifikací zahrnuje i veškerou manipulaci, uložení zeminy na skládku a poplatek za
skládku

37* 0.8 m = 29.6 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku

ZBV:

Doplnění oplocení k pozemku parc.č. 889/3217 9,60 6 926,59

12*0,8=9,60 [A]

aktuální množství 28 283,5839,20

2 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 2,10 3 607,62 7 576,00

základové patky sloupků oplocení, C16/20n XF1, průměr 300 mm, hloubka 0.8 m

3.14*0.15*0.15 * 29.6 = 2.1 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava oplocení p.č. 851/2
Úprava oplocení p.č. 851/2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 701
SO 701

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

ZBV:

Doplnění oplocení k pozemku parc.č. 889/3217 0,68 2 453,18

3,14*0,15*0,15*12*0,8=0,68 [A]

aktuální množství 10 029,182,78

Základy 38 312,762

Svislé konstrukce3

3 33894A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK
NEBO BERANĚNÉ

T 0,19 66 740,88 12 680,77

sloupek s PVC povrchovou úpravou, D48 * 1.5 mm, rozteč 3 m, délka 2.3 m, včetně
víčka sloupků, vzpěry s PVC povrchovou úpravou, D38*1.5 mm, dl. 2.0 m, v
místech lomových bodů a po 25 m

vzpěry = 1.4 kg/m * 2.0m * 12 ks = 33.6 kg
sloupky = 1.75 kg/m * 2.3 m * 37 ks = 149 kg
celkem = 0.19 t

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava oplocení p.č. 851/2
Úprava oplocení p.č. 851/2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 701
SO 701

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO
- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu
- nutné zemní práce

ZBV:

Doplnění oplocení k pozemku parc.č. 889/3217 0,06 4 004,45

vzpěry = 1.4 kg/m * 2.0m * 4 ks = 11,2 kg
sloupky = 1.75 kg/m * 2.3 m * 12 ks = 48,3 kg
celkem = 0,06 t
0,06=0,06 [A]

aktuální množství 16 685,220,25

4 34211 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ BETON M3 1,65 10 221,58 16 865,61

prefabrikované podhrabové desky 3000/300/50 mm z betonu min. C30/37 XF4

0.3*0.05*(15.3+49+45.2) = 1.65 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušen
a měření dílců a pod.).



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava oplocení p.č. 851/2
Úprava oplocení p.č. 851/2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 701
SO 701

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Svislé konstrukce 33 550,833

Přidružená stavební výroba7

5 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 164,30 300,63 49 393,51

oplocení výšky 1.5 m
poplastované drátěné pletivo, velikost ok 50x50 mm, průměr drátu 2.5 mm, s 3x
napínacím drátem pr 3.5 mm, včetně veškerého spojovacího a upevňovacího
materiálu

1.5 m * (15.3+49+45.2) m = 164.3 m2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiá
kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, které se vykazují v samostatných položkách 338**, není zahrnuta podezdívka (272**)
- součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

ZBV:

Doplnění oplocení k pozemku parc.č. 889/3217 51,30 15 422,32

1,5*34,2=51,30 [A]

aktuální množství 64 815,83215,60

Přidružená stavební výroba 64 815,837

136 679,42Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč55 379,61Cena s daní:

Kč9 611,34DPH:

Kč45 768,27Cena celková:

Kč45 768,27Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Úprava oplocení p.č. 851/2

Úprava oplocení p.č. 851/2

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 702

Objekt: SO 702

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava oplocení p.č. 851/2
Úprava oplocení p.č. 851/2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 702
SO 702

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Základy2

1 26A14 VRTY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ TŘ. TĚŽITELNOSTI I D DO 300MM M 12,80 721,52 9 235,46

vrty pro základové patky sloupků, průměr 300 mm, hloubka 0.8 m, v souladu se
specifikací zahrnuje i veškerou manipulaci, uložení zeminy na skládku a poplatek za
skládku

16* 0.8 m = 12.8 m

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- zřízení vrtu, svislou a vodorovnou dopravu zeminy
- dopravu, nájem, provoz a přemístění, montáž a demontáž vrtacích zařízení a dalších mechanismů
- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci s vrtacím zařízení a dalších mechanismů
- vrtací plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.
- uložení zeminy na skládku a poplatek za skládku

2 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 0,91 3 607,61 3 282,93

základové patky sloupků oplocení, C16/20n XF1, průměr 300 mm, hloubka 0.8 m

3.14*0.15*0.15 * 12.8 = 0.91 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání  čerstvého  betonu (betonové směsi) požadované kvality,  jeho  uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava oplocení p.č. 851/2
Úprava oplocení p.č. 851/2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 702
SO 702

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu  izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Základy 12 518,392

Svislé konstrukce3

3 33894A SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK
NEBO BERANĚNÉ

T 0,09 66 740,92 6 006,68

sloupek s PVC povrchovou úpravou, D48 * 1.5 mm, rozteč 3 m, délka 2.3 m, včetně
víčka sloupků, vzpěry s PVC povrchovou úpravou, D38*1.5 mm, dl. 2.0 m, v
místech lomových bodů a po 25 m

vzpěry = 1.4 kg/m * 2.0m * 8 ks = 22.4 kg
sloupky = 1.75 kg/m * 2.3 m * 16 ks = 64.4 kg
celkem = 0.09 t

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání a osazení předepsaného sloupku včetně PKO
- případnou betonovou patku z předepsané třídy betonu
- nutné zemní práce

4 34211 STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z DÍLCŮ BETON M3 0,68 10 221,57 6 950,67

prefabrikované podhrabové desky 3000/300/50 mm z betonu min. C30/37 XF4

0.3*0.05*45 = 0.68 m3

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Úprava oplocení p.č. 851/2
Úprava oplocení p.č. 851/2

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 702
SO 702

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku,
- další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušen
a měření dílců a pod.).

Svislé konstrukce 12 957,353

Přidružená stavební výroba7

5 76792 OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POTAŽENÉHO PLASTEM M2 67,50 300,63 20 292,53

oplocení výšky 1.5 m
poplastované drátěné pletivo, velikost ok 50x50 mm, průměr drátu 2.5 mm, s 3x
napínacím drátem pr 3.5 mm, včetně veškerého spojovacího a upevňovacího
materiálu

1.5 m * 45 m = 67.5 m2

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: - položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiá
kompletní povrchovou úpravu.
- nejsou zahrnuty sloupky, které se vykazují v samostatných položkách 338**, není zahrnuta podezdívka (272**)
- součástí položky je  případně i ostnatý drát, uvažovaná plocha se pak vypočítává po horní hranu drátu.

Přidružená stavební výroba 20 292,537

45 768,27Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč2 952 116,41Cena s daní:

Kč512 350,78DPH:

Kč2 439 765,63Cena celková:

Kč2 439 765,63Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Sadové úpravy - Kraj Vysočina

Sadové úpravy

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 801.1

Objekt: SO 801

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Sadové úpravy - Kraj Vysočina

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

1 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 1 277,70 31,27 39 953,68

požaduje se kvůli provedení výsadeb po založení trávníku
pro keře v pásu šířky 0,5 m, s přesahem 0,25 m za konce výsadbových linií
pro stromy v kruhu o průměru 0,8 m
drny lze ponechat při okrajích upravovaných ploch a použít pro výškovou úpravu
výsadbových mís nebo odvézt na kompostárnu
plocha pro keře dle mulčování (viz příloha soupisu prací)
počet stromů dle situace B.47.1.2, B.47.1.4, B.47.1.5

84*3,14*0,4*0,4+1235,5=1 277,70 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

2 18242 1 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 42 487,00 18,04 766 465,48

svah 1:2,5 - 1:1,5
výměra viz technická zpráva objektu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

3 18242 2 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 10 138,00 14,43 146 291,34

v rovině
plocha změřena ze situace objektu, viz příloha soupisu prací

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

4 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 105 250,00 3,13 329 432,50

uvažuje se 2x do předání budoucímu správci
zalévání podle potřeby, pokosení, vyhrabání
naložení a odvoz shrabků na kompostárnu

2*(42487+10138)=105 250,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Sadové úpravy - Kraj Vysočina

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné
zalití a hnojení

5 18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 1 235,50 3,37 4 163,64

zkypření a urovnání uhrabáním, úprava do teras
výsadbové linie keřů v šířce 0,5 m, s přesahem 0,25 m za konce linií
výpočet viz příloha soupisu prací

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání
pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků

6 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 105 250,00 1,80 189 450,00

před založením trávníku a výsadeb
uvažuje se 2x v celé výměře vegetačních ploch

2*(42487+10138)=105 250,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném
terénu

7 183512 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ VÝBĚROVÉ M2 7 893,75 1,80 14 208,75

po založení trávníku a výsadeb
uvažuje se 3x na 5% vegetačních ploch
zejména na ložiska vytrvalých plevelů

3*0,05*(42487+10138)=7 893,75 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje bodový postřik a lokální chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu v omezeném prostoru

8 18461 MULČOVÁNÍ M2 1 259,24 138,29 174 140,30

mulčovací kůrou nebo dřevěnými štěpky
keře v pásu šířky 0,5 s přesahem 0,25 za konce výsadbových linií, v tl. 12-15 cm
stromy mimo linie keřů v kruhu o průměru 60 cm, v tl. 15-20 cm
viz příloha soupisu prací, počet stromů dle výkresu B.47.1.2, B.47.1.4, B.47.1.5



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Sadové úpravy - Kraj Vysočina

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1235,5+84*3,14*0,3*0,3=1 259,24 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci
mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

9 18462 OŠETŘENÍ MULČOVÁNÍ M2 1 259,24 3,13 3 941,42

1x před předáním výsadeb budoucímu správci

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje chemické odplevelení a doplnění chybějícího mulče

10 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 4 942,00 18,04 89 153,68

uvažuje se 2x do předání výsadeb budoucímu správci
odplevelení s odvozem odpadu na kompostárnu
úprava tvaru, odstranění suchých a poškozených větví, včetně likvidace
odpadního dřeva štěpkováním nebo spálením
u keřů kontrola účinnosti a případně obnova nátěru proti okusu
u stromů kontrola a podle potřeby oprava kotvení a chráničky proti okusu
kontrola výskytu škůdců a provedení případného vhodného opatření
výpočet viz příloha soupisu prací

2*2471=4 942,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje odplevelení s nakypřením, vypletí, ošetření řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na
hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením

11 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS 168,00 30,06 5 050,08

odplevelení výsadbových mís s odvozem odpadu na kompostárnu
úprava tvaru, odstranění suchých a poškozených větví, včetně likvidace
odpadního dřeva štěpkováním nebo spálením
kontrola a podle potřeby oprava kotvení a chráničky proti okusu
kontrola výskytu škůdců a provedení případného vhodného opatření
uvažuje se 2x do předání budoucímu správci
stromy mimo výsadbové linie keřů (viz výkresy B.47.1.2, B.47.1.4, B.47.1.5)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Sadové úpravy - Kraj Vysočina

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2*84=168,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na
dopravní prostředek, odvozem a složením

12 184A2 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU
JAMKY

KUS 2 484,00 64,94 161 310,96

výpěstky I. jakosti, výška 60-100 cm, kontejner 2l
výsadbová jamka min. 1,5 x větší než průměr balu, dno zkypřit, stěny zdrsnit, při
suché půdě jamku zvlhčit vodou
kombinované granulované hnojivo s postupným uvolňováním na 18 měsíců v dávce
dle výrobce + kompost 0,5 kg/ks
zásyp zeminou z jam
zálivka 15 l/ks
Cornus mas 106 ks
Cornus sanquinea 654 ks
Corylus avellana 93 ks
Crataegus monogyna 343 ks
Euonymus europaeus 80 ks
Rhamnus cathartica 306 ks
Ribes alpinum 472 ks
Rosa canina 129
Sambucus racemosus 163 ks
Viburnum opulus 138 ks

106+654+93+343+80+306+472+129+163+138=2 484,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka vysazování keřů zahrnuje dodávku projektem předepsaných  keřů,  hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s
hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva dle PD, zálivku a pod. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary,
včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

13 184B13 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO
12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M

KUS 78,00 4 677,87 364 873,86

výpěstky I. jakosti, bal min. 0,40 m, výška kmene ke koruně min. 180 cm
výsadbová jamka min. 1,5 x větší než průměr balu, dno zkypřit, stěny zdrsnit, při



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Sadové úpravy - Kraj Vysočina

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

suché půdě zvlhčit vodou
kombinované granulované hnojivo s postupným uvolňováním na 18 měsíců v dávce
dle výrobce + vyzrálý kompost 3 kg/ks
zpětný zásyp zeminou z jam
kotvení jedním dřevěným oloupaným kůlem o průměru 8 cm a délce 2,5 m
kmínek připevnit ke kůlu pružnými úvazky odolnými UV záření
ochrana kmene proti okusu plastovou chráničkou
dvojitý jutový obal kmene
Betula verrucosa 26 ks
Fraxinus excelsior 4 ks
Fraxinus excelsior "Atlas" 5 ks
Prunus avium 16 ks
Sorbus aucuparia 13 ks
Tilia cordata 14 ks

26+4+5+16+13+14=78,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných  stromů, hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event.
výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo
ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

14 184B14 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO
14CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M

KUS 19,00 5 170,91 98 247,29

výpěstky I. jakosti, bal min. 0,40 m, výška kmene ke koruně min. 180 cm
výsadbová jamka min. 1,5 x větší než průměr balu, dno zkypřit, stěny zdrsnit, při
suché půdě zvlhčit vodou
kombinované granulované hnojivo s postupným uvolňováním na 18 měsíců v dávce
dle výrobce + vyzrálý kompost 3 kg/ks
zpětný zásyp zeminou z jam
kotvení třemi dřevěnými oloupanými kůly o průměru 6-8 cm a délce 2,5 m
kmínek připevnit ke kůlům pružnými úvazky odolnými UV záření
ochrana kmene proti okusu plastovou chráničkou
dvojitý jutový obal kmene
Quercus robur 12 ks
Tilia cordata 7 ks

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Sadové úpravy - Kraj Vysočina

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

12+7=19,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných  stromů, hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event.
výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo
ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

15 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 1 261,17 42,09 53 082,65

dovoz vody pro zálivku
zvlhčení jam 1 l/keř, 5 l/strom
keře (1x při výsadbě + 4x po výsadbě) na 1 zálivku 15 l/ks
stromy listnaté (1x při výsadbě + 4x po výsadbě) na 1 zálivku 40 l/ks
trávníky (2x v rámci ošetřování) na 1 zálivku 10 l/m2

(2484*1+97*5+2484*15*5+97*40*5+(42487+10138)*10*2)/1000=1 261,17 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením

Zemní práce 2 439 765,631

2 439 765,63Celkem:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč507 087,44Cena s daní:

Kč88 006,91DPH:

Kč419 080,53Cena celková:

Kč419 080,53Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Sadové úpravy - městys Lukavec

Sadové úpravy

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 801.2

Objekt: SO 801

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Sadové úpravy - městys Lukavec

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1

1 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 148,81 31,27 4 653,29

požaduje se kvůli provedení výsadeb po založení trávníku
pro keře v pásu šířky 0,5 m, s přesahem 0,25 m za konce výsadbových linií
pro stromy mimo linie keřů a skupinu tří vajgélií v kruhu o průměru 0,8 m
drny lze ponechat při okrajích upravovaných ploch a použít pro výškovou úpravu
výsadbových mís nebo odvézt na kompostárnu
délky výsadbových linií a počet stromů dle situace B.47.2.2, B.47.2.3

(24,5+3,5+10,5+56,5+52,5+46,5+38,5+34,5+5,5)*0,5+(22+3)*3,14*0,4*0,4=148,81 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: včetně vodorovné dopravy  a uložení na skládku

2 18242 1 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 6 135,00 18,04 110 675,40

svah 1:2,5 - 1:1,5
výměra viz technická zpráva objektu

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

3 18242 2 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 2 485,00 14,43 35 858,55

v rovině
plocha změřena ze situace objektu, viz příloha soupisu prací

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, hydroosev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

4 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 17 240,00 3,13 53 961,20

uvažuje se 2x do předání budoucímu správci
zalévání podle potřeby, pokosení, vyhrabání
naložení a odvoz shrabků na kompostárnu

2*(6135+2485)=17 240,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Sadové úpravy - městys Lukavec

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zalití a hnojení

5 18331 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PŮDY M2 136,25 3,37 459,16

zkypření a urovnání uhrabáním, úprava do teras
výsadbové linie keřů v šířce 0,5 m, s přesahem 0,25 m za konce linií
délky výsadbových linií viz výkres B.47.2.2, B.47.2.3

(24,5+3,5+10,5+56,5+52,5+46,5+38,5+34,5+5,5)*0,5=136,25 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje strojové obdělání nejsvrchnější vrstvy půdy původního horizontu nebo nově rozprostřené vrchní vrstvy půdy, dále zahrnuje urovnání
pozemku, zejména základní výškové úpravy terénu tak, aby povrch podkladu byl bez prohlubní a výstupků

6 183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ M2 17 240,00 1,80 31 032,00

před založením trávníku a výsadeb
uvažuje se 2x v celé výměře vegetačních ploch

2*(6135+2485)=17 240,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje celoplošný postřik a chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu na urovnaném volném
terénu

7 183512 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ VÝBĚROVÉ M2 1 293,00 1,80 2 327,40

po založení trávníku a výsadeb
uvažuje se 3x na 5% vegetačních ploch
zejména na ložiska vytrvalých plevelů

3*0,05*(6135+2485)=1 293,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje bodový postřik a lokální chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu v omezeném prostoru

8 18461 MULČOVÁNÍ M2 143,32 138,29 19 819,72

mulčovací kůrou nebo dřevěnými štěpky
keře v pásu šířky 0,5 s přesahem 0,25 za konce výsadbových linií, v tl. 12-15 cm
stromy mimo linie keřů v kruhu o průměru 60 cm, v tl. 15-20 cm

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Sadové úpravy - městys Lukavec

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

skupina tří vajgélií: každá v kruhu o průměru 60 cm, v tl. 15-20 cm
viz výkres B.47.2.2, B.47.2.3

136,25+(22+3)*3,14*0,3*0,3=143,32 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodání a rozprostření mulčovací kůry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovací textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci
mulče proti erozi, přísady proti vznícení mulče, naložení a odvoz odpadu

9 18462 OŠETŘENÍ MULČOVÁNÍ M2 143,32 3,13 448,59

1x před předáním výsadeb budoucímu správci

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje chemické odplevelení a doplnění chybějícího mulče

10 18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH M2 553,00 18,04 9 976,12

uvažuje se 2x do předání výsadeb budoucímu správci
odplevelení s odvozem odpadu na kompostárnu
úprava tvaru, odstranění suchých a poškozených větví, včetně likvidace
odpadního dřeva štěpkováním nebo spálením
u keřů kontrola účinnosti a případně obnova nátěru proti okusu
u stromů kontrola a podle potřeby oprava kotvení a chráničky proti okusu
kontrola výskytu škůdců a provedení případného vhodného opatření
výpočet viz příloha soupisu prací
skupina tří vajgélií 2x2 m

2*(272,5+4)=553,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje odplevelení s nakypřením, vypletí, ošetření řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na
hromady, naložením na dopravní prostředek, odvozem a složením

11 18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH KUS 44,00 30,06 1 322,64

odplevelení výsadbových mís s odvozem odpadu na kompostárnu
úprava tvaru, odstranění suchých a poškozených větví, včetně likvidace
odpadního dřeva štěpkováním nebo spálením
kontrola a podle potřeby oprava kotvení a chráničky proti okusu
kontrola výskytu škůdců a provedení případného vhodného opatření



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Sadové úpravy - městys Lukavec

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

uvažuje se 2x do předání budoucímu správci
stromy mimo výsadbové linie keřů (viz výkresy B.47.2.2, B.47.2.3)

2*22=44,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: odplevelení s nakypřením, vypletí, řezem, hnojením, odstranění poškozených částí dřevin s případným složením odpadu na hromady, naložením na
dopravní prostředek, odvozem a složením

12 184A2 VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU
JAMKY

KUS 233,00 64,94 15 131,02

výpěstky I. jakosti, výška 60-100 cm, kontejner 2l
výsadbová jamka min. 1,5 x větší než průměr balu, dno zkypřit, stěny zdrsnit, při
suché půdě jamku zvlhčit vodou
kombinované granulované hnojivo s postupným uvolňováním na 18 měsíců v dávce
dle výrobce + kompost 0,5 kg/ks
zásyp zeminou z jam
zálivka 15 l/ks
Cornus sanquinea 134 ks
Ribes alpinum 25 ks
Salix cinerea 15 ks
Sambucus racemosus 28 ks
Viburnum opulus 28 ks
Weigela hybrida "Bristol ruby" 3 ks

134+25+15+28+28+3=233,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka vysazování keřů zahrnuje dodávku projektem předepsaných  keřů,  hloubení jamek (min. rozměry pro keře 30/30/30cm) s event. výměnou půdy, s
hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva dle PD, zálivku a pod. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary,
včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

13 184B12 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO
10CM, VÝŠ DO 1,7M

KUS 7,00 3 848,12 26 936,84

výpěstky I. jakosti, bal min. 0,25 m, v dostupné velikosti ovocných dřevin, tvar
vysokokmen
výsadbová jamka min. 1,5 x větší než průměr balu, dno zkypřit, stěny zdrsnit, při
suché půdě zvlhčit vodou

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Sadové úpravy - městys Lukavec

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

kombinované granulované hnojivo s postupným uvolňováním na 18 měsíců v dávce
dle výrobce + vyzrálý kompost 3 kg/ks
zpětný zásyp zeminou z jam
kotvení třemi dřevěnými oloupanými kůly o průměru 6-8 cm a délce 2 m
kmínek připevnit ke kůlům pružnými úvazky odolnými UV záření
ochrana kmene proti okusu plastovou chráničkou
dvojitý jutový obal kmene
Malus sp. "Gdánský hranáč" 5 ks
Prunus avium "Rivan" 2 ks

5+2=7,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka vysazování stromů zahrnuje dodávku projektem předepsaných stromů,  hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku
s event. výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům
nebo ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

14 184B13 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO
12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M

KUS 21,00 4 677,87 98 235,27

výpěstky I. jakosti, bal min. 0,40 m, výška kmene ke koruně min. 180 cm
výsadbová jamka min. 1,5 x větší než průměr balu, dno zkypřit, stěny zdrsnit, při
suché půdě zvlhčit vodou
kombinované granulované hnojivo s postupným uvolňováním na 18 měsíců v dávce
dle výrobce + vyzrálý kompost 3 kg/ks
zpětný zásyp zeminou z jam
stromy ve svahu: kotvení jedním dřevěným oloupaným kůlem o průměru 8 cm a
délce 2,0 m
stromy v rovině: kotvení třemi kůly o průměru 6-8 cm a délce 2,5 m
kmínek připevnit ke kůlům pružnými úvazky odolnými UV záření
ochrana kmene proti okusu plastovou chráničkou
dvojitý jutový obal kmene
Alnus glutinosa   8 ks
Fraxinus excelsior 3 ks
Sorbus aucuparia 8 ks
Tilia cordata 2 ks

8+3+8+2=21,00 [A]



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Sadové úpravy - městys Lukavec

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.2

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka vysazování stromů dodávku projektem předepsaných  stromů, hloubení jamek (min. rozměry pro stromy min. 1,5 násobek balu výpěstku) s event.
výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivem a přídavkem organického hnojiva min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo
ochrana stromů nátěrem a pod. Obvod kmene se měří ve výšce 1,00m nad zemí. položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s uložením

15 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 195,85 42,09 8 243,33

dovoz vody pro zálivku
zvlhčení jam 1 l/keř, 5 l/strom
keře (1x při výsadbě + 4x po výsadbě) na 1 zálivku 15 l/ks
stromy listnaté (1x při výsadbě + 4x po výsadbě) na 1 zálivku 40 l/ks
trávníky (2x v rámci ošetřování) na 1 zálivku 10 l/m2

(233*1+233*15*5+28*5+28*40*5+(6135+2485)*10*2)/1000=195,85 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením

Zemní práce 419 080,531

419 080,53Celkem:

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 1
3.6.1.10

Kč3 833 770,68Cena s daní:

Kč665 365,16DPH:

Kč3 168 405,52Cena celková:

Kč3 168 405,52Základní cena:

SWIETELSKY stavební s.r.o.Zhotovitel:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.Zhotovitel dokumentace:

Kraj VysočinaObjednavatel:

Rekultivace

Sadové úpravy

Rozpočet:

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU

SO 801.3

Objekt: SO 801

Stavba: 428

SOUPIS PRACÍ

Popis:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 2
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Rekultivace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) M3 479,10 216,46 103 705,99

nestmelené konstrukční vrstvy rušených vozovek
přebytečná zemina z odkopů zemního násypu

0,3*880+0,35*126=308,10 [A]
207+11-47=171,00 [B]
A+B=479,10 [C]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce 103 705,990

Zemní práce1

2 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 308,10 384,81 118 559,96

rušený úsek silnice II/128 - předpoklad tl. 0,30 m
rušený úsek polní cesty - předpoklad tl. 0,15 m
odvoz na skládku odpadů vybranou zhotovitelem
cena za odvoz je součástí položky

880*0,3+126*0,35=308,10 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 169,00 541,14 91 452,66

rušený úsek silnice II/128 - předpoklad tl. 0,20 m
rušený úsek polní cesty - předpoklad tl. 0,15 m
odvoz k recyklaci v místě určeném zhotovitelem
odvozné zahrnuto do jednotkové ceny

776*0,2+92*0,15=169,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 3
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Rekultivace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

4 12273 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I M3 218,00 274,88 59 923,84

odtěžení přebytečného zemního násypu rušených vozovek
výpočet objemu z příčných řezů - viz příloha soupisu prací
část zeminy se použije pro výškové vyrovnání terénu v místě rušené polní cesty
přebytečnou zeminu odvézt na skládku vybranou zhotovitelem
cena za odvoz je součástí položky

207+11=218,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 4
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Rekultivace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

5 125732 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 2KM M3 5 335,85 105,82 564 639,65

naložení a dovoz ornice z dočasné deponie

291*0,2+2111*0,15+3475*0,25+7895*0,3+4925*0,35=5 335,85 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.) položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

6 17120 1 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 47,00 14,67 689,49

výškové vyrovnání plochy rušené polní cesty do plynulého sklonu

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 5
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Rekultivace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

použije se zemina z odtěženého násypu
objem stanoven z příčných řezů - výpočet viz příloha soupisu prací

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

7 17120 2 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 171,00 14,67 2 508,57

přebytečná výkopová zemina
uložení na trvalou skládku vybranou zhotovitelem

207+11-47=171,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 6
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Rekultivace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

8 18090 VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH M2 18 697,00 24,05 449 662,85

na všech rekultivovaných plochách
výměra dle technické zprávy
zkypření do hl. 0,4 m orbou nebo kultivátorem
sběr kamenů, odpadů a těžko rozložitelných částí rostlin
urovnání vláčením

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou těch prací, pro které
jsou uvedeny samostatné položky.

9 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 291,00 62,77 18 266,07

tl. 20 cm
rušený úsek polní cesty
plocha změřena ze situace objektu (viz výkres B.47.3.2)

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

10 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 2 111,00 63,13 133 267,43

tl. 15 cm
plocha dočasné deponie ornice v km 0,66
plocha změřena ze situace objektu (viz výkres B.47.3.2)

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

11 18234 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,25M M2 3 475,00 72,15 250 721,25

tl. 25 cm
plocha dočasné deponie ornice v km 2,34
plocha změřena ze situace objektu (viz výkres B.47.3.2)

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 7
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Rekultivace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

12 18235 1 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,50M M2 7 895,00 74,56 588 651,20

tl. 30 cm
rušený úsek silnice II/128   1365 m2
plochy dočasné deponie ornice v km 0,100   4647+1883 m2
plocha změřena ze situace objektu (viz výkres B.47.3.2)

1365+4647+1883=7 895,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

13 18235 2 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,50M M2 4 925,00 78,17 384 987,25

tl. 35 cm
plocha dočasné deponie ornice v km 1,32 a v km 1,84
plocha změřena ze situace objektu (viz výkres B.47.3.2)

2277+2648=4 925,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje: nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

14 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 8 154,00 9,32 75 995,28

rušený úsek polní cesty 291 m2
plochy dočasných deponií ornice v km 0,66; 1,32 a 2,34
plocha změřena ze situace objektu (viz výkres B.47.3.2)
zálivka 10 l/m2

291+2111+2277+3475=8 154,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

15 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 16 308,00 3,13 51 044,04

posečení, vyhrabání, odvoz pokosené hmoty na kompostárnu



Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 8
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Rekultivace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

zalévání podle potřeby, hnojení trávníkovým hnojivem v dávce dle výrobce
uvažuje se 2x do předání trávníku

8154*2=16 308,00 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu zahrnuje nutné
zalití a hnojení

16 183512 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ VÝBĚROVÉ M2 1 223,10 1,80 2 201,58

po založení trávníku, zj. na vytrvalé plevele
uvažuje se 3x na 5% zatravňovaných ploch

8154*3*0,05=1 223,10 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje bodový postřik a lokální chemickou likvidace nežádoucích rostlin nebo jejích částí a zabránění jejich dalšímu růstu v omezeném prostoru

17 18510 1 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE DVOULETÁ M2 291,00 9,62 2 799,42

rušený úsek polní cesty
provedení viz technická zpráva B.47.3.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením

18 18510 2 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE DVOULETÁ M2 1 365,00 9,62 13 131,30

rušený úsek silnice II/128
provedení viz technická zpráva B.47.3.1

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením

19 18520 BIOLOGICKÁ REKULTIVACE TŘÍLETÁ M2 17 041,00 14,43 245 901,63

plochy dočasných deponií ornice
provedení viz technická zpráva B.47.3.1

Aspe Firma: SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana: 9
3.6.1.10

II/128 Lukavec - obchvat nový (dle EU)+ PAU
Sadové úpravy
Rekultivace

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

428
SO 801

SO 801.3

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením

20 18600 ZALÉVÁNÍ VODOU M3 244,62 42,09 10 296,06

dovoz vody pro založení a ošetřování trávníku
10 l/m2

3*8154*10/1000=244,62 [A]

Cenová soustava: 2019_OTSKP - OTSKP 2019 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením

Zemní práce 3 064 699,531

3 168 405,52Celkem:


		2022-07-13T11:31:17+0200
	Petr Seknička


		2022-07-13T14:57:38+0200
	Jan Půža


		2022-07-15T12:43:53+0200
	Ing. Miroslav Houška




